

अनुसूची १२

दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित

भुक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष: २०७८/७९ प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: सुर्खेत गा.पा./न.पा.: पञ्चपुरी

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग				लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकासा बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं			
१	२००३०३१५०२२५ ७	दले कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०१४ ००००१	४८०००	४८०००	०
२	२००४०९१५००७८ ५	नाक्चे दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५६८ ००००१	४८०००	४८०००	०
३	२००८०४१५०१०२ ५	बिमा सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८२० ००००१	४६६६०	४६६६०	०
४	१९९४१२३०८६४३ ४	भद्रकला गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५२४ ००००१	४८०००	४८०००	०
५	२००७०३१००७९७ ७	नन्दी रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४०२९४ ००००१	४८०००	४८०००	०
६	२००७०५१२०३४९ ८	भविसरा कुमारी पुलामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७५७०० ००००१	४८०००	४८०००	०
७	२००३०८१२०२८१ ६	विर बहादुर वयक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०६७२० ००००१	४८०००	४८०००	०
८	१९७९०१०१००३२ ३	देउकला गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८३१ ००००१	४८०००	४८०००	०
९	१९९४०१०४००८६ २	पुर्णिमा गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४४४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०	२००३१११०००५६ २	कर्ने कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३८५ ००००१	४८०००	४८०००	०
११	१९९९०४०६००४७ २	मनसरा जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८१७२१ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२	१९९८१२३१२१७३ ७	विमा अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७७८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१३	१९९४०४१३००३४ ७	रंगे थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३६८ ००००१	४८०००	४८०००	०

१४	२००१०५१००३३४ ७	बेलमति सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६८० ००००१	४८०००	४८०००	०
१५	२००३०४१६००५४ ७	मान बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८७८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१६	२००२०८१००२७१ ३	आइती थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ४६११९	४८०००	४८०००	०
१७	१९८८०६१२००३५ ३	रत्नकली बोहोरा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ९१११९	४८०००	४८०००	०
१८	२००११२५००६५ ३	थिर बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ९५११९	४८०००	४८०००	०
१९	२००८०११४०३२२ ८	लक्ष्मी साउन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ३२११९	४८०००	४८०००	०
२०	२००००३०६००८० १	रविलाल सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ३८११९	४८०००	४८०००	०
२१	२००५१२३२३८८४ ९	गङ्गी कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ८१११९	४८०००	४८०००	०
२२	१९८९१२३०३९०१ १	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ९५११९	४८०००	४८०००	०
२३	२००११२३११५११ १	चतुरे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ६३११९	४८०००	४८०००	०
२४	२००७०५१९०१४२ २	रिखिराम आचार्य	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ४२११९	४८०००	४८०००	०
२५	२००७०४०२००६२ १	मैति वि क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ १५११९	४८०००	४८०००	०
२६	२००४१२३२८२१३ ९	नैनसिं कवर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ २२११९	४८०००	४८०००	०
२७	२००२०३०५०२४५ ८	खड्क बहादुर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ५७११९	४८०००	४८०००	०
२८	२००४०८१२०२३६ ८	पूर्ण बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ९१११९	४८०००	४८०००	०

२९	२००७०२१२००३६ ८	पानमती कसेरा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ८६११९	४८०००	४८०००	०
३०	२००५०५०९०२२३ ५	रत्नासिके रोकाय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ९५११९	४८०००	४८०००	०
३१	२००३०२०५०१२७ ८	जगमती कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ४०११९	४८०००	४८०००	०
३२	१९९४१२३०८४०० ९	पम्फा गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ८३११९	४८०००	४८०००	०
३३	२०००१२३१५१०१ ९	तिलविर कसेरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ १०११९	४८०००	४८०००	०
३४	२००५१२३१६९२३ ४	नरध्वज विष्ट	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०५१६० ००००१	४८०००	४८०००	०
३५	२००५१२३१६९२४ २	माडुले बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१४३२७ ००००१	४८०००	४८०००	०
३६	२००६०२०४०५५२ ३	मैसरा देवी विष्ट	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८९४७ ००००१	४८०००	४८०००	०
३७	२००३०७११००४० २	लालमती दुंगाना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७३९ ००००१	४८०००	४८०००	०
३८	२००१०३०५०३०५ २	पार्वती खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३८४ ००००१	४८०००	४८०००	०
३९	१९९९०३०७००८५ २	हरिकला कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४२२ ००००१	४८०००	४८०००	०
४०	२००२१२३०८८८५ २	पर्जे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८५१ ००००१	४८०००	४८०००	०
४१	२००१०३०६०१०७ २	सितला रावत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८५२ ००००१	४८०००	४८०००	०
४२	१९९६०२०६००४७ २	देवीकला भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७७४ ००००१	४८०००	४८०००	०
४३	२००८०१०४०३१३ ८	पदमकला शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७८०२ ००००१	४८०००	४८०००	०
४४	२००५१२०३०१७३ १	मायाराम शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६११६ ००००१	४८०००	४८०००	०
४५	१९९६०१०२०१२३ २	नामसरा जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७०२ ००००१	४८०००	४८०००	०
४६	२००६०६१०००७२ २	धर्मी दुंगाना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९३३८९ ००००१	४८०००	४८०००	०
४७	२००४०९२४००३३ २	खड्क बुढा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६५०९३ ००००१	४८०००	४८०००	०

४८	१९९४०११२००६४	कमला बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५३३८ ००००१	३६०००	३६०००	०
४९	२००७०१०७०३०१	उज्जला सिंह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३०१०१७२६० ००००१	४८०००	४८०००	०
५०	१९९८०१०१०६७६	नन्दकली सोडारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५७१८ ००००१	४८०००	४८०००	०
५१	२००६१२३०५८३७	बाल कुमारी सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५५७२ ००००१	४८०००	४८०००	०
५२	१९८८११३०००१०	महामती जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५९१८ ००००१	४८०००	४८०००	०
५३	१९९९१२३११९०२	तिलक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५३४६ ००००१	४८०००	४८०००	०
५४	२००७१२०२००२२	कन्धरी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५४३९ ००००१	४८०००	४८०००	०
५५	२००३०१०५०२३२	कन्धरी वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५७७१ ००००१	४८०००	४८०००	०
५६	२००६०१०८०१६१	देविसरा सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ७२११९	४८०००	४८०००	०
५७	१९९३१२३०६६०८	पुर्ण देव पुरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ३७११९	४८०००	४८०००	०
५८	१९९९१२१७००३८	पदम बहादुर राना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ २८११९	४८०००	४८०००	०
५९	२००२०२१५०२४९	गंगाराम भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ७९११९	४८०००	४८०००	०
६०	२००३०३१८०१६९	लाल बहादुर रावत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ०६११९	४८०००	४८०००	०
६१	२००२०८२१००३०	खगिसरा राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ०४११९	४८०००	४८०००	०
६२	२००४१२३२१५४०	भक्त बहादुर राना मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ५२११९	४८०००	४८०००	०
६३	२००३१२३११२५०	कौसिला गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ००११९	४८०००	४८०००	०
६४	२०००११०३००७०	भर्दा रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ५६११९	४८०००	४८०००	०

६५	२००००११८०१२१	टिकावती भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ५०११९	४८०००	४८०००	०
६६	२००७०५०४००९३	रुपसि रावत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ९७११९	४८०००	४८०००	०
६७	२००७०३११०१११	कमानसिं सिजापती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ५६११९	४८०००	४८०००	०
६८	२००४०२२००१५४	नैना मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ७६११९	४८०००	४८०००	०
६९	२००२०५१००४७४	जुने रावत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ४८११९	४८०००	४८०००	०
७०	२००५०२०२०१३७	तिल बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ०९११९	४८०००	४८०००	०
७१	१९९९०८१२००५९	सेतुदेवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४८१ ००००१	४८०००	४८०००	०
७२	१९९९१२३११९३५	गोपाले रावल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५६१ ००००१	४८०००	४८०००	०
७३	२००७१२३०४९१६	नाक्की कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७५२ ००००१	४८०००	४८०००	०
७४	२००४११११००८४	वीर बहादुर पल्लि	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ११११९	४८०००	४८०००	०
७५	२००५०११५०२०५	सरुमा दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ०३११९	४८०००	४८०००	०
७६	२००६१२३१९९०९	रम्मा मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ९४११९	४८०००	४८०००	०
७७	२००४०२२२०४३३	मान बहादुर कठायत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०६१९४ ००००१	४८०००	४८०००	०
७८	२००४०१०१२९४०	बुद्धि शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३३९१५८ ००००१	४८०००	४८०००	०
७९	१९८५०११०००७०	अम्बकला उपाध्याय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६७८ ००००१	४८०००	४८०००	०
८०	१९९९१०२६००३१	जसुदादेवी कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५०७ ००००१	४८०००	४८०००	०
८१	२००४१००३०१८४	डम्मर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०७१२३ ००००१	४८०००	४८०००	०

८२	१९९३१०२२००३२	भानुभक्त धिताल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४२५ ००००१	४८०००	४८०००	०
८३	२००५०७०६००८८	पवित्रा बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८८५ ००००१	४८०००	४८०००	०
८४	१९८२०९०१०००३	चन्द्रा अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३७३ ००००१	४८०००	४८०००	०
८५	२००४०२२७००२३	तुलसी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३४५ ००००१	४८०००	४८०००	०
८६	२००००८१२००९३	देउकला पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४१५ ००००१	४८०००	४८०००	०
८७	१९७८०२१४०००१	रामकली रामजाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३६० ००००१	४८०००	४८०००	०
८८	२००२१२३०९०४१	सर्वजित बुढा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३३४ ००००१	४८०००	४८०००	०
८९	२००७०३०४०३३३	भिम बहादुर तारामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१०९८० ००००१	४८०००	४८०००	०
९०	१९८५०२०४००४२	नैनशोभा देउवा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७८१० ००००१	४८०००	४८०००	०
९१	२००६०७०९००४०	लालबिरे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४०० ००००१	४८०००	४८०००	०
९२	२००४०९२७००३२	टेक बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७८०६ ००००१	४८०००	४८०००	०
९३	२००४०२०४००७२	नानकली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६१९२ ००००१	४८०००	४८०००	०
९४	२००२१११००२५२	राज कुमार शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७०२५७ ००००१	३४२६७	३४२६७	०
९५	२००७०११५०१६२	पवित्रा वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६८४ ००००१	४८०००	४८०००	०
९६	१९८९०२०५००५६	विन्द्र दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१६१ १२	४८०००	४८०००	०
९७	२००११००४००९०	लाली उपाध्याय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२४६ १२	४८०००	४८०००	०
९८	२००२०६१०००९२	सावी भुल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४७४ १२	४८०००	४८०००	०

९९	२००१०५२००११३ ४	शाेभा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६९३ १२	४८०००	४८०००	०
१००	१९९७०४२२००३५ ८	चौठी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००७३ १२	४८०००	४८०००	०
१०१	२००५०४०३००६८ ३	पद्ममा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४५३ १२	४८०००	४८०००	०
१०२	१९९५०५१८००६४ ७	लक्ष्मी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४०२ १२	४८०००	४८०००	०
१०३	२००४१०२७०१२९ ९	कुल बहादुर शाहि	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३९५ १२	४८०००	४८०००	०
१०४	२००२१२१८००३८ १	भरु कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००१६७ १२	४८०००	४८०००	०
१०५	२००११२३११५८९ ७	दल बहादुर वि.क.	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००००७४ १२	४८०००	४८०००	०
१०६	२००३०७०३००२७ ४	दामा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००००७८ १२	४८०००	४८०००	०
१०७	२००७०२०७०३२६ ३	कृष्ण प्रसाद जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३९४ १२	४८०००	४८०००	०
१०८	२००५१२३३००६२ ३	मैसरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५९० १२	४८०००	४८०००	०

१०९	२००७०५२१००२३	अमृता वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००००५१२	४८०००	४८०००	०
११०	२००३०५२१००१७	गाण्टो कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००११११२	४८०००	४८०००	०
१११	२००१०१०६०१०९	पाना कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६५५१२	४८०००	४८०००	०
११२	२००४१२३०६३४५	माङ्ले कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४२७१२	४८०००	४८०००	०
११३	२००७०८०८००१५	लालु वि.क.	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४०११२	४८०००	४८०००	०
११४	१९९०१२१५००९४	जौमती ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००११८१२	४८०००	४८०००	०
११५	२००१०५१५०३४९	मनसरा देवि वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२६३१२	४८०००	४८०००	०
११६	२००८०४०५०७६६	मोतिकला सिंह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४०३१२	४००००	४००००	०
११७	१९९६०११००१६४	जलु कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२०७१२	४८०००	४८०००	०
११८	१९९६१२३०८७२२	मान बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४०७१२	४८०००	४८०००	०

११९	२००५१००२०३०९ ७	हंशकला शाहि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००११३ १२	४८०००	४८०००	०
१२०	१९८२०१०६०००७ ८	जसुदा भारती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१२६ १२	४८०००	४८०००	०
१२१	१९९८०६१०००७५ २	नौले विक.	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६०६ १२	४८०००	४८०००	०
१२२	२००५०५१००१६६ ४	कलुदेवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३८० १२	४८०००	४८०००	०
१२३	२००२०४१४००५३ ६	बालाराम खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००१० १२	४८०००	४८०००	०
१२४	२००५०५०४०३३९ ३	नाया बोहरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६०५ १२	४८०००	४८०००	०
१२५	२००४०५१५०१२९ ४	हिरा जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००११५ १२	४८०००	४८०००	०
१२६	१९८८०७०२००१३ ९	तुलसी सन्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७८६ १२	४८०००	४८०००	०
१२७	२००७११२७००१६ ९	देवु वि.क.	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८६४ १२	४८०००	४८०००	०
१२८	२००३०६२४०००९ ३	धनसरा जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००८८ १२	४८०००	४८०००	०
१२९	२००१११०३००५६ ९	जलधरा विष्ट	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९७३ ००००१	४८०००	४८०००	०

१३०	२००७०८११००१८	पार्वती रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४९५ ००००१	४८०००	४८०००	०
१३१	२००८०५१५०८३५	बिष्णा रावल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१२१६३ ००००१	४००००	४००००	०
१३२	१९९९०६१२००५६	देवीसरा बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३३७ ००००१	४८०००	४८०००	०
१३३	२००२०८१००१५३	पवित्रा शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३७७ ००००१	४८०००	४८०००	०
१३४	१९८५०५१४००१३	हंस बहादुर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८९१ ००००१	४८०००	४८०००	०
१३५	२००७०४०२०१६९	शिव भक्त अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९८८७२५ ००००२	४८०००	४८०००	०
१३६	२०००१२३१५२००	पार्वती कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५६३ ००००१	३९७४२	३९७४२	०
१३७	१९९९०१०१०७२१	खगीसरा कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४१४ ००००२	४८०००	४८०००	०
१३८	१९९४१२३०८६१२	कमलापति सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५२० ००००१	४८०००	४८०००	०
१३९	२००२१२३०९०४२	नर बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४८८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१४०	२००३०३१७००५३	रंगलाल पाण्डे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४०५ ००००१	४८०००	४८०००	०
१४१	२००३१००१०२८४	पारवती उपाध्याय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६९९१५ ००००१	४८०००	४८०००	०
१४२	२००४०४१००३८४	प्रभुनाथ तिमिल्सैना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६५१६६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१४३	२००००४१५०६५५	रामे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६४५६६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१४४	१९९५०२२८००३७	दले कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४०३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१४५	२००२१२३०९०३७	देविलाल कंडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५२३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१४६	२००४०२०१०३७५	मान बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६५४८४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१४७	१९९९०३१००११९	नामसरा जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३५४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१४८	२००११२३११६०९	गौरीदेवी पाठक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९०९ ००००१	४८०००	४८०००	०
१४९	२००४०५१४००८९	रंगी बुढा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६५००८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१५०	२००७१२२२०२३१	यम बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१६१६५ ००००१	४८०००	४८०००	०

१५१	१९९६०११४००७०	ईसरा शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८०२ ००००१	२४०००	३६०००	१२०००
१५२	२००७०५१००२३४	पुरे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४४५२१ ००००१	४८०००	४८०००	०
१५३	१९९४१२३०८५८४	तुलसीदेवी घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३४० ००००१	४८०००	४८०००	०
१५४	२००१०११५०५८८	मोतिकला लामिछाने कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४९६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१५५	२००६१२३०५७३४	अजे कामि	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१५० १२	४८०००	४८०००	०
१५६	२००७०१०५०५५२	दिलुदेवी माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१८१ १२	४८०००	४८०००	०
१५७	२००११०१००१९१	धोजे सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१७८ १२	४८०००	४८०००	०
१५८	२००६०५०४००७७	महासिग दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२६० १२	४८०००	४८०००	०
१५९	१९९९१२३११८९०	नौले दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४४५ १२	४८०००	४८०००	०
१६०	२००२१२३०८८३९	बुदे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१६८ १२	४८०००	४८०००	०
१६१	२००००३११०१५७	खड्क जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२२३ १२	४८०००	४८०००	०
१६२	२००४०१०९००३४	पदमा ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६५० १२	३६०००	३६०००	०

१६३	२००१११०४००७६	पुर्णकला जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६८६ १२	४८०००	४८०००	०
१६४	२००२१०१८००४८	पवित्रा देवी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६०७ १२	४८०००	४८०००	०
१६५	२००३०२०१००९१	सरस्वती माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४९३ १२	४८०००	४८०००	०
१६६	२००६१२३०५८०४	कर्ण कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३९१ १२	४८०००	४८०००	०
१६७	२००११००१०१४२	भिकि राजी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७८८ १२	४८०००	४८०००	०
१६८	२०००१००५०१७५	जैसरा राजी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००११९ १२	४८०००	४८०००	०
१६९	१९९८१२३१२२६९	रत्ना देवी जर्सी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४७३ १२	४८०००	४८०००	०
१७०	२००११२३११५३२	माधेधरा भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२६८ १२	४८०००	४८०००	०
१७१	२००३०४०४००४२	कौशिला जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२२५ १२	४८०००	४८०००	०
१७२	२००१०५०८०११०	विन्द्रादेवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१६२ १२	४८०००	४८०००	०

१७३	२००२१०१००११६	रङ्गे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४७२ १२	४८०००	४८०००	०
१७४	२००६०६०२०१२४	महाविरे माझी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२५७ १२	४८०००	४८०००	०
१७५	१९९९१२३११९१५	मैनसरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२६७ १२	४८०००	४८०००	०
१७६	२००२१००५०१४१	उजली धमला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९१९ १२	४८०००	४८०००	०
१७७	२००८०२०४०६०४	कुल बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३४५ १२	४४०००	४४०००	०
१७८	२००३०११२००८३	नन्दकला जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०६४ १२	४८०००	४८०००	०
१७९	१९९७०४१५०१२५	पदमलाल कंडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८३३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१८०	२००५०७२०००९५	दलु शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०६२२४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१८१	२००५०६०१०१८५	शिव प्रसाद पाण्डे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१०६७४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१८२	२००६१२३०५६३१	पम्फा देवि खराल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९८८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१८३	१९९३०११५०११२	पहलसिं बुचा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३४३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१८४	१९९११२१०००५२	टिकाराम दर्लामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३२९ ००००१	४८०००	४८०००	०
१८५	२००१०४२०००८२	मैसरा थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९५८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१८६	१९९९१२३११९९८	विन्द्रा रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७३४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१८७	१९८६१२३०२६१९	कन्धरी जोशी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९९४ ००००१	४८०००	४८०००	०

१८८	२००५०२१२०४७८	रामसरा शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३०११७४७७४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१८९	२००६०५१५०१२८	चन्द्रकली रामजाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ५५११९	४८०००	४८०००	०
१९०	२००४१२३२५७३९	कविराम सिजाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ६७११९	४८०००	४८०००	०
१९१	२००००७१५०१६५	रवि बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ८९११९	४८०००	४८०००	०
१९२	२००१०११५०५८६	बलमती माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ५१११९	४८०००	४८०००	०
१९३	२००८०३१२०२५७	असादी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ८३११९	४८०००	४८०००	०
१९४	१९९८१०१२००७९	नरमा पून मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ८५११९	४८०००	४८०००	०
१९५	२००११२३११५१०	मैसरा बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ७६११९	४८०००	४८०००	०
१९६	१९९९०८१५०१६१	लालमणी शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ७३११९	४८०००	४८०००	०
१९७	२००२१०१५०१९१	जमुना वि क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ४२११९	४८०००	४८०००	०
१९८	२००५०६१५०६७४	रत्रपती रावत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ९६११९	४८०००	४८०००	०
१९९	२००७०९१७०२२०	ददिवल पल्लि मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ५५११९	४८०००	४८०००	०
२००	२०००१२३१५४१४	मन्दरी देवि सुवेदी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ०६११९	४८०००	४८०००	०
२०१	२००१०१००१३८४	चन्द्रकला विष्ट	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ २७११९	४८०००	४८०००	०

२०२	१९९९०११८००५५	मनरुपा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ १०११९	४८०००	४८०००	०
२०३	१९८९१०१२००३४	धनविर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७ ४०११९	४८०००	४८०००	०
२०४	२००४१२३०६४१५	तुच्छा मिजार साकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८ ६६११९	४८०००	४८०००	०
२०५	१९७८०११२०००६	कलावती आचार्य	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७ ९१११९	४८०००	४८०००	०
२०६	२००५०९०३००३६	धन बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७ ३७११९	४८०००	४८०००	०
२०७	१९९४१२३०८६५६	एःमान सिंह दर्लामी मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७ ५५११९	४८०००	४८०००	०
२०८	२००३०४०८००८६	लोक बहादुर दर्लामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८ ०४११९	४८०००	४८०००	०
२०९	२००२१११५०१२९	नन्दकला गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८ १९११९	४८०००	४८०००	०
२१०	१९८४१२३०२१७१	रुपा मगरनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००१ २८११९	४८०००	४८०००	०
२११	२००६१२३१८७१६	धनरुपा मगरनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००४ ०८११९	४८०००	४८०००	०
२१२	२००४१२२१००२३	धने कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१९ ६७११९	४८०००	४८०००	०
२१३	२००२१२३०९०८३	गुरु प्रसाद खराल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००२ ४६११९	४८०००	४८०००	०
२१४	२०००१२३१५२१४	जिमोली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००१ ४९११९	४८०००	४८०००	०
२१५	२००६१२३१८७१५	सावि मगरनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००२ ३३११९	४८०००	४८०००	०

२१६	२००८०५१२००४४ ३	कोकिला सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ८२११९	४५३२०	४५३२०	०
२१७	२००४१२३०६३९४ ३	कोकिला दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००१ २५११९	४८०००	४८०००	०
२१८	२००७०५१४०२२६ ४	बलद्विप शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७ १०११९	३६०००	४८०००	१२०००
२१९	२००६०९१८०३९१ १	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११ ३९११९	४००००	४००००	०
२२०	२००४०१०६०३८९ २	नर बहादुर दर्लामी मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२२ २५११९	४००००	४००००	०
२२१	२००७०६१९००११ ७	हरि बहादुर विक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१४ ८६११९	४८०००	४८०००	०
२२२	१९९९०८२५००५५ ६	भविसरा आले मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११ ०७११९	४८०००	४८०००	०
२२३	२००७१२३०४८५६ ६	लक्ष्मिमा कमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१२ २८११९	४८०००	४८०००	०
२२४	१९९४१२३०८३८६ ६	भक्त बहादुर वयक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११ १०११९	४८०००	४८०००	०
२२५	१९९४०५१८००३७ ६	टिकादेवी बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१२ ०७११९	४८०००	४८०००	०
२२६	२००११२३११६९८ ६	लालसरी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११ ६४११९	४८०००	४८०००	०
२२७	१९९९०५१००१७७ ६	अर्मता क्षेत्रीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११ ०४११९	४८०००	४८०००	०
२२८	२००५१२३०६३४८ ६	डल्ली कमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११ २२११९	४८०००	४८०००	०
२२९	२००६१२१६००१९ ६	पार्वती सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११ ८७११९	४८०००	४८०००	०

२३०	२००१०५०७०१६२	कौशिला भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५५०६ ००००१	४८०००	४८०००	०
२३१	१९९९१२१८००५३	देवीसरा भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२६०९७ ००००१	४८०००	४८०००	०
२३२	२००४१२१७००३४	जयकला रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२६०३३ ००००१	४८०००	४८०००	०
२३३	२००७०५१००१३४	डीले कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५३५५ ००००१	४८०००	४८०००	०
२३४	१९९९०१३०००६६	मन बहादुर बलेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५९८० ००००१	४८०००	४८०००	०
२३५	१९९६१२३०८६५७	विष्णुमाया पाठक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५९१० ००००१	४८०००	४८०००	०
२३६	२००१०५०५०२४८	जौमती कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२६८५८ ००००१	४८०००	४८०००	०
२३७	२००३०७११००३९	सुन्तली देवी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२६८४१ ००००१	४८०००	४८०००	०
२३८	२०००१२३१५१८०	महासिंह कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५९७४ ००००१	४८०००	४८०००	०
२३९	२००३०३१२०२३२	देउकली शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३०१०४९३०४ ००००१	४८०००	४८०००	०
२४०	२००३१२१३००४३	नारायण तिमिल्सेना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३०११८७७६० ००००१	४८०००	४८०००	०
२४१	२००५१२१५०२४५	भद्रकला गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००५१०६३३ ००००१	४८०००	४८०००	०
२४२	२००५०२११०१८८	बल बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००५०९८२५ ००००१	४८०००	४८०००	०
२४३	२००५१००५०४६०	अविराम बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०२६००३२१४७८ ००००१	४८०००	४८०००	०
२४४	१९९८०७१२००४९	जनकला बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५४४८ ००००१	४८०००	४८०००	०
२४५	२००५१००८००२९	गंगे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ५८११९	४८०००	४८०००	०
२४६	२००००२०६००८२	बासुदेव खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ५२११९	४८०००	४८०००	०
२४७	२००११२३११६९२	पदमकला बयक क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ८७११९	४८०००	४८०००	०
२४८	२००४१११००३१९	केहर सिँ सिजापति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ७०११९	४८०००	४८०००	०

२४९	२००५०५२५०१५५ ५	कालो थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ६९११९	४८०००	४८०००	०
२५०	२००४०८२५०१४० ४	काली कुमारी सिजापति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ६८११९	४८०००	४८०००	०
२५१	२००३०३१५०२३३ १	ममता वयक क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ७८११९	४८०००	४८०००	०
२५२	२००५०८०२०२४३ २	लछी सिजापति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ७२११९	४८०००	४८०००	०
२५३	२००५१००४०१६५ ९	मन बहादुर पहरइ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ८०११९	४८०००	४८०००	०
२५४	२००१०१०११३१६ १	भगवती साउन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ५०११९	४८०००	४८०००	०
२५५	२००५०५०६०२०२ ५	पुत्र बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ८८११९	४८०००	४८०००	०
२५६	२००७०५२०००४७ १	राजकन्या शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ९०११९	४८०००	४८०००	०
२५७	२००५०२०५०१११ ७	देवकली गौतम	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ २६११९	४८०००	४८०००	०
२५८	२००६१२३२४९४३ ४	तुलाराम सुवेदी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ १२११९	४८०००	४८०००	०
२५९	२००४०५२००१८९ ८	देउरुपा कडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiya chaur	०७३००३७२६९६ ००००१	४८०००	४८०००	०
२६०	१९९९०११५०१९६ ४	अमृता नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ४९११९	४८०००	४८०००	०
२६१	२००७०३१२००३७ ४	मनिकला वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ८१११९	४८०००	४८०००	०
२६२	२००००४०५०१८७ ४	नैसरे रावत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ८३११९	४८०००	४८०००	०

२६३	२००१०२०४०२१२ ५	आइती रावत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ४५११९	४८०००	४८०००	०
२६४	२००३०४१८००८५ ७	गंगाराम राना मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ८०११९	४८०००	४८०००	०
२६५	२००००५०८०१०५ ७	गंगाराम अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ७८११९	४८०००	४८०००	०
२६६	१९८८१२३०३८७६ ७	लाली दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ०७११९	४८०००	४८०००	०
२६७	१९९९०३१००११७ ७	डन्नपानी अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ६६११९	४८०००	४८०००	०
२६८	२००७०७१००६७७ २	देउली रोकाया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ७०११९	४८०००	४८०००	०
२६९	१९९९१२३११६६७ ७	मनीसरा भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ १३११९	४८०००	४८०००	०
२७०	१९९६१२३०८६७७ ७	पदेमा क्षेत्रीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ३०११९	४८०००	४८०००	०
२७१	२००६०३२५००२८ ७	गंगा दमाइ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ७७११९	४८०००	४८०००	०
२७२	२००४०५१८०२३८ ७	ससिकला देवि घर्ति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ४४११९	४८०००	४८०००	०
२७३	२००७१०१००४४७ ४	हँशा बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ३२११९	४८०००	४८०००	०
२७४	२००११०१८००५२ ८	भागी नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ४९११९	४८०००	४८०००	०
२७५	१९९४१२३०८३९२ ८	तुलाराम निउरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ५२११९	४८०००	४८०००	०
२७६	१९९१०३११००१५ ८	मनिकला देवी बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ १९११९	४८०००	४८०००	०

२७७	२००११२०७००८६५	हस्त बहादुर वयक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७६१११९	१२०००	३६०००	२४०००
२७८	२००१०११२०१९६५	महारुप माझी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७७५११९	४८०००	४८०००	०
२७९	१९९४०२०४००६७५	हस्ता सिजापति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७६४११९	४८०००	४८०००	०
२८०	२००४०५२१००१९५	भविसरा मास्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७५३११९	४८०००	४८०००	०
२८१	२००५१०१२०४०४५	ससि मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७९४११९	४८०००	४८०००	०
२८२	२००४१२३२५९२३६	खगीसरा देवी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७७१११९	४८०००	४८०००	०
२८३	२००००८११००६३६	हासु बुढा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७६६११९	४८०००	४८०००	०
२८४	१९९८०२२०००९५८	बम बहादुर भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४४८११९	४८०००	४८०००	०
२८५	२००४१२३०६२१६८	कमली मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४९४११९	४८०००	४८०००	०
२८६	२००१०४०३०१५८८	रत्ना दमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५३९११९	४८०००	४८०००	०
२८७	२००२१२३०८७६९८	कालीदेवी रोकाय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४९३११९	४८०००	४८०००	०
२८८	२००७१२३२६६१०१	टिकामोती कडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२०४२११९	४८०००	४८०००	०
२८९	२००४०१०१२९४१९	प्रेम प्रसाद आचार्य	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५३५११९	४८०००	४८०००	०
२९०	२००६१२३०५७०४९	इन्द्रकली भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४८८११९	४८०००	४८०००	०

२९१	२००६१२३०५६९५ ९	गौरा चपाईनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ८३११९	४८०००	४८०००	०
२९२	१९९४०५१००१२४ ९	छेलू कमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ६५११९	४८०००	४८०००	०
२९३	१९९०१२३०६७२५ ९	कौशिला देवि कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ९९११९	४८०००	४८०००	०
२९४	२००४१२३०६४१४ ९	मतिकला वयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५३३३ ००००१	४८०००	४८०००	०
२९५	२००२१०१७००५६ ९	बिरमा दैलामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५३३५ ००००१	४८०००	४८०००	०
२९६	२००५०३०२००८६ ६	विज्जुली थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ५४११९	४८०००	४८०००	०
२९७	२००३०२०५०१२८ ६	धनसरी दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ५७११९	४८०००	४८०००	०
२९८	२००००२१५०२४८ ७	लोक बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ७४११९	४८०००	४८०००	०
२९९	२००७०२१२००६० ८	मनकली नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ८२११९	४८०००	४८०००	०
३००	२००६०११५११६० २	हस्ता शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ६३११९	४८०००	४८०००	०
३०१	२००४०५१३०१२९ ९	खडक बहादुर साउन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ०३११९	४८०००	४८०००	०
३०२	२००००३२१००४४ ६	लक्ष्मी गाहा मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ६२११९	४८०००	४८०००	०
३०३	२००००१२००१४३ २	जैसरा शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१२० १२	४८०००	४८०००	०
३०४	१९९०१२३०६७७९ ६	भत्ते भुल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७९६ १२	४८०००	४८०००	०

३०५	२००११२०४००८९	हरिदेवी माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१९८ १२	४८०००	४८०००	०
३०६	१९९९१२३२२३३१	पहरे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४५५ १२	४८०००	४८०००	०
३०७	१९९१०६२५००२२	पदमा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६५१ १२	४८०००	४८०००	०
३०८	२००४०३१७००५३	माता देवी बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ८३११९	४८०००	४८०००	०
३०९	२००७१००२०१३६	मने बुढाक्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ४१११९	३६०००	३६०००	०
३१०	१९९८१२३१२२०५	लिलादेवी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ७७११९	४८०००	४८०००	०
३११	२००३०६०९००२५	कलादेवी वि.क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ६९११९	४८०००	४८०००	०
३१२	२००३०५०९००४५	आईतीदेवी बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ १८११९	४८०००	४८०००	०
३१३	१९९६०४०३००६५	राधिका शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ११११९	४८०००	४८०००	०
३१४	२००७१०२१०१४१	लालभक्त जैसी पाण्डे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० १३११९	४८०००	४८०००	०
३१५	१९९४०६०९००३०	पवित्रादेवी लामिछाने मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ९६११९	४८०००	४८०००	०
३१६	२००००१२५०१११	जैसरा पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ६४११९	४८०००	४८०००	०
३१७	१९९५०५२५००६२	देवि कला कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ३२११९	४८०००	४८०००	०

३१८	१९९५१२३१०४०३	दुरपत्ता घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ५४११९	४८०००	४८०००	०
३१९	१९९१११२०००२३	नन्दकला बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ १८११९	४८०००	४८०००	०
३२०	१९८३०४०१०५३३	मन्धरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ०७११९	४८०००	४८०००	०
३२१	२००५०९२६००३६	देवीकला देवी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ५३११९	३७५९६	४८०००	१०४०४
३२२	२००५०४१००४७३	नन्दकला शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ५१११९	४८०००	४८०००	०
३२३	२००३१११३००२९	रुपकली देवी रामजाली मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ०६११९	४८०००	४८०००	०
३२४	२००३०६२५००४०	तुलसीदेवी जैशी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ८३११९	४८०००	४८०००	०
३२५	२००३०१२५००७०	हरिप्रसाद घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ २३११९	४८०००	४८०००	०
३२६	२००७०३०७०३७७	लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ७८११९	४८०००	४८०००	०
३२७	२००७०५०३०१०२	कलु कामी क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ९६११९	४८०००	४८०००	०
३२८	१९९५१२३१०३८२	चन्द्र कली कंडेल /क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ३१११९	४८०००	४८०००	०
३२९	१९७०१२३०००९२	जमुना देवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ७७११९	४८०००	४८०००	०
३३०	२००५०६११००३०	घौरी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१०५ १२	४८०००	४८०००	०

३३१	२००२१२१२००६० ८	गौरीकान्त ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००११२ १२	४८०००	४८०००	०
३३२	२०००१२३१५५०२ ८	पदमकला खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६५३ १२	४८०००	४८०००	०
३३३	२००५०६१५०६६४ ५	कालु खान	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७९० १२	४८०००	४८०००	०
३३४	२००३०८०१००३२ ६	मधुधरी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२५६ १२	४८०००	४८०००	०
३३५	२००३०२०५०१३३ ६	पानसरा धमला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४५९ १२	४८०००	४८०००	०
३३६	२००४०११००१३३ ६	थिकीरीदेवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७२३ १२	३६०००	३६०००	०
३३७	१९९८०१२०००८३ ६	धौरो कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१८० १२	४८०००	४८०००	०
३३८	२००४१२३०६३६४ ६	पार्वती जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४६८ १२	४८०००	४८०००	०
३३९	१९९९१२०१०१९४ ६	विष्णु प्रसाद जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१६५ १२	४८०००	४८०००	०
३४०	१९९९१२३११६१५ ६	देवकला जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१७४ १२	४८०००	४८०००	०

३४१	२००२०८०५०११८	जलुदेवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२०८ १२	४८०००	४८०००	०
३४२	१९९९१२३१२२३८	हरी प्रसाद जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१९६ १२	४८०००	४८०००	०
३४३	२००२०४१८००३९	सरु कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७१७ १२	४८०००	४८०००	०
३४४	२००८०१२०००५३	डिलादेवी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ६१११९	४८०००	४८०००	०
३४५	२००२१२३०८८९३	मेघे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ८५११९	३६०००	३६०००	०
३४६	२००५०१०२०९५०	धन बहादुर बयक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ४८११९	४८०००	४८०००	०
३४७	२००३०१०१०४५९	मान बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ८१११९	४८०००	४८०००	०
३४८	१९९३०५१००१०२	बेलुदेवी बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ २५११९	४८०००	४८०००	०
३४९	२००७०११५०६४४	मनसरा सिजापती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ११११९	४८०००	४८०००	०
३५०	२००५१२३०६४४३	जगविर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ८१११९	४८०००	४८०००	०
३५१	२००६१२३०५८४३	जसोदा सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ८४११९	४८०००	४८०००	०
३५२	२००७१२३२६६११	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ३५११९	४८०००	४८०००	०
३५३	१९९४१२३०८६३५	अनन्तलाल कंडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ०९११९	४८०००	४८०००	०

३५४	२००७१०१००५३२	कृपाराम सलामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ३३११९	४८०००	४८०००	०
३५५	२००३१२३१००४६	धनीराम खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ २९११९	४८०००	४८०००	०
३५६	२००१०३१५०४६९	अमृता मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ०६११९	४८०००	४८०००	०
३५७	२००००१२००४००	धन बहादुर सहकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ३६११९	४८०००	४८०००	०
३५८	२००४१२३०६४२०	गंगा देवी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ५७११९	४८०००	४८०००	०
३५९	२००२०१०५१०२१	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ९७११९	४८०००	४८०००	०
३६०	२००५०१०४००९१	विस्नादेवी डम्मर पाल मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ २३११९	४८०००	४८०००	०
३६१	२००११२३११७०२	गंज बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ६४११९	४८०००	४८०००	०
३६२	१९९०१२३०६८०४	पवित्रा देवी बयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ७५११९	४८०००	४८०००	०
३६३	२००००७२९००२४	दुरा देवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ६०११९	४८०००	४८०००	०
३६४	२००११२३११६१५	देवीकला देवी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ०४११९	४८०००	४८०००	०
३६५	२००००७१३००३५	पूर्णा देवी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ४४११९	४८०००	४८०००	०
३६६	१९९९१२३११९७६	यशोदा देवी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ९२११९	४३९८०	४८०००	४०२०
३६७	२०००१२३१५२२७	भागिरथी देवी बांस्तोला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ १३११९	४८०००	४८०००	०

३६८	२००२०४२९००२० ३	रत्ना देवी दर्लामी मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०९०००००९ ५०९९९	४८०००	४८०००	०
३६९	१९९९१०२६००३० ३	धनीराम बलामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०९००००००९ २७९९९	४८०००	४८०००	०
३७०	२००२०५१८००५० २	कलावती योगी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००९३६ १२	४८०००	४८०००	०
३७१	२००६१२३०८६२१ २	कोकिला शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३९० १२	४८०००	४८०००	०
३७२	२००१०८१५०३७१ २	नामसरा तिमिल्सेना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५९३ १२	४८०००	४८०००	०
३७३	२००६०३०५००९९ ३	हस्तरा मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०९०००००९७ ६५९९९	४८०००	४८०००	०
३७४	१९९९०३१४००७३ ४	हस्ता पल्ली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०९०००००९७ ६२९९९	४८०००	४८०००	०
३७५	२००००१२२००६४ ६	सक्ते कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०९०००००९५ ४३९९९	४८०००	४८०००	०
३७६	२००६१२३०५७०५ ६	दन्तादेवी दसुवा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०९०००००९४ ६७९९९	४८०००	४८०००	०
३७७	२००४१२३२१५३८ ६	कवि बयक क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०९०००००९४ ९०९९९	४८०००	४८०००	०
३७८	१९८८०९०९००२९ ६	दिउली शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०९०००००९४ ७५९९९	४८०००	४८०००	०
३७९	१९९८१२३१२०५० ७	कौशिला क्षेत्रीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०९०००००९४ ९८९९९	४८०००	४८०००	०
३८०	१९९५०११५०२५६ ४	सहविर राना मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०९०००००९७ ९२९९९	४८०००	४८०००	०

३८१	२००१०९१५०२२३	कलाधर जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ९२११९	४८०००	४८०००	०
३८२	२००५०६०८०१७४	कौसिला जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ०२११९	४८०००	४८०००	०
३८३	२००६११२००२२९	नन्दकला बयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ६६११९	४८०००	४८०००	०
३८४	२००४०१०३०५५६	मने सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ १८११९	४८०००	४८०००	०
३८५	२००११२३११५४८	लल्लुमन सिजापति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ०५११९	४८०००	४८०००	०
३८६	२००२१०१२००८८	रत्नकला खड्का	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ४१११९	४८०००	४८०००	०
३८७	२००६०४१८०१२४	कबिराम बयक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ९१११९	४८०००	४८०००	०
३८८	१९९९०१०५०२३१	देउकली अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ६९११९	४८०००	४८०००	०
३८९	२००६१२१८०११८	जय बहादुर दर्लामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ४६११९	४८०००	४८०००	०
३९०	२००३०४२०००२३	पट्टु कुमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ९०११९	४८०००	४८०००	०
३९१	२००४१२१२०१८३	रवी मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ९२११९	४८०००	४८०००	०
३९२	२००१०१०५०२९३	पतिराम कसेरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ८९११९	४८०००	४८०००	०
३९३	१९९७०२०४०११८	सान्तिराम संज्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ००११९	४८०००	४८०००	०
३९४	२००४०८२४०००९	मोती कसेर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ७५११९	४८०००	४८०००	०

३९५	२००४१२०४०१२९ ४	जानदेवी रोकाय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ४३११९	४८०००	४८०००	०
३९६	२००२०१२०००९४ ३	अमेनी शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५४३३ ००००२	४८०००	४८०००	०
३९७	२००२१२३०८८७५ ३	रन्तकला सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५७०५ ००००१	४८०००	४८०००	०
३९८	१९९९०४०५०१३७ ३	धना रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५३५७ ००००१	४८०००	४८०००	०
३९९	१९९९०९०९११३७ ३	लालसरी दर्लामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५९७८ ००००१	४८०००	४८०००	०
४००	१९९८०१०६००३३ ४	रत्ना सिजाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ४०११९	४८०००	४८०००	०
४०१	२००६१२१२०२३५ ७	वीर बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ५७११९	४८०००	४८०००	०
४०२	१९९६१२३१६८५३ ४	भक्तिराम अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ५४११९	४८०००	४८०००	०
४०३	१९९६०२०३००८३ ४	भक्त बहादुर खड्का	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ५१११९	४८०००	४८०००	०
४०४	२००६०४१५०११४ ४	देवी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ७१११९	४८०००	४८०००	०
४०५	२००५१२३०६३५४ ४	तुलसी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ५३११९	४८०००	४८०००	०
४०६	१९९८०३१५०२५६ ४	हंश बहादुर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ८५११९	४८०००	४८०००	०
४०७	१९९९१२३११६९७ ४	पंचा मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ३२११९	४८०००	४८०००	०
४०८	१९८४१२३०२११८ ४	पार्वती कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ३४११९	३६०००	३६६४५	६४५
४०९	२००४१२३०६२१८ ४	अमृता रामजाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ४६११९	४८०००	४८०००	०

४१०	२००२१२३०८७६८ ४	कौशिला गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ०१११९	४८०००	४८०००	०
४११	२००४१२३२१५३९ ४	नन्दलाल सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ २५११९	४८०००	४८०००	०
४१२	१९९१०५१००१०० ५	सिवलाल भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ४७११९	४८०००	४८०००	०
४१३	२००३०१०५०५११ ५	आइते थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ०३११९	४८०००	४८०००	०
४१४	२००००११५०४९१ ५	मैसरा रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ६७११९	४८०००	४८०००	०
४१५	२००११२३११५५२ ५	भद्रीकला कमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ०९११९	४८०००	४८०००	०
४१६	१९९७१२३०९४०३ ५	डिल बहादुर रास्कोटी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ३०११९	४८०००	४८०००	०
४१७	२००००३०५०२१५ ५	टिकावती लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ०८११९	४८०००	४८०००	०
४१८	२००७०८०५०३४२ १	सार्क बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ०१११९	४८०००	४८०००	०
४१९	२००४११११००८५ ५	बलिराम कवर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ०५११९	४८०००	४८०००	०
४२०	१९९३०५०४००६७ ५	बुद्धिसरा बुढाथोकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ १५११९	४८०००	४८०००	०
४२१	२००२१०१२००८७ ५	कलि मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ५३११९	४८०००	४८०००	०
४२२	२००२०३१५०३१२ ५	कौशिला पाण्डे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ९७११९	४८०००	४८०००	०
४२३	२००५१२३२७६५२ ६	चन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ६०११९	४८०००	४८०००	०

४२४	२००७०१२४०१९१	जयलाल चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ १७११९	४८०००	४८०००	०
४२५	२००२०८१६००३७	नन्दकला सुवेदी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ २४११९	४८०००	४८०००	०
४२६	२००३०५१८००७०	शेर बहादुर रावल क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ४५११९	४८०००	४८०००	०
४२७	१९९८१२३१२०४१	जय बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ८९११९	४८०००	४८०००	०
४२८	२००४१२३०६२२२	मन्धरा रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ १७११९	४८०००	४८०००	०
४२९	२००७०३२८००८८	ललिता कुमारी चपाइ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ६३११९	४८०००	४८०००	०
४३०	२००२०५१८००५२	विर बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ १२११९	४८०००	४८०००	०
४३१	२००१०४१६००६१	धनसरा वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१७६ १२	४८०००	४८०००	०
४३२	१९९८०५२०००६५	चन्द्रावती चौलागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ २८११९	४८०००	४८०००	०
४३३	१९८३१२३०१५१७	पवित्रा देवी कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ २९११९	४८०००	४८०००	०
४३४	२००१०१३००९१८	रविलाल शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ४१११९	४८०००	४८०००	०
४३५	२००४१२३०६४१८	गंगी मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ६३११९	४८०००	४८०००	०
४३६	२००२०१०२०२१९	हरिकला जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ६९११९	४८०००	४८०००	०
४३७	१९९४१२३०८६४०	बाटुली देवी घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ११११९	४८०००	४८०००	०

४३८	१९९६१२३०८८१२ ५	मोतिलाल बलामी मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ १३११९	४८०००	४८०००	०
४३९	२००२१२३०९०८२ ५	दिप बहादुर लामिछाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ४९११९	४८०००	४८०००	०
४४०	१९८५१२२२०००९ १	खगिसरा कंडेल क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ५९११९	४८०००	४८०००	०
४४१	१९८७१०१३००१८ १	भद्रा थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ३०११९	४८०००	४८०००	०
४४२	२००३०११८००४८ १	नकुल सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ४१११९	४८०००	४८०००	०
४४३	२००५१२३१६३८७ २	अम बहादुर चुहान	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० २५११९	४८०००	४८०००	०
४४४	२००३१२३१००४४ ३	भिमराज उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ १५११९	४८०००	४८०००	०
४४५	१९८८०२०५०१७४ ३	निरकला बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ २७११९	४८०००	४८०००	०
४४६	१९९००३०९००२५ ३	पुर्णा देवी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ३८११९	४८०००	४८०००	०
४४७	१९९००५२७००२५ ३	धना बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ३८११९	४८०००	४८०००	०
४४८	२००२०४०३०३३३ ५	खड्क बहादुर साँउद	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ९३११९	४८०००	४८०००	०
४४९	२००६०७१५०४३५ ६	शेर बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ५२११९	४८०००	४८०००	०
४५०	२००००२१२००९५ ९	इन्द्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ०२११९	४८०००	४८०००	०
४५१	२०००१२३१५४१७ ९	शुसिला घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ३६११९	४८०००	४८०००	०

४५२	२००४१२३०६४२८ ९	भविसरा घर्ती मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ३९११९	४८०००	४८०००	०
४५३	१९९५१२३१०३६९ ९	सावित्रा देवी घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० १०११९	४८०००	४८०००	०
४५४	२००५१२३१६३८८ ४	चन्द्री देवी कडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ७८११९	४८०००	४८०००	०
४५५	२००६०३०८००९१ १	सेतु क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ६९११९	४८०००	४८०००	०
४५६	२००६१२१८००२६ ७	दुरपतीदेवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१०८ १२	४८०००	४८०००	०
४५७	२००३०१०६००५७ ७	मनसरा विक.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४३० १२	४८०००	४८०००	०
४५८	२००३१२३०५५६७ ७	श्यामकला खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६९२ १२	४८०००	४८०००	०
४५९	२००४०२२००२६६ १	आईतीदेवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००००३ १२	४८०००	४८०००	०
४६०	१९८८०११०००५८ ४	पवित्रा माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४४९ १२	३६०००	३६०००	०
४६१	२००२०८०५०११९ ४	जैसरा जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२०४ १२	४८०००	४८०००	०
४६२	२००५०७२००१७१ ९	भागी देवी दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१५६ १२	४८०००	४८०००	०

४६३	२००३०१०४०१३१	सुन्तला कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७२१ १२	४८०००	४८०००	०
४६४	२००७१२३०५०१२	दिपचने कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९७० १२	४८०००	४८०००	०
४६५	२००६०२१२०२९६	लच्छुदेवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२२९ १२	४८०००	४८०००	०
४६६	२००१०४१२०१०३	कौशीदेवी माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२२७ १२	४८०००	४८०००	०
४६७	१९९९१२३११९६६	धनन्जय तारामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ३९११९	४८०००	४८०००	०
४६८	१९९९०११२००९६	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ०५११९	४८०००	४८०००	०
४६९	१९७६१२३००५१८	चन्द्रा देवी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ २६११९	४८०००	४८०००	०
४७०	२००२१११२००६८	भागिरथी सुवेदी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ १४११९	४८०००	४८०००	०
४७१	२००६०७१५०४३४	हिमा कुमारी घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ७८११९	४८०००	४८०००	०
४७२	१९९६०३०४०१०१	दूर्गा थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ५२११९	४८०००	४८०००	०
४७३	२००४१२३०६५९३	सावित्रा देवी गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ४७११९	४८०००	४८०००	०
४७४	१९९७०१०२०१३५	नयां शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ २५११९	४८०००	४८०००	०
४७५	२००२०९१०००९२	रंगा कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ३२११९	४८०००	४८०००	०

४७६	२०६६१२३००२०३ १	पवित्रादेवि खराल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ७५११९	४८०००	४८०००	०
४७७	२०००१२३१५२२३ १	डम्बर कुमारी घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ४०११९	४८०००	४८०००	०
४७८	२००४१०१००३८१ २	पवि देवि घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ २२११९	४८०००	४८०००	०
४७९	२००४०२०४०२७३ १	सहविर रामजाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ७९११९	४८०००	४८०००	०
४८०	२००५१२३१६४३० ३	चन्द्रकला देवी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ १४११९	४८०००	४८०००	०
४८१	२०००१२३१५४१६ १	बसुन्धरादेवि सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ३४११९	३६०००	३६०००	०
४८२	२००७१२३१४३०५ २	भक्तिराम सुवेदी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ६१११९	४८०००	४८०००	०
४८३	१९९६०३२१००४६ १	राम लाल जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८३११९	४८०००	४८०००	०
४८४	२००४१२३२५५०२ ८	भुमिदेवी खराल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ २६११९	४८०००	४८०००	०
४८५	२००१०१२१००६६ १	उज्जली देवी तिरुवा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ९६११९	४८०००	४८०००	०
४८६	२००४१२३०६४२७ १	खगीसरा देवी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ १०११९	४८०००	४८०००	०
४८७	२००५०७०५००५७ १	कालू कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३७९ १२	४८०००	४८०००	०
४८८	१९९७१२३०९४५७ १	धनशोभा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१०४ १२	४८०००	४८०००	०

४८९	२०००१२३३२९६३ १	आइती देवी शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००००२ १२	४८०००	४८०००	०
४९०	१९८७१०१५००४९ १	हिरा सन्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००११६ १२	४८०००	४८०००	०
४९१	२००५०११००१८८ ७	चक्रे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००२० १२	४८०००	४८०००	०
४९२	२००७०३१८००३९ ७	गंगा जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२११ १२	४८०००	४८०००	०
४९३	१९९९०२०८००५९ ७	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३९३ १२	४८०००	४८०००	०
४९४	२००७१२३२६६०९ ३	रन बहादुर माझी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३१४ १२	४८०००	४८०००	०
४९५	१९८८०५०९००२४ ५	सर्पे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४७६ १२	४८०००	४८०००	०
४९६	२००४१२३१५४४४ ५	जोरा सिंह शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२१५ १२	४८०००	४८०००	०
४९७	२००३०४२१००२६ ५	विन्द्रादेवी धमला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४३४ १२	४८०००	४८०००	०
४९८	२००१०५०६०१७४ ५	मैसरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२७० १२	४८०००	४८०००	०

४९९	१९८५०५०४००२७	जलु जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२०६ १२	४८०००	४८०००	०
५००	२००३०११५०२४७	जलू दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२०५ १२	४८०००	४८०००	०
५०१	२००१०१०११३१९	जसु सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२१२ १२	४८०००	४८०००	०
५०२	१९९११०१२००५१	छलुदेवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२९४ १२	४८०००	४८०००	०
५०३	१९८९०२१९०००८	हरिकला तारामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३९१ ००००१	४८०००	४८०००	०
५०४	२००६०६१३००२०	विरमा तारामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३४७ ००००१	४८०००	४८०००	०
५०५	२००६१२३१९१५१	जैकली रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६५९० ००००१	४८०००	४८०००	०
५०६	१९९०१०१२००६३	पुरन चन रोकाय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ३६११९	४८०००	४८०००	०
५०७	१९९४१२१२००५४	मन कुमारी लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३९२ ००००१	२८८००	२८८००	०
५०८	१९९९०३०७००८४	चक्रुदेवी धिताल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४२७ ००००१	४८०००	४८०००	०
५०९	२००६०८१३०२२२	श्रीमति सन्ता तिमिल्सैना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२७३८३७ ००००१	४४०००	४४०००	०
५१०	१९९५०१०१०८३५	नर बहादुर बोहरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४०४ ००००१	४८०००	४८०००	०
५११	२००८०३०८०२६३	लोक बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२६२२२८ ००००१	४४०००	४४०००	०
५१२	१९९४११०५००५९	धनरुपा शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४२० ००००१	४८०००	४८०००	०
५१३	१९९९०१२१००२९	झुपादेवी राजी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९३१८३ ००००१	४८०००	४८०००	०
५१४	१९९०१२३०६७८९	पदम बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८६४ ००००१	४८०००	४८०००	०

५१५	१९९९१२३११९८९	काली दमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५२६ ००००१	४८०००	४८०००	०
५१६	२००००२०२०२००	खन्टे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४५१ ००००१	४८०००	४८०००	०
५१७	२००००७२१००३०	चलु कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६८२६ ००००१	४८०००	४८०००	०
५१८	१९९९०११९००४०	तुलसी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८६१ ००००१	४८०००	४८०००	०
५१९	१९८८०६२५००११	गंगाराम कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६१८८ ००००१	४८०००	४८०००	०
५२०	१९९९१२३११९८२	हस्ता सिजाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९८४ ००००१	४८०००	४८०००	०
५२१	२००१०११५०५९३	सुमित्रा कडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८८० ००००१	४८०००	४८०००	०
५२२	२००२१२१४००५२	हरिकला भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७९७ ००००१	४८०००	४८०००	०
५२३	२००४१२०६०१५२	कोकिला जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७९३५ ००००१	४८०००	४८०००	०
५२४	२००५१२३१८०३४	मन बहादुर दंगाली मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०९३०६ ००००१	४८०००	४८०००	०
५२५	१९९८०९२५००३४	रन कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४५३ ००००१	४८०००	४८०००	०
५२६	२००६०४२८००४३	गोरे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७०६३८ ००००१	४८०००	४८०००	०
५२७	२००४०९२१००५५	पदम बहादुर बरै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७९८९ ००००१	३६०००	३६०००	०
५२८	२००५१२३१८०३३	धनसरा रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०५८४१ ००००१	४८०००	४८०००	०
५२९	२००६०१२००१९६	कालि बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०७४९८ ००००१	४८०००	४८०००	०
५३०	२०००१२३१५२१८	यमसरा क्षेत्रिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९२३ ००००१	४८०००	४८०००	०
५३१	२००२०३२८००३३	कमला शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ५५११९	४८०००	४८०००	०
५३२	२००४०५१८०१३३	मति कसेरा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ७३११९	४८०००	४८०००	०
५३३	१९९९०५१२००७३	निलाराम चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ८१११९	४८०००	४८०००	०

५३४	१९९९१२३१२२७३	वृद्ध रोकाया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ १३११९	४८०००	४८०००	०
५३५	२००७०५१६०१६२	अम्मर बहादुर खड्का	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८९४६ ००००१	४८०००	४८०००	०
५३६	२००६०३०४००९०	धर्मी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८५४ ००००१	४८०००	४८०००	०
५३७	२००२०९१६००७१	भिम बहादुर पुलामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६६५ ००००१	४८०००	४८०००	०
५३८	२००००११८०१२२	झुपा सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८६८ ००००१	४८०००	४८०००	०
५३९	२००४१२२८००८३	मनिराम भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४५९२ ००००१	४८०००	४८०००	०
५४०	१९९९१२३११९२४	पवि तारामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८९४ ००००१	४८०००	४८०००	०
५४१	२००१०४१००२२५	गान्धरी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८४७ ००००१	४८०००	४८०००	०
५४२	२००४०८१८००२५	पद्मा दमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८५६ ००००१	४८०००	४८०००	०
५४३	२००२१२३०९०४५	देवती खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६७६ ००००२	४८०००	४८०००	०
५४४	२०००१२३१५१८५	गगन सिंह सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६८९ ००००१	४८०००	४८०००	०
५४५	१९९९१२३११६८४	बाइसी बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ४७११९	४८०००	४८०००	०
५४६	२००६१२३०५६९४	पवित्रादेवी कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ २७११९	४८०००	४८०००	०
५४७	२००१०५१५०३४६	धनरुपा नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ७३११९	४८०००	४८०००	०
५४८	२००८०५१००१४६	नन्नकली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ०६११९	४५३२०	४५३२०	०
५४९	१९९५०२१००१८६	तुल्सा थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ५४११९	४८०००	४८०००	०
५५०	२००२१२१०००९८	विर्षराज पुरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ५८११९	४८०००	४८०००	०

५५१	२००६१०२०००३९ २	मनीसरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ २०११९	४८०००	४८०००	०
५५२	२०१४१२३०२३०० ३	लक्ष्मी कुमारी कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ १०११९	४८०००	४८०००	०
५५३	२०००१२३१५४२० ३	हुन्के वयक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ७४११९	४८०००	४८०००	०
५५४	१९९३१०१०००६२ ३	बुद्धि कमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ५९११९	४८०००	४८०००	०
५५५	२००४११११००८३ ३	मान बहादुर सिजाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ७०११९	४८०००	४८०००	०
५५६	२००३०५१२०३५९ ६	गौरा सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ३४११९	४८०००	४८०००	०
५५७	१९९९१२३११७०६ ३	पंचकली शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ८५११९	४८०००	४८०००	०
५५८	२००२०११७००८७ ३	रामलाल जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ९३११९	४८०००	४८०००	०
५५९	२००६१२१०००८५ २	पार्वती साकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५८९९ ००००१	४८०००	४८०००	०
५६०	२००४०७१५०२४६ २	गौरी घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३६६९८३ ००००१	४८०००	४८०००	०
५६१	२००७०७०५००४६ २	नर्तमे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५६६९ ००००१	४८०००	४८०००	०
५६२	१९९९०१०४०१३७ २	अविसरा बुचा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५५७३ ००००१	४८०००	४८०००	०
५६३	२००४११०५०१७७ २	पहल सिं पुलामी मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३६७०३६ ००००१	४८०००	४८०००	०
५६४	१९९७१२३०९४८० ३	लक्ष्मी प्रसाद कंडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ००११९	४८०००	४८०००	०
५६५	२००२०८१२००७१ ३	लिलावती घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ०३११९	४८०००	४८०००	०
५६६	१९९५१०१२००९१ ३	देवी रोकाय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ३३११९	४८०००	४८०००	०

५६७	२००४१२३०६४१२ ३	जंगे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ८३११९	४८०००	४८०००	०
५६८	१९९४१२३०८६३४ ३	लिला देवी कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ०१११९	४८०००	४८०००	०
५६९	२००१०१०३०२३४ ३	भक्तराम गिरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ १६११९	४८०००	४८०००	०
५७०	२००४०३०६००१९ १	चन्द्रा देवी द्वारे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ २५११९	४८०००	४८०००	०
५७१	२००४०९२६००९९ ८	हरि प्रसाद भुसाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ६७११९	४८०००	४८०००	०
५७२	१९९४१२३०८६४९ १	सुपकला मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ५७११९	४८०००	४८०००	०
५७३	२००३०११५०२४९ १	रत्ना दमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ४४११९	४८०००	४८०००	०
५७४	२००५१००५०४४५ २	सुमित्रा बलामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ५५११९	४८०००	४८०००	०
५७५	२००६०५१८०१७७ २	कुन्ता देवि भुसाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ९६११९	४८०००	४८०००	०
५७६	२००७०४२८०१४६ ७	नन्द बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ १६११९	४८०००	४८०००	०
५७७	१९९९०४१८००४० २	देउरुपा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ३१११९	४८०००	४८०००	०
५७८	२००५०७०४००४० २	जौधा बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ८५११९	४८०००	४८०००	०
५७९	२००१०११५०५९० २	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ २१११९	४८०००	४८०००	०
५८०	१९८५०२१०००६१ ८	अमृता सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५७५७ ००००१	४८०००	४८०००	०
५८१	१९९२१२३०५२६३ ८	आईती सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५४७८ ००००१	४८०००	४८०००	०

५८२	१९९७१२३०९४७३	कृष्णदेवी विष्ट	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४४२ ००००१	४८०००	४८०००	०
५८३	१९८५०३०५००३६	हिउकला महतरा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४०७ ००००१	४८०००	४८०००	०
५८४	१९९७०११२००६७	मनरुपा रोकाय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६१६ ००००१	४८०००	४८०००	०
५८५	२००१०२०५०३२३	डल्ली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००७६ १२	४८०००	४८०००	०
५८६	२००१०१२००१७३	अमृता कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००००६ १२	४८०००	४८०००	०
५८७	२००२०११००८७३	कलौरो कामी सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१३५ १२	४८०००	४८०००	०
५८८	२००४१२३२५५०३	रगे जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६८८ १२	४८०००	४८०००	०
५८९	१९९७१२३०९४२४	मायाराम उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५८९ १२	४८०००	४८०००	०
५९०	२००२०३१००१६४	कस्तुरी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३८४ १२	४८०००	४८०००	०
५९१	२००३०२३००३६९	चाखुरी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००१९ १२	४८०००	४८०००	०
५९२	२००१०८१२००९०	तुली ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७८२ १२	४८०००	४८०००	०
५९३	१९९४१०११००१३	गंगाराम लाम्कादि	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ५९११९	४८०००	४८०००	०

५९४	१९९९०४१००११४	पारक्रम शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ३३११९	४८०००	४८०००	०
५९५	१९९४१२३०८६४४	रेशमलाल घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ४५११९	४८०००	४८०००	०
५९६	२००२०२०५०७२४	जौका घर्ति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ८६११९	४८०००	४८०००	०
५९७	२००००२१२००९४	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ३४११९	४८०००	४८०००	०
५९८	२००१०१२००१७५	भिमलाल जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ १९११९	४८०००	४८०००	०
५९९	२००७०७१५०४७३	रेउला प्रसाद मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ४६११९	४८०००	४८०००	०
६००	२००११११५०२०७	अमृता कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ०४११९	४८०००	४८०००	०
६०१	२००८०४१४०२०३	नर बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ४२११९	४४०००	४४०००	०
६०२	१९९९०५१८००४२	कल्धरी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१३७ १२	४८०००	४८०००	०
६०३	१९९७१२२७००५८	टिकाराम गिरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ६१११९	४८०००	४८०००	०
६०४	२००२१२३०९०८८	तोप बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ६५११९	४८०००	४८०००	०
६०५	२००१०५१००३३८	खड्के बोहरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५३६९ ००००१	४८०००	४८०००	०
६०६	१९९४१०१०००६८	जयकली कडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५३२५ ००००१	४८०००	४८०००	०
६०७	२००११२३११५९८	बालु कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५३४१ ००००१	४८०००	४८०००	०
६०८	१९९३०३०३०१४९	रडगा सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५७४७ ००००१	४८०००	४८०००	०

६०९	२००६१११७०२१० १	पुर्ण देवी दगालि मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३९४१५ ००००१	४८०००	४८०००	०
६१०	१९८२१२१७०००४ ९	सावित्रा देवी सापकोटा /ख	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ०९११९	४८०००	४८०००	०
६११	२००५१२३१६४७२ २	जुक्तीराम जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१३२ १२	४८०००	४८०००	०
६१२	१९९९१०१२०१०६ १	कलु वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३७७ १२	४८०००	४८०००	०
६१३	२००२१२३०८८३५ ७	कलौरो कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३७६ १२	४८०००	४८०००	०
६१४	२००६१२३०५९५५ ७	गगना शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१०९ १२	४८०००	४८०००	०
६१५	२००६१२३३२०९४ २	चामे ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००२१ १२	४८०००	४८०००	०
६१६	२००८०५१२००४३ ५	तुलीदेवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०८७ १२	४५३२०	४५३२०	०
६१७	१९९२०३१८००३३ ४	धनसिंह माझी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१७७ १२	३६०००	३६०००	०
६१८	२००४१२३०६३२४ ४	भोटे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४३८ १२	४८०००	४८०००	०
६१९	२००१०८२१००३४ ४	उजली रिमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९२२ १२	४८०००	४८०००	०

६२०	२००६१२३०५७९४ ४	जहरे दमाइ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२०१ १२	४८०००	४८०००	०
६२१	१९८८०६२७०००५ ४	पानसरा भुल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४५७ १२	४८०००	४८०००	०
६२२	२००७०२१००११९ ६	जहरसिं कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११५१३५९ ००००१	४८०००	४८०००	०
६२३	१९८२१०१५००२८ ६	फिरकुली बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४८७ ००००१	४८०००	४८०००	०
६२४	२००००४२०००५८ ६	गौरी आचार्य	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३७२ ००००१	४८०००	४८०००	०
६२५	२००५१२१८००३२ ७	बसन्धरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६६७ ००००१	४८०००	४८०००	०
६२६	१९९७०२१२००६२ ७	लक्ष्मी रावत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३८७ ००००१	४८०००	४८०००	०
६२७	१९९६०२१७००७२ ७	लिलावतीदेवी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६१० ००००१	४८०००	४८०००	०
६२८	२००७१२३०४९२६ ७	मंगला क्षेत्रिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७९० ००००१	४८०००	४८०००	०
६२९	१९९४१२३०८६४१ ८	कौशिलादेवी कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९६२ ००००१	४८०००	४८०००	०
६३०	२००२०५१८००५१ ८	पार्वती सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४६४ ००००१	४८०००	४८०००	०
६३१	१९९८०११७००६१ ८	हरीलाल सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४६१ ००००१	४८०००	४८०००	०
६३२	२००८०३१२०३९६ २	दल बहादुर राउत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१५५५६ ००००१	४००००	४००००	०
६३३	२००४१२३१४७९२ ८	दयाराम जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० २१११९	४८०००	४८०००	०
६३४	२००५०१२५००६४ ८	पदम बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ७३११९	४८०००	४८०००	०
६३५	२००२१२३०९०८५ ८	चुडामणि कंडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ २४११९	४८०००	४८०००	०
६३६	२००७१२३०४९३५ ८	तुच्छी मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ७३११९	४८०००	४८०००	०

६३७	२००३०१०१५०११	रुपादेवी बयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur		३६०००	४८०००	१२०००
६३८	२००४०४०३००३१	गोमा सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur		३६०००	४८०००	१२०००
६३९	१९८५०९२९०००६	देवी कला सापकाेटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१८४११९	४८०००	४८०००	०
६४०	२००४१२३१४७८७	कमला देवी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००२६८११९	४८०००	४८०००	०
६४१	२०१११२३१०००८	परु दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१९६८११९	४८०००	४८०००	०
६४२	२००००५१००२७९	बाल कुमारी शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००००८१२	४८०००	४८०००	०
६४३	२००२१२३१४८८९	नन्दराम जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५९५१२	४८०००	४८०००	०
६४४	२००७१२३२६७६३	कृपा जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३३३१२	४८०००	४८०००	०
६४५	२००४०२१८०२३२	मना देवी शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४०८१२	४८०००	४८०००	०
६४६	२००३०९१४००३०	नाउटे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५९९१२	४८०००	४८०००	०
६४७	२००३१०१२००५०	दले कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००७५१२	४८०००	४८०००	०
६४८	२००५०४१००४७५	चन्द्रकात सन्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००७२१२	४८०००	४८०००	०

६४९	२००२०४१५०६६२ १	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६५७ १२	४८०००	४८०००	०
६५०	२००१०४०५१३२४ ३	देवे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००८२ १२	४८०००	४८०००	०
६५१	१९९७०९२०००३१ ४	विरकेश कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००१७ १२	४८०००	४८०००	०
६५२	२००२१२३०८८३२ ४	दाने कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००७९ १२	४८०००	४८०००	०
६५३	२००१०१०२०३४३ ४	नन्दरुपा शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५९७ १२	४८०००	४८०००	०
६५४	१९९५०५२१००३४ ४	जसुदेवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१२३ १२	४८०००	४८०००	०
६५५	१९९२०२०१००६२ १	तुलसी देवी पाठक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ६७११९	४८०००	४८०००	०
६५६	१९९५१०१२००९२ १	भक्ते कामी ख	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ १७११९	४८०००	४८०००	०
६५७	१९९९१२३११९५३ १	टिका थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ६०११९	४८०००	४८०००	०
६५८	२००५११०७०१२१ ३	ध्वजे बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ४७११९	४८०००	४८०००	०
६५९	१९९५१२३१०३७३ १	लक्ष्मी देवी वास्तोला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ९८११९	४८०००	४८०००	०
६६०	२००४०३१८०१५४ १	धनसरा गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ४१११९	४८०००	४८०००	०

६६१	२००४१२३२५८४४	हरि प्रसाद घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ६८११९	४८०००	४८०००	०
६६२	२०००११२८००४५	नन्दलाल घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ २०११९	४८०००	४८०००	०
६६३	२००४१२३२५८४८	हरिकला कडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ७१११९	४८०००	४८०००	०
६६४	२००६०१२४००५५	तिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ६३११९	४८०००	४८०००	०
६६५	२००६१२३०५८३५	कलादेवी पुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ८९११९	४८०००	४८०००	०
६६६	२००४१२३२५८४७	मनकुमारी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ०९११९	४८०००	४८०००	०
६६७	२००५१२३१७१४८	शेर बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ५१११९	४८०००	४८०००	०
६६८	२००४०८१२०३७३	दुर्पतादेवि बलामी मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ५३११९	४८०००	४८०००	०
६६९	२००४०२०४०४४३	विष्णा रोकया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ २०११९	४८०००	४८०००	०
६७०	२००५०२०५०६०४	लिलादेवी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ०२११९	४८०००	४८०००	०
६७१	१९८७०७१२००२४	पानसरा सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७४० ००००१	४८०००	४८०००	०
६७२	२००२०४१२००६४	जमरा क्षेत्रिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७९२ ००००१	४८०००	४८०००	०
६७३	१९८२१२३०११७६	कुस्मा भारती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७२६ ००००१	४८०००	४८०००	०
६७४	१९८११२३००९१७	राज कुमारी शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७०७ ००००१	४८०००	४८०००	०
६७५	१९९२१२३०५२६८	अम्बर जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५५७ ००००१	४८०००	४८०००	०
६७६	२००४१२३०६३६८	धनसरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४४६ ००००१	४८०००	४८०००	०

६७७	२००७११०७०३१४	मनसरा बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११६०२६९ ००००१	४८०००	४८०००	०
६७८	१९९९१२२६००४०	कौशिला बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८१० ००००१	४८०००	४८०००	०
६७९	१९९०१२३०६८१०	टिका देवी लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ९७११९	४८०००	४८०००	०
६८०	१९९९०३१००१२१	रत्ना देवी कसेरा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ५७११९	४८०००	४८०००	०
६८१	२००५१२३३५४६०	कालि कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१३८ १२	४८०००	४८०००	०
६८२	२००६०५०६०२१७	चन्द्रकला बयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००७१ १२	४८०००	४८०००	०
६८३	२००११२३११५९२	रामसिं कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६८७ १२	४८०००	४८०००	०
६८४	२००८०५०४०४२८	रत्नदले बडुवाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३६३ १२	४००००	४००००	०
६८५	२००१०४१४००८२	डल्ली राजी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००७७ १२	४८०००	४८०००	०
६८६	२००२०२०४०१५५	नाम कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५९२ १२	४८०००	४८०००	०
६८७	१९९९०९११००३६	मने भुल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४११ १२	४८०००	४८०००	०
६८८	१९९४१२३०८५९६	सुमित्रा घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७११ १२	४८०००	४८०००	०

६८९	२००३१२३०९९७७ ४	नवराज ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६०२ १२	४८०००	४८०००	०
६९०	२००४१२३२५८४२ ८	गाेपालसि लामिछाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ६५११९	४८०००	४८०००	०
६९१	२००४१२३२५८४३ ६	हरिकला श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ७२११९	४८०००	४८०००	०
६९२	२००४०५२००३०६ ८	टेक बहादुर आले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ५८११९	४८०००	४८०००	०
६९३	२००८०११६००९७ १	देविसरा गिरि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ १०११९	४८०००	४८०००	०
६९४	२००७१००६०२०५ ४	तुला गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ६७११९	४४०००	४४०००	०
६९५	२००१०४०४०१०८ १	लक्ष्मी मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ९९११९	४८०००	४८०००	०
६९६	१९९९०१०५०२३३ ६	कून्ती राजी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३९७ १२	४८०००	४८०००	०
६९७	२०००१२३१५१९३ ६	केहेरे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३८६ १२	४८०००	४८०००	०
६९८	२००७०८०९०४४५ ४	कृपा जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३२४ १२	४८०००	४८०००	०
६९९	२००७०११००८६९ ८	कर्ण बहादुर राना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३८३ १२	४८०००	४८०००	०
७००	२००५०५१००१६५ ६	कोइली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३८८ १२	४८०००	४८०००	०

७०१	१९९९०७०५००७३	महामती कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४०३ १२	४८०००	४८०००	०
७०२	२००१०१३००९१४	धनिराम जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००८६ १२	४८०००	४८०००	०
७०३	२००७१११२००४४	गगने टमटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८७४ १२	४८०००	४८०००	०
७०४	२०००१२३२२५५४	केश बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३८७ १२	४८०००	४८०००	०
७०५	२००५१२३०६४०१	देवे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१७५ १२	४८०००	४८०००	०
७०६	२००६१२३०५८०१	नाउटीदेवी माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४४३ १२	४८०००	४८०००	०
७०७	२००७०५१५०१३१	कोकिला कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२२६ १२	४८०००	४८०००	०
७०८	२००४१२३३१०५२	दयाराम घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१७२ १२	४८०००	४८०००	०
७०९	१९८८०४०३००२३	नन्दकला खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२७६ १२	४८०००	४८०००	०
७१०	२००७०२१८०१०९	चन्द्र प्रसाद जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१७० १२	४८०००	४८०००	०

७११	१९९७१००५००८६	सुखी टमटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७२० १२	४८०००	४८०००	०
७१२	१९९९१२३११९४७	परु माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४६७ १२	४८०००	४८०००	०
७१३	२००४०८१७००२०	अमृता बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ १९११९	४८०००	४८०००	०
७१४	२००४०५१२०१७०	रूपकर्म बुढा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ १८११९	४८०००	४८०००	०
७१५	२००४१०१५०२६१	मैनकला बयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ८०११९	४८०००	४८०००	०
७१६	२००८०२१५०१०४	ऐसी देवि सावद	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ४९११९	४८०००	४८०००	०
७१७	१९९६०९०५००५४	टिकाराम बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ २५११९	४८०००	४८०००	०
७१८	१९९९०३१५०३०६	विस्नाकला बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ३८११९	४८०००	४८०००	०
७१९	२००००११५०४८६	रतिदेवी लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ १६११९	४८०००	४८०००	०
७२०	१९८५०१०१०२३७	धनी बयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ४९११९	४८०००	४८०००	०
७२१	२००४०९०९००६०	भवानी प्रसाद सिग्देल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ३१११९	४८०००	४८०००	०
७२२	१९९८१२३१२१६९	लोक बहादुर रावल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२६०६६ ००००१	४८०००	४८०००	०
७२३	१९९६०१०५०१९९	पार्वती तारामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५३२७ ००००१	४८०००	४८०००	०
७२४	१९८९०१२०००२५	सुर्जा कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५८५९ ००००१	४८०००	४८०००	०
७२५	२००६१००३०१९९	धनी सलामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३०११२४०९५ ००००१	४८०००	४८०००	०

७२६	२००४१२३०६३७३ ७	पदमे नेपाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ८०११९	४८०००	४८०००	०
७२७	१९८३१२३०१५१४ ७	बाल कृष्ण सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ८५११९	४८०००	४८०००	०
७२८	२००३०९२७००१४ ७	लीला सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ १३११९	४८०००	४८०००	०
७२९	१९९५१२३१०३९४ ७	टिकाराम पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ २०११९	४८०००	४८०००	०
७३०	२००३१२३२२६३७ ७	पुर्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ८२११९	४८०००	४८०००	०
७३१	२००३०५११००६७ ७	पदमलाल सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ७५११९	४८०००	४८०००	०
७३२	२०००१२३१५४१८ ७	परशुराम कडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ३६११९	४८०००	४८०००	०
७३३	२००६१२३०५८१८ ७	उदे आउजी दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ५८११९	४८०००	४८०००	०
७३४	१९९६१०२०००६६ ६	धनिदेवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००८५ १२	४८०००	४८०००	०
७३५	२००१०५०४०२०८ ६	धनराज वि.क.	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००८७ १२	४८०००	४८०००	०
७३६	२००२०५०३०१०९ ६	माता बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४३२ १२	४८०००	४८०००	०
७३७	२००२०७१५०१०९ ६	डिल्ली शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१०६ १२	४८०००	४८०००	०

७३८	१९९५०३१९००४०	तुल्सी जैसनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७८४ १२	४८०००	४८०००	०
७३९	१९९२०८०२००६०	हरिकला माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००११४ १२	४८०००	४८०००	०
७४०	२००६०५०४००७९	पौचे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४६९ १२	४८०००	४८०००	०
७४१	२००५१२३०६३३०	भरुदेवी विष्ट	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१५९ १२	४८०००	४८०००	०
७४२	२०००१२३१५०७१	कमला माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२२१ १२	४८०००	४८०००	०
७४३	२००८०४१५०७३६	नयाँराम बयक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ४३११९	४४०००	४४०००	०
७४४	२००७१०१५०९११	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० २३११९	४८०००	४८०००	०
७४५	२००५०८११००९३	विष्णुकला शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ २२११९	४८०००	४८०००	०
७४६	२००५०६१९००७३	दुदरे मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ५१११९	४८०००	४८०००	०
७४७	२००४०५०५००५१	अमृता वि.क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ०३११९	४८०००	४८०००	०
७४८	२००४०३२००२३४	पुर्णकला कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ३९११९	४८०००	४८०००	०
७४९	२००४१२३२५८४६	अमृता श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ०७११९	४८०००	४८०००	०

७५०	२००५०४१७०१४६ ४	हस्ता मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ७६११९	४८०००	४८०००	०
७५१	२००३१००५००९७ ६	हस्ते कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७६३ ००००१	४८०००	४८०००	०
७५२	१९९९०३०४०१३८ ६	बालसिं साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६९५ ००००१	४८०००	४८०००	०
७५३	१९९९०८०८००३९ ६	सेतु देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५०९ ००००१	४८०००	४८०००	०
७५४	२००७०५२५०१७६ ७	नर बहादुर साउद	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११४४३६८ ००००१	४८०००	४८०००	०
७५५	२००३१२३०५५७२ ७	निली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३५८ ००००१	४८०००	४८०००	०
७५६	२००५१२३०६४२३ ७	फकिरे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४८६ ००००१	४८०००	४८०००	०
७५७	१९८९१२१०००४३ ७	जया वयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५७९ ००००१	४८०००	४८०००	०
७५८	२००६१२३०५८३२ ८	कमला कुमारी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ४१११९	४२३८४	४८०००	५६१६
७५९	२००१०९११००६४ ३	नन्नकला बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ९०११९	४८०००	४८०००	०
७६०	१९८२०५२५०००५ ३	खिउरी बुचामगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ७४११९	४८०००	४८०००	०
७६१	१९९६१२३०८८१५ ३	तुले बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ २७११९	४८०००	४८०००	०
७६२	२००२०३०४०१७५ ३	हरि बहादुर वयक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ६१११९	४८०००	४८०००	०
७६३	१९८३०२१९०००४ ४	देवी कुमारी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३६२ ००००१	४८०००	४८०००	०
७६४	२००४०९२४००३४ ४	धन सिं कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६५०७८ ००००१	४८०००	४८०००	०
७६५	१९९२०९१५००४४ ४	शेर बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४९१ ००००१	४८०००	४८०००	०
७६६	२००६०४०९००३५ ४	धौली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४२४ ००००१	४८०००	४८०००	०
७६७	२००४१२१२००५५ ४	बनिसरा साकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६८८ ००००१	४८०००	४८०००	०

७६८	२००५०११५०२०७	कर्ण कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५७४१ ००००१	४८०००	४८०००	०
७६९	१९९६१२३०८७८७	बुद्धिसरा थापा मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५९५६ ००००१	४८०००	४८०००	०
७७०	२००६११०७०२३४	लाल बहादुर साउद	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३०११४२५४४ ००००१	४८०००	४८०००	०
७७१	२००४१२३०६३५०	मनिराम कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५४१२ ००००१	४८०००	४८०००	०
७७२	१९९९१२३१२२६२	झुप्रि कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ०४११९	४८०००	४८०००	०
७७३	२००११२३११६०३	वसन्ता वस्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ४७११९	३७५९६	४८०००	१०४०४
७७४	२००६०८१००११४	लक्ष्मी शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ७४११९	४८०००	४८०००	०
७७५	१९९७१२३०९४७४	टिका देवी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ २६११९	४८०००	४८०००	०
७७६	१९९९१२३११९८४	चन्द्रा देवी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ३५११९	४८०००	४८०००	०
७७७	१९९४१११४००२६	धनी देवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ४८११९	४८०००	४८०००	०
७७८	२००३१२३०९९७९	करी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३८२ १२	४८०००	४८०००	०
७७९	२००६१०१५००८९	देउमादेवी देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००८९ १२	४८०००	४८०००	०
७८०	२००४१२३०६३४०	सेतुदेवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६९१ १२	४८०००	४८०००	०
७८१	२००३०१११००९१	इशरा देवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००११७ १२	४८०००	४८०००	०

७८२	२००२०११००२४०	चन्द्र कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००७० १२	४८०००	४८०००	०
७८३	२००७०३१८००४१	आशा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००००७ १२	४८०००	४८०००	०
७८४	२००७१२३२६७५५	जया बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३८० १२	४८०००	४८०००	०
७८५	२०००१२३१५१७२	दिलु दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३३४ १२	४८०००	४८०००	०
७८६	२००३०३२१००३३	मन्सरा श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४३१ १२	४८०००	४८०००	०
७८७	१९८२०७१३०००२	नैने कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२७२ १२	४८०००	४८०००	०
७८८	१९९७०६१२००५५	नन्नकला मिश्र	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२७८ १२	४८०००	४८०००	०
७८९	२००१०११२०२०६	महामती माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२५९ १२	४८०००	४८०००	०
७९०	२००१०३०६०१०६	दिर्घा दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१८४ १२	४८०००	४८०००	०
७९१	२००२०२०५०२०७	धौली मिजार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१७९ १२	४८०००	४८०००	०

७९२	२००१०१३००९१९	अमृता देवी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१५१ १२	४८०००	४८०००	०
७९३	१९९९०३१६००४७	देवीसरा देउवा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ४२११९	४८०००	४८०००	०
७९४	२००३०६१४०००८	विष्नादेवी वि.क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ३७११९	४८०००	४८०००	०
७९५	२००८०५०१०३७९	गंगाराम बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ०५११९	४२६६०	४२६६०	०
७९६	१९८८०४०५००४९	महारुप बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ७९११९	४८०००	४८०००	०
७९७	२००१०२१००२८९	रंगे बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ १५११९	४८०००	४८०००	०
७९८	२००४०८१५००९९	मागदेवी बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ७८११९	४८०००	४८०००	०
७९९	१९९००५२९००१४	जंग बहादुर सहकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ६७११९	४८०००	४८०००	०
८००	१९९९१२३११९१३	धनवीरे साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७१२ ००००१	४८०००	४८०००	०
८०१	२००६०४२७००१२	नाक्चे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३५० ००००१	४८०००	४८०००	०
८०२	२००७११०२०१५९	राम प्रसाद खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६४५१ ००००१	४८०००	४८०००	०
८०३	२००६०११४००५२	नरपता कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८०१ ००००१	४८०००	४८०००	०
८०४	२००११२३११६१३	जर्मकला क्षेत्रिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४४१ ००००१	३८३२३	३८३२३	०
८०५	२००४०९२७००३३	धनी मगरनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६६९५९ ००००१	४८०००	४८०००	०
८०६	१९९७०२१२००६३	पवित्रा बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०७४०७ ००००१	४८०००	४८०००	०
८०७	२०००१२३१५०७५	मोतिलाल घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७६० ००००१	४८०००	४८०००	०
८०८	१९९९११०५००६८	नामसरा कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६४०५ ००००१	४८०००	४८०००	०

८०९	२००७०८०९०४३६ ३	मोतिलाल जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ०९११९	४८०००	४८०००	०
८१०	२००२०३०४०९६८ ५	बुद्धी सर्केनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyauchaur	०७३००३२५५०४ ००००१	४८०००	४८०००	०
८११	२००५१२३०६४४७ ६	मनसरा देवी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ३७११९	४८०००	४८०००	०
८१२	२०००१२३१५४२८ ६	शिव प्रसाद सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ५२११९	४८०००	४८०००	०
८१३	१९९७०११२००६८ ६	मन बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ०१११९	४८०००	४८०००	०
८१४	२००७०५०९०३०७ २	धर्मराज जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ७३११९	४८०००	४८०००	०
८१५	२००७०३१३००३० ७	नौले कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ७६११९	४८०००	४८०००	०
८१६	१९९४१२३०८५९० ७	सिद्धी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ७९११९	४८०००	४८०००	०
८१७	२००११२३११७११ ७	पदमलाल सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ९८११९	४८०००	४८०००	०
८१८	२००२०६१८००४१ ७	खिउरी देवी मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ४१११९	४८०००	४८०००	०
८१९	२००५०५१८०२६८ १	श्रिमती सरु जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६९४ १२	४८०००	४८०००	०
८२०	२००५०५१८००३७ २	चन्द्र बहादुर राजी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००६९ १२	४८०००	४८०००	०
८२१	२००००५२५००५८ २	जलु कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१२१ १२	४८०००	४८०००	०

८२२	१९८८०११५००९६	मोतिकला धमला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२६९ १२	४८०००	४८०००	०
८२३	२००२०५०१००९६	शोभादेवी भुल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७१९ १२	४८०००	४८०००	०
८२४	२००७०५१५०५७०	दिर्गे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१८९ १२	४८०००	४८०००	०
८२५	२००६०३२२००२०	लली भुल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२४३ १२	३६०००	३६०००	०
८२६	२००५११०५०२३२	प्रताप बुढा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ०१११९	४८०००	४८०००	०
८२७	२००२१२३०९०९८	बल बहादुर सलामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ २२११९	४८०००	४८०००	०
८२८	२००११२३११७००	भजने बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ २८११९	४८०००	४८०००	०
८२९	२००३०४०७००५१	अमृता देउवा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ २०११९	४८०००	४८०००	०
८३०	२००२०३१२००९१	उदयिसं बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ३०११९	४८०००	४८०००	०
८३१	२००३१११००१०२	सरुपा देवी देउवा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ १९११९	४८०००	४८०००	०
८३२	२००७०२१००४५४	नामसरा बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ८७११९	४८०००	४८०००	०
८३३	२००३१२०६००४४	अजनि सहकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ २१११९	४८०००	४८०००	०
८३४	२००२०६१२००६४	उदय वयक क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ २९११९	४८०००	४८०००	०

८३५	२००६०७२००१५० १	भक्ते बयक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ २९११९	४८०००	४८०००	०
८३६	२००७१००१०३५० ९	मने बुढा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० २२११९	४८०००	४८०००	०
८३७	२००००२१००१८५ २	मन्धरा बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ८२११९	४८०००	४८०००	०
८३८	२०००१२३१५३९९ ९	धनसरी मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ४३११९	४८०००	४८०००	०
८३९	१९८७१००५००३९ ३	नरपता तारामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६९१ ००००१	४८०००	४८०००	०
८४०	२००७११३००२५८ १	गणेश बहादुर पुलामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१५६३९ ००००१	४८०००	४८०००	०
८४१	२००७०९२३००९४ ९	शेर बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८०००८ ००००१	४८०००	४८०००	०
८४२	२००००७२१००३१ ४	गगन सिंह दर्लामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८९५ ००००१	४८०००	४८०००	०
८४३	२००६०७१२०१७८ ९	पतिराम तारामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१०९२१ ००००१	४८०००	४८०००	०
८४४	१९९३०३१७००३३ ४	रन्दले बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८१३ ००००१	४८०००	४८०००	०
८४५	२००४०६१०००६३ ४	सगुने दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३६७ ००००१	४८०००	४८०००	०
८४६	१९८०१२३०१०७५ ५	मन कुमारी तिमिल्सेना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ५८११९	४८०००	४८०००	०
८४७	२००२०४०५०८५३ ७	पदमा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ८१११९	४८०००	४८०००	०
८४८	२००७१२३०४९२७ ५	तुलाराम विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ८५११९	४८०००	४८०००	०
८४९	१९९५१२३१०३९७ ५	रविलाल भुपाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ३८११९	४८०००	४८०००	०
८५०	२००१०३१२०११८ ५	बसुन्धरा जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ २८११९	४८०००	४८०००	०

८५१	२००७१२३२६६०७ ७	देउरुपा थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० १४११९	४८०००	४८०००	०
८५२	२००६०९०२०१०० २	सरु खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६८९ १२	४८०००	४८०००	०
८५३	२००१०२०५०३२४ ५	उजली कामि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७८७ १२	४८०००	४८०००	०
८५४	१९९९१२३१२२३४ ५	देविसरा उपाध्याय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००८० १२	४८०००	४८०००	०
८५५	२००५०६१५०६५२ २	कालु खान	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४१८ १२	४८०००	४८०००	०
८५६	२०००१२३२१६९४ ५	धन बहादुर कैवर याेगी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००८३ १२	४८०००	४८०००	०
८५७	२००१०६३०००४५ ५	विलासी राजी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००१४ १२	४८०००	४८०००	०
८५८	२००२०४१५०७१० ८	प्रेम बहादुर पुरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६५६ १२	४८०००	४८०००	०
८५९	२००३०३११००३७ ५	वेद प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००११ १२	४८०००	४८०००	०
८६०	२००११११२००८७ ५	धने कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८६६ १२	४८०००	४८०००	०
८६१	२००२०४१००१४० ९	नामसरी वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५९४ १२	४८०००	४८०००	०

८६२	१९९००२१००१३१	बालाराम भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००००९ १२	४८०००	४८०००	०
८६३	२००००६०४००६१	कविराम ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१३३ १२	४८०००	४८०००	०
८६४	२००३०५२७००१२	तुलसी भुल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७८३ १२	४८०००	४८०००	०
८६५	२००६१२३१८१०७	नवराज ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६०३ १२	४८०००	४८०००	०
८६६	२००१०२१५०४९२	कलसी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१३४ १२	४८०००	४८०००	०
८६७	२००६०४१०००९३	जमना ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२०९ १२	४८०००	४८०००	०
८६८	२००२१०२८००२५	महादेव शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२५८ १२	४८०००	४८०००	०
८६९	१९९१०५११००१६	राईकला घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४७१ १२	४८०००	४८०००	०
८७०	२००२१२३०९०३६	शिव जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७१८ १२	४८०००	४८०००	०
८७१	२००४१२३०६३२८	उजली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३१० १२	४८०००	४८०००	०

८७२	२००४०११७००४८ १	टिपुरी दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७२४ १२	४८०००	४८०००	०
८७३	२००३०१०७००७८ १	नारदा बहुवाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४४० १२	४८०००	४८०००	०
८७४	१९९४१२३०८५८८ १	विष्णा सुनारनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१६३ १२	४८०००	४८०००	०
८७५	२००५०३१५०८५१ ५	गंगाराम खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१९१ १२	४८०००	४८०००	०
८७६	१९९९०३०४०१४० २	हस्तनादेवी विष्ट	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२०० १२	४८०००	४८०००	०
८७७	२००३०५१५०१५० २	पुना जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४७० १२	४८०००	४८०००	०
८७८	२००३०२०५०१३१ २	कुसी दमाडू	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२२८ १२	४८०००	४८०००	०
८७९	१९९५०७२१००२८ २	बसन्धरा गौतम	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ २४११९	४८०००	४८०००	०
८८०	१९९९०३२६००२८ २	भगवती बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ २७११९	४८०००	४८०००	०
८८१	२००१०४०३०१६२ ३	विष्णा बुढाक्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ३६११९	४८०००	४८०००	०
८८२	२००४१२०१००६२ ३	जलादेवी बयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ६५११९	४८०००	४८०००	०
८८३	२००४०११००२४३ ३	पारु देवी देउवा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ०३११९	४८०००	४८०००	०

८८४	२००७१०२४०११४ १	शिव प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ३५११९	४८०००	४८०००	०
८८५	१९९६०९२५००४१ ४	परशुराम सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० १६११९	४८०००	४८०००	०
८८६	२००३०८१२००४१ ४	सुन्तली देवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ९८११९	४८०००	४८०००	०
८८७	१९९९०८१३०१०७ १	बाले वि.क	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ७१११९	४४१२५	४४१२५	०
८८८	२००७१२३२६७६० ४	डिला देवी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० १६११९	४८०००	४८०००	०
८८९	१९९८०२०४०१२२ ४	खड्के थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ९९११९	४८०००	४८०००	०
८९०	१९९००१०५०१८२ ४	सेती कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ४९११९	४८०००	४८०००	०
८९१	१९९१०५१८००२४ ४	राम कली ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ३१११९	४८०००	४८०००	०
८९२	२००३१००३००३४ ४	कौशिला थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ २०११९	४८०००	४८०००	०
८९३	२००२१२३०८८९४ ४	मनीसरा आले मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ८७११९	४८०००	४८०००	०
८९४	१९७९०३१५००१५ ४	तुलसी देवी ठकुरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ८३११९	४८०००	४८०००	०
८९५	१९८८०१०१०२२५ ४	चन्द्र कला भट्ट	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ४२११९	४८०००	४८०००	०
८९६	१९९९०२१५०१९५ ४	तिलकराम पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ २१११९	४८०००	४८०००	०
८९७	२००६०१०७००५७ ८	पहराम कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६५४ १२	४८०००	४८०००	०

८९८	२००३०१०८००४०	झुमा माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१९४ १२	४८०००	४८०००	०
८९९	२००५०२१८००४१	सरु भुल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७१६ १२	४८०००	४८०००	०
९००	१९९००१११००५१	लालमती वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२५३ १२	४८०००	४८०००	०
९०१	२००८०५१००१४२	अम्बर बहादुर मिजार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९२९ १२	४५३२०	४५३२०	०
९०२	१९९७१२३०९३८३	मिरादेवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२६६ १२	४८०००	४८०००	०
९०३	१९९८०१०४०१२५	देउकला दास	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१७३ १२	४८०००	४८०००	०
९०४	२००६१११४००३५	महासि लोहार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२६१ १२	४८०००	४८०००	०
९०५	२०००१११२००९०	विमादेवी बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ३२११९	४८०००	४८०००	०
९०६	१९९६१२३०८८२१	दल बहादुर सलामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ४१११९	४८०००	४८०००	०
९०७	२००५०४२००१४८	लरु देवी बुढा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ७६११९	४८०००	४८०००	०
९०८	१९८९०८०९००२२	धौलीदेवी सांवद	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ५३११९	४८०००	४८०००	०
९०९	२००४१००४०२५४	राम बहादुर देउवा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ १२११९	४८०००	४८०००	०

९१०	२००७१२३२६७६१	भक्त बहादुर लामीछाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ९०११९	४८०००	४८०००	०
९११	२००४०९२९००८५	पदम बहादुर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ९७११९	४८०००	४८०००	०
९१२	१९९२०९१५००४५	देउरूपा बुढाक्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ४३११९	४८०००	४८०००	०
९१३	२००४१००१०३५२	पशुपती जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ०४११९	४८०००	४८०००	०
९१४	२००००११४०११६	बल सहकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ २३११९	४८०००	४८०००	०
९१५	२००४०७१४००२६	पार्वती दमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ९९११९	४८०००	४८०००	०
९१६	२००११००७००६६	तेज बहादुर बुचा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ २४११९	४८०००	४८०००	०
९१७	२००५०७२५००८२	काली बहादुर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ७०११९	४८०००	४८०००	०
९१८	२००७१११००२४१	शम्फु शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० १८११९	४८०००	४८०००	०
९१९	२००४१२३०६४०८	विर बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ३४११९	४८०००	४८०००	०
९२०	२००३०४१००२१८	नयाँराम देउवा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ९४११९	४८०००	४८०००	०
९२१	२००१०६०९००६८	भरुदेवी वि.क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ३०११९	४८०००	४८०००	०
९२२	२००६१२१०००८६	गंगे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ६२११९	४८०००	४८०००	०
९२३	१९९५०५१२००७९	तिला देवी थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ६४११९	४८०००	४८०००	०

९२४	१९९५०२२५००४० ९	मोतिसरा महतरा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ १४११९	४८०००	४८०००	०
९२५	२००००४०६००८० ९	गंगाराम मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७ ६०११९	४८०००	४८०००	०
९२६	२००८०१०३०३९१ ६	भक्तिराम गिरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२० ६९११९	४८०००	४८०००	०
९२७	१९९४१२३०८६३१ ९	देवीराम थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७ ३४११९	४८०००	४८०००	०
९२८	२००८०५०२००५१ ९	कलू कामी ख	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८ ८५११९	४५३२०	४५३२०	०
९२९	२०००१२३१५४२२ ९	नन्द कुमारी कडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८ १७११९	४८०००	४८०००	०
९३०	२००१०११२०२०३ ९	तुलसी गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८ ६८११९	४८०००	४८०००	०
९३१	२००४०३१२०२३६ ९	जगत गिरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७ ७९११९	४८०००	४८०००	०
९३२	२००४१२३०६४०९ ९	सर्केनी बोगटी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८ ४८११९	४८०००	४८०००	०
९३३	२००४०४१५०४३७ ४	चक्रपाणी सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००० २४११९	४८०००	४८०००	०
९३४	१९९४१२३०८६३८ ४	मान बहादुर सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००१ ०८११९	४८०००	४८०००	०
९३५	१९९४१२३०८६१९ ४	गौरा देवी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००० ५५११९	४८०००	४८०००	०
९३६	१९९५०३०४०११९ ४	तुलसी देवी तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००१ ५३११९	४८०००	४८०००	०
९३७	१९९८१००५०११९ ४	धर्मे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००० २६११९	४८०००	४८०००	०

९३८	२०००१२३१५४२९ ४	गौरीदेवि घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ३०११९	४८०००	४८०००	०
९३९	२००४१२३१४७८९ ४	तुलसी देवी घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० १२११९	४८०००	४८०००	०
९४०	२००७१२३२६७५४ ७	जयसरी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० १५११९	१२०००	३६०००	२४०००
९४१	२००५१२३२९१९६ २	धनिराम देउवा बोगटी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ५६११९	४८०००	४८०००	०
९४२	१९९६०५१००१७४ ९	बृद्धि राजी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००१८ १२	४८०००	४८०००	०
९४३	१९९२०४०८००२५ ९	लक्ष्मदेवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३९९ १२	४८०००	४८०००	०
९४४	२००४१११०००४६ ९	तुली वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७८१ १२	४८०००	४८०००	०
९४५	२००६०३०८००७६ २	सरुदेवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६९० १२	४८०००	४८०००	०
९४६	२००४१२३०६३३७ २	पुने दमाडू	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६८५ १२	४८०००	४८०००	०
९४७	२००३०७१२०१६५ ३	टिकासरा रामजाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ९२११९	४८०००	४८०००	०
९४८	२००२१००९०१५७ २	भाना वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ७०११९	४८०००	४८०००	०
९४९	२००७०३१५०१८७ ३	बालकुमारी विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ १८११९	४८०००	४८०००	०

९५०	१९८९१२३०४०१० ४	राधा देवी वास्तोला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ११११९	४८०००	४८०००	०
९५१	१९९४०४०१२१५० ४	जैसरा थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ३९११९	४८०००	४८०००	०
९५२	२००११११५०२११ ४	छुबीलाल बयक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ २९११९	४८०००	४८०००	०
९५३	२००८०२०५०९३० ४	ईसरा सन्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३४६ १२	४४०००	४४०००	०
९५४	२००२०२०५०२०६ २	जलू टमटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१२२ १२	४८०००	४८०००	०
९५५	२००२०५०३०११३ ८	मातादेवी खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२६५ १२	४८०००	४८०००	०
९५६	२००४०१०२००८८ ९	मागली माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३११ १२	४८०००	४८०००	०
९५७	२००३०४१२००५३ ८	मानगिरी भुल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२६२ १२	४८०००	४८०००	०
९५८	२००२१२३०९०३३ ८	नन्दाराम तिमिल्सैना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२७३ १२	४८०००	४८०००	०
९५९	१९८००२०५००१४ ८	जसुदेवी दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२१३ १२	४८०००	४८०००	०
९६०	१९९९१२३११८८४ ८	गानीदेवि कामि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१९२ १२	४८०००	४८०००	०

९६१	१९९४०७१३००२५	कमला जोशी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२१९१२	४८०००	४८०००	०
९६२	२००३०९१९००४५	लालुराम जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२५५१२	४८०००	४८०००	०
९६३	१९९६१०२०००६५	अमृता कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१५३१२	४८०००	४८०००	०
९६४	१९८५१२३०२७१८	पवि सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४४७१२	४८०००	४८०००	०
९६५	२००११२०९००५९	पद्ममा वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४५११२	४८०००	४८०००	०
९६६	२००४१२३०६५८९	जैसरा घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२०३१२	४८०००	४८०००	०
९६७	२००६०४१३००६२	उज्जला वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५३२११९	४८०००	४८०००	०
९६८	२००२१२३०८९१३	खगीसरा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४७३११९	४८०००	४८०००	०
९६९	२००२०८१७००३३	गोमा बुढा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४५१११९	४८०००	४८०००	०
९७०	१९८९०११६००२२	माया सहकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४८४११९	४८०००	४८०००	०
९७१	२००६०२०३०३१६	डिलादेवि वि.सि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४५५११९	४८०००	४८०००	०
९७२	२००४०४१५०५०८	चन्द्रा शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११९८११९	४८०००	४८०००	०

९७३	२००७०६१२०२२३	परु वयक क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५०२११९	४८०००	४८०००	०
९७४	२००४०५०३००८३	हरिकलादेवी वलामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००४६२११९	४८०००	४८०००	०
९७५	१९८९१२३०३९००	नन्दकली गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११७८११९	४८०००	४८०००	०
९७६	२००५०२१६०१९१	टेक बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१२०६११९	४८०००	४८०००	०
९७७	२०१६०२१२००३०	गौरी रावत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११३६११९	४८०००	४८०००	०
९७८	१९९४१२३०८४०४	गणेश बहादुर तारमी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११३३११९	४८०००	४८०००	०
९७९	२००२१०१८००४६	सवीर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११९८११९	४८०००	४८०००	०
९८०	१९९५११२८००२३	सन्त बहादुर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१७९३११९	४८०००	४८०००	०
९८१	१९९८०११५०२१७	नरे वयक क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१७८६११९	४८०००	४८०००	०
९८२	२००७०५१००८९१	गोपाल सलामी मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१७६०११९	४८०००	४८०००	०
९८३	१९९८१२३१२०३९	तोस्मी क्षेत्रीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१२११११९	४८०००	४८०००	०
९८४	२००३०८२५००४६	जसे वयक क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११४७११९	४८०००	४८०००	०
९८५	१९९०१२३०६७३२	बसु अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००११०६११९	४८०००	४८०००	०
९८६	२००५०८०९००४९	शिरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००५२१११९	४८०००	४८०००	०

९८७	१९८८०४१००५१	गोरख बहादुर देउवा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ६०११९	४८०००	४८०००	०
९८८	२००००१०२०३३२	काली बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ७१११९	४८०००	४८०००	०
९८९	२००४०५१००५४२	जंग बहादुर बोहोरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ६६११९	४८०००	४८०००	०
९९०	१९९८०४१५०१५४	चन्द्रे बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ३९११९	४८०००	४८०००	०
९९१	२००७०११६०११२	जुनादेवि जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ६८११९	४८०००	४८०००	०
९९२	२००४१२१४००६५	दुधकला बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ५६११९	४८०००	४८०००	०
९९३	१९९९१२३१९०१६	नन्नकला थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ९१११९	४८०००	४८०००	०
९९४	१९९८१२३१२१८६	नैन बहादुर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ८६११९	४८०००	४८०००	०
९९५	१९९६१२३०८८१७	देवीराम बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ४६११९	४८०००	४८०००	०
९९६	२००६१११७०१३१	श्यामकलि बुढाक्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ २२११९	४८०००	४८०००	०
९९७	२००४१११०००४७	हरीकला कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ७०११९	४८०००	४८०००	०
९९८	२००५०१०४०४७७	कपुरे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ९२११९	४८०००	४८०००	०
९९९	२००४१२३०६३८७	निल लोहार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ २६११९	४८०००	४८०००	०
१०००	२००३०८१४००२८	धनसरी सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ४५११९	४८०००	४८०००	०

१००१	१९९९०२२४००४८ ७	रम्भादेवि वाग्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ४२११९	४८०००	४८०००	०
१००२	१९९९०८२७००२९ ७	गगन बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ५६११९	४८०००	४८०००	०
१००३	१९९९१२२०००७० ८	पुण देवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ३६११९	४८०००	४८०००	०
१००४	२००००५१८०१९० ८	हरिकला श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ७३११९	४८०००	४८०००	०
१००५	१९९९१२३१२००१ ८	हस्त बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ७५११९	४८०००	४८०००	०
१००६	२००६१२३२०९६७ ३	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ९५११९	४८०००	४८०००	०
१००७	१९९९०७१८००२३ ८	पंफा गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ३१११९	४८०००	४८०००	०
१००८	१९९९०५१२००७५ ८	रम्मा देवी मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ४३११९	४८०००	४८०००	०
१००९	२००४१११०००७५ ८	देविकला देवी शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ३०११९	४८०००	४८०००	०
१०१०	१९९९०५०४०१३२ ४	नन्दकला थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ १२११९	४८०००	४८०००	०
१०११	१९७६१२३००५१९ १	पार्वती देवी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० १४११९	४८०००	४८०००	०
१०१२	२००४१२३०६४४३ ८	धनी बोगटी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ५०११९	४८०००	४८०००	०
१०१३	१९९९०५०२००८६ ६	सेतुदेवी कसेरा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ २०११९	४८०००	४८०००	०
१०१४	१९९००१०८००५० ७	कलाधर पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ७२११९	४८०००	४८०००	०

१०१५	१९९५०४१००१४९	रविलाल गौतम	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५१०११९	४८०००	४८०००	०
१०१६	२००४१२३०६४१०	जोतीकला जैसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८४११९	४८०००	४८०००	०
१०१७	२०००१२३१५२२८	भविसरा वयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००११९११९	४८०००	४८०००	०
१०१८	२००६१२३१८७१३	यामलाल कँडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२१५३११९	४८०००	४८०००	०
१०१९	१९९८१२३१२१९२	कौशिला मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००४७२११९	४८०००	४८०००	०
१०२०	२००६०३१५०९७३	लाल बहादुर वयक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००४७५११९	४८०००	४८०००	०
१०२१	१९८५०२१५००७०	पुण्दिवी बुचामगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००५०९११९	४८०००	४८०००	०
१०२२	२००६१२३०५८४९	मनिकर्ण कँडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००२३६११९	४८०००	४८०००	०
१०२३	२००४०११२०२८९	टिका देवी पौड्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००००१११९	४८०००	४८०००	०
१०२४	२००४०४०११३९१	मान बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००४०७११९	४८०००	४८०००	०
१०२५	२००६०५१२००५२	आईती दमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००२९७११९	४८०००	४८०००	०
१०२६	२००३१२१५००६४	तुल्छी देवी बांस्तोला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००००२८११९	४८०००	४८०००	०
१०२७	२००२१२३०९०८४	पदमलाल घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००००६११९	४८०००	४८०००	०
१०२८	२००५०४२१००७८	राम बहादुर आले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००००५११९	४८०००	४८०००	०

१०२९	१९९९१२३११९१६	नामसरा देवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ७२११९	४८०००	४८०००	०
१०३०	१९९९१२३११९३०	गंगाराम अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ५१११९	४८०००	४८०००	०
१०३१	१९८९१२३०४००६	छुविलाल घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ २१११९	४८०००	४८०००	०
१०३२	२००६१२३०५८४६	शोभावती देवी बांस्तोला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० २४११९	४८०००	४८०००	०
१०३३	१९८५०९०७००१४	हरिकला कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ८६११९	४८०००	४८०००	०
१०३४	१९९७०२१००१३४	महामती दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० २३११९	४८०००	४८०००	०
१०३५	२००४०१०६००५२	देउरुपा शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ४५११९	४८०००	४८०००	०
१०३६	२००८०३१९०२२७	ससी रम्फेली मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ६५११९	४३९८०	४८०००	४०२०
१०३७	२००००१०६०१११	बाशुदेव सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ १५११९	४८०००	४८०००	०
१०३८	१९९९१२३११९७४	सावित्रा सापकोटा /ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ १४११९	४८०००	४८०००	०
१०३९	१९९६०५०२००७०	पुना बटाला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ०८११९	४८०००	४८०००	०
१०४०	२००८०३०७००४१	विर बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ३५११९	४८०००	४८०००	०
१०४१	२००४१२३१५०७४	उदेराम बुढा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ३१११९	४८०००	४८०००	०
१०४२	२००७०६२८००७०	नर बहादुर वाग्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ७६११९	४८०००	४८०००	०

१०४३	२००६१२३१८७१४ ३	नरहरी घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८६११९	४८०००	४८०००	०
१०४४	२००४०३१२००६० ३	लक्ष्मिदवी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ६६११९	४८०००	४८०००	०
१०४५	२००१०११२०२०१ ३	चन्द्रकला चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ १९११९	४८०००	४८०००	०
१०४६	१९९९०८१६००४२ ३	मिन बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ७४११९	४८०००	४८०००	०
१०४७	२००११२३११५८४ ८	माने कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३०८ १२	४८०००	४८०००	०
१०४८	२००१०२१००२८५ ८	भगेनी राजी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००१२ १२	४८०००	४८०००	०
१०४९	२००३१०२८००१६ ८	कौशी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३८९ १२	४८०००	४८०००	०
१०५०	२००७१२३२६६१२ ७	जसिराम सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३२३ १२	४८०००	४८०००	०
१०५१	१९८८०२१०००४८ ९	दिपा दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१८२ १२	४८०००	४८०००	०
१०५२	१९९६१२३०८६५८ ७	विसु जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३०४ १२	४८०००	४८०००	०
१०५३	२००४०८१७००१९ ७	लक्ष्मी भुल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२४२ १२	४८०००	४८०००	०

१०५४	२००६१२३०५७९०	दिर्के लोहार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१९० १२	४८०००	४८०००	०
१०५५	२००१०४०३०१६३	विमासरा बुचा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ३३११९	४८०००	४८०००	०
१०५६	२००६१२३२०७६३	प्रशुराम बुढाक्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ०५११९	४८०००	४८०००	०
१०५७	२००७०४०३०३४०	तुली बुढा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ २८११९	४८०००	४८०००	०
१०५८	२००२०४०५०२०६	फुलमती वयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ०६११९	४८०००	४८०००	०
१०५९	२००३०३०१००५९	धनादेवी शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ९४११९	४८०००	४८०००	०
१०६०	२००३११३००११७	सुर्ज सहकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ २३११९	४८०००	४८०००	०
१०६१	२००७१११००२४०	द्रोपता बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० २५११९	४८०००	४८०००	०
१०६२	२००००४०३००९८	धनसरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ५२११९	४८०००	४८०००	०
१०६३	१९९४१२३०८६५१	कलसा वोक्टी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ९०११९	४८०००	४८०००	०
१०६४	२००४०३१८००५२	अमृता तारामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ०८११९	४८०००	४८०००	०
१०६५	२००७१२३२६६१३	अमृता श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ३४११९	४८०००	४८०००	०
१०६६	१९७७१२३००४७४	पानसरा शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ३२११९	३६०००	३६०००	०
१०६७	२००८०३०६०३२४	गंगादेवी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ०४११९	४००००	४००००	०

१०६८	२००३०५०१०१२४ ७	सिंहरूप रोकाय क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ५४११९	४८०००	४८०००	०
१०६९	२००११२३११६७४ ७	जय बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ८७११९	४८०००	४८०००	०
१०७०	२००३०३११००३६ ७	जंग बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ८२११९	४८०००	४८०००	०
१०७१	२००४०३१८०१४६ ७	जगत गिरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ८०११९	४८०००	४८०००	०
१०७२	१९९९०५१७००३७ ७	पुर्णकली कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ४०११९	४८०००	४८०००	०
१०७३	२००७०५१४००३० २	सुवित्रा सुनारनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ०४११९	४८०००	४८०००	०
१०७४	२००११२३११६८१ २	सधीराम रामजाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ९९११९	४८०००	४८०००	०
१०७५	२००४०१०६०२९० २	नर बहादुर दर्लामी मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ८०११९	४८०००	४८०००	०
१०७६	२००५०११७०१५१ २	मनिकला जैसिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ७२११९	४८०००	४८०००	०
१०७७	२००७०११००१६१ २	जैसरा सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ४१११९	४८०००	४८०००	०
१०७८	२००६०९०८०१३३ ८	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ३९११९	४८०००	४८०००	०
१०७९	२००११०१५०२९४ २	तुलसी रामजाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ १४११९	४८०००	४८०००	०
१०८०	२००२१२३०९०३९ ५	मोतिराम खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८६३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०८१	२००२०८२५००४२ ६	कर्ण रावल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४५६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०८२	१९९४०४१८००३४ ६	सरु शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८४५ ००००१	४८०००	४८०००	०

१०८३	२००४०१०४०४५५	नरपती विष्ट	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७२२१ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०८४	१९९४१२३०८५९५	टैक बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८३५ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०८५	१९८५०१२४०००६	रंग देवि भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३६६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०८६	२००१०९१५०२२६	माहानन्द ढुंगाना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३८८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०८७	२००७०३०१०४२४	मनि बुढा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२९४८५ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०८८	१९९२०८०५००४५	देवी प्रसाद शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३८९ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०८९	१९९४१००८००४५	पवित्रा शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६८१ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०९०	२००७०९२२००१६	सर्मिला बुढा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८२२ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०९१	२००११२२३००४७	परे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८४८७१ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०९२	१९९७०७०५००७९	पद्मा पाण्डे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४३० ००००१	४८०००	४८०००	०
१०९३	२००१११०१००८९	नन्नकला विष्ट	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३९० ००००१	४८०००	४८०००	०
१०९४	२००८०४१४०१४९	विष्णु शरण जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२६९०१६ ००००२	४४०००	४४०००	०
१०९५	१९९९०१०८००६१	डिला कुमारी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४४७ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०९६	२००७०४१०००७१	सीरा ढोली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५८४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०९७	२००६०१०१२६४७	हरिलाल रेगामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०६६८५ ००००१	४८०००	४८०००	०
१०९८	२००५०२०१०४९९	चन्द्र बहादुर तारामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१०३९० ००००१	४८०००	४८०००	०
१०९९	२००२१२३०८८९०	जुना कर्केनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६६४ ००००१	४८०००	४८०००	०
११००	१९९९०११४००७१	शान्तादेवी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०३४ ००००१	४८०००	४८०००	०
११०१	२००४०८१०००८१	मन्सरा रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४९३ ००००१	४८०००	४८०००	०
११०२	२००१०१०३०२३३	अमृता दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४७४ ००००१	४८०००	४८०००	०
११०३	२००५०३१२००५३	आईती कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८५७ ००००१	४८०००	४८०००	०

११०४	२००६१२३२१४८५	पारु कर्केनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३०१०३२२०६ ००००१	४८०००	४८०००	०
११०५	२००४०९१५००७९	मणु सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२६०८९ ००००१	४८०००	४८०००	०
११०६	२००११२३११६१०	मैते आउजी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५५७८ ००००१	४८०००	४८०००	०
११०७	२००५०४०११५७१	नर बहादुर रेगामी मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२६४५० ००००१	४८०००	४८०००	०
११०८	१९८८०१०५००९१	धनशोभा देवी रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५८२५ ००००१	४८०००	४८०००	०
११०९	२००४०११८०२१२	कलम बहादुर सिं	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३६७४९३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१११०	२००७०४१२०३७५	खड्ग बहादुर भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ २२११९	४४०००	४४०००	०
११११	२००१०४१५०२८१	छविलाल सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ६४११९	४८०००	४८०००	०
१११२	१९९८१२३१२०४३	लिलावती अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ १२११९	४८०००	४८०००	०
१११३	२००८०४१८००२५	विष्णा कमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ १९११९	४५३२०	४५३२०	०
१११४	२००१०२१५०३१६	देउकला कसेरा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ २४११९	४८०००	४८०००	०
१११५	२००५०५२८००१५	खुम्मेनी बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ६०११९	४८०००	४८०००	०
१११६	२००६१२१२०२३४	तुलाराम घर्ती मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ५१११९	४८०००	४८०००	०
१११७	१९८७०३०५००४८	नन्दकला वयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ २३११९	४८०००	४८०००	०
१११८	१९९८०३१००१०५	सुकुमा जोगिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ०५११९	४८०००	४८०००	०
१११९	१९९३०३०४००५३	दिपा थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ २३११९	४८०००	४८०००	०

११२०	२००६१२३१९९१०६	दुर्गा बहादुर सिजापती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ३१११९	४८०००	४८०००	०
११२१	२००६०२२०००३६३	रंगादेवी बयक क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ १४११९	४८०००	४८०००	०
११२२	२००६०९१९००८४४	पार्वती बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ९८११९	४८०००	४८०००	०
११२३	२००६०६०३००२१२	भविसरा बयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ २६११९	४८०००	४८०००	०
११२४	२००२१२३०९०९७३	हरिकला देवी सुवेदी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ३१११९	४८०००	४८०००	०
११२५	२००४०६१२०१२७३	नर बहादुर तारामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ९३११९	४८०००	४८०००	०
११२६	२००१०५२५००९०३	नन्नकलादेवी बयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ९२११९	४८०००	४८०००	०
११२७	१९९९०१०२०१९७५	लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ९९११९	४८०००	४८०००	०
११२८	२००७०२०४०२४७८	गोविन्द्र बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ५८११९	४८०००	४८०००	०
११२९	१९९४०६०३००३६८	प्रतिमान बैजाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ०७११९	४८०००	४८०००	०
११३०	२००६०१०८००४०२	चन्द्रकला वयक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ५५११९	४८०००	४८०००	०
११३१	२००७१२३३२३६८८	लाल बहादुर रम्फेली मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ २९११९	४८०००	४८०००	०
११३२	२००३०७०५००९०७	देउरुपा देवी वयक क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ४४११९	४८०००	४८०००	०
११३३	२००४१२३१४७९१४	एमान सिंह पुन मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ४३११९	३७५९६	४८०००	१०४०४

११३४	२००५१२३१९३१९ २	लछिमा क्षेत्रेनि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९२०५७ ००००१	४८०००	४८०००	०
११३५	२००३०३०९०२६० ७	भगिराम मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ १३११९	४८०००	४८०००	०
११३६	२००७१२३१८३४० ५	अमृता श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ७९११९	४८०००	४८०००	०
११३७	२००२१०२१००४० ५	नन्दी लामिछान्	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ २३११९	४८०००	४८०००	०
११३८	१९९८१२३१२१६४ ६	पुर्ण बहादुर पहराई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ३७११९	४८०००	४८०००	०
११३९	२००४१२३१५०७५ ७	चन्द्र बहादुर दर्लामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ २४११९	४८०००	४८०००	०
११४०	१९९११११०००४४ ३	हरिकला सिग्देल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ७४११९	४८०००	४८०००	०
११४१	१९८८०११०००६० ६	अम्बिका थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ०२११९	४८०००	४८०००	०
११४२	२०००१२३१५४२३ ७	प्रेमदेव गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ३५११९	४८०००	४८०००	०
११४३	२००१०३१५०४६४ ६	खगी कुमारी सिग्देल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ९४११९	४८०००	४८०००	०
११४४	१९९५१२३१०३९८ ८	सरुदेवी बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ४९११९	४८०००	४८०००	०
११४५	१९९९०२०५०४५७ ९	गंगे घर्ति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ६१११९	४८०००	४८०००	०
११४६	२००८०५१२००४५ २	शान्ति देवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ०१११९	३३३२०	४५३२०	१२०००
११४७	२००७०७०४०१३८ ८	शोभापर शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ५३११९	४८०००	४८०००	०

११४८	१९९७०५१८००४६४	तिल बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८६२११९	४८०००	४८०००	०
११४९	२००१०३१५०४६५३	धनसरी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७४१११९	४८०००	४८०००	०
११५०	२००३१११४००२१६	सुमित्रा गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८५६११९	४८०००	४८०००	०
११५१	२००४१२३१६८२८८	टेक बहादुर आले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८५९११९	४८०००	४८०००	०
११५२	२००१०१३००९२२६	नन्दलाल सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८२२११९	४८०००	४८०००	०
११५३	२००१०११८०१४९१	नामसरा वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८१५११९	४८०००	४८०००	०
११५४	२००००३२३००३१९	मोहन बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८१२११९	४८०००	४८०००	०
११५५	१९९९१०१४००४७३	अमृता लामिछाने मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७०५११९	४८०००	४८०००	०
११५६	२००७१११८००२९१	लाल कूमारी पुरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००९१८११९	४८०००	४८०००	०
११५७	१९९६०२१७००७३५	नरहरि श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८२४११९	४८०००	४८०००	०
११५८	२००६१२३२०९६२४	मने मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८०८११९	४८०००	४८०००	०
११५९	१९८९०८१७००१२५	डिला देवी वास्तोला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७४८११९	४८०००	४८०००	०
११६०	१९९९०५१८००४३३	पद्मादेवि वाग्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००८३०११९	४८०००	४८०००	०
११६१	२००५१२१७०१०६१	भक्तिराम जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७१८११९	४८०००	४८०००	०

११६२	२००२१११८०१९३	पदम कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ५६११९	४८०००	४८०००	०
११६३	२००६११२००१८९	अम्भि मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ४४११९	४८०००	४८०००	०
११६४	२००३०७०५०१०३	नयाराम जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ २६११९	४८०००	४८०००	०
११६५	२००११२२९०३२३	देवीसरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ २५११९	४८०००	४८०००	०
११६६	२००८०५२०००३९	ससिकला घर्ति मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ७४११९	४५३२०	४५३२०	०
११६७	२००३१२०३००४०	पाते कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ८८११९	४८०००	४८०००	०
११६८	१९९६०६०५००७०	धनकला रावत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ २८११९	४८०००	४८०००	०
११६९	१९९९०५१००१७६	अमृता मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ४८११९	४८०००	४८०००	०
११७०	२००४०५१८००३०	लालमति सुनार्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ०९११९	४८०००	४८०००	०
११७१	२००००५०७०१६३	मोती कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ २१११९	४८०००	४८०००	०
११७२	२००००११५०४८३	माखी कसेरा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ७७११९	४८०००	४८०००	०
११७३	२००१०११५०५९४	लालमति रावल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ०८११९	४८०००	४८०००	०
११७४	२००३१००२००६३	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ५६११९	४८०००	४८०००	०
११७५	२००५०५१५०१९७	भविसरा मस्कि राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ०८११९	४८०००	४८०००	०

११७६	१९९८०४०८००५८ ७	गोरी देवी माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ३७११९	४८०००	४८०००	०
११७७	२००७१२३०४८६७ ३	नरे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ७५११९	४८०००	४८०००	०
११७८	२००५१००५०७५९ ६	मन बहादुर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ७९११९	४८०००	४८०००	०
११७९	२००५०२०५०४४९ १	टिकाराम कडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ४९११९	४८०००	४८०००	०
११८०	१९९६०११६००५५ ६	कुमवीर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ६१११९	४८०००	४८०००	०
११८१	१९९९१२३११६५८ ६	चन्द्रा कमीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ १७११९	४८०००	४८०००	०
११८२	२००५०२१८०२४१ ५	श्री तुला बयक क्षेत्रिनि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ४८११९	४८०००	४८०००	०
११८३	२००६०४२२००१६ ७	अमृता वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ४७११९	४८०००	४८०००	०
११८४	२००७०९१२०४४७ २	नर बहादुर तारामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ५४११९	४८०००	४८०००	०
११८५	२००४०३०५०९५६ ६	नर बहादुर शाही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००५०९२३० ००००१	२४०००	३६०००	१२०००
११८६	१९९१०५१००१०३ ९	भागीरथी गाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५८२४ ००००१	४८०००	४८०००	०
११८७	२००३०७०७००२५ ९	कर्ण बहादुर रेगामी मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२६६६२ ००००१	४८०००	४८०००	०
११८८	१९९१०५०६००३६ ९	ननाकली सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५७१४ ००००१	४८०००	४८०००	०
११८९	२००४०११९००२८ ९	धनसरा बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५६३२ ००००१	४८०००	४८०००	०
११९०	२०१६१०१२००२७ १	नन्नकली राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ७९११९	४८०००	४८०००	०
११९१	२००२०९१७००५६ १	कैली कमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ५०११९	४८०००	४८०००	०

११९२	२००४११०७००८६ १	मन बहादुर सिजापती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ७१११९	४८०००	४८०००	०
११९३	२००३१२३०५५०८ १	बुद्धिसरा कसेरा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ १६११९	४८०००	४८०००	०
११९४	२००७०३०४०४२३ ३	कलसे बोहरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ५४११९	४८०००	४८०००	०
११९५	२००१०३०६०२६१ ५	हरि बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ३८११९	४८०००	४८०००	०
११९६	१९९७०४१९००२८ ९	जंग बहादुर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ४४११९	४८०००	४८०००	०
११९७	१९८८०५१२००१९ ९	सर्किनी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ०२११९	४८०००	४८०००	०
११९८	१९९९०७१३००२९ ९	धनपति रोकाया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ २७११९	४८०००	४८०००	०
११९९	२००७०१०९०१५४ ७	बुद्धि महत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ १४११९	४८०००	४८०००	०
१२००	२००६०४१००८२० ७	गगन गिरि	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ३२११९	४८०००	४८०००	०
१२०१	२००४०१२००४२७ १	नन्दराम बुढाक्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ७७११९	४८०००	४८०००	०
१२०२	१९८८०९१००१०३ ७	हस्तदेवी सिंह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४९८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२०३	१९९९१२३११९३८ २	साउली रोकाय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६६८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२०४	२००४०५११०१३९ २	बसन्धरा शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६५०५८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२०५	१९७६१२१०००१० ३	औसरा अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४४५ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२०६	२००००६१२००७० ३	लछिमा अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३८६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२०७	२००३१२३०९३६० ३	काशीराम टिमिल्सैना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६७८३ ००००१	४८०००	४८०००	०

१२०८	२००२०९१०००९१	चक्रे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७२५ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२०९	२००४०८०८००९२	बासुदेव कडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७१४९९ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२१०	२००६१२१०००८४	सर्पे ढोली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५८१ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२११	२००३०२०८००६६	लिला सारु मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६७९० ००००१	४८०००	४८०००	०
१२१२	१९८९१२३०३९८६	देउरुपा शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६१७६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२१३	१९९३०८१५००९७	संग्रामे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३७५ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२१४	१९९२१२०९००२५	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६९० ००००१	४८०००	४८०००	०
१२१५	२००३०४०७०१०६	सन्त बहादुर सिंह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८४६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२१६	१९९००८०५००४७	जलन्धरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८८३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२१७	१९८४०४०६०००९	मोती थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८३४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२१८	१९९८१२३१२१४४	चन्द्रादेबी गरंजा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०६९ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२१९	२००००१०३०२२३	कन्धरी शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८४१ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२२०	१९९४०८१४००२८	डल्ली तारामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३३६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२२१	२००११२०५०११९	जानकी वास्तोला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३२३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२२२	२००४०२१३००२९	नन्नमती रावत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८५८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२२३	२००८०११२००५०	पार्वती दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४८३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२२४	२००४०२१२०२२३	धन बहादुर सोडारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७४७९ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२२५	२००४०३१२००६१	कला कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ५१११९	४८०००	४८०००	०
१२२६	२००१०१२००१७१	धनसरी रोकाय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ २९११९	४८०००	४८०००	०
१२२७	२००४०११५०७८१	कविराम सलामि	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ४९११९	४८०००	४८०००	०

१२२८	२००४०३०५०४८३	खगिसरा माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ५९११९	४८०००	४८०००	०
१२२९	२००७०९१९००६३	तुली मर्गनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ५७११९	४८०००	४८०००	०
१२३०	२००११२३११५५४	मालिका मैयाँ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ६८११९	४८०००	४८०००	०
१२३१	२००२०५१४००५४	मान बहादुर कसेरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ६९११९	४८०००	४८०००	०
१२३२	१९९९१२३११६९४	पद्मा गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ८२११९	४८०००	४८०००	०
१२३३	२००७०१०१३२३१	काली बहादुर रोकाय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ५२११९	४८०००	४८०००	०
१२३४	२००४१११०००४५	तुलसी घर्ती मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ १३११९	४८०००	४८०००	०
१२३५	२००३०३११००५६	मन कुमारी कठायत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२६८८३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२३६	२००५०८०३००२८	भागिरथी शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५५५८ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२३७	१९९८१२२१००३८	मदनमोहन गौतम	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५६३१ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२३८	१९९५१२३१०३७८	जयकृष्ण आचार्य	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५६४३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२३९	१९९६१११३००२६	देवीकला कंडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५४१३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२४०	१९९७१२३०९५४५	प्रसादे उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२६३७० ००००१	४८०००	४८०००	०
१२४१	२००७०४०१११७६	भागी शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३०१०१२११६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२४२	२००१०३०४०२२६	खड्क बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२६१८० ००००१	४८०००	४८०००	०
१२४३	२००६०२३०००२६	कोप्ची सिजापति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५४०६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२४४	२००३०१२५०२३८	पानसरा रावत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३६४६२५ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२४५	२००६१२३०५८३९	बुद्धि वराली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२६१८९ ००००१	४८०००	४८०००	०

१२४६	१९९४०९१५००८०	पूर्णकला खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५४८० ००००१	४८०००	४८०००	०
१२४७	२००१०७०५०१२१	थिउरी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५५५४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२४८	१९८४०४०५००३१	फूलमाया शाही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५७५३ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२४९	२००१०४१६००६२	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५७३० ००००१	४८०००	४८०००	०
१२५०	१९९९१२१७००४१	जसुदा ढुंगाना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३०११९३२६४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२५१	१९९६०८१९००२२	पद्मनाथ यागी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५४५९ ००००१	३६०००	३६०००	०
१२५२	१९९९१२३११९३२	पद्मलाल जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५९१२ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२५३	२००५०२०९००५२	नन्दलाल आचार्य	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३६८०४४ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२५४	१९९३०६१३००१६	शिवलाल घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५७५० ००००१	३६०००	३६०००	०
१२५५	२००६१११९०१२०	सावित्रा तारामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३०१०१३१०१ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२५६	२००५१२३१९३१८	गंगादेवि मानिके	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२४९६० ००००१	४८०००	४८०००	०
१२५७	२००६०१०२०४६४	खगिराम रामजाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२६२२१ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२५८	२००५१२३१९३१७	भक्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००५१०४१६ ००००१	४८०००	४८०००	०
१२५९	२००३१२२८००२२	लाले कमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५५१५ ००००१	०	२४०००	२४०००
१२६०	२००२०११४००८२	हरि कुमारी बास्तोला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ६६११९	२४०००	२४०००	०
१२६१	२००४०९१००३९१	बेलुसरा सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ १२११९	२४०००	२४०००	०
१२६२	२००४१००३००९३	धनिराम जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ५१११९	२४०००	२४०००	०
१२६३	१९८७०१०२००५५	नामसरा ढुंगाना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२५३२८ ००००१	२४०००	२४०००	०
१२६४	१९९००११५०२२७	दिपे दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००४१५७८४ ००००१	१६०००	१६०००	०

१२६५	१९८४१२३०२१७५ ४	रण बहादुर देउवा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ १३११९	२४०००	२४०००	०
१२६६	२००५०३०५०४६९ ७	धिर्जा देवी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ५४११९	२४०००	२४०००	०
१२६७	१९९६१०१०००८९ ९	नन्दलाल सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ २१११९	२४०००	२४०००	०
१२६८	२००५१२३०६४२४ ५	मैपती कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४२३ ००००१	१२०००	२४०००	१२०००
१२६९	२००४१००५००९६ ६	जित बहादुर दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५०३ ००००१	१२०००	२४०००	१२०००
१२७०	२००७११२५००२५ ४	हरिकला जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ३२११९	२४०००	२४०००	०
१२७१	१९९९१२०८००५४ ७	पवित्रा लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ९५११९	२४०००	२४०००	०
१२७२	२००६१२३२०७६४ ४	नन्ना बुढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ८८११९	२४०००	२४०००	०
१२७३	२००४१०२००२९७ ९	नर बहादुर सिजापति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ८४११९	२४०००	२४०००	०
१२७४	१९९९१२३११९७३ ९	मंदरी कमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५०२ ००००१	२४०००	२४०००	०
१२७५	१९७६१०१५०००९ ८	सरुपा पाण्डे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४१६ ००००१	०	२४०००	२४०००
१२७६	२००२०८०५०१२० २	नैने सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३३९ ००००१	०	२४०००	२४०००
१२७७	२००११२३१७५६८ ५	अम्मरे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७९१ १२	३५९४०	३५९४०	०
१२७८	२००४०९२९००८३ ६	रत्न बहादुर बुढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ १७११९	१२५	१२५	०
१२७९	१९८९१२३०३९८७ ६	मैसरा मास्के,मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२७१ १२	१२०००	१२०००	०

१२८०	१९९४१२३०८६६१	गंगाराम लामिछाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ५७११९	०	१२५	१२५
१२८१	२००४११०४००५०	पार्वतीदेवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ००११९	०	१२०००	१२०००
१२८२	२००८०३१२०२६७	असादी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ८२११९	१२०००	१२०००	०
१२८३	२००५०१०२०११५	पंचकली रोकाय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ८४११९	०	१२०००	१२०००
१२८४	२००४१२३०६३९६	खिमा कुमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३९३ ००००१	१२०००	१२०००	०
१२८५	२००७१२३२६७५७	जयालाल चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ८४११९	१२०००	१२०००	०
१२८६	१९९४१११८००२७	जनगमाने कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३०७ १२	१२०००	१२०००	०
१२८७	२००६०३०५०१००	भक्ते कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ५३११९	१२०००	१२०००	०
१२८८	२००६०५२०००३५	डल्ली कमेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ २१११९	१२०००	१२०००	०
१२८९	१९९६०५१८००३८	चन्द्रकला मगर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ २०११९	०	१२०००	१२०००
१२९०	१९९९०८१२००५८	खगीसरा चन्द	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ५८११९	०	१२०००	१२०००
१२९१	१९९५१२३१०२९५	भगिरीथीदेवी निउरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ५०११९	१२०००	१२०००	०
१२९२	२००८०७१०००५१	रुपा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७६९ ००००१	४२६४०	४२६४०	०
१२९३	२००८१०२५००३९	मैना सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६८३ ००००१	३८६२०	३८६२०	०
१२९४	२००८१०१३००३८	देव बहादुर दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ६०११९	३८६२०	३८६२०	०

१२९५	२००८०९०४००२१	कुसुमकला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ०८११९	३९९६०	३९९६०	०
१२९६	२००८०९१४००२३	धन बहादुर कसेरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ २२११९	३९९६०	३९९६०	०
१२९७	२००८०९१०००६०	रुपकला वादी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ९८११९	३९९६०	३९९६०	०
१२९८	२००८०७२०००१९	सर्जन कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४१९ ००००१	४२६४०	४२६४०	०
१२९९	२००८१०१८००२२	बोहन्डरी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४६३ ००००१	३८६२०	३८६२०	०
१३००	२००८१००५००७९	लक्ष्मी देवी कामि	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९४२ १२	३८६२०	३८६२०	०
१३०१	२००८०८१८००२५	थिर बहादुर परियार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ०२११९	३३३२०	४१३००	७९८०
१३०२	२००८०९०१००६६	दिप बहादुर विटालु	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ०१११९	३९९६०	३९९६०	०
१३०३	२००८१०२०००५१	जुना दमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ०५११९	३८६२०	३८६२०	०
१३०४	२००८१११८००२४	देउरुपा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७४४ ००००१	३७२८०	३७२८०	०
१३०५	२००८१११७००२७	पवित्रा कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२५७ १२	३७२८०	३७२८०	०
१३०६	२०१२१२२३००१८	खले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६१७८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३०७	२०१५०११२०१५८	राजु कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१३३०३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३०८	२०१३१२०८००९३	पुरा कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१०६६८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३०९	२०१३१०२३००१५	प्रदिपे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८४८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३१०	२०१०१२२७००२५	कल्से कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५१६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

१३११	२०१७०५०२०१४७	कपुरे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७८२० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३१२	२०११११०१००४९	कला सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६९२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३१३	२०१३०७१५००६०	रामसरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८५९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३१४	२०१६०१०१८००९६	काले दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२५२९९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३१५	२०१२०८२९००३२	काले आउजी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८५४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३१६	२००९१२३०४७६७	मनिकला दमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ७३११९	३१९२०	३१९२०	०
१३१७	२०१३११२८००४८	लिलाराम कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ७०११९	३१९२०	३१९२०	०
१३१८	२०१४०३२१००६७	लक्षिराम सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ६९११९	३१९२०	३१९२०	०
१३१९	२०१२०३३०००४०	रामकला दमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ८१११९	३१९२०	३१९२०	०
१३२०	२००९११०५००५५	पदमा कसेरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ३८११९	३१९२०	३१९२०	०
१३२१	२०१७१११५०२९६	खड्क बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ २३११९	२६६००	२६६००	०
१३२२	२०१५०५१००६३२	जकती कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१३६९७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३२३	२०१६०११६०१५३	उत्तिमे सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२४८१५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३२४	२००९१०१२००७४	खड्के कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०६७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३२५	२०१२१२३०३१७७	विजु सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६१८४ ००००१	२७८०१	२७८०१	०
१३२६	२०१६१२०१०२४८	धौला सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१६६२६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३२७	२०१०१२३०५६८९	मनसा दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७९९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३२८	२०१८०१०११३८४	जुठे सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२२०७१४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

१३२९	२०१६१२३११२९५	मोती दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११४२४८५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३३०	२०११११०२००३२	कमला दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८२६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३३१	२०१५११०३००८१	धनबिरे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ००११९	३१९२०	३१९२०	०
१३३२	२०१५०७२१००४२	टिका कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ २०११९	३१९२०	३१९२०	०
१३३३	२०१५०११५०५३५	लिले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ १०११९	३१९२०	३१९२०	०
१३३४	२०१४१०१७००९३	मान बहादुर कसेरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ३५११९	३१९२०	३१९२०	०
१३३५	२०१६०५१८०१३६	हरिकला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ २५११९	३१९२०	३१९२०	०
१३३६	२०१८०११००८१२	नैन सिं कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ४०११९	२९२६०	२९२६०	०
१३३७	२०११०४०५०१०७	चन्द्रा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६५९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३३८	२०१३०८०५०१४८	जग बहादुर दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६९८७५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३३९	२०१२०८१०००८५	नाकची कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३८१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३४०	२०१५०६१००२४१	मैपति बि.क	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२७२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३४१	२०१६१००८०१४७	डिल्ली बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३५८ १२	२९२६०	२९२६०	०
१३४२	२००६०७१५००८९	देउरुपा भण्डारी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९५४ १२	३१९२०	३१९२०	०

१३४३	२०१००४१२००५६	हिमकला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९८२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३४४	२०१०१२३०५६७८	देउकला कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९४४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३४५	२००९०६१६००२३	दयाराम लामिछाने ,कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८६३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३४६	२०१६०१०५०४६३	सरु देवी वि.क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९६९ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३४७	२०१८०२१५०३६५	मना कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३१७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३४८	२०१७०२०१०१३६	नाक्थी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९५३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३४९	२०१३०६११००५१	देउसिंह विटालु	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१५६३५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३५०	२०१००२०५०१२८	नन्नमति कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४६० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३५१	२०१४०९१८०१०७	जय बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१७२४१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३५२	२०१७०७१००१५७	मोती दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ १३११९	३१९२०	३१९२०	०
१३५३	२०१५०७२१००४१	गोरे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ०४११९	३१९२०	३१९२०	०
१३५४	२०१७०५१४००५५	मया दमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ १२११९	३१९२०	३१९२०	०
१३५५	२०१५१२३१०४७५	शशिकला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ १८११९	३१९२०	३१९२०	०

१३५६	२००९०५१८००३७	पुर्णे दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ १६११९	३१९२०	३१९२०	०
१३५७	२०११०१२२००२१	चमारे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ९८११९	३१९२०	३१९२०	०
१३५८	२०१८०५२७००७४	सुक्का कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ६४११९	२६६००	२६६००	०
१३५९	२०१६१२३०३१११	पप्पु सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ४०११९	३१९२०	३१९२०	०
१३६०	२०१७०११३०१०७	अमर बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ १५११९	३१९२०	३१९२०	०
१३६१	२०१४०८०१००८२	लक्ष्मण कसेरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ३०११९	३१९२०	३१९२०	०
१३६२	२०१३०११००२९४	बुढी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ २०११९	३१९२०	३१९२०	०
१३६३	२०१५०९२९००५१	बम्बे सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४४३६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३६४	२०१५०२०५०१८०	नैना दमाइ	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६८१९७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३६५	२०१५१२२०००८९	लछिना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४२१५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३६६	२०१११२०३००९२	लाल सिंह कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६९२६८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३६७	२०१३१००४००३१	जंगे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८६० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३६८	२०१७०५१५०३६५	जमना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४१३५ ००००२	३१९२०	३१९२०	०
१३६९	२०११०५१००२००	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९३४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३७०	२०१३०५०७०२२१	कलसी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९९५ १२	३१९२०	३१९२०	०

१३७१	२००९०८१५०१५४	प्रसादे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९६४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३७२	२०१२०१२९००१९	नाक्की कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९५१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३७३	२०१६०५१२०१९६	प्रसादे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९६३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३७४	२००९१२३०४८५६	लाल कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९४१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३७५	२०११०४१२००४०	कुले टमटा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९४० १२	३१९२०	३१९२०	०
१३७६	२०१७०१३०००६९	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८७१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३७७	२००९०६१८००२३	माइली वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९५० १२	३१९२०	३१९२०	०
१३७८	२०१२१२३०५२०८	माने कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९४९ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३७९	२००९१२१५००८१	नेउले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९५६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१३८०	२०११०५२०००४५	नवल सिं कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०२७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३८१	२०१६०१०११३२४	मन्जिरे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२५७११ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३८२	२०१५१०१५०३३८	नर बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१२३१९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

१३८३	२०१२०८१०००८४	मन्दिरे दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०६३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३८४	२०१६१२३०७१८०	सेर बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१०३४७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३८५	२०१००४०९००४६	गोपी दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ०३११९	३१९२०	३१९२०	०
१३८६	२०१२१२३११०५०	भिमे दमाइ	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ५७११९	३१९२०	३१९२०	०
१३८७	२०१३०२०४०२२९	मन बहादुर दमाइ	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ७१११९	३१९२०	३१९२०	०
१३८८	२०११०५१८००३२	लिला सुनानी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ३२११९	३१९२०	३१९२०	०
१३८९	२०१७०८०९०१०१	डीला कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ८९११९	३१९२०	३१९२०	०
१३९०	२०१३१०१००४८३	जगते ढोलि	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५३६५८५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३९१	२०१००३०३००५४	लुती कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८८१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१३९२	२०१८०३०२०२५९	कविराम कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ १८११९	३१९२०	३१९२०	०
१३९३	२०१२०११०००९३	लालसिंह कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ २९११९	३१९२०	३१९२०	०
१३९४	२०१४०२२९००२३	प्रजे दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ७८११९	३१९२०	३१९२०	०
१३९५	२०१३०८०५००७०	रामकली कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ४३११९	३१९२०	३१९२०	०
१३९६	२००२१२३०९०८७	भक्ते सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ७२११९	३१९२०	३१९२०	०
१३९७	२०१००९०४००३१	जमुना वि.क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ८३११९	३१९२०	३१९२०	०

१३९८	२०१७१०२१००६१	अविसरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ७०११९	३१९२०	३१९२०	०
१३९९	२०१०१२३०५६७१	रामलाल विटालु	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ५६११९	३१९२०	३१९२०	०
१४००	२०१३०६२८००४७	सदे दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९६६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४०१	२००९०४०७००४३	जगतीराम वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९८४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४०२	२०१३११३००७४	जहरलाल मिजार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९८५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४०३	२०१५०११००६३६	मिना तिरुवा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२५१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४०४	२०११०८१५००९५	कलु दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९९८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४०५	२०१००५१००२२६	अवि तिरुवा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९२६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४०६	२०१३१२३०६९९६	आइति कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९२३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४०७	२००९०४१०००७८	पदमा कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२५८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४०८	२०१२०४०२००७४	बुदी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ३६११९	३१९२०	३१९२०	०

१४०९	२००९०८१०००७९	जित बहादुर वादी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ८४११९	३१९२०	३१९२०	०
१४१०	२०११०६१२०१३५	वीर बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ०३११९	३१९२०	३१९२०	०
१४११	२०१४१२३०५३७५	बाटुली सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ९०११९	३१९२०	३१९२०	०
१४१२	२०१११२३१०००७	टेक बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ४८११९	३१९२०	३१९२०	०
१४१३	२००९०५०१००६०	पवित्रा टमटा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९५७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४१४	२००९१०१८००१९	टिकाराम कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ २१११९	३१९२०	३१९२०	०
१४१५	२०१२०९२८००३३	सिता सुनारनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ८४११९	३१९२०	३१९२०	०
१४१६	२०१८०२१००५४७	चाउली तिरुवा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ९२११९	२९२६०	२९२६०	०
१४१७	२०१३१२२५००२७	नरे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ७६११९	३१९२०	३१९२०	०
१४१८	२०१७०५१७०१८४	कर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ६७११९	३१९२०	३१९२०	०
१४१९	२०१६१०१००१८५	उजिते दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ८६११९	३१९२०	३१९२०	०
१४२०	२०१००११६००४६	भरु कसेरा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ९७११९	३१९२०	३१९२०	०
१४२१	२०१३०४०९००५२	महारुप दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ११११९	३१९२०	३१९२०	०
१४२२	२०११०७०१००४८	सुकमा दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ८५११९	३१९२०	३१९२०	०

१४२३	२०१००८२९००३९ ७	विसे दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ५८११९	३१९२०	३१९२०	०
१४२४	२०१६०२०९००७२ ३	सेते दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ८२११९	३१९२०	३१९२०	०
१४२५	२००९०११२००६५ ५	पिरम बुढा विटालु	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ १५११९	३४६००	३४६००	०
१४२६	२००९०३१२००४९ ५	कौशिला वि क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ०६११९	३१९२०	३१९२०	०
१४२७	२००९०५१९००३३ ९	ललिता सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ६८११९	३१९२०	३१९२०	०
१४२८	२०१००१०१०५२६ ७	लक्ष्मीराम कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ०९११९	३१९२०	३१९२०	०
१४२९	२०१३०८१२००४८ ८	पार्वती दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ १४११९	३१९२०	३१९२०	०
१४३०	२०१६०५१५०३४१ ९	बजिरे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ९६११९	३१९२०	३१९२०	०
१४३१	२०१७०८१८००७४ २	रत्ना सुनानी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ९९११९	३१९२०	३१९२०	०
१४३२	२०१८०११७०१५० ५	हरिलाल कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३१५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४३३	२०११०२१०००९२ ७	रेखादेवी वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२६७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४३४	२०१६०११५०४३३ ३	लालीदेवी कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२६८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४३५	२०१२१२३०३१७३ ७	खुरके कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०२४ १२	३१९२०	३१९२०	०

१४३६	६	२०१५०११००६३५	आशा वि.क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९२५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४३७	७	२०१००५२७००४४	शोभाने सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२४१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४३८	८	२०१५०३१७०१५९	जुना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९९१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४३९	६	२०१६०८०१०१२७	जिरा देवी वि.क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९८८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४४०	७	२०१२०१०२०११८	हिरा देवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ३९११९	३१९२०	३१९२०	०
१४४१	८	२०१३०७१४००३३	कमारो दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ४२११९	३१९२०	३१९२०	०
१४४२	६	२०१११११८००२३	पवि सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ९१११९	३१९२०	३१९२०	०
१४४३	६	२०१००५२९००१४	रिटू चनारा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ९७११९	३१९२०	३१९२०	०
१४४४	९	२०१५०५१२०१६६	सरूपा बि.क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ९९११९	३१९२०	३१९२०	०
१४४५	६	२०१११२३१०००९	भवाने सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ७०११९	३१९२०	३१९२०	०
१४४६	९	२०१६०११५०४३०	तिल बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ६३११९	३१९२०	३१९२०	०
१४४७	३	२०१०१२३०५६७२	गंगे नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ७७११९	३१९२०	३१९२०	०
१४४८	९	२०१७०११६००६५	अम्मीकला कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ७४११९	३१९२०	३१९२०	०

१४४९	२०११०६१४००२०	मन बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ७२११९	३१९२०	३१९२०	०
१४५०	२०१००११६००४५	लिला कमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ३१११९	३१९२०	३१९२०	०
१४५१	२०१३०१०११४६२	गोरे दमाइ	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३३९१६६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४५२	२०१००५०७०१५७	भद्रे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६८३० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४५३	२०१०१२०३००५९	जौधरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९४४६० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४५४	२००९०१२६००२३	विरकिश सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९३७ १२	३४६००	३४६००	०
१४५५	२००९०४१४००२३	जसे भुल	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९८६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४५६	२०१००९१२००३३	नन्दा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२५५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४५७	२०१३१११४०१३३	ललते कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४१३ १२	२६६००	२६६००	०
१४५८	२०१००४१५०१२८	जौमती कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५१८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४५९	२०१५०५२००३८६	भागी दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२६४६०६ ००००१	२९२६०	२९२६०	०
१४६०	२००९०५१००१२४	पदम दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८२७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४६१	२०१११२३०३३५४	गंग बहादुर दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५०० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४६२	२००९१२१७००२०	ललते कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३७४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४६३	२०१००५१६००६०	नैना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८०२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४६४	२०१६०११२०१८५	मनिराम कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१७१२८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

१४६५	२०१११०१७००३२	सावी सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८९८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४६६	२०१६०११५०२८०	गोलमा दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७५६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४६७	२०१६०१२५००९३	गौमति दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१०६९३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४६८	२०१३०११८०१०९	तिले सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१०४७३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४६९	२०१५१२१८००५४	केहर सिं सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४२३८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४७०	२०१३०९२२००२६	मन बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८६६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४७१	२०१०१२२३००५२	लालचने दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३९३६१८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४७२	२०१४०४०३०३९४	पशु दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९४४६६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४७३	२०१४१२०१०१७८	देउकला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४३८१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४७४	२०१६०५१६०१९९	जसे दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८३४० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४७५	२०१५०९२८००३१	सेते सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०७५९० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४७६	२०१८०११००८१३	जसोदा दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ १५११९	३१९२०	३१९२०	०
१४७७	२०१८०२०५०३७५	कासे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८०८२३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१४७८	२०१६०४१५०३९५	हिरा दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ६३११९	३१९२०	३१९२०	०
१४७९	२००९१२१५००७६	जग्मी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ६४११९	३१९२०	३१९२०	०
१४८०	२०१२०१०५०१४५	तुलाराम कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ४९११९	३१९२०	३१९२०	०
१४८१	२०१४१२३०८७२६	चन्द्रि कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ २१११९	३१९२०	३१९२०	०
१४८२	२०१११२३०३३२१	महाविर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ३४११९	३१९२०	३१९२०	०

१४८३	२०१७१०१५०४४४	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ७५११९	३१९२०	३१९२०	०
१४८४	२०१६०८१००२३४	पवित्रा सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ९२११९	३१९२०	३१९२०	०
१४८५	२००९१०१०००७५	पदम कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ८०११९	३१९२०	३१९२०	०
१४८६	२०१४०३१५०३०२	डिला कमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ०१११९	३१९२०	३१९२०	०
१४८७	२०१६०११९००५१	मैसरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०५८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४८८	२०४४१२३००१३९	जौमादेवी दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९८७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४८९	२०११०२०४०२०२	सुइले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२४२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४९०	२०१००७२८००२३	राजु कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२६४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४९१	२०१६०६०६०१२२	भुमिसरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ७४११९	३१९२०	३१९२०	०
१४९२	२०१६०११२०१५१	धनेश्वर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ७७११९	३१९२०	३१९२०	०
१४९३	२०१७०५०४०२३५	गगने सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ९६११९	३१९२०	३१९२०	०
१४९४	२०१७०४०८०१२०	जसी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ४६११९	३१९२०	३१९२०	०
१४९५	२०१४०५१२००९६	लिला देवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ०२११९	३१९२०	३१९२०	०

१४९६	२०१३०७१५०२०४	सहवीर दमाइ	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९६८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४९७	२०१४०६०६००५२	सेते कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९७१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४९८	२०१५१२३०६७३३	श्रीमती नानकला देवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३४४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१४९९	२०१२०४१८००९३	अमृता कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७९२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५००	२०१२१२३०३१७४	पठाने कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२६१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५०१	२०१४०७१८००४८	रत्ने दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२६६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५०२	२०१४०४०३००६८	यशु दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६९८५३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५०३	२०१३०१२००२६७	बालु सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८५४२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५०४	२०१६०११२०१४६	झ्यामे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१००९४३२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५०५	२०१६०५२००१६८	पुर्ने कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ८०११९	३१९२०	३१९२०	०
१५०६	२००९१११५००८३	मानसी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ७४११९	३१९२०	३१९२०	०
१५०७	२०१५१२३११५९२	अमृता दमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ५६११९	३१९२०	३१९२०	०
१५०८	२००९०९२१००२०	जसी दमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ६५११९	३१९२०	३१९२०	०

१५०९	२०१६०५०८०१७९	पशु सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ७९११९	३१९२०	३१९२०	०
१५१०	२०१७०७१९००५४	मिन बहादुर कसेरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ६०११९	३१९२०	३१९२०	०
१५११	२०१४०१०४०१५१	हस्ते दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४५१७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५१२	२०१२०३०४०१३५	मन्धरा साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६३९३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५१३	२०१६१२३०६७५९	टिकाराम कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१००९४५४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५१४	२०१४०५२४००२६	मेहेरे साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७२०३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५१५	२०१३०२३०००६२	अम्मरसिंह दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ५५११९	३१९२०	३१९२०	०
१५१६	२०१४०११५०३६४	खले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७४३८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५१७	२०१६०४१७००७२	श्री आरेन्ते कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१४३२२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५१८	२०१३०१२२००५६	महारुप कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६८६१२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५१९	२०१२०९१६००६४	हरिकला लामिछाने वि.के.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८७५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५२०	२०१००५१५०२५१	नन्दा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२५६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५२१	२०१००२०५०१३२	बल कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९३१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५२२	२००८१२३०५०५६	गोरे दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९७६ १२	३५९४०	३५९४०	०
१५२३	२०१६१११४००७३	पदम दमाइ	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ४७११९	३१९२०	३१९२०	०

१५२४	२०१४०३०२०११८	ठगी सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७१९१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५२५	२०१३१११५०१२३	मान्ते दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७६५७६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५२६	२०१००१०२०२३४	जोगी दमाइ	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४०१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५२७	२०१६१२२५०१४३	दुरा दमाइ	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११६००१७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५२८	२०१६०७१५०१८३	लक्षिराम दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ १४११९	३१९२०	३१९२०	०
१५२९	२०१७१२३०८४८८	श्रीमती रत्ना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ०२११९	३१९२०	३१९२०	०
१५३०	२०१०१२३०५६६९	मना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९४८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५३१	२०१२१२३०३१७६	हस्ते कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८७६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५३२	२००९०२०४००७८	ध्वजे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८६९ १२	३३२६०	३३२६०	०
१५३३	२००६१२३०५७७८	अमनी कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९२७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५३४	२०१४१२३०५५१०	महाविर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२७० १२	३१९२०	३१९२०	०
१५३५	२००९१०१३००३२	मिनादेवी वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२५२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५३६	२०१६१२३०७१८३	हर्क बहादुर दमाइ	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ८२११९	३१९२०	३१९२०	०

१५३७	२०१५०११००४३१	बल बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ६९११९	३१९२०	३१९२०	०
१५३८	२०१४१२३०८३३६	भक्ते कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ७१११९	३१९२०	३१९२०	०
१५३९	२००९०९१२०१२५	कुष्ण सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११४५३०० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५४०	२०१२०४१३००३९	डबल सिं सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६९२४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५४१	२००९१२३०४८५९	वनदेवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६७३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५४२	२०१४०५०७०१६२	देउकला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur		२३९४०	३१९२०	७९८०
१५४३	२०१२१२२८००२५	हरि सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur		२३९४०	३१९२०	७९८०
१५४४	२०१२०५१९००२८	चामे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur		२३९४०	३१९२०	७९८०
१५४५	२०१६१२३०८१८५	जिते कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८७९ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५४६	२०१५०५०७०११७	पार्वती लामिछाने वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९५८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५४७	२०१२०१०५०४९९	भवान सिंह कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ७३११९	३१९२०	३१९२०	०
१५४८	२०१४०८१७००८३	गंगादेवि सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ८१११९	३१९२०	३१९२०	०
१५४९	२०१००७०५०१६८	पहरे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ९४११९	२३९४०	२३९४०	०
१५५०	२००९०२२६००२५	राम बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७२१६० ००००१	३३२६०	३३२६०	०
१५५१	२०११०५१००११६	नैने दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९४० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५५२	२०१२०१०५०१४८	अईसी वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६१३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

१५५३	२०१७०६०२००५९	भिम बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ५४११९	३१९२०	३१९२०	०
१५५४	२०१४०९१५०५६१	काकेकिला दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ९७११९	३१९२०	३१९२०	०
१५५५	२०१५१२३०६६३०	मैना भुल	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९४३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५५६	२०१५१२३०६६५२	बाले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७९४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५५७	२०१७०५१००४५३	बल बहादुर भुल	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३५२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५५८	२०१४०३०२०१८४	पद्मा देवि कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ९३११९	३१९२०	३१९२०	०
१५५९	२०१६०९२५००७६	खड्के कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१७२७५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५६०	२००९१२१०००७४	शोभा सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६७४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५६१	२०१७०७१००१४२	नौले सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७६६१८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५६२	२०१७०९१८०१४९	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४११९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५६३	२०१६०५१२०२१७	भक्त बहादुर वि क	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३३६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५६४	२०१५१२३१०४५१	मना भुल	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९४७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५६५	२०१५०२०४०१७३	कल्चु देवी वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८८० १२	३१९२०	३१९२०	०

१५६६	२००९१२०८००३१	देवी लाम्कादे	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ७५११९	३१९२०	३१९२०	०
१५६७	२००९१२३०४९०३	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ८७११९	३१९२०	३१९२०	०
१५६८	२०१०१२३०५६६८	भोटे साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७३५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५६९	२०१३०२१०००९९	गिता दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८१५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१५७०	२०११०८२१००१२	भुमिदेवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ९०११९	२३९४०	३१९२०	७९८०
१५७१	२०१३०९०१००५३	मोतिराम कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ २०११९	३१९२०	३१९२०	०
१५७२	२०१४०८१००१७५	नाक्ची कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९५५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५७३	२०१५०६२२००३९	चम्फा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८६२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५७४	२०१३०७०२००८२	धनरुपा दमाइ	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८६७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५७५	२०१४११०२००७५	दिर्घ भूल	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८६८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५७६	२००९१२३१२६८२	धने कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००८४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५७७	२०१००११००१९०	कासीकला कसेरा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ २७११९	३१९२०	३१९२०	०
१५७८	२०१००२०९००४६	उदे मिजार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२४३ १२	३१९२०	३१९२०	०

१५७९	२००९१२३०४८६८ ७	रधु दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२६३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५८०	२०१३१२३०३४२१ ८	गगने दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९७२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५८१	२००९०७१५००८३ ८	हरिपाले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ३८११९	३१९२०	३१९२०	०
१५८२	२००९१११५००८४ ८	हिरासि कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ४०११९	३१९२०	३१९२०	०
१५८३	२०१००११००१९७ ८	नन्नकली कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ४६११९	३१९२०	३१९२०	०
१५८४	२०१८०४१८०१६१ ४	नैनसि सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur		२३९४०	२९२६०	५३२०
१५८५	२०१२०५१८००३२ ७	मोती सर्केनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ८९११९	३१९२०	३१९२०	०
१५८६	२०१२०४२०००३६ ७	लाल साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ८८११९	३१९२०	३१९२०	०
१५८७	२०१२१२३०३१७५ २	भक्त भूल	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१५७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५८८	२०१३०४१५०११९ ९	कमला वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१००१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५८९	२००९०३१५०१५३ ८	गम्भिरे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९७४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५९०	२०१७१२३०६९२१ ५	मैसरा दमाइ	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३२६ १२	३१९२०	३१९२०	०

१५९१	२०१८०५०१०२२५	जमना सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४०६ १२	२६६००	२६६००	०
१५९२	२०१००२०७००५७	उज्जले मिजार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२४४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१५९३	२०१६०४१५०३०२	खगिसरा चुनारा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ०४११९	३१९२०	३१९२०	०
१५९४	२०११०४०८००३५	टिकीसरा दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ २२११९	३१९२०	३१९२०	०
१५९५	२०१७०८१८००७५	देवीसरा कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ६१११९	३१९२०	३१९२०	०
१५९६	२००९०२०२००५८	बले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ १७११९	३३२६०	३३२६०	०
१५९७	२०१००१०४०१२४	जसी कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ६६११९	३१९२०	३१९२०	०
१५९८	२००९०३२६०००९	लिलादेवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ४४११९	३१९२०	३१९२०	०
१५९९	२०१००८०८००२६	इशरा देवि वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८७७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६००	२०१७१०१००२३८	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३३५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६०१	२०१२१२३१४७७५	काले दमाइ	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३२५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६०२	२०१२०८०५००४१	पर्वले वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२६० १२	३१९२०	३१९२०	०

१६०३	२०१००५०२००९२	धौले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९६२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६०४	२०१६०४२८००४८	हर्के तीरुवा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९८० १२	३१९२०	३१९२०	०
१६०५	२००९१२३०५०६५	रत्ना देवी भूल	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२६५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६०६	२०१४०३०४०२२०	बुद्धि वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ३५११९	३१९२०	३१९२०	०
१६०७	२०१४०१०८००९३	देवीसरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ६९११९	३१९२०	३१९२०	०
१६०८	२०१७०३२२००७०	रंगे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९६५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६०९	२०११०४१२०१५६	पहले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२५९ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६१०	२०११०८२००१०४	बिष्णा देवी वि.क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२९९ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६११	२०१६१२३०६६८२	आइती सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९२४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६१२	२००९१२३०५०३१	ज्योति दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९८९ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६१३	२००२०११००२४१	गुमा तिरुवा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९७८ १२	३१९२०	३१९२०	०

१६१४	२०१५०५०६०१२१	बेल्धरा लुहार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९३३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६१५	२०१५१११२००५६	पिउली लुहार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२६२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६१६	२०१६०५१५०३४३	कालि दमेनि	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ४१११९	३१९२०	३१९२०	०
१६१७	२०१२०२१०००८८	नैने सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६४१२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६१८	२००९१२३०४८६०	पम्फा सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३४९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६१९	२०१३१२०८००५९	धौली देवी परियार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ९१११९	३१९२०	३१९२०	०
१६२०	२०१३१२३०२१०४	कलधरी देवी नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९९७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६२१	२०११०६१७०१२४	मन्दिरे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२७४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६२२	२०१६०१०५०८०३	हिउकला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४१२ १२	२६६००	२६६००	०
१६२३	२०१५१००२००८२	मैसरा भुल	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२७३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६२४	२०१४१२३०५५११	मोतिसरा मिजार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२५३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६२५	२०१५०२०६००९४	महारुप दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२७१ १२	३१९२०	३१९२०	०

१६२६	२०१६०४१००२५१ ४	चाउलि दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ३७११९	३१९२०	३१९२०	०
१६२७	२०१३१०२६००१५ ३	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ४३११९	३१९२०	३१९२०	०
१६२८	२०१३०३०४०१३४ ४	डल्ली सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६९०९७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६२९	२०१६१२२७००५२ ३	देउसे सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२६८८१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६३०	२०१२०२०७००३८ ४	गगने दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८३७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६३१	२०१२१०१५०१११ ५	रत्ने कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४८५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६३२	२००९०८१२००५३ ६	चन्द्रा आउजी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ २९११९	३१९२०	३१९२०	०
१६३३	२०१५१२३१३६८६ ९	श्रिमति नन्दकला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१००७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६३४	२०१७०३१५०२७५ २	महासिगे दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२६९ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६३५	२०१३०५१००५८२ ६	जुना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९९३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१६३६	२००११२३११५७७ २	मनमता मिजार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२५० १२	३१९२०	३१९२०	०
१६३७	२०१८०२०१०१९३ ७	देविसरा टमटा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० २६११९	३१९२०	३१९२०	०
१६३८	२००९१२३०५०२० ४	सावित्रा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ४८११९	३१९२०	३१९२०	०
१६३९	२०१६०१०३०१६६ ५	खगिसरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२३९६८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६४०	२०१०१२३०५६८० ३	परीमल दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३६५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

१६४१	२०१३०१०११४६१	नामसरा दमाइ	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३३८९७९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६४२	२०१४११०५००८२	गांखें कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६६९१५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६४३	२०१००२०८००३६	अवगती कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६८५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६४४	२०१४१२०७००४६	विरबले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६८२८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६४५	२०१११००९००८८	देवी कुमारी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१३३४८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६४६	२०१७०२०४०२२६	श्रिमती गोल्मा साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११४११९७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६४७	२०१५१२३०६८९४	प्याउली कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ४१११९	३१९२०	३१९२०	०
१६४८	२०१५१२३०६८९३	रत्न बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ४४११९	३१९२०	३१९२०	०
१६४९	२०१५१२३०७७४८	लोगे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ३३११९	३१९२०	३१९२०	०
१६५०	२०१३०७१८००२७	रिठे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९०२३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६५१	२०१५१२३१०५२३	धर्मे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ७९११९	३१९२०	३१९२०	०
१६५२	२०१५१२३०६८०१	सुन्तली दमाइ	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ०२११९	३१९२०	३१९२०	०
१६५३	२०१४१२३०८३३७	सेतु कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ००११९	२३९४०	२३९४०	०
१६५४	२०१४१२३०८३३५	कंसे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ८६११९	३१९२०	३१९२०	०
१६५५	२०१२१२३०३२०७	राईकला लोहार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ९५११९	३१९२०	३१९२०	०
१६५६	२०१५०९२०००५३	नन्दलाल दमाइ	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ९०११९	३१९२०	३१९२०	०

१६५७	२०१८०४१५०५१८ १	जवालसिं कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ १६११९	२९२६०	२९२६०	०
१६५८	२०१७०४१९००८७ १	गणेश बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ८०११९	३१९२०	३१९२०	०
१६५९	२०१६११०१००५५ ३	धनिराम सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००८ ७८११९	३१९२०	३१९२०	०
१६६०	२००८१२३०४९९६ ८	सहदेव विटालु	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ १७११९	३५९४०	३५९४०	०
१६६१	२०१७०८१५०३७६ ७	धिर्जा सुनारनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ०३११९	३१९२०	३१९२०	०
१६६२	२००९१२३०४७६९ ७	बम बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ १८११९	३१९२०	३१९२०	०
१६६३	२०१५१२३१०३४५ ५	पदम दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ३७११९	३१९२०	३१९२०	०
१६६४	२०१२०५०५००६१ ३	पदम बहादुर दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ७७११९	३१९२०	३१९२०	०
१६६५	२०१६०५२४००२७ ६	सेती कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ४७११९	३१९२०	३१९२०	०
१६६६	२०१४११२००१०७ ७	लाल बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१३४६० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६६७	२०१६०२२५०१२७ ८	दिप सिं कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७९१३४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६६८	२०१११०१६००२८ १	टीका कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ४८११९	३१९२०	३१९२०	०
१६६९	२०१५१११८००४९ २	सार्की सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ४५११९	३१९२०	३१९२०	०
१६७०	२०१०१२३०५५३९ १	रण बहादुर कसेरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ४२११९	३१९२०	३१९२०	०
१६७१	२०१४१२१२००७० २	गौमती कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ २३११९	३१९२०	३१९२०	०

१६७२	२०१२०२१२००४४	नैना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ३६११९	३१९२०	३१९२०	०
१६७३	२०१००५१२००६५	रुद्र कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७९५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६७४	२०१३०२१३००३१	भुमिसरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८०४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६७५	२०१११२२१००८०	रन कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२३७५१ ००००१	२७८०१	२७८०१	०
१६७६	२०११०६१८००२१	जया कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३७६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६७७	२०१७११२५०१०९	परु कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२०७२६५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६७८	२०१३१२२६००३९	कौशिला वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७०१७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६७९	२०१७०२१५०३५९	जलु सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७६५५४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६८०	२०१५०५१००४०९	दुधा दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१३५७१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६८१	२०१०१००५०१३०	विष्णा दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८१७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६८२	२०१४१२३०८४१८	शेरे सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२४३०५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६८३	२००८१२३०५०५१	खगी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६७५ ००००१	३५९४०	३५९४०	०
१६८४	२०१५१००५०१९८	टुल्की सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१०४५९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१६८५	२०१६०४१५०३३७	हिरा दमाइ	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ६२११९	३१९२०	३१९२०	०
१६८६	२०११०५१८००३६	हरिभक्त कसेरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ २४११९	३१९२०	३१९२०	०
१६८७	२०१६१११३००५५	पदमकली कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ३९११९	३१९२०	३१९२०	०
१६८८	२०१४१००१०१२९	अवि कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ३३११९	३१९२०	३१९२०	०
१६८९	२०१३०४०४००२४	मनसरा वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ४५११९	३१९२०	३१९२०	०

१६९०	२०१००३०५०१६३	नैने दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ४४११९	३१९२०	३१९२०	०
१६९१	२०१५०९१००२४८	शशिराम चुनारा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० १७११९	२३९४०	२४०२६	८६
१६९२	२०१७०७१००१५८	काली कसेरा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ २६११९	३१९२०	३१९२०	०
१६९३	२०१००७१०००६६	लछुमनदास कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ९४११९	३१९२०	३१९२०	०
१६९४	२०१३०१०३०१७६	जै सिंगे कुमाल	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ४५११९	३१९२०	३१९२०	०
१६९५	२०१८०११७०२०७	पदम तिरुवा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ६४११९	३१९२०	३१९२०	०
१६९६	२०१८०११५०५८३	शेर बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ६१११९	३१९२०	३१९२०	०
१६९७	२०१२०३०४०१३६	धनसिं सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६९१० ००००१	७९८०	१५९६०	७९८०
१६९८	२०१५०५२००२७८	पारु भुल	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९६० १२	१०१९७	१०१९७	०
१६९९	२००९०४१८००२१	बोलमा दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७५६ ००००१	०	७९८०	७९८०
१७००	२०१२०५०८००४०	सरु कसरेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ४६११९	०	७९८०	७९८०
१७०१	२०१६०५१८०१२८	विस्नादेवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ३४११९	७९८०	७९८०	०
१७०२	२००८०८०६००२१	समुन्द्रा रिमाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६३८४ ००००१	४१३००	४१३००	०
१७०३	२००८१०१४००५२	कलधरी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०३३ १२	३८६२०	३८६२०	०

१७०४	२००८१००७००८८३	कमला खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ०१११९	३८६२०	३८६२०	०
१७०५	२००८१११४००२९८	डल्ली देवी वयक	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ५८११९	३७२८०	३७२८०	०
१७०६	२०१२१२१२००७७१	मन्धरा विष्ट	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८३६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७०७	२०१४०६०३००१८२	बसनाधरा सिजापति	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ २६११९	३१९२०	३१९२०	०
१७०८	२०११०४१०००८५७	जैकली थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ६१११९	३१९२०	३१९२०	०
१७०९	२०१३१२३०२०५९७	मदना कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ६७११९	३१९२०	३१९२०	०
१७१०	२०११०१०५०५०७६	जैसरा बुढाक्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२४४३३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७११	२००८१२०१०२४९७	बसुन्धरा ढुगाना	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०४८९७ ००००१	३५९४०	३५९४०	०
१७१२	२०१६०६०७००५२७	बिमा दमाइ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३३१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७१३	२०४४१२३००१४०२	जमरा भण्डारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२४९ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७१४	२०१००५२१००३९२	पार्वती जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०६५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७१५	२०१४१२३११२५४१	शान्ता देवि शाक्य	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०६९ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७१६	२०१०१२३०५४९०७	अमना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०१२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७१७	२०१६०११०००७६१	मन्धरी नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०५९ १२	३१९२०	३१९२०	०

१७१८	२००९०५०१००५९	तुल्सी वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०८८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७१९	२०१११२३०३२७३	ललिता जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०५४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७२०	२०१८०३०९००२७	दुर्गा टमटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१११५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७२१	२०१३०५२१००१२	मईसरा तिमिल्सैना	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९५३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७२२	२०१११२३०७१५३	धन कुमारी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९१३० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७२३	२०१६१११२००२५	हरिकला दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ३१११९	३१९२०	३१९२०	०
१७२४	२००९१२३०४७८५	नन्दकली शर्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ४३११९	३१९२०	३१९२०	०
१७२५	२०१७०३२०००८८	काली दमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ००११९	३१९२०	३१९२०	०
१७२६	२०१६०४०५००४६	बाचु रौकाय	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ५२११९	३१९२०	३१९२०	०
१७२७	२०१६०४२५०००७	मंगला शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ६९११९	३१९२०	३१९२०	०
१७२८	२०१३०५१८००३०	बुद्धी सुनारनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ५४११९	३१९२०	३१९२०	०
१७२९	२०१०१००५०१२१	अर्ना क्षेत्रिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ५१११९	३१९२०	३१९२०	०
१७३०	२०१८०१०७००३०	शान्ति सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६१८२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७३१	२०१३०५०६०१११	कलादेवी खनाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८०६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७३२	२०१८०५०४००४७	मिठु रौकाय	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६८२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

१७३३	२०१६०११९००२४	सेती दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६५५७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७३४	२०१३०१०१०२०५	पुर्णकला दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७८६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७३५	२०१४१२०५००२५	चन्द्रकला अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७८० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७३६	२००९११२५०१११	काली कुमारी गिरी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२७५१९४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७३७	२०१६०९१०००२७	नन्दकला बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४०२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७३८	२०१३०३१५०१७८	भुनु कुमारी गरंजा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८७६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७३९	२०१८०२०४०१०९	लालमति तारामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७०५२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७४०	२०१३०११०००६५	देवु दमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ९६११९	३१९२०	३१९२०	०
१७४१	२०११०९२०००२६	मान कुमारी शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ६८११९	३१९२०	३१९२०	०
१७४२	२०१३०३०७००२७	शशिकला तारामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३९४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७४३	२०१८०२०४०१०८	बिमा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६६९४० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७४४	२०१००९०८००९१	सेती तिमिल्सेना	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८४५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७४५	२०१६०७२०००४५	परु शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६९९३५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७४६	२०१४१११२००१७	राजु सावद	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६४९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७४७	२०१६११०५००८६	श्रीमति नारुदेवि कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२०१०६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७४८	२०१४१११३००२२	धनी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७४२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७४९	२०१३०६३००००६	जिरु कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३६४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७५०	२०१००५०९००५१	बाटुली वन सन्ध्यासी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६७९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७५१	२०१००५१८०२००	नन्नकला देवी सापकोटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ६०११९	३१९२०	३१९२०	०

१७५२	२०१३१००८००११	कल्धरी वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०३२ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७५३	२०१३१०१५००६१	महामती कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०५७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७५४	२०१३०४१७०१७१	मकेला मर्गनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ४०११९	३१९२०	३१९२०	०
१७५५	२०१८०५१८००३२	देउका बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ४६११९	३१९२०	३१९२०	०
१७५६	२०१५०१०५००८५	जमना बयक	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ३४११९	३१९२०	३१९२०	०
१७५७	२०१०१२१३००२९	खरु साउन	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ३९११९	३१९२०	३१९२०	०
१७५८	२०१७०५१४००८३	माया दमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ४२११९	३१९२०	३१९२०	०
१७५९	२००९०८०८००८७	पवि तारामि	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ४४११९	३१९२०	३१९२०	०
१७६०	२०१४०३२३००१८	पुर्णकला जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ०८११९	३१९२०	३१९२०	०
१७६१	२०१२१२३०३०६५	सुमित्रा सिजापति	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ४५११९	३१९२०	३१९२०	०
१७६२	२०१००७०९००५६	खगीसरा नेवार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ३७११९	३१९२०	३१९२०	०
१७६३	२०१६०१०८००१९	अमृता कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ २३११९	२३९४०	२३९४०	०
१७६४	२०१११२३०३२६९	अमृता राना	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ २४११९	३१९२०	३१९२०	०

१७६५	२०१७०३१८००२०	डिला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ३०११९	३१९२०	३१९२०	०
१७६६	२०१५०५०६००२२	कस्तुरी कसेरा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ३६११९	३१९२०	३१९२०	०
१७६७	२०१६०३१८००१५	धनमाया कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ९७११९	३१९२०	३१९२०	०
१७६८	२०१६०९२७००२८	अमृता मगर्नी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ८८११९	३१९२०	३१९२०	०
१७६९	२०१५०२०२००९०	तुलछा कार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ १०११९	३१९२०	३१९२०	०
१७७०	२०१४११२१००५४	कृष्णा शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६०२१४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७७१	२०१२१२३०३१०५	देवीसरा शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९९१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७७२	२०१३१२३०२१०६	चल्ली कार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ २८११९	३१९२०	३१९२०	०
१७७३	२०१२०१२६००६१	खगिसरा बुचामगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ३८११९	३१९२०	३१९२०	०
१७७४	२०१३१२३०२०५८	विस्ना बुढाक्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ९१११९	३१९२०	३१९२०	०
१७७५	२००९१०१८००९४	बेलमति पल्ली	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ५३११९	३१९२०	३१९२०	०
१७७६	२०१६१२२९००४३	जमना जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०२९ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७७७	२०१००५०६००८९	सितादेवी जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२८४ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७७८	२०१८०११५०४२६	कलधरी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११९८ १२	३१९२०	३१९२०	०

१७७९	२०१८०२१९००१४ ७	सुमिता देवी जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११७५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१७८०	२०१५०४०३०१०६ ७	भविसरा बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ५४११९	३१९२०	३१९२०	०
१७८१	२०१३१००५००५८ ७	मना बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ६६११९	३१९२०	३१९२०	०
१७८२	२००८१२३०५०८६ ७	बिरमा देवी गुरुंग	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ०६११९	२७९६०	३५९४०	७९८०
१७८३	२०१५०८२००१०२ १	बुद्धिसरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ९२११९	२९२६०	२९२६०	०
१७८४	२०१७१२३०१५८४ ६	सिता बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ १४११९	३१९२०	३१९२०	०
१७८५	२०१४१०१५००७६ ६	सेतुकला बोहोरा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ७५११९	३१९२०	३१९२०	०
१७८६	२०१२०५१८००८४ ८	खगिसरा मर्साङ्गी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८७४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७८७	२०१७०१०५००७६ ९	मनकला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४७६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७८८	२०१७०३०९००१८ ९	लक्ष्मी कुमारी ढुंगाना	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४७३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७८९	२०१००२०४०१०० ३	भिमकला थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४७७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७९०	२००९०५१४००९० ३	भविसरा तारामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१९३५६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७९१	२०१०१२३०५५८१ ३	जल्मीदेवी भण्डारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४५४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७९२	२०१३०४१८००१२ ३	सावित्रीदेवी ढुंगाना	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६१९० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७९३	२०१४०८११००१४ ३	चन्द्रकला जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३३० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७९४	२०१८०११६००२० २	सुर्जा कामि	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४९४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१७९५	२०१००१०२०१४३ ९	देउदरा बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ २९११९	३१९२०	३१९२०	०

१७९६	२०१२१२३०३०६८	मनसरी क्षेत्रीनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ४१११९	३१९२०	३१९२०	०
१७९७	२०१३०४०१०३७९	झुपु दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ३५११९	३१९२०	३१९२०	०
१७९८	२०११०५१४००४०	बुचुरी दमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ २७११९	३१९२०	३१९२०	०
१७९९	२०१४०२०७००३०	जैसरा कुमारी मर्साडी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ६२११९	३१९२०	३१९२०	०
१८००	२००९१२३०५०५२	नैनकली बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ७१११९	३१९२०	३१९२०	०
१८०१	२०३३१२३००३२३	अमृता सुनार्नी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ५०११९	३१९२०	३१९२०	०
१८०२	२०१४०४०५००५४	जैसरा रोकाय	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ६३११९	३१९२०	३१९२०	०
१८०३	२००९१२३०४८९१	स्वौरी रोकाय	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५१० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८०४	२०१२०२०८००२५	काली बोहरा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६४६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८०५	२०१७०१०१०१६५	विमला बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३९९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८०६	२०१५०२२५००१९	छुविदेवी अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४३४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८०७	२०१५०४०३००४७	नन्दकला दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२८९६३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८०८	२०१२१२३०३१०८	जलु रावल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८९७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८०९	२०१८०१२५००१४	रेखा बटाला क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८२८ ००००२	३१९२०	३१९२०	०
१८१०	२०१००११२००६९	सरु जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२८५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१८११	२०१७१००५००४७	कैसीदेवी जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८४८ १२	३१९२०	३१९२०	०

१८१२	२०१२१२३०३०९०	मोतीकला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२८९ १२	३१९२०	३१९२०	०
१८१३	२००८१२३०५०१८	धनुसुवादेवी सावद	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२४७ १२	३५९४०	३५९४०	०
१८१४	२०१२०११५०१४८	भाना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८६९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८१५	२०१२१२३०३०९८	सुमित्रा दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७७४७९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८१६	२०१४०३१९००२२	डल्ली तारामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३४८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८१७	२०१२०११२००५२	शोभा सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७१७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८१८	२०१३०८१४००२३	मनसरा सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३४४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८१९	२०१६१००६००१५	खगीसरा अांले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ९८११९	३१९२०	३१९२०	०
१८२०	२०१३०१२७००१०	गंगा वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०१५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१८२१	२०१०१०१००२३२	लालशोभा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०५५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१८२२	२०१३०११०००६४	गंगा वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०२५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१८२३	२०१२०४१६००३५	देवीसरा खत्रिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४८४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८२४	२०१४०४२४०००८	नन्दकला जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२९७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१८२५	२०१४०११२००२९	लाली देवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ १९११९	३१९२०	३१९२०	०

१८२६	२०१४०७०३०१०३	लक्ष्मी देवी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ २१११९	३१९२०	३१९२०	०
१८२७	२०१८०५१०००७६	अमृता तारामी मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४११ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८२८	२०१२०९१६०११०	जलु कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०२७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१८२९	२०१०१२३०५५४४	पार्वती कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०६६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१८३०	२०१४१००३००१५	लक्ष्मी खत्रीनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ २२११९	३१९२०	३१९२०	०
१८३१	२००९०१०३००६८	लालमती रावल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९५९ ००००१	३४६००	३४६००	०
१८३२	२०१२१२३०३११०	धनसरी दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७६६५१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८३३	२०१११२३०३२९१	रत्ना देवी पहराई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ३३११९	३१९२०	३१९२०	०
१८३४	२०१४०२०४००३६	जसु कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०३० १२	३१९२०	३१९२०	०
१८३५	२०१५०२०४०३४७	दुदा शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२३५१४८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८३६	२०१६०२१०००६३	सुर्मा बलेली मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४३१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८३७	२०१११२३०३३०५	मुना रोकाय क्षेत्रीनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३६३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८३८	२०१५१२३०३५२३	डल्ली बुचा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९२८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८३९	२०१३१००३०११२	मनसरा पुलामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९७१३७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८४०	२०१३०६३००००७	जयसरा वादी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६०५८०६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८४१	२०१५०१०२००४२	काँशिला सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८७९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

१८४२	२०१२१२३०३०१५	अजिता दमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ८७११९	३१९२०	३१९२०	०
१८४३	२०१५०७२५००९५	धिर्जा जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ९८११९	३१९२०	३१९२०	०
१८४४	२०१५१२३०२४०४	लली घर्ती	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ६६११९	३१९२०	३१९२०	०
१८४५	२०१२०३०५०१०५	पुलती रावत	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ७३११९	३१९२०	३१९२०	०
१८४६	२०१७१२३०१५८५	देउकला कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ८४११९	३१९२०	३१९२०	०
१८४७	२०१७०५१४०००९	कली कुमारी घर्ती मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ६४११९	३१९२०	३१९२०	०
१८४८	२०१४०६०३००५६	अमनी कार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४७२०७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८४९	२०११०९१५००८३	टिका देवी गिरी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ २५११९	३१९२०	३१९२०	०
१८५०	२०१२१२१९००५१	मइता घर्ती मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ०५११९	३१९२०	३१९२०	०
१८५१	२०१३१२३०२०८१	सावित्रा बलामी मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ३६११९	३१९२०	३१९२०	०
१८५२	२०१०१२३१५२९९	पार्वती देवी बयक	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ १०११९	३१९२०	३१९२०	०
१८५३	२०१४१२२५००२९	लिलावती देवी थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ २३११९	३१९२०	३१९२०	०
१८५४	२०१७०९२५००३३	पविकला नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ २२११९	३१९२०	३१९२०	०
१८५५	२०१८०४१०००५०	देउरुपा चलाउने	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२३९ १२	३१९२०	३१९२०	०

१८५६	२०१४०७०४००११	धनरुपा गरंगा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४७९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१८५७	२०१७१००५००४६	नन्दाकली सिजापति	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ४८११९	३१९२०	३१९२०	०
१८५८	२००९०१०५०१५३	बिष्णा रावल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९०० ००००१	३४६००	३४६००	०
१८५९	२००९१२३०४७८२	धनसरी शर्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ९८११९	३१९२०	३१९२०	०
१८६०	२०१५०२२२००१५	विर्मा कुमारी पुन मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ९०११९	३१९२०	३१९२०	०
१८६१	२०१३१२३०२१०७	चइति दमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ९४११९	३१९२०	३१९२०	०
१८६२	२०१६१२३०१९३९	लक्ष्मी बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ०३११९	३१९२०	३१९२०	०
१८६३	२०१००४१२०२३९	छलु मगर्नि	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ५५११९	३१९२०	३१९२०	०
१८६४	२०१००२१००१२६	चन्द्रा अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ९५११९	३१९२०	३१९२०	०
१८६५	२०१६१२३०३११२	भिमकली राम्जाली मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ८९११९	३१९२०	३१९२०	०
१८६६	२०१४११२०००२३	हरिमायां कंवर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१५ ९९११९	३१९२०	३१९२०	०
१८६७	२०१२०७१९००१६	देवी कला वन क	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ०९११९	३१९२०	३१९२०	०
१८६८	२००९१२३०४८९८	हरिकला लामिछाने	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ १४११९	३१९२०	३१९२०	०
१८६९	२००९१२३०४९११	टिका देवी कंडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ २६११९	३१९२०	३१९२०	०

१८७०	२००३०११००१७२	मैसरा देवकोटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२९० १२	३१९२०	३१९२०	०
१८७१	२०१११०१५००९८	दुरा देवी बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ६२११९	३१९२०	३१९२०	०
१८७२	२०११०६०९००२३	भवि कमेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ०३११९	३१९२०	३१९२०	०
१८७३	२००९१२३०४९०६	जसु देवी खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ १७११९	३१९२०	३१९२०	०
१८७४	२०१४१२१८०११५	हरिकला देवी तारामिमगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ०६११९	३१९२०	३१९२०	०
१८७५	२००९१००३००४३	काली सलामी मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० १८११९	३१९२०	३१९२०	०
१८७६	२०१७०५०७००५९	जनिसरा थापा मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ४०११९	३१९२०	३१९२०	०
१८७७	२०१४१००४००८९	जयन्ती चन्द्र	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ३४११९	३१९२०	३१९२०	०
१८७८	२०१२०५१५०१०४	शोभादेवि शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०८६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१८७९	२००८१२०४००३६	अवकति वजागाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१००८ १२	३५९४०	३५९४०	०
१८८०	२०१८०१०४००३९	उज्जला वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ०४११९	३१९२०	३१९२०	०
१८८१	२०१२०५०२००४५	लक्ष्मीमा वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ६३११९	३१९२०	३१९२०	०
१८८२	२०१७१२३०३८४७	तुलसी देवी सापकोटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ७०११९	३१९२०	३१९२०	०

१८८३	२०१००३०२०१२५	पदमा वयक	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ६९११९	३१९२०	३१९२०	०
१८८४	२०१६१२३०१९७२	नन्दाकला देवी वास्तोला	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ५१११९	१७७९४	१७७९४	०
१८८५	२०१३०४०५००६८	विन्द्रा बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ५६११९	३१९२०	३१९२०	०
१८८६	२०१४१२३०२३०२	तुलसी सापकोटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ७७११९	३१९२०	३१९२०	०
१८८७	२०१४१११२००१६	तारादेवी चपाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ०९११९	३१९२०	३१९२०	०
१८८८	२०१६०९१८०११४	तिलादेवी गिरी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ५९११९	३१९२०	३१९२०	०
१८८९	२०१३०४१७००२३	पदीसरा क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ७०११९	३१९२०	३१९२०	०
१८९०	२००९१०१५०२५४	बलीदेवी तारामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ५१११९	३१९२०	३१९२०	०
१८९१	२०१४०७१९००२६	मैना बुचा मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ६५११९	३१९२०	३१९२०	०
१८९२	२०१००५०५०२१०	मनकलादेवी सावद	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ६७११९	३१९२०	३१९२०	०
१८९३	२०१६०९१००२२०	धनी वयक क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ६०११९	३१९२०	३१९२०	०
१८९४	२०१००११८००५२	चन्द्रकली लामिछाने	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ०७११९	३१९२०	३१९२०	०
१८९५	२०१४०५१२०१७९	दुर्पता देवी बास्ताेला	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ०७११९	३१९२०	३१९२०	०
१८९६	२००९०३०५०११०	मनमती कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०६० १२	३१९२०	३१९२०	०

१८९७	२०१५०५०६००२५	धोसी भूल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२४८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१८९८	२०१११२३०३२९०	चन्द्री क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ५७११९	३१९२०	३१९२०	०
१८९९	२०१८०१०४०१३८	रुपधरा सलामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ६७११९	३१९२०	३१९२०	०
१९००	२०१७१०१२००८९	पवित्रा देवी लामिछाने	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ २४११९	३१९२०	३१९२०	०
१९०१	२००९१२३१५१८०	पद्मकला देवि जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२९१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९०२	२००१०६२२००४५	अमृता वयक क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ५०११९	३१९२०	३१९२०	०
१९०३	२००९१११२००३६	तुलसी देवी पुन मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ७१११९	३१९२०	३१९२०	०
१९०४	२०१४१२३०२२७६	भागिरता देवी घिमिरे	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ९२११९	३१९२०	३१९२०	०
१९०५	२०१००५१८००५२	कलुदेवी अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०५३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९०६	२०१०१०२०००५४	लाली विष्ट	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२८८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९०७	२०१७०११५०४८०	नामसरा वयक क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ६८११९	३१९२०	३१९२०	०
१९०८	२००९१२३०४८७९	लली वयक	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३७९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९०९	२००९१२१८००३९	सावित्रा बुचामगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८४२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९१०	२००९०५१८०१२६	हंशकला देवकोटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३३९० ००००१	३१९२०	३१९२०	०

१९११	२०१३१०१५००६३	जैकला कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ९३११९	३१९२०	३१९२०	०
१९१२	२०१२०११८००९४	लछु देवी जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ १३११९	३१९२०	३१९२०	०
१९१३	२००३०८०१००६५	एँसिदेवि जैशी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ १६११९	३१९२०	३१९२०	०
१९१४	२०१०१२३०५५५१	अवितादेवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०१० १२	३१९२०	३१९२०	०
१९१५	२०१२०४१४००३०	नामसरी जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०६१ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९१६	२००८१२३०५०२३	कलधरी तिमिल्सैना	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०३१ १२	३५९४०	३५९४०	०
१९१७	२०१४०४१०००४२	कोईली कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२८७ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९१८	२०१००१०५०२६२	बेलू जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२४६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९१९	२०१३०१०५००९८	सुकमा धमाला	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२८३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९२०	२०१८०१०४००३८	भरु सावंद	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ७७११९	३१९२०	३१९२०	०
१९२१	२०१८०४०००१०३	धनसरा बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ८३११९	३१९२०	३१९२०	०
१९२२	२०१३०८११००१३	पद्मादेवी बुढाक्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ७१११९	३१९२०	३१९२०	०

१९२३	२०१७१०१२००३४	गंगादेवी ठकुरी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६५०१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९२४	२०१६१२३०५२६७	जयपुरा देवि थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० १३११९	३१९२०	३१९२०	०
१९२५	२००९१२३०४८९७	सावित्रा देवी थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ०९११९	३१९२०	३१९२०	०
१९२६	२०१३०४२५००५९	भविसरा मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ०४११९	२३९४०	३१९२०	७९८०
१९२७	२०१२१२३०३१११	धनीसरा टमाटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ५३११९	३१९२०	३१९२०	०
१९२८	२०१३०४०४००१४	जलु सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०२८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९२९	२०१७०५१५००५५	हरिकला देवी ढकाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०२६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९३०	२००९१२३०५०३६	रंगा बोहरा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०६८ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९३१	२००९०५१००१२०	पानसरा टमाटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२८६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९३२	२०१००६०६००३१	दुर्गा सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४६५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९३३	२००९१२३१३१६१	श्रीमती बुदि दमाइ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३५२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९३४	२०१८०१०५००९१	बासु दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६१८३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९३५	२००९०३०४००६६	कली वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०३४ १२	३१९२०	३१९२०	०

१९३६	३	२०१८०४१०००४८	पार्वती जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११८५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९३७	१	२०१००६२०००२०	दुर्गा महतरा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ १२११९	३१९२०	३१९२०	०
१९३८	३	२०१३१२३०२०८०	तुल्सा पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६६१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९३९	३	२०१२०८१०००८२	नरपता बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८१९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९४०	३	२००९०१२२००२३	गंगा कुमारी कंडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६४१ ००००१	३४६००	३४६००	०
१९४१	३	२०१८०५१४००२४	चाउरी रोकाय	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७५८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९४२	३	२०१८०५१८००३४	ज्ञाना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६९३६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९४३	२	२०१६१२३०१९९७	जुनी चन	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४३५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९४४	२	२०११०४१२००३८	रामसरा शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८७४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९४५	१	२०१३०४०५०१९०	चम्पाकली रावत	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ५६११९	३१९२०	३१९२०	०
१९४६	१	२०१००५१७००५२	डिलादेवी आचार्य	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ५७११९	३१९२०	३१९२०	०
१९४७	१	२०१६११३०००१३	सिपकली रावत	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ७६११९	३१९२०	३१९२०	०
१९४८	१	२०१६१२३०१९४५	गौरा बुढाक्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ५८११९	३१९२०	३१९२०	०
१९४९	५	२०१८०११०००७७	धर्मी रावल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८३९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९५०	५	२०१२१११५००६८	दिलसरा खड्का	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६३८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९५१	५	२०१६०८०४००७८	झुपरी खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७७५९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९५२	४	२०१००५०३०१०२	कृष्ण कुमारी शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६८७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९५३	९	२०१६०३१७०१७२	किस्नकला शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११५०९४९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

१९५४	२०१००२०५०१३१	नान्धरी विष्ट	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९०२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९५५	२०१६१११२००२६	रामकला सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५२५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९५६	२०१११०२२००२३	भविदेवी दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ०४११९	३१९२०	३१९२०	०
१९५७	२०१००१०८००५१	गौरी देवी घिमिरे	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ १३११९	३१९२०	३१९२०	०
१९५८	२०१७०५०७००४३	जैसरा पल्ली	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ १६११९	३१९२०	३१९२०	०
१९५९	२०१७०४०४००५०	मनपुरा शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ६०११९	३१९२०	३१९२०	०
१९६०	२०१५०११०००७३	डिल्लीसरा गुरुङ्ग	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ११११९	३१९२०	३१९२०	०
१९६१	२०१४०५२५००२०	लक्ष्मि देवी गिरी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ २०११९	३१९२०	३१९२०	०
१९६२	२०१०११२०००४२	इसरा कठायत	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ १५११९	३१९२०	३१९२०	०
१९६३	२००९१२३०४७८७	मनुका गिरी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ०५११९	३१९२०	३१९२०	०
१९६४	२०१४०८१८००१३	मनिसरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ०४११९	३१९२०	३१९२०	०
१९६५	२००६१२३०५६९३	ललता बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ०२११९	३१९२०	३१९२०	०
१९६६	२०१४१२३०२२९७	अमृता बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४७५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९६७	२०१२०४२०००३५	पवित्रा रावल क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४१८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९६८	२०१५०५०८००६६	धनसरा राना मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७७९९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९६९	२०१५११२५००४७	खगिसरा राम्जाली	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ६५११९	२३९४०	२४०२६	८६

१९७०	२०१३१२३०२०५७ १	मनकली कार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ७०११९	३१९२०	३१९२०	०
१९७१	२०१३१००५००५९ ५	नामसरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५३७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९७२	२०१५०५२५००८९ ५	बासु मगरनि	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७८७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९७३	२००९०४०५०१२० ६	धनीमैया शाही	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९३९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९७४	२००८१२३१४८२८ १	तिरकली बुच्चा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६०६१९९ ००००१	३५९४०	३५९४०	०
१९७५	२००९१०२०००४३ ६	शसिकला मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७८९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९७६	२०१४१२१२०१८३ ३	भविसरा बलामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०३२५०० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९७७	२०१२१२३०३०१३ ५	चन्द्रकला भण्डारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९६५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९७८	२०१११११४००३९ १	जोगादेवी वयक	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४५८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९७९	२००९०१०२०११० २	विष्णु क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३३२ ००००१	३४६००	३४६००	०
१९८०	२०१८०१३०००१७ ९	धन कुमारी गिरी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६४७२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
१९८१	२०१००८०७००४९ २	पंचकली कार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ७२११९	३१९२०	३१९२०	०
१९८२	२०१३१०१२००२४ ५	लालसरा बूढाक्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ६४११९	३१९२०	३१९२०	०
१९८३	२०१००५१८००५३ ७	सरसता देवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० २२११९	३१९२०	३१९२०	०
१९८४	२००९१२३०४८९५ ४	लक्ष्मी देवी वांस्तोला	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ७४११९	३१९२०	३१९२०	०
१९८५	२०१३०७१४०११० ४	भुमिसरा देवी बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ५५११९	३१९२०	३१९२०	०
१९८६	२०१२१२१०००६१ ९	हुमा देवी वास्तोला	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ १३११९	३१९२०	३१९२०	०

१९८७	२०१५०८१२०१२४	दिपा बास्तोला	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ७२११९	३१९२०	३१९२०	०
१९८८	२०११०५१७००३५	बसुदेवी बयक	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ५२११९	३१९२०	३१९२०	०
१९८९	२०१३०५०१०२१६	हैकलीदेवी बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ६०११९	३१९२०	३१९२०	०
१९९०	२०११०३१००३३५	विष्णु देवी जैसी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०१३ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९९१	२०१६०११९००१६	मैसरा कामि	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९४६ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९९२	२०१२०३०६००२७	अमृतादेवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२४५ १२	३१९२०	३१९२०	०
१९९३	२०१५०७०२००१४	देवि बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ५९११९	३१९२०	३१९२०	०
१९९४	२०११०१०८००३७	बेला बुढा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ५३११९	३१९२०	३१९२०	०
१९९५	२०१२०१०३००६१	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ०५११९	३१९२०	३१९२०	०
१९९६	२०२५०९१०००२३	देवी वन ख	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ०८११९	३१९२०	३१९२०	०
१९९७	२०१८०५१४००२५	मनसरा थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ६२११९	३१९२०	३१९२०	०
१९९८	२०१११२१९००२७	सावित्रादेवि खराल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ०३११९	३१९२०	३१९२०	०
१९९९	२०१६०३०८००१८	तुल्सी घिमिरे	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ३८११९	३१९२०	३१९२०	०

२०००	२०१००८१२०१२६	तुली देवी आउजी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ५०११९	७९८०	१५९६०	७९८०
२००१	२०१४०५०८००२८	गौरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ५९११९	१५९६०	१५९६०	०
२००२	२०१७०४१०००४३	हर्सकला राजी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३७४ १२	४३८९०	४३८९०	०
२००३	२०१००३०७००६२	पवित्रा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७०९ ००००१	७९८०	७९८०	०
२००४	२०१८१०१०००४४	मंगलादेवी बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ९६११९	३१९२०	३१९२०	०
२००५	२०१८१००५००५८	इन्द्रा कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११२३ १२	३१९२०	३१९२०	०
२००६	२०१८०७१३००५६	विस्णा दमाई	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४१८५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२००७	२०१८१०१५००८९	तारा भण्डारी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७९१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२००८	२०१८०९०३००११	भागीरता देवि जैसी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ १७११९	३१९२०	३१९२०	०
२००९	२०१८०९२८००४७	डिला कुमारी कडेल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ९९११९	१३३००	१३३००	०
२०१०	२०१८१११२००८१	चन्द्री दमेनि	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ३३११९	३१९२०	३१९२०	०
२०११	२०१८११२१००२६	नैना देवि ठुकुरी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१९३७४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०१२	२०२४०२१५००४८	धन कुमारी तारामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६०८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०१३	२०२००२१०००५०	जमुना रावल	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९७५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०१४	२०२२१०१२००९०	पुर्णकला सुनार	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१९३५४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०१५	२०४३०३१६००३३	भरु कामि	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७६१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

२०१६	२०३३११११०००९	मनसरा नेपाली	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६७७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०१७	२०२७१०१२०१२५	पवि तारामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५११००५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०१८	२०३५१११६००१३	लक्ष्मी कुंवर	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४३२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०१९	२०२५०११२०१२३	सेतु बुढा	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३३१४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०२०	२०३००४१४००२३	भुमिका खत्री	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८१९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०२१	२०३२०११२००१२	इशारा वि क	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ४७११९	३१९२०	३१९२०	०
२०२२	२०३२१०१७००५०	खिमा वि.सी.	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ५०११९	३१९२०	३१९२०	०
२०२३	२०१९०२१४००९२	कैली दमेनी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ४८११९	३१९२०	३१९२०	०
२०२४	२०२५०३१८००२१	गौरा माझी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ९०११९	३१९२०	३१९२०	०
२०२५	२०३९०२०५०१५२	पुर्णकली आले	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ १०११९	३१९२०	३१९२०	०
२०२६	२०२२१००८००१३	पुल्लिसरा रोकाय	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ०८११९	३१९२०	३१९२०	०
२०२७	२०३७०२०५०१६२	पार्वती कार्की	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ०६११९	३१९२०	३१९२०	०
२०२८	२०४६०५१००३१३	मैना रोकाय	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ९८११९	३१९२०	३१९२०	०
२०२९	२०३३०२०८००६७	कल्पना विष्ट	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४०४३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०३०	२०३४०२२८००६९	इन्दा देवी जैसी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५९८०८२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०३१	२०४७०११००३२५	सुनिता सुनार	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१३४१७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०३२	२०४०१०१५००३७	कमला वि.क.	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७८३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

२०३३	२०२४०२१५००४७	जोशना शाही	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८६६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०३४	२०२५०७०९००२९	पार्वती घर्ती	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९११४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०३५	२०२२०५०७००२४	नन्दकला बुढा	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३७१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०३६	२०४६०४०१००२६	पार्वती खराल	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७७५४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०३७	२०२६०२१५०३५९	पद्मा जैसी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३७५ १२	२९२६०	२९२६०	०
२०३८	२०२३०८१५०१८८	डल्ली देवी कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२४० १२	३१९२०	३१९२०	०
२०३९	२०२६०४१५००९०	मानी कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११९२ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०४०	२०३७०७०५०००९	कमला देवी वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८४६ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०४१	२०४००४०५००३३	सरु वि .क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८९७ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०४२	२०३८१२०५००१४	देवीसरा जैसी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२३८ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०४३	२०१२०११३००३४	माना कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११९३ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०४४	२०२४१२१५०१०१	हस्ताना देवी शाही	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२३४ १२	३१९२०	३१९२०	०

२०४५	१	२०२०१०२७००३२	ललता दमाई	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११९४ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०४६	६	२०२३०२०५०३२५	धना देवी विष्ट	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३९९ १२	२९२६०	२९२६०	०
२०४७	७	२०२३०८२०००८३	जमुना विक	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३९३ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०४८	४	२०५४०६१६०१४४	तारा कुमारी ढुंगाना	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९६९१८६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०४९	१	२०३३०६३०००२०	पार्वती कामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२३९९७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०५०	२	२०३००१०१००७२	नन्नकला वयक	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ५४११९	३१९२०	३१९२०	०
२०५१	२	२०३०१००६०००९	नन्नकली रामजाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ५४११९	३१९२०	३१९२०	०
२०५२	३	२०३५०३१०००४०	सुनकली कार्की	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ६२११९	३१९२०	३१९२०	०
२०५३	७	२०३३०३२८०००८	सम्झना सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ १३११९	३१९२०	३१९२०	०
२०५४	८	२०४०१११९००३०	धनी कसेरा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ८५११९	३१९२०	३१९२०	०
२०५५	१	२०५२०५२८०१०३	अमृता कुमारी रावत	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४४५५७८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०५६	६	२०२७०५१५००५८	देवीसरा वन	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०९३ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०५७	७	२०४००१०५००३५	तुल्सी वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९०७ १२	३१९२०	३१९२०	०

२०५८	४	२०४७०५०५००११	उमा शाही	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९०९ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०५९	६	२०३६१२३००२८३	रुगादेवि कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८९३ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०६०	८	२०२३१००६०००४	सरु कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९०० १२	३१९२०	३१९२०	०
२०६१	७	२०१९१००२००१७	धनकला वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१११२ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०६२	१	२०४४०६१५००१९	दुर्गा तिमिल्सेना	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१११६ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०६३	३	२०२४०५०४००५५	सुनिता शाही	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९०५ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०६४	७	२०२३११०६०००८	सरु वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८९५ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०६५	९	२०४५०९०८००६१	भिमकलि सारु	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६९०६९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०६६	२	२०७५०३२५०००९	तुल्सी अधिकारी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६६९२६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०६७	९	२०२६१००२०१०८	शारदा बदेनी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०३२७२७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०६८	१	२०२४०११५०३१३	सावित्री सिंह	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६३७३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०६९	९	२०२५१२३०२७२९	चामले कामि	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१४९७७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०७०	१	२०२९१२३०१४९०	देवीसरा सिजाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ २४११९	३१९२०	३१९२०	०

२०७१	२०३६०२२८००६५	नन्दकला कसेरा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ०१११९	३१९२०	३१९२०	०
२०७२	२०२४०७२५००६१	काली कवर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ९५११९	३१९२०	३१९२०	०
२०७३	२०२३१००४००१९	तुलसा बुढा	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५४५० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०७४	२०३२१११५००४०	गोमा कामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५८८८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०७५	२०५५०६०७०१०७	निर्मला कडेल तिवारी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००५०४८८९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०७६	२०३२०८०४००१६	चन्द्रा शर्मा	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५५७४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०७७	२०३००३२०००१३	लालिसरा जैसी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५४२६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०७८	२०३९०४१२००१२	दुरा वि.क.	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५७३७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०७९	२०२५०४१०००४२	नन्कली रावल	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५९९२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०८०	२०२७०२०३०१६५	जमना कार्की	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३०१२७६८९४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०८१	२०३५०८२०००३२	धनसरा सिंजाली	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२९०२६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२०८२	२०३६०९२१०००७	चन्द्रादेवी खनाल	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२४९७० ००००२	३१९२०	३१९२०	०
२०८३	२०३४०४०३०००८	पद्मा देवी बुढा क्षेत्री	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ०३११९	३१९२०	३१९२०	०
२०८४	२०४३०८१७०००९	कौशिला न्याःपाने	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ९२११९	३१९२०	३१९२०	०
२०८५	२०२९०१०४००२९	भूमिसरा बुचा मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ७८११९	३१९२०	३१९२०	०
२०८६	२०३४०९१५०१६४	गंगा कुमारी दमाई	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ८५११९	३१९२०	३१९२०	०
२०८७	२०३००५०६००२१	नन्नकली बुचामगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ०१११९	३१९२०	३१९२०	०

२०८८	२०२२०५२४०००३	वास्मती सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ३०११९	३१९२०	३१९२०	०
२०८९	२०३९११२५०००७	तारा पौड्याल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ७५११९	३१९२०	३१९२०	०
२०९०	२०४००३२१००४७	रत्ना कुमारी गिरी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ६६११९	३१९२०	३१९२०	०
२०९१	२०३१०६१४००३१	मञ्जु देवी सुवेदी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ५९११९	३१९२०	३१९२०	०
२०९२	२०३३०१२७०००४	लिला देवी पौडेल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ३३११९	२९२६०	३१९२०	२६६०
२०९३	२०४१०६०१०००७	अमृता घिमिरे	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ३५११९	३१९२०	३१९२०	०
२०९४	२०३५०५०५०२७०	तुलसी थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur		२३९४०	२९२६०	५३२०
२०९५	२०२९०३१२००७३	रमा देवी देवकोटा	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८९१ १२	३१९२०	३१९२०	०
२०९६	२०२७०२१०००२४	टिउला बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ५८११९	३१९२०	३१९२०	०
२०९७	२०२००१२४००२६	रत्ना पुन मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ५३११९	३१९२०	३१९२०	०
२०९८	२०२७१०१८००१७	भागिरथी दमाई	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ १८११९	३१९२०	३१९२०	०
२०९९	२०२००३१२०१५३	चन्द्रकला बस्नेत	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ९१११९	३१९२०	३१९२०	०
२१००	२०४४०५०३००६८	तिला आले	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ५७११९	३१९२०	३१९२०	०
२१०१	२०३३०४१७०००९	पार्वती खड्का	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ४९११९	३१९२०	३१९२०	०

२१०२	२०२७०१२५००१९	भविसरा कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ १६११९	३१९२०	३१९२०	०
२१०३	२०४११२०२०००९	मनकली सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ५३११९	३१९२०	३१९२०	०
२१०४	२०२२१०१०००५०	पार्वती बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ५७११९	३१९२०	३१९२०	०
२१०५	२०४७०८०६००२१	रमिता नेपाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ५९११९	३१९२०	३१९२०	०
२१०६	२०४२१११५०३२०	देविसरा कसेरा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ९४११९	३१९२०	३१९२०	०
२१०७	२०२८१२३००८६०	रत्नादेवी कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ५४११९	३१९२०	३१९२०	०
२१०८	२०२८१००७००१२	डुमीसरा खत्री	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ २८११९	३१९२०	३१९२०	०
२१०९	२०२८०८१५००४५	कोकिला दर्लामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ५१११९	३१९२०	३१९२०	०
२११०	२०३८१२१७०००५	शान्ति शाही	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ६१११९	३१९२०	३१९२०	०
२१११	२०३१०३१५०३४०	धनुमाया खत्री	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ९६११९	२६६००	२६६००	०
२११२	२०२१०४०७००८७	लछ्मि कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ३७११९	३१९२०	३१९२०	०
२११३	२०२४१११५०१४९	खगिसरा रामजालि	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ३५११९	३१९२०	३१९२०	०
२११४	२०२६०४१२००९८	मनरुपा रामजाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ४४११९	३१९२०	३१९२०	०
२११५	२०२८०२०८००१४	रत्नादेवि कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ५२११९	३१९२०	३१९२०	०

२११६	२०२११२३०१०१७	विस्ना पुन	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ २१११९	३१९२०	३१९२०	०
२११७	२०३२०१०७००७२	पुर्णा वि.क	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ५०११९	३१९२०	३१९२०	०
२११८	२०२७१०३००००४	विरुणा बुढा	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४२१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२११९	२०३९०४२१००५४	सीता देवि ढुंगाना	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४२४१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२१२०	२०१९१००९००५३	हरिकला भाट	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३३९१७० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२१२१	२०४५०४०८००८५	भद्रा वि.क.	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६१८०२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२१२२	२०२३१००१०१४७	जैसरा कामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२०११७६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२१२३	२०२६०९१३००७३	टिकादेवि शर्मा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ६६११९	२९२६०	२९२६०	०
२१२४	२०३२०१०२००१८	खगिसरा बयक	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ४९११९	३१९२०	३१९२०	०
२१२५	२०३५०५२००१४७	पदमा पहराइ	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ५६११९	३१९२०	३१९२०	०
२१२६	२०१९१२०५००६४	सावित्रा टमटो	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ६०११९	३१९२०	३१९२०	०
२१२७	२०३३१०१२००१३	पदमादेवी बयक क्षेत्री	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ०५११९	३१९२०	३१९२०	०
२१२८	२०३००७१५०२०३	चनु कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ८३११९	३१९२०	३१९२०	०
२१२९	२०४३०६१८०१६९	अम्बकला सुनार	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३६५ १२	२९२६०	२९२६०	०
२१३०	२०२२०८१८००१८	परु घर्ती	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११८६ १२	३१९२०	३१९२०	०

२१३१	२०२८०४१००१५३ ७	विष्णा दमाई	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२७८ १२	३१९२०	३१९२०	०
२१३२	२०२३०८०२००१५ ७	कृष्णादेवी शाही	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११९६ १२	३१९२०	३१९२०	०
२१३३	२०३५०४१९०००९ ७	कलधरी देवी थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ९१११९	३१९२०	३१९२०	०
२१३४	२०२२०३१७००१६ ६	नन्दकली गिरी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ६३११९	३१९२०	३१९२०	०
२१३५	२०३२०२१२००१७ ६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ५६११९	३१९२०	३१९२०	०
२१३६	२०५१०२११०२०५ ९	धनरुपा नेपाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ९५११९	२९२६०	२९२६०	०
२१३७	२०२२०८१२००५१ ३	कलावती खराल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ०७११९	३१९२०	३१९२०	०
२१३८	२०२६०५१००२०२ ३	केशु देवी सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ००११९	३१९२०	३१९२०	०
२१३९	२०२२०४१६००१३ ३	तुल्छी माझी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ०३११९	३१९२०	३१९२०	०
२१४०	२०२००२०४०१९४ ५	हरिकला सलामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ७८११९	३१९२०	३१९२०	०
२१४१	२०२५०५०८००१६ ३	अमृता दर्लामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ २७११९	२३९४०	३१९२०	७९८०
२१४२	२०१९०७०६०००७ ५	मइनादेवी दमाई	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ३८११९	३१९२०	३१९२०	०
२१४३	२०३५०३०६०००९ ६	कविता सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ९४११९	३१९२०	३१९२०	०
२१४४	२०३४०५२०००१७ ८	राना दमाई	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५१२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

२१४५	२०२६०४०७००३२	धनि कामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६५३३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२१४६	२०१९१२०३००१३	चन्द्रकला कार्की	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६६२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२१४७	२०२७०५११००२१	दुध कुमारी रावल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ २७११९	३१९२०	३१९२०	०
२१४८	२०३५०५०४०११४	मनकली बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ००११९	३१९२०	३१९२०	०
२१४९	२०२००३०७००४४	बाल कुमारी सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ७९११९	३१९२०	३१९२०	०
२१५०	२०३५०८१५००४४	विन्द्रा कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ८२११९	३१९२०	३१९२०	०
२१५१	२०४५१००५०३८७	रेशमा सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ १२११९	३१९२०	३१९२०	०
२१५२	२०१९०११८००१८	धनसरी सिजापति	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ८६११९	३१९२०	३१९२०	०
२१५३	२०३४०२१५००२९	पविसरा मर्साजी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ०३११९	३१९२०	३१९२०	०
२१५४	२०३९०११४००८३	नन्दकली वि.क	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ०२११९	३१९२०	३१९२०	०
२१५५	२०४५१००७००२६	पद्मा कुमारी वयक	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९४३३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२१५६	२०२४०११६००६६	सुशीला सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ७४११९	३१९२०	३१९२०	०
२१५७	२०२६०६०१००१२	लाली कुमारी बलामी कार्की	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ५५११९	३१९२०	३१९२०	०
२१५८	२०३०१११५००३२	देविकला सिग्देल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ३६११९	३१९२०	३१९२०	०
२१५९	२०१९११०५००३४	दुर्पता जोल्मी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ४२११९	३१९२०	३१९२०	०

२१६०	२०२७०३११०१०२	दुर्गा देवी घिमिरे	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur		२३९४०	३१९२०	७९८०
२१६१	२०२००२२५००१९	हंशा देवी जैसी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ३२११९	३१९२०	३१९२०	०
२१६२	२०२००१२३००२५	चन्द्रकला गुरुङ्ग	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ३८११९	२५५३६	३१९२०	६३८४
२१६३	२०२३०५१२००२७	सेतु वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९०२ १२	३१९२०	३१९२०	०
२१६४	२०१९११०५००१९	तुलसी जैसी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११६८ १२	३१९२०	३१९२०	०
२१६५	२०४५०४१००२१२	अमृता देवी वि.क	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२८१ १२	३१९२०	३१९२०	०
२१६६	२०२८०३०२००८३	विस्ना कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२७५ १२	३१९२०	३१९२०	०
२१६७	२०२००१०४०१००	हरिकला सलामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ४६११९	३१९२०	३१९२०	०
२१६८	२०३३०११९००११	यशोदा घिमिरे	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ८०११९	३१९२०	३१९२०	०
२१६९	२०२६०५०२०१२९	गौरी कठायत	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ४५११९	३१९२०	३१९२०	०
२१७०	२०४००६१८००१४	जमुना कडेल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ५०११९	३१९२०	३१९२०	०
२१७१	२०४३०२२८०००२	शान्ता देवी चुहान मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ३९११९	३१९२०	३१९२०	०
२१७२	२०२५०९०२००७२	पार्वती ढोली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ५७११९	३१९२०	३१९२०	०

२१७३	२०३०१२२७००१५ १	डिला देवी घिमिरे	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ६६११९	३१९२०	३१९२०	०
२१७४	२०२२०९१५०१७४ ४	निमसरा कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८५५ १२	३१९२०	३१९२०	०
२१७५	२०२९०१०४००४४ ५	विष्णा सुनार	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३०३ १२	३१९२०	३१९२०	०
२१७६	२०२३०५०१०१४३ ५	गंगादेवि तिरुवा	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३६४ १२	३१९२०	३१९२०	०
२१७७	२०५१०२२२००२८ २	मनिषा नेपाली	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६७२६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२१७८	२०३२१००७००२० ३	मनसरा बुढा क्षेत्री	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८६० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२१७९	२०४२०६१५०२९२ ८	नन्दा नेपाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ४७११९	३१९२०	३१९२०	०
२१८०	२०२७०१२५००२० ४	अविसरा कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ १४११९	३१९२०	३१९२०	०
२१८१	२०२९११२०००४९ ९	मनिसरा बयक	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ३९११९	३१९२०	३१९२०	०
२१८२	२०२४०१०५००५३ ४	भविसरा घर्ती	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ८०११९	३१९२०	३१९२०	०
२१८३	२०२००८२२००४८ २	भागि कमेनी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ८१११९	३१९२०	३१९२०	०
२१८४	२०४५१०१०००२३ ३	शोभा कुमारी वि.सी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५२९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२१८५	२०२०१२३०२१८३ ३	खिन्ता कामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६३७६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२१८६	२०४५०८२२०१३० ५	राधा सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ५१११९	३१९२०	३१९२०	०

२१८७	२०३९१०१०००२४ ४	मनिसरा पुन	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ४१११९	३१९२०	३१९२०	०
२१८८	२०४३०२१००१९२ ८	देविसरा रावल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ २३११९	३१९२०	३१९२०	०
२१८९	२०४३०९०१०००६ ४	जमुना अधिकारी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ३१११९	३१९२०	३१९२०	०
२१९०	२०३२०३१५००४७ ४	धनसरा बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ २५११९	३१९२०	३१९२०	०
२१९१	२०२७०६१०००८७ ४	मनरुपा नेपाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ४३११९	३१९२०	३१९२०	०
२१९२	२०४००२२२०१०७ ७	मना वि क	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ६२११९	३१९२०	३१९२०	०
२१९३	२०४८०४१३०२०५ ७	शान्ती रजाली बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ५१११९	२९२६०	२९२६०	०
२१९४	२०४००८१५०१३७ ५	मैना कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ९७११९	३१९२०	३१९२०	०
२१९५	२०५११००४०१५२ १	कौशिला खड्का वयम क्षेत्री	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ३४११९	३१९२०	३१९२०	०
२१९६	२०३१०२१३०००८ ५	आईती नेपाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ११११९	३१९२०	३१९२०	०
२१९७	२०३६०८०६०००८ ५	भुमिसरा चपाई	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ १९११९	३१९२०	३१९२०	०
२१९८	२०२४१२३००९९८ ५	चन्द्रा दमाई	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ २२११९	३१९२०	३१९२०	०
२१९९	२०२३१२३०१४७० ६	औसरा दमाई	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ १३११९	३१९२०	३१९२०	०
२२००	२०३३०११२००६० ६	जसु चितौरै	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ९३११९	३१९२०	३१९२०	०

२२०१	२०३४०९१४००७८ ५	लक्ष्मी देवी चपाई	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ९६११९	३१९२०	३१९२०	०
२२०२	२०३५१०१५००४६ ४	गंगा कंडेल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ४३११९	३१९२०	३१९२०	०
२२०३	२०२२१०१५००८८ ४	देउरुपा सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ३५११९	३१९२०	३१९२०	०
२२०४	२०१९०२१००१६० ५	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ३१११९	३१९२०	३१९२०	०
२२०५	२०२०१११६००१३ २	अम्बिका देवी घिमिरे	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० १५११९	३१९२०	३१९२०	०
२२०६	२०३५०१०२००६३ ६	शोभा दमाई	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११७८ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२०७	२०३५०५०९००१८ ६	नन्दकला दमाई	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११९१ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२०८	२०१९०५१०००६२ ६	ललिसरा मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ९३११९	३१९२०	३१९२०	०
२२०९	२०२२०८१५००४६ ६	गौमती बैजाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ८७११९	३१९२०	३१९२०	०
२२१०	२०३२०३०५०२०१ ८	रमा देवी सापकाेटा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ५८११९	३१९२०	३१९२०	०
२२११	२०२२०१०२०१६० ८	चन्द्रकली विटालु	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ००११९	३१९२०	३१९२०	०
२२१२	२०१८१२१५००३८ ३	भरुदेवी वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०९० १२	३१९२०	३१९२०	०
२२१३	२०४५०४०६००३९ ३	राधिका कुमारी सावद	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८८९ १२	३१९२०	३१९२०	०

२२१४	२०१९०११००११९	जौकला देवकोटा	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२०६ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२१५	२०४१०६२६००११	तुलसा गिरी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ७९११९	३१९२०	३१९२०	०
२२१६	२०३६१००९००८९	नैना बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ३९११९	२९२६०	३१९२०	२६६०
२२१७	२०३३०१०५००३८	कल्पना सार्की	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६२२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२१८	२०३८१२०४००८२	मधु कामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८३११ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२१९	२०२७०५२३००२३	काली दमाई	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३४४८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२२०	२०२४०११८०१३२	लालजिरा बुढा क्षेत्री	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur		२३९४०	२९२६०	५३२०
२२२१	२०३९०८१३००१०	पवित्रा वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८६० १२	३१९२०	३१९२०	०
२२२२	२०५२०७१७०१८४	सरवस्वती पहारे मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ७०११९	३१९२०	३१९२०	०
२२२३	२०२८१०२०००९३	टिका कुमारी घिमिरे	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ७६११९	३१९२०	३१९२०	०
२२२४	२०३२०११०००३४	जलु वि.क.	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५३३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२२५	२०४१०७०३००१६	माया भण्डारी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६३७२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२२६	२०२७०५२०००२९	जमुना सार्की	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४६२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२२७	२०२१०११२०१२६	विर्मा तारामी मगर	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१६५१३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२२८	२०३२०४०५०१२०	जौमाल दानी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६३९२६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२२९	२०३०१२१५००३८	लक्ष्मी देवी सापकोटा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० १९११९	३१९२०	३१९२०	०

२२३०	२०३११०१५००३९ ८	सपना ठकुरी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० २७११९	३१९२०	३१९२०	०
२२३१	२०१९११२५००३० ९	भविसरा सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ७१११९	३१९२०	३१९२०	०
२२३२	२०२८०१२५०११७ ६	गीता कुमारी तिरुवा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ०२११९	३१९२०	३१९२०	०
२२३३	२०३४०५०१००१३ ७	कलसी वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८४४ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२३४	२०४२०५१००१७७ ४	सीता कुमारी शाही	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९०४ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२३५	२०४४०४०८०००८ ४	देवीसरा न्यौपाने	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११११ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२३६	२०२००५१६००१९ १	कलि कुमारी थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ५१११९	३१९२०	३१९२०	०
२२३७	२०२८०१२८००८९ १	कल्पना सुवेदी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ५२११९	३१९२०	३१९२०	०
२२३८	२०३४०८०२००८९ ९	भुमिसरा गिरी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ७८११९	३१९२०	३१९२०	०
२२३९	२०२००५१००६०२ ७	शारदा सार्की	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८००५० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२४०	२०२३१२१५००२६ ८	पार्वतीदेवी बुढाक्षेत्री	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४९७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२४१	२०२८०८१२००२४ ७	दिपा देवी ढकाल	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१११४ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२४२	२०२४१२३०१००४ १	इसारा कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८३७ १२	३१९२०	३१९२०	०

२२४३	५	२०२००२२१००११	निर्मला वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८५७ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२४४	५	२०२८०६१२००४१	हिरा देवी खड्का	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८३३ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२४५	२	२०३३१२३००३२५	मनरुपा कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ६१११९	३१९२०	३१९२०	०
२२४६	२	२०३८०७०७००१७	सुकमा कुमारी नेपाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ७२११९	३१९२०	३१९२०	०
२२४७	५	२०३००५०६००२२	मोतिकला धमाला	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८५१ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२४८	२	२०३४१११०००२९	शान्ती आले	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ६१११९	३१९२०	३१९२०	०
२२४९	९	२०२२०११५०३३०	पदमा गिरी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६४२६० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२५०	८	२०३८१०२५००९८	पदमा दमाइ	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५२००८२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२५१	९	२०२५०८१००१०३	मनमता कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ०३११९	३१९२०	३१९२०	०
२२५२	४	२०२८१२३००८८३	सिदरा सुनार	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११८० १२	३१९२०	३१९२०	०
२२५३	४	२०२००५१००१०४	हरिकला घर्ती	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२३५ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२५४	३	२०१९०९१०००३१	डिला सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ४१११९	३१९२०	३१९२०	०
२२५५	६	२०३००४१५००४७	चन्द्रा दमाई	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५२१ ००००१	१५९६०	१६०५२	९२
२२५६	६	२०२७०६१५००३८	रेशमदेवी बुचा मगर	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५८० ००००१	३१९२०	३१९२०	०

२२५७	२०१९११२२००४९	धनसरा रावत	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११५६२६३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२५८	२०५१०४०७००५३	सरिता रोकाय	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६६१७२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२५९	२०२९१०१५०२२८	बेला बुढा	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३४७१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२६०	२०२६११२१००२८	आइति ढोलि	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१२९२६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२६१	२०२२१२३०१०९८	काली बुढा	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५३२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२६२	२०३३१११०००२४	जैसरा कंचने	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६३६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२६३	२०३३०५१६०००९	पार्वती शाही	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५८७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२६४	२०२७१०११००१०	यशोदादेवी खनाल	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०७१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२६५	२०४५०४१००२३८	देवि शाही	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३३१२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२६६	२०२८०४१३००४४	रुद्र कुमारी खनाल	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२८९६१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२६७	२०२२०११०००६५	कौशि सावद	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७२२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२६८	२०२२०६१०००८४	आइतु कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ १२११९	३१९२०	३१९२०	०
२२६९	२०२१०६२२०००७	सावित्रा नेपाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ५६११९	३१९२०	३१९२०	०
२२७०	२०४९०७२६००४९	विनिता आले	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ २०११९	३१९२०	३१९२०	०
२२७१	२०१९१०११००५८	पद्मा देवी ढकाल	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८७८ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२७२	२०४३०२०७००८१	धुमा शाही	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११७० १२	३१९२०	३१९२०	०
२२७३	२०३८१००२०१२३	सुनादेवी वि.क	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११७३ १२	३१९२०	३१९२०	०

२२७४	२०२८१००५००६० १	शान्ती देवी शाक्य	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११८१ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२७५	२०३०१००४००१२ १	पवित्रा देवी भण्डारी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११८८ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२७६	२०४८०११००१२९ १	मनसरा बोगटी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ९७११९	३१९२०	३१९२०	०
२२७७	२०२२०४१५०२३० ५	नन्दा बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ००११९	३१९२०	३१९२०	०
२२७८	२०२४१०१०००४० २	पवि कुमारी बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ०२११९	३१९२०	३१९२०	०
२२७९	२०३३०६०९००१२ २	आडीतीदेवी बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ७२११९	३१९२०	३१९२०	०
२२८०	२०२४०५१०००६४ २	गंगा थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ८६११९	३१९२०	३१९२०	०
२२८१	२०१९१२०५०१०९ १	हरिकला रेगामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५९९९४३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२८२	२०२४१२०७००५२ ९	बास्मती तारामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१०८१३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२८३	२०२७०११५००५९ ३	ललि कुमारी गिरी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०९८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२८४	२०२६१२३०१३२१ ४	नन्नकला दवेवी खत्री	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५३५६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२८५	२०३००२१००२८४ ३	राधा देवी शाही	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४१५५ ००००२	३१९२०	३१९२०	०
२२८६	२०३००११५०३७२ ४	रत्नी कुमारी बडुवाल	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४८७८० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२२८७	२०३३०४२००१२३ ९	कल्पना सिलवाल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ २८११९	३१९२०	३१९२०	०
२२८८	२०२५०४२५००२८ ५	पवित्रा देवी सापकोटा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ९४११९	३१९२०	३१९२०	०

२२८९	२०२८१००५००५८	हस्ता थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० २९११९	३१९२०	३१९२०	०
२२९०	२०२२०१०१०१००	विष्णु कुमारी पौडेल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ७७११९	३१९२०	३१९२०	०
२२९१	२०३३०७०४०००५	मैसरा वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८५२ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२९२	२०३५०६१६००१५	नान्कला तिरुवा	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८५४ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२९३	२०२४०१०४००२५	गोल्मा वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११२० १२	३१९२०	३१९२०	०
२२९४	२०३५०८१००३८६	लालसरा नेपाली	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४०८ १२	२६६००	२६६००	०
२२९५	२०३८१००५००३२	गंगा वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१११७ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२९६	२०२१०२१८००७३	बसु भण्डारी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४०० १२	३१९२०	३१९२०	०
२२९७	२०२८०५१८००४७	जमुना गिरी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२०७ १२	३१९२०	३१९२०	०
२२९८	२०२५०१०३००४६	मन्दरी क्षेत्री	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ९५११९	३१९२०	३१९२०	०
२२९९	२०२८०६१४००४०	धनसरा देवी बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ८४११९	३१९२०	३१९२०	०
२३००	२०२८०३२०००२३	विस्नादेवी जैसी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ८०११९	३१९२०	३१९२०	०

२३०१	२०३४०४०४००५६	विस्ना वि.क.	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५७९११९	३१९२०	३१९२०	०
२३०२	२०२००४०५००५४	ललिता साकी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५४२९००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३०३	२०२९०६१४०००७	चन्द्रा कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५८२११९	३१९२०	३१९२०	०
२३०४	२०२५०३१२००१९	कैशिला साकी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५८०९००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३०५	२०२५१०१२०१८५	पुर्णा साकी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३०११९२६१३००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३०६	२०३६०७०४०००६	डिलसरा सापकोटा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००२०११९	३१९२०	३१९२०	०
२३०७	२०२६०१२०००३०	पवित्रा नेपाली	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८७२१२	३१९२०	३१९२०	०
२३०८	२०३८०११००२६६	पुतली शाहि	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८८७१२	३१९२०	३१९२०	०
२३०९	२०३३०३११००८६	मनकला तिमिल्सेना	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३५११२	२६६००	२६६००	०
२३१०	२०३३०२१००१५४	विस्ना देवी माझी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२७७१२	३१९२०	३१९२०	०
२३११	२०२७०२२०००२५	पुना कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११८३१२	३१९२०	३१९२०	०
२३१२	२०४७१२०१००१९	इश्वरी जैसी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२३२१२	३१९२०	३१९२०	०
२३१३	२०१९०५११००९४	विष्णा भुल	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२७९१२	३१९२०	३१९२०	०

२३१४	२०४००६१४०००९	भुमिसरा देउवा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ७६११९	३१९२०	३१९२०	०
२३१५	२०२७०१०६००१५	बुदी दमाई	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ८१११९	३१९२०	३१९२०	०
२३१६	२०२८११०१०००९	विसना कुमारी पुलामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३०१११५५९५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३१७	२०२७०२१५०१७५	पार्वति कुमारी तारामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००५०७५१२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३१८	२०२९१११०००७५	सिता देवि कामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३४९६९७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३१९	२०२५०३१५००८१	नैसरा रम्फेली मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ०६११९	३१९२०	३१९२०	०
२३२०	२०२८१२१००१०२	शान्ती वि.क.	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० १७११९	३१९२०	३१९२०	०
२३२१	२०३८०१०५००३३	पुष्पा देवी नेपाली	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८८५ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३२२	२०३८११०४०१२६	लाली देवी वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३३७ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३२३	२०३००५०४००२४	नन्नकला दमाई	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८५३ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३२४	२०२७०५१०००६०	काईला वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११९७ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३२५	२०२८०३०५००३३	रुपा देवकोटा	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११८४ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३२६	२०२३०११०००३५	परु दमाई	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११८७ १२	३१९२०	३१९२०	०

२३२७	२०४००६२५०१४४	सितु तिरुवा	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४०४ १२	२९२६०	२९२६०	०
२३२८	२०२०१०२००१५३	दिपा बिष्ट	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४०११४७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३२९	२०५३०८०९००१२	लक्ष्मी सार्की	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७०१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३३०	२०४९०६२७००३३	संगिता वि.क.	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१३७२३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३३१	२०२७१००५००९६	बालिका देवी सापकोटा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ६३११९	३१९२०	३१९२०	०
२३३२	२०३५०१०४००१७	हरिकला देवी बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ८८११९	३१९२०	३१९२०	०
२३३३	२०२९०६१४०००८	बेला देवी थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ७५११९	३१९२०	३१९२०	०
२३३४	२०३००११७००१५	अमृता देवी दमाई	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ८१११९	३१९२०	३१९२०	०
२३३५	२०४००६०१००७९	शारदा बलामी मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ११११९	३१९२०	३१९२०	०
२३३६	२०२११००२००७८	रंगा बयक क्षेत्री	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ १९११९	३१९२०	३१९२०	०
२३३७	२०२७०४२०००२०	नामसरादेवि नेपाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ३०११९	३१९२०	३१९२०	०
२३३८	२०२८१००२०१०३	डिला देवी कडेल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१२ ८९११९	३१९२०	३१९२०	०
२३३९	२०२२१०१०००५१	जगत कुमारी शाही	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१२ ९२११९	३१९२०	३१९२०	०
२३४०	२०२७०२१५०१८१	तुला गिरी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१३ १५११९	३१९२०	३१९२०	०

२३४१	२०२२१२१०००७५	धनसरी देवकोटा	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१११३ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३४२	२०२५०२१०००४३	जिरादेवि शाही	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८४२ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३४३	२०२८०११२००२६	धिरु जैसी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२३७ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३४४	२०२९०२१८००७४	अमृता भण्डारी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४०१ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३४५	२०३३०२०५००२७	इन्द्रासरा रावल	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२३३ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३४६	२०२२०२१५०२६६	अम्बकला कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२८२ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३४७	२०२३१११२००२१	लाली कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११९५ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३४८	२०३६०८०४००४७	ईशरा देवी वि.क.	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ८९११९	३१९२०	३१९२०	०
२३४९	२०४४०११००५२३	जैसरा बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ १४११९	२९२६०	२९२६०	०
२३५०	२०४५०५१५०४०७	धनसरी देउवा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ३९११९	३१९२०	३१९२०	०
२३५१	२०२४०५०१००२३	लिला कंडेल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ५७११९	३१९२०	३१९२०	०
२३५२	२०२५०३०३००१७	शान्ति देवी मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ७१११९	३१९२०	३१९२०	०

२३५३	२०३८०५०२००९५३	धर्मा तिरुवा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२१७११९	३१९२०	३१९२०	०
२३५४	२०१८१२३०४१३६३	तुलसी देवी निजरे	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२१६८११९	२९२६०	३१९२०	२६६०
२३५५	२०२००२०५००९९३	गोमा थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७०११९	३१९२०	३१९२०	०
२३५६	२०२८०३०२०१५६९	विष्णा शाहि	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०९११२	३१९२०	३१९२०	०
२३५७	२०३३०१०५००३६२	जसु वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८४०१२	३१९२०	३१९२०	०
२३५८	२०२३०११०००३३८	नेष्टी माझी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११८९१२	३१९२०	३१९२०	०
२३५९	२०२८११०५००५२६	चम्फा थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००७८११९	३१९२०	३१९२०	०
२३६०	२०३४०६१२००२६४	गंगा थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००११११९	३१९२०	३१९२०	०
२३६१	२०२३१००५००७०१	नामसरा देवी कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००९९११९	३१९२०	३१९२०	०
२३६२	२०२३०९२०००७९३	लछि कुमारी दानी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१९८२११९	३१९२०	३१९२०	०
२३६३	२०३४०३०५००२१६	डिलमाया राना मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१९२६११९	३१९२०	३१९२०	०
२३६४	२०२८०६०२०००८५	मोति दमाई	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१९४५११९	३१९२०	३१९२०	०
२३६५	२०४२१२२०००७३३	पवित्रा गिरी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१३०४११९	३१९२०	३१९२०	०

२३६६	२०२००११०००८०	धिरा कमेनी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ८७११९	३१९२०	३१९२०	०
२३६७	२०२४०११३००१७	अमृता गुरुङ्ग	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ७८११९	३१९२०	३१९२०	०
२३६८	२०३००१२१००१७	पिउली कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ०७११९	३१९२०	३१९२०	०
२३६९	२०४७०४०१००३९	बालीका सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ २९११९	३१९२०	३१९२०	०
२३७०	२०१९०५१५०२५४	इश्वरी वन	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ४८११९	३१९२०	३१९२०	०
२३७१	२०३००४१७००११	देउरुपा कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ३४११९	३१९२०	३१९२०	०
२३७२	२०४७१२०३०१३१	सिता दर्लामी मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ५८११९	२९२६०	२९२६०	०
२३७३	२०२००४०५००५२	जलि देवी लामिछाने मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ४९११९	३१९२०	३१९२०	०
२३७४	२०२८१२०२००१५	अमृता तारामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ २८११९	३१९२०	३१९२०	०
२३७५	२०१९०३२०००४१	विण्णा थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ६९११९	३१९२०	३१९२०	०
२३७६	२०३००४१५००४६	ऐश्या वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०८९ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३७७	२०२४०९१५००२५	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ८६११९	३१९२०	३१९२०	०
२३७८	२०२०१११००१७२	देउधरी कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०९२ १२	३१९२०	३१९२०	०

२३७९	२०४००२१००२९८	सुनिता देवी जैसी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११७२ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३८०	२०३४०५०१००१२	कलसी वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२०४ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३८१	२०३३०५१००१८४	गाँैरी देवी माझी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२३६ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३८२	२०२३०२०५०१३५	नन्दकला कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११९० १२	३१९२०	३१९२०	०
२३८३	२०४३१००५०४१६	ममता मिजार	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३७४ १२	२६६००	२६६००	०
२३८४	२०४००१०१०४७०	जलु बुढा क्षेत्री	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ९०११९	३१९२०	३१९२०	०
२३८५	२०२५०१०५००७२	लक्ष्मीदेवी बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ९४११९	३१९२०	३१९२०	०
२३८६	२०२००२०५०१००	जन्मकला थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ४४११९	३१९२०	३१९२०	०
२३८७	२०४००८२५०१४१	मन सरा नेपाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur		२३९४०	२९२६०	५३२०
२३८८	२०३४१०१००१५८	पवित्रा पुन मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ३२११९	३१९२०	३१९२०	०
२३८९	२०३१०८१५००३३	हरिकला गाहामगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ६०११९	३१९२०	३१९२०	०
२३९०	२०४२०९०८०००७	लालसरी वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८४९ १२	३१९२०	३१९२०	०

२३९१	२०३४०१२८०००८	गंगादेवि तिमिल्सेना	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१११८ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३९२	२०३६०३०५०२५३	देबु वि.क.	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४०७ १२	२६६००	२६६००	०
२३९३	२०२९०२१५००२८	पारु कामी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८८२ १२	३१९२०	३१९२०	०
२३९४	२०३६१११५०३३६	कमला घर्ति	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ २१११९	३१९२०	३१९२०	०
२३९५	२०५३०६०२०२१०	तुल्सी बलेली मगर	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११६६१७९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३९६	२०२५०२०२००२१	कस्तुरी कामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४७१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३९७	२०१९१२३०१२६३	धनरुपा वि.सी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४१० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३९८	२०३८०४२५००८०	कृष्णकला शाही	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३४३० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२३९९	२०२८१२१०००२९	धनशोभा साकी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४५२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४००	२०४००३१००१६७	खगिसरा दमाई	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१२९११ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४०१	२०३५०१०२००२४	बासु दमाई	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७७८६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४०२	२०२८१२३००८७९	मनकोईला शाही	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०१५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४०३	२०२६१२३००९५१	चन्द्रा सिंजाली	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९८२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४०४	२०२००६०२००५०	हरि तिवारी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४१२३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४०५	२०४००८२२०१०४	मन कला कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ९९११९	३१९२०	३१९२०	०
२४०६	२०२६०६१२००१६	तुलछा कामी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ १६११९	३१९२०	३१९२०	०
२४०७	२०४५०५१५००४५	कृष्णा कामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५३९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

२४०८	२०३००३०५०२३२ ७	दुदा शाही	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११६६५४१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४०९	२०२००५०४०१३८	लालमति कामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६६४२५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४१०	२०३३०६०५००१५ ३	देवीसरा कंडेल	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७९६ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४११	२०२५०१२२००११ ४	भद्रा कुमारी रोकाय	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४०९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४१२	२०२१०३०७०१२२ ५	श्रीमती टिका दर्लामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२७४१३७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४१३	२०२७१२०२००१३ ५	पिउला कुमारी देउवा बोगटी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६१७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४१४	२०३२०६०३००१३ ५	बिस्ना जैरनी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५१७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४१५	२०३५०७०७००१० ३	हिमा गिरी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ४७११९	३१९२०	३१९२०	०
२४१६	२०२४०१२१००१० १	पद्मकला देवी वि.क	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ६५११९	३१९२०	३१९२०	०
२४१७	२०२२०५०२००२१ ३	नन्दि देवी सिग्देल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ६४११९	३१९२०	३१९२०	०
२४१८	२०२८०६०५००९४ ८	खगिसरा गिरी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ५३११९	३१९२०	३१९२०	०
२४१९	२०४१०६०६०००७ १	कृष्णा गिरी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ५४११९	३१९२०	३१९२०	०
२४२०	२०२२१२३०१०८५ ४	तुली सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ७८११९	३१९२०	३१९२०	०
२४२१	२०३२०२१५००३४ ४	तुलसी सिग्देल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ७७११९	३१९२०	३१९२०	०
२४२२	२०४२०५०९००६८ ७	देविसरा नेपाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ३७११९	३१९२०	३१९२०	०
२४२३	२०३५०५१५०३४३ ५	धनसरि वि.क	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ३८११९	३१९२०	३१९२०	०

२४२४	२०२००३२१००५७	जानकी नेपाली	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ३२११९	३१९२०	३१९२०	०
२४२५	२०४५०४०१०२३५	राधादेवी सुनार	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ११११९	३१९२०	३१९२०	०
२४२६	२०२००५०६०२१२	श्रिमती खिमा साकी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४००८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४२७	२०४००१०२०३५३	मंगला ढोली नेपाली	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४६४५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४२८	२०३९०९१२००७३	पार्वति वि.क.	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४६०१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४२९	२०२६१२३०२९३७	कालि बुढाक्षेत्री	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३३११ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४३०	२०४३०६१५००१६	डिलमाया तारामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८१४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४३१	२०२८१००५००५६	तुलछा साकी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८५० ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४३२	२०४५०१२४००५८	उमा वि.क.	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७८०३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४३३	२०३९०४०९००११	टीका कुमारी सापकोटा	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६१९३ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४३४	२०२८०७१०००३२	ममता कामी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६४११ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४३५	२०२८१०१५००६२	मोतीकला खड्का	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०६२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४३६	२०२५१०२०००८४	तुलसी महतम	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६५८७ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४३७	२०२३०१०५०२६५	हरिकला भण्डारी	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६४५८४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४३८	२०३६०७०५००९६	तुलसी सावद	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६४२९९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४३९	२०४२०१२५००६७	माया पाण्डे	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६९१०२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४४०	२०१९१००२००२८	पार्वती सापकोटा	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६३८९ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४४१	२०२२१०१७००३०	उज्जला दमाई	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६३७१ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४४२	२०२६०२१०००४१	भविसरा घर्ती मगर	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४७२ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४४३	२०१९१११८००१२	सुकुनी बुचा	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९२५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०

२४४४	२०२६०५०८००७९	कमला पुलामी मगर	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२९६२४ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४४५	२०२४१०१००१८२	झुपा सार्कि	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००६०६२५५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४४६	२०२४०३१८००११	जैकला दलामी मगर	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५५९५ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४४७	२०२८०६०३००६१	उज्जली दमाई	महिला	विधवा	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३०११३८५३८ ००००१	३१९२०	३१९२०	०
२४४८	२०२५०११५००८५	डिला बुढाथोकी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ८८११९	३१९२०	३१९२०	०
२४४९	२०२६०४१००१७६	पुर्णकला लामिछाने	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ०९११९	३१९२०	३१९२०	०
२४५०	२०२८०५०४००४०	लिलावती थापा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ५२११९	३१९२०	३१९२०	०
२४५१	२०२१०५१५००६०	चन्द्रा खनाल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ०३११९	३१९२०	३१९२०	०
२४५२	२०३१०४१८०००७	याममाया के.सी	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ०५११९	३१९२०	३१९२०	०
२४५३	२०२५०११५००९१	नामसरा बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ९८११९	३१९२०	३१९२०	०
२४५४	२०३५०२१६००७८	पार्वती थापा मगर	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ५८११९	३१९२०	३१९२०	०
२४५५	२०२७०८०५०१४३	हरि कला बुढा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१२ ९१११९	३१९२०	३१९२०	०
२४५६	२०२०१२०४००१३	कालिका देवि खरेल	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ १९११९	३१९२०	३१९२०	०
२४५७	२०४६०६२२०११७	सुर्जा महतारा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ७३११९	७९८०	७९८०	०
२४५८	२०३८१२१९००१०	अमृता देउवा	महिला	विधवा	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००५ ७३११९	७९८०	७९८०	०

२४५९	१	२०२६०५२१००४६	भाना साकी	महिला	विधवा	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२८० १२	७९८०	७९८०	०
२४६०	६	२००८०९०४००९९	भुवानी प्रसाद कामी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७६०३० ००००१	३८५२१	३८५२१	०
२४६१	१	२०३६१२१२००४८	गणेश बहादुर रावल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ६०११९	४७८८०	४७८८०	०
२४६२	२	२०३९०४१८००४२	प्रेम बहादुर बुढा	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ६४११९	४७८८०	४७८८०	०
२४६३	३	२०६८०११५०२१६	गंगा बुढा	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ६१११९	४७८८०	४७८८०	०
२४६४	६	२०१६०२२७००१३	जवाले दमाई	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६७० ००००१	४७८८०	४७८८०	०
२४६५	६	२०३३०५१०००८६	पदमा कुमारी बुचा मगर	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ०८११९	४७८८०	४७८८०	०
२४६६	२	२०६८०१०१०२९३	मिलन वि.क	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ३१११९	४७८८०	४७८८०	०
२४६७	८	२०३७०३२३०००४	सुर्य बहादुर बुचामगर	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ०९११९	४७८८०	४७८८०	०
२४६८	८	२०६२०४२९०००५	निर्मला तिमिल्सैना	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११६१ १२	४७८८०	४७८८०	०
२४६९	८	२०४९०७१२०००८	लक्ष्मी कुमारी सिजाल	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११६५ १२	४७८८०	४७८८०	०
२४७०	३	२०६३११२७०००३	हिक्मत राना	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ १९११९	४७८८०	४७८८०	०
२४७१	९	२०५६०९२९०००५	दिपक सलामी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ०६११९	४७८८०	४७८८०	०
२४७२	१	२०६३०४२२००१०	मिन बहादुर बुढा	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ०७११९	४७८८०	४७८८०	०

२४७३	८	२०५५०१०१०४१५	नरेश ढकाल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११६३ १२	४७८८०	४७८८०	०
२४७४	९	२०३४०१११०००६	सरुदेवी भुल	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११५७ १२	४७८८०	४७८८०	०
२४७५	२	२०१३१२३१२७४४	इन्द्र बहादुर हमाल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ८२११९	४७८८०	४७८८०	०
२४७६	६	२०२६०३२०००८५	कलसा कामी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ८३११९	४७८८०	४७८८०	०
२४७७	८	२०७४०८११०७२४	लोकेश बोहरा	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ८५११९	४७८८०	४७८८०	०
२४७८	७	२०२५०१०३०१४२	चक्र बहादुर मगर	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ८१११९	४७८८०	४७८८०	०
२४७९	५	२०६४०३२९०००१	तुल्सी सुनार	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ९९११९	४२२९४	४७८८०	५५८६
२४८०	४	२०७३०५०८०७४२	पुजा सापकोटा	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ९७११९	४७८८०	४७८८०	०
२४८१	१	२०५१०११५००२२	दिपक वि.क.	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११६६ १२	४७८८०	४७८८०	०
२४८२	४	२०२५०११५०४१४	तुलक्षी कामी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११५१ १२	४७८८०	४७८८०	०
२४८३	४	२०५६०८२८००६४	रामचन्द्र शाही	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७९१३६ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
२४८४	६	२०५८०२०५०१४९	छवि लाल थापामगर	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ५६११९	४७८८०	४७८८०	०
२४८५	२	२०३११०२९०००५	अर्जुन प्रसाद खनाल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११६७ १२	४७८८०	४७८८०	०

२४८६	१	२०२५१००५०३६०	कोकिला जैसी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११४४ १२	४७८८०	४७८८०	०
२४८७	७	२०५६१०१८००५९	भीम कुमारी सापकोटा	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८२११९	४७८८०	४७८८०	०
२४८८	६	२०६७०१११००४१	उमेश वि.सी.	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ १०११९	४७८८०	४७८८०	०
२४८९	३	२०७६०११००४६४	रुपेश उखेडा	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ८८११९	४७८८०	४७८८०	०
२४९०	१	२०२२०९०४००२१	नर ब. मगर	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ८७११९	४७८८०	४७८८०	०
२४९१	७	२०२५०१०९००७०	भुवन शाही	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७५३२२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
२४९२	९	२०५३०४१६००६०	पदम बहादुर थापा	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ५०११९	४७८८०	४७८८०	०
२४९३	७	२०३२०५१०००४४	जवाले कामी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९११ १२	४७८८०	४७८८०	०
२४९४	९	२०४६११०७००६४	निर्मला पौडेल	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ३६११९	४३८९०	४७८८०	३९९०
२४९५	७	२०५४०९०३०००६	खड्क बहादुर वयक	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९१३ १२	४७८८०	४७८८०	०
२४९६	७	२०५६०८०६०००६	चन्द्रा कंडेल	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९६८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
२४९७	४	२०५९०३०६००१०	गौमती राना	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ १८११९	४७८८०	४७८८०	०
२४९८	२	२०६३०२०८०००६	दिलिप बटाला	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५०८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
२४९९	९	२०७३०५२७०३१५	सुस्मा सलामी मगर	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ७१११९	४७८८०	४७८८०	०

२५००	२०६३०८१२०१८२ ४	कौशिला कुमारी जैसी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ २५११९	४७८८०	४७८८०	०
२५०१	२०११०९११०१६० ५	बुदे जैसी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३१६ १२	४७८८०	४७८८०	०
२५०२	२०७१०५०५०९०८ १	कृष्णा नेपाली	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६१२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
२५०३	२०४७०२०४००१० ६	दयाराम कामी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ५९११९	४७८८०	४७८८०	०
२५०४	२०६४०८०५०१२९ ३	ख्यामराज कंडेल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ८४११९	४७८८०	४७८८०	०
२५०५	२०५०११०४०००४ ४	लक्ष्मी वि.क.	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ६३११९	४७८८०	४७८८०	०
२५०६	२०४३०८१५०१३३ ८	गौरी थापा	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ६२११९	४७८८०	४७८८०	०
२५०७	२०५३०७२८००२६ ८	एशोदा शाही	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ६५११९	४७८८०	४७८८०	०
२५०८	२०६९०४०३०२७९ ९	नविन सुनार	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ६४११९	४७८८०	४७८८०	०
२५०९	२०५२१००५००८३ ३	धनसरी थापा मगर	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ४७११९	४७८८०	४७८८०	०
२५१०	२०३४०६११००३८ १	माया - रोकया	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६९८७० ००००१	४७८८०	४७८८०	०
२५११	२०६४१२१२०००४ ६	रोशनी रिमाल	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४२८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
२५१२	२०६७१०२१०१७२ ९	शंकर भण्डारी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११५५ १२	४७८८०	४७८८०	०
२५१३	२०६२०६१८०००४ ९	प्रविन भण्डारी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११५९ १२	४७८८०	४७८८०	०

२५१४	४	२०५९०८०८०००३	शान्ती वि.क.	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११५३ १२	४७८८०	४७८८०	०
२५१५	२	२०४७११०५००१२	सन्त बहादुर दमाई	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ६५११९	४७८८०	४७८८०	०
२५१६	४	२०१२०११५०५५९	पदम बहादुर सिंह	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१४७९३ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
२५१७	८	२०५६०१०२०००३	दुर्गा नेपाली	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६३८७ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
२५१८	२	२०७३०११९०४३०	किस्मत सिजापती	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ६३११९	४७८८०	४७८८०	०
२५१९	३	२०६९०४१२०३६७	राज कुमार भण्डारी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१५८०२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
२५२०	३	२०५५१११२०१६६	महेश कुमार थापा मगर	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ८६११९	४७८८०	४७८८०	०
२५२१	२	२०५५१००८००६३	रेशम सार्की	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७७०२७ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५२२	३	२०६७१००४०१३०	शिवराज घिमिरे	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ९६११९	२५५३६	२५५३६	०
२५२३	५	२०३२०४२८००५२	नैने ढोली	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९३६ १२	२५५३६	२५५३६	०
२५२४	८	२०४५०५१३०१३१	प्रेम बहादुर वि.क	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९३८ १२	२५५३६	२५५३६	०
२५२५	३	२०४७०७०७०००९	देउकला तारामी मगर	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ९२११९	२५५३६	२५५३६	०
२५२६	३	२०७५०३२६०४५६	विहान तारामी मगर	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ९१११९	२५५३६	२५५३६	०
२५२७	४	२०३३०७१०००१४	मनिराम कामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ९४११९	२५५३६	२५५३६	०

२५२८	२०४२०४१२००१५	मंगल बहादुर सिंह	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११४१ १२	२५५३६	२५५३६	०
२५२९	२०४२०६२३००११	शोभा सिंह	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२९६ १२	२५५३६	२५५३६	०
२५३०	२०२७०२१२०१३४	मान सिं दमाई	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ३४११९	२०७४८	२३४०८	२६६०
२५३१	२०५५०२२४०१५८	कुञ्जन थापा मगर, रामजाली मगर	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ २६११९	२३४०८	२३४०८	०
२५३२	२०२६०५२६००६७	बल बहादुर तारामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८०२३८ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५३३	२०२४०२०५०१३७	मन बहादुर वयक	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३८७७४९ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५३४	२०५८०८१५००८२	रमेश वि.क.	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ३१११९	२५५३६	२५५३६	०
२५३५	२०६४१२०४०१४९	बाबुराम वि क	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ८५११९	२३४०८	२३४०८	०
२५३६	२०४११०२२००३८	पर्व रोकाय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ २९११९	२५५३६	२५५३६	०
२५३७	२०४८०४१०००८९	प्रकाश थापा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ २३११९	१९१५२	२५५३६	६३८४
२५३८	२०५३०४१५००९९	ललित थापा मगर	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ २३११९	२५५३६	२५५३६	०
२५३९	२०२८१२१५०२२७	हरि बहादुर बुढा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ८०११९	२५५३६	२५५३६	०
२५४०	२०२११२०७००१३	कर्ण बहादुर बुढा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ७०११९	२५५३६	२५५३६	०
२५४१	२०२९१०२५००१२	खगिसरा सिजापति	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ७१११९	२५५३६	२५५३६	०

२५४२	२०१६०४०५०२१७	जैसरी रावत	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ६७११९	२५५३६	२५५३६	०
२५४३	२०५८०९१५००१३	लाल बहादुर वोगटी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ १५११९	२५५३६	२५५३६	०
२५४४	२०६४०८२३०००६	आशिष बन	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ८९११९	२५५३६	२५५३६	०
२५४५	२०५१०७१६००९०	रतन बहादुर बयक	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ५२११९	२५५३६	२५५३६	०
२५४६	२०६००११७००९३	जगत रावल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ २४११९	२५५३६	२५५३६	०
२५४७	२०४९०९०५००२३	विपना वि.सी बुढा	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ २२११९	२५५३६	२५५३६	०
२५४८	२०७५०५२२१०८२	कृष्ण वि.क	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur		१९१५२	२१२८०	२१२८
२५४९	२०५८११०६००९४	लक्ष्मी कुमारी कंडेल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०५०४२७ ००००२	२५५३६	२५५३६	०
२५५०	२०१६०६०७००१९	विरमा दमाई	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७७३३ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५५१	२०४००२१२०००७	पुर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ६८११९	२५५३६	२५५३६	०
२५५२	२०२४०११५०११९	विण्णा मास्की	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ६६११९	२५५३६	२५५३६	०
२५५३	२०६७०१०९०१०३	भावना गिरी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ २१११९	२५५३६	२५५३६	०
२५५४	२०४७०५२६०००६	विमल राना मगर	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२९२ १२	२५५३६	२५५३६	०
२५५५	२०६६११०५०१५१	जया वि.क.	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९३५ १२	२५५३६	२५५३६	०

२५५६	२०२८११२६००१०	तुलाराम तिमिल्सेना	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९४५ १२	२५५३६	२५५३६	०
२५५७	२०६९०३०७०३७३	धिरज तिमिल्सेना	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९२८ १२	२५५३६	२५५३६	०
२५५८	२००८१२३१७५६६	लाल बहादुर सलामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११४०९०६ ००००१	३११५२	३११५२	०
२५५९	२०४९०१०४०१६४	धनरूपा वि.क	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ६९११९	२५५३६	२५५३६	०
२५६०	२०५८०९२१००४०	डिल कुमारी वि.क.	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ २३११९	२५५३६	२५५३६	०
२५६१	२०६२०३०७००४२	लाल बहादुर रोकाय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ २६११९	२५५३६	२५५३६	०
२५६२	२०५२०५२३०००९	विमल खत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ६६११९	२५५३६	२५५३६	०
२५६३	२०५५०८०८०००८	गीता वि.सी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०९९ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५६४	२०२३०१०७०१२९	शेर बहादुर कामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ३२११९	२५५३६	२५५३६	०
२५६५	२००८१२३१७७८३	चन्द्रकला कंडेल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३३८९३३ ००००१	३११५२	३११५२	०
२५६६	२०२८०२२२०००७	राजकुमार कडेल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९१३ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५६७	२०३९०३१२०४८०	छवि लाल सुनार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२७३१९५ ००००१	२१२८०	२१२८०	०
२५६८	२०३९१२१४०००५	सुर्यधन कसेरा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ३४११९	२५५३६	२५५३६	०
२५६९	२०५७०४१७००४७	पुर्ण बहादुर शाही	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१९९३२ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५७०	२०५००५२९०१९८	लक्ष्मी वि.सी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२४६२५ ००००२	२५५३६	२५५३६	०
२५७१	२०२५०१२६००४७	नवराज अधिकारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१३१६४ ००००१	२५५३६	२५५३६	०

२५७२	२०६२०१०१०११२	अनिता बि.क.	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ २०११९	२५५३६	२५५३६	०
२५७३	२०६८०१२५०२१८	कृष्णा कुमारी बुढाथोकी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ २५११९	२५५३६	२५५३६	०
२५७४	२०६८०१२५०२१९	निरुता थापा	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ २८११९	२५५३६	२५५३६	०
२५७५	२०२३०२१३००४९	नामसरा कामी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३३१३ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५७६	२०५६०४०५०१६८	कमल बि.क	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७२४३६ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५७७	२०६५०९२४००४८	रबिना बि.क.	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ३०११९	२५५३६	२५५३६	०
२५७८	२०२०१२३०५५९४	बेलमती घर्ती	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११४५८२६ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५७९	२०७१०८०६०४९७	रियाज बि.सि	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२६२९६ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५८०	२०६२०५०१०१०९	भुवन बोहोरा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०७०८५ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५८१	२०७००२१५०५३३	छवि लाल बुढा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१७६६१ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५८२	२०३३०५०५००१५	भिम बहादुर सोडारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६५८ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५८३	२०४५०५१००६०२	मनसरा क्षेत्री	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११५१९५८ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२५८४	२०१४१२३११३४८	दल बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ६८११९	२५५३६	२५५३६	०
२५८५	२०४००६१४००२३	सुरेन्द्र दमाइ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ३३११९	२५५३६	२५५३६	०
२५८६	२०४४११०१००८३	बजिरे दमाइ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ १२११९	२५५३६	२५५३६	०
२५८७	२०२४०७१७००३२	नगेन्द्र बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ २७११९	२५५३६	२५५३६	०

२५८८	२०२६०८१०००३२	चक्र सुनार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११४८ १२	२५५३६	२५५३६	०
२५८९	२०६४०८२८००४३	लक्ष्मी बयक	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ १६११९	२५५३६	२५५३६	०
२५९०	२०३९०५११००५०	सन्तोष कामी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ९५११९	२५५३६	२५५३६	०
२५९१	२०६००५२५०१९३	हिन्दु तिमिल्सेना	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ५४११९	२५५३६	२५५३६	०
२५९२	२०१४१००४०११२	चन्द्रा कुमारी न्युरे	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ९३११९	२५५३६	२५५३६	०
२५९३	२०४५०६०१००८०	गंगा कुमारी नेपाली	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ १३११९	२५५३६	२५५३६	०
२५९४	२०६६०३१६००६१	मिलन बुढा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ १७११९	२५५३६	२५५३६	०
२५९५	२०४६०८१००१३२	पुर्ण बहादुर कामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ७२११९	२५५३६	२५५३६	०
२५९६	२०२७०२१५०३४६	सावित्रा वि क	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ४९११९	२१२८०	२१२८०	०
२५९७	२०३३०३१२०००९	गोमतादेवी बुढा	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ १४११९	२५५३६	२५५३६	०
२५९८	२०४४१००८०१२०	विरेन्द्र बहादुर वि.क	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९१८ १२	२५५३६	२५५३६	०
२५९९	२०२३१११५०१८९	सिता जैसी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११०१ १२	२५५३६	२५५३६	०
२६००	२०५३०१०५००१५	रतन थापा क्षेत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ १८११९	२५५३६	२५५३६	०

२६०१	२०२२०४०२००१९ ३	तिल नाथ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६५३ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२६०२	२०२८०३२०००९९ ३	जवादेवी कामी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१७०८९ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२६०३	२०३४१००१०१८९ ५	दल बहादुर दलामी विक	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ९७११९	२५५३६	२५५३६	०
२६०४	२०६५०५२३०००८ ५	उमेश तिमिल्सेला	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९५२ १२	२५५३६	२५५३६	०
२६०५	२०५४०१११०२२८ ७	प्रेम बहादुर कठायत	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३४७ १२	२५५३६	२५५३६	०
२६०६	२०२४१००८००५५ ४	बलसिगे कामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१२९०४ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२६०७	२०६६०३०९००४३ ४	अनिल बुढा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ११११९	२५५३६	२५५३६	०
२६०८	२०३६१२१२००४६ ५	लिलाराम तारामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६६९९८ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२६०९	२०५९०३१०००६९ २	भरत वि.क.	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११४९ १२	२५५३६	२५५३६	०
२६१०	२०५८०८२३००१० ३	दिपक मिजार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११४६ १२	२५५३६	२५५३६	०
२६११	२०५०११२७०१५३ ३	दिपक गिरी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८३८२ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२६१२	२०२२१०१३००९१ ३	धर्म बहादुर विक	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ९६११९	२५५३६	२५५३६	०
२६१३	२०७११२१२०२६५ ८	रश्मी नेपाली	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ४५११९	२५५३६	२५५३६	०
२६१४	२०६८०७१९०१९५ ८	रितु पोखरेल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ८९११९	२५५३६	२५५३६	०

२६१५	४	२०२४१००५००४४	डिलु सिंह कंवर	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९३० १२	२५५३६	२५५३६	०
२६१६	७	२०२९१००१००८९	कुन्ती कुमारी खनाल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१२७६५ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२६१७	९	२०६४०३११००४१	रोशन सापकोटा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ९३११९	२०७४८	२५५३६	४७८८
२६१८	५	२०६००३०९०१५७	सन्तोष सुनार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३८५ १२	२३४०८	२३४०८	०
२६१९	१	२०६५१२१८०००८	क्षेत्र बुढा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ९३११९	२५५३६	२५५३६	०
२६२०	२	२०६००५११००८०	यमन कुमार बुढा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३३०४ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२६२१	५	२०६२०९२३००६०	चन्द्रकला नेपाली	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९२० १२	२५५३६	२५५३६	०
२६२२	४	२०७२०३२७०५०९	विवेक गिरी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ९०११९	२५५३६	२५५३६	०
२६२३	९	२०५००१०३०२४४	खिमराज वि.क	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८०७७ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२६२४	५	२०२८०५२२००१३	गोपीनाथ योगी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९३२ १२	२५५३६	२५५३६	०
२६२५	४	२०७३०५१४०५९५	खगेन्द्र नेपाली	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६८५३६ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२६२६	६	२०२८०१०५००६२	भद्रकला सोडारी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६५६ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२६२७	५	२०३५१०१००२०६	डम्बर विष्ट	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१३६५४ ००००१	२५५३६	२५५३६	०
२६२८	९	२०७६०९०२०५७४	प्रान्सु सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ०७११९	६३८४	६३८४	०
२६२९	८	२०७७०३१३०४५१	सुशान्त कुमाल	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ३५११९	६३८४	६३८४	०

२६३०	२०७४०८२१०११८	विनिता उखेडा कामी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४७१६३ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६३१	२०७४०२०३००२९	सुनिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८५५ ००००१	५३७१	५३७१	०
२६३२	२०७७०३२३०३८१	आशिक नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११६५६६९ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६३३	२०७६०८१००२७७	तेजिता नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७४८१२ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६३४	२०७४०२१५००३२	कन्चन वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६६१६२ ००००१	५५७७	५५७७	०
२६३५	२०७६०७१४०१३८	एलिसा टमाट्टा	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१४२७५ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६३६	२०७४०१२६००९७	रोहित वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४५५९२ ००००१	५२३४	५२३४	०
२६३७	२०७५०८२६०४१८	शहोन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६४३८७ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६३८	२०७५०२०७०३३४	निशान नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६४४१३ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६३९	२०७७०१२६००७३	यमराज टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०३२३२६ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६४०	२०७५१०२११०००	गायत्री दमाई	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२०१८२१ ००००१	५३२०	५३२०	०
२६४१	२०७५०११२०५६८	माया वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७६०२१ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६४२	२०७६११०५१२०५	अविनास वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९८६०४ ००००१	५३२०	५३२०	०
२६४३	२०७८०३१७०३१६	सुस्मिता विक	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९३१२६ ००००१	५८५२	५८५२	०
२६४४	२०७४०३२९००९०	आशिष सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११४५८६० ००००१	६३३४	६३३४	०
२६४५	२०७४१०२६००६१	तेज बहादुर सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९५७२१ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६४६	२०७६११११०४०७	सुवास वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ३१११९	६३८४	६३८४	०
२६४७	२०७४०६२८०३०२	डिलमाया नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ६६११९	६३८४	६३८४	०
२६४८	२०७८०३१००७२५	रिहन्सी वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ४७११९	५८५२	५८५२	०

२६४९	२०७७०२२८०७९२	एवान वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ७१११९	५३२०	५३२०	०
२६५०	२०७५०८१००२४६	सन्तोष वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ २१११९	६३८४	६३८४	०
२६५१	२०७४१०२५०१९६	सुवास वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६८५१४ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६५२	२०७४११२३०१२६	निर्मल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७०१३९ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६५३	२०७८०४१७०३१६	अन्जना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२७४०७१ ००००१	५३२०	५३२०	०
२६५४	२०७४०२१२०३८७	रक्षा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६६२०४ ००००१	५५२६	५५२६	०
२६५५	२०७४०२१५०२१८	दिक्षा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७७६३१ ००००१	५५७७	५५७७	०
२६५६	२०७५०८१४०५७३	नीशा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३६७५ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६५७	२०७४१२११००९६	किस्मत वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६८५२० ००००१	६३८४	६३८४	०
२६५८	२०७७०९०९०५५५	अजय बादी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८४१२८ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६५९	२०७६१०१५०२२८	दिभा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७४८१९ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६६०	२०७३१२१८००८०	प्रिति वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९१७६ ००००१	४५७५	४५७५	०
२६६१	२०७४११२८०१७१	क्षितिज नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७०४५९ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६६२	२०७७०७०७०१४३	भुमिका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८३०७ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६६३	२०७४११०७०२७२	बिवेक नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६६४९३ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६६४	२०७६०५०१०८९३	प्रविन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६१७२ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६६५	२०७५०८१६०१८९	पुनित वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४७८४४५ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६६६	२०७६१११६०२५५	कपिल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११४४१२६ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६६७	२०७६०४१४०२९६	दिलिप नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१४०२६ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६६८	२०७५१२०२०१५६	करिस्मा कराडा	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१४०६० ००००१	६३८४	६३८४	०

२६६९	२०७६०७११०५०९	रोशनी वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११६०४६२ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६७०	२०७७०२२५०१८९	एलेक्स वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०३२६४३ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६७१	२०७७०९१०१२५६	चादनी कामी	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ९०११९	५३२०	५३२०	०
२६७२	२०७६१०२५०२२७	सन्देश मिजार सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ८१११९	६३८४	६३८४	०
२६७३	२०७५०४१४०१९२	सृष्टि कामी	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ८२११९	६३८४	६३८४	०
२६७४	२०७४०९०१०११०	नविना सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ५५११९	६३८४	६३८४	०
२६७५	२०७७०५०२१०३१	हर्षल सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ०७११९	५८५२	५८५२	०
२६७६	२०७६०१०१०३८३	हिमानी सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० २९११९	६३८४	६३८४	०
२६७७	२०७६०२०६०२९५	योगेश सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ०२११९	६३८४	६३८४	०
२६७८	२०७५११२१०१८३	करिश्मा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ३८११९	६३८४	६३८४	०
२६७९	२०७६०४१३०३३२	कृष्ण नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ४१११९	६३८४	६३८४	०
२६८०	२०७५०४१२०२१३	सावीत्रा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ७७११९	६३८४	६३८४	०
२६८१	२०७४०१२६०२५५	रमिता कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ०८११९	५२३४	५२३४	०
२६८२	२०७५११०४०३२२	क्याट्रिना बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ०७११९	६३८४	६३८४	०
२६८३	२०७४०८१२०५४९	गरिमा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ८९११९	६३८४	६३८४	०

२६८४	२०७५११०३०३६६	वर्षा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ८१११९	६३८४	६३८४	०
२६८५	२०७६०३२००२७२	सिर्जना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ १९११९	६३८४	६३८४	०
२६८६	२०७४०६३००२४७	शुभम सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ २६११९	६३८४	६३८४	०
२६८७	२०७७०६२५०९१७	प्रशान्त वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ६६११९	६३८४	६३८४	०
२६८८	२०७४०९२१०२८४	सुरेन्द्र नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ २३११९	६३८४	६३८४	०
२६८९	२०७८०३०६००४०	रन्जिता कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ४५११९	६३८४	६३८४	०
२६९०	२०७८०३१८०१४७	दिपेन्द्र बि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ०२११९	५८५२	५८५२	०
२६९१	२०७६०८१२०२४७	आयुष वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ४३११९	६३८४	६३८४	०
२६९२	२०७६०२०९०२५६	आशिष कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ४२११९	६३८४	६३८४	०
२६९३	२०७६०१०१०६२३	डिकेन्द्र वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ६३११९	६३८४	६३८४	०
२६९४	२०७४०७१००५२१	जिवन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ०१११९	६३८४	६३८४	०
२६९५	२०७७१२२२०६०१	डेनिश वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ९३११९	५८५२	५८५२	०
२६९६	२०७४०५०६०४५७	मार्सल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१४५५७ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६९७	२०७६०११३०४५५	सुसान्त सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०३२६१८ ००००१	६३८४	६३८४	०
२६९८	२०७५१०१००६९०	प्रतिमा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१३६४५ ००००१	६३८४	६३८४	०

२६९९	२०७४०३२८०९३२	गंगा राम नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३३०९२९ ००००९	६३९८	६३९८	०
२७००	२०७४०७१०००४२	देशान्तर साकी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२९८७३ ००००९	६३८४	६३८४	०
२७०१	२०७५०२१५०२५३	निराजन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००४१६९८७ ००००९	६३८४	६३८४	०
२७०२	२०७४११०५००२४	सरिता नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३४९६८२ ००००९	६३८४	६३८४	०
२७०३	२०७५१२०२०२६९	केशव वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००५०४७९० ००००९	६३८४	६३८४	०
२७०४	२०७४०४०१०६०५	शुलभ साकी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००४२११६५ ००००९	६३८४	६३८४	०
२७०५	२०७३११२७०१३५	मदन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३२९२०४ ००००९	४२०३	४२०३	०
२७०६	२०७४०२१५००५६	आरती साकी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३०११८०१४९ ००००९	५५७७	५५७७	०
२७०७	२०७६०४१५०८९७	कमल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ८८११९	६३८४	६३८४	०
२७०८	२०७३१११४०२१८	गोरे श.वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ७२११९	३९७२	३९७२	०
२७०९	२०७७०५१२०३७२	आरसी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ३८११९	६३८४	६३८४	०
२७१०	२०७३१०२६०१५०	अनमोल कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ४७११९	३६६९	३६६९	०
२७११	२०७६११२१०१२४	कुन्दन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ९३११९	६३८४	६३८४	०
२७१२	२०७६०४१५१६९१	कमल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ २०११९	६३८४	६३८४	०
२७१३	२०७४०३२३०२५४	चन्द्रिका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ५८११९	६३८४	६३८४	०
२७१४	२०७४०२२४०२१९	तपेन्द्र नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००३७०२३२ ००००९	५७३२	५७३२	०
२७१५	२०७५०९२४०३१९	खुस्बु तिरुवा	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३००४६८०१० ००००९	६३८४	६३८४	०
२७१६	२०७६०७२७०४४९	सन्तोष वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyaachaur	०७३०१०४४९६४ ००००९	६३८४	६३८४	०

२७१७	२०७५०५१५०७७४	विशाल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१४००१ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७१८	२०७७०४२१०६५२	सृजना वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९८३०६ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७१९	२०७४०५११००९३	तारा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६५३९८ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७२०	२०७५०७११०६४४	सोनिया सुनार	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८५४६ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७२१	२०७४०४११०२१६	मनोज वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६९२९८ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७२२	२०७३११२५००२६	सौगात वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७६२०८ ००००१	४१६७	४१६७	०
२७२३	२०७३१००१०११७	डिल्ली वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६९५३ ००००१	३२१०	३२१०	०
२७२४	२०७७०४०२०११०	आचल वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३९८२८ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७२५	२०७७०६१३०२६९	सुरेश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९४५७७ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७२६	२०७५०२०१०३९९	लोकेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६४४०० ००००१	६३८४	६३८४	०
२७२७	२०७६०३०३०१४१	सृष्टि टमट्टा	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०९२७८ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७२८	२०७५०३०१०७३७	कपिल वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७५१२० ००००१	६३८४	६३८४	०
२७२९	२०७७०८१६०५०४	दानियल साकी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७४८१० ००००१	६३८४	६३८४	०
२७३०	२०७५०२२६०६९३	मनिसा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९८५४६ ००००१	५३२०	५३२०	०
२७३१	२०७७०७२५०९३७	मातृका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९८८८३ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७३२	२०७४०५२७०५६४	बालकृष्ण रोकाय	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३७८९ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७३३	२०७६०४२००३४५	रुवि बयलकोटि सार्कि	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९९०७७९ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७३४	२०७६०४३२०३००	सन्दिप वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७४८०५ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७३५	२०७५०९२७०२९०	सुनिल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६७९९८ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७३६	२०७६०५१४०२२२	मदन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३७५५ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७३७	२०७७०२०६०२६१	दिब्या नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८९४४ ००००१	६३८४	६३८४	०

२७३८	२०७३१११६००५१	विपना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४९८८९ ००००१	४००८	४००८	०
२७३९	२०७५०६२९०३७१	अर्जुन सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६२४४० ००००१	६३८४	६३८४	०
२७४०	२०७७०९१५०६२०	फिबी वादी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८३५१२ ००००१	६३८४	६३८४	०
२७४१	२०७३१११४०४१२	ज्ञानीता नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ९८११९	३९७२	३९७२	०
२७४२	२०७४०६११०३३३	एलिस नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ७६११९	६३८४	६३८४	०
२७४३	२०७७०४१२०३९३	आरसी वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ३७११९	६३८४	६३८४	०
२७४४	२०७७११०८०४०७	जेनिसा कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० १२११९	६३८४	६३८४	०
२७४५	२०७७०७३००३४३	नारायण वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ०१११९	६३८४	६३८४	०
२७४६	२०७५०२२२०५५२	गिरिस वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ७४११९	६३८४	६३८४	०
२७४७	२०७६०८१९०६३४	सुवास नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ००११९	६३८४	६३८४	०
२७४८	२०७६०४०१०३९७	जनक वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ८२११९	६३८४	६३८४	०
२७४९	२०७४०९११०२७२	विशाल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ८३११९	६३८४	६३८४	०
२७५०	२०७७०७१३१०४४	सिर्जित वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ६१११९	५३२०	५३२०	०
२७५१	२०७६०५०७०२२१	अस्मिता वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८४११९	६३८४	६३८४	०
२७५२	२०७५०४०९०१८०	भावना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ २७११९	६३८४	६३८४	०

२७५३	२०७५०७२७०४०८	सोनिया वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ०९११९	६३८४	६३८४	०
२७५४	२०७७०९११०९५१	खुस्बु वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ २४११९	६३८४	६३८४	०
२७५५	२०७४१००५०४२५	तुल्सी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ २७११९	६३८४	६३८४	०
२७५६	२०७५११२४०२६५	करन्ड बहादुर नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ५२११९	६३८४	६३८४	०
२७५७	२०७६०३१९०२२७	पार्वती दमाइ	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ७८११९	६३८४	६३८४	०
२७५८	२०७६१०१२०२२१	ग्रीष्मा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ०८११९	६३८४	६३८४	०
२७५९	२०७५०९१६०३२१	सञ्जय सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ५७११९	६३८४	६३८४	०
२७६०	२०७५०८१९०४३६	निशा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ७६११९	६३८४	६३८४	०
२७६१	२०७४०९०८०६४५	गोमा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ७६११९	६३८४	६३८४	०
२७६२	२०७५१२२९०१८९	कमला वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ५१११९	६३८४	६३८४	०
२७६३	२०७७१२१४०४१६	सुदिक्षा वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ६३११९	५३२०	५३२०	०
२७६४	२०७८०२०२००७३	कुशल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ०६११९	६३८४	६३८४	०
२७६५	२०७४०१११०४७७	राज कुमार वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ८१११९	४९७७	४९७७	०
२७६६	२०७७०९०६०७९०	सुसान्त नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ६६११९	६३८४	६३८४	०

२७६७	२०७४०५०१०२२६ १	हिमा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ०५११९	५५६०	६३८४	८२४
२७६८	२०७४०३२९०१०७ ९	शिवाङ्गी सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१९ ६१११९	६३३४	६३३४	०
२७६९	२०७६०२२१०४६३ ४	सुवम नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२१ ६२११९	६३८४	६३८४	०
२७७०	२०७८०१२७००५९ १	डिलमाया वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ४४११९	६३८४	६३८४	०
२७७१	२०७४०४१८०२१२ ८	नवराज सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ २५११९	६३८४	६३८४	०
२७७२	२०७८०२०६०१७६ ५	मनिष वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१९ ५४११९	६३८४	६३८४	०
२७७३	२०७५०८१३०३६८ ७	मुक्ति तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२१ ३८११९	५८५२	६३८४	५३२
२७७४	२०७४०६१८००६९ ७	शिशिर बराली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८०११९	६३८४	६३८४	०
२७७५	२०७७०४०४०४०६ ९	मनसरा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००६ ६५११९	६३८४	६३८४	०
२७७६	२०७४११०१०१७७ ४	भद्रा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००६ २४११९	६३८४	६३८४	०
२७७७	२०७५११२७०३१३ ७	लोकेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१३ ९४११९	६३८४	६३८४	०
२७७८	२०७४०८१७०२११ ३	उमेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१४ ४१११९	६३८४	६३८४	०
२७७९	२०७७१२१२०३३४ ९	अरुण सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२० ६८११९	६३८४	६३८४	०
२७८०	२०७६०९११०५९० ६	रोशनी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१४ १४११९	६३८४	६३८४	०

२७८१	८	२०७५०३२९०१७३	डेनि वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०९९ १२	६३८४	६३८४	०
२७८२	८	२०७३११२०००४४	प्रकाश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४९ १२	४०७९	४०७९	०
२७८३	८	२०७३१०१७०२८४	अनु तिरुवा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०१६ १२	३५०४	३५०४	०
२७८४	४	२०७६०६१००५२८	ममता वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२३१ १२	६३८४	६३८४	०
२७८५	८	२०७३१०१८००७५	सिरेस वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१४४ १२	३५२२	३५२२	०
२७८६	६	२०७६०५१२०५५०	संजिता नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५८५ १२	६३८४	६३८४	०
२७८७	१	२०७७०२०३०६२०	समिर सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३६८ १२	५८५२	५८५२	०
२७८८	७	२०७४०५२१०२२७	उषा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४९६ १२	६३८४	६३८४	०
२७८९	७	२०७४०७११०१९८	धनिराम नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८४३ १२	६३८४	६३८४	०
२७९०	८	२०७४०२०१०२५०	रिमा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६२७ १२	५३३७	५३३७	०

२७९१	७	२०७५०२०९०३९७	मेलिना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७३६ १२	६३८४	६३८४	०
२७९२	८	२०७४०४१३०२६०	प्रविन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७०९ १२	६३८४	६३८४	०
२७९३	४	२०७४०२१४०४५६	कृष्ण वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७५४ १२	५५६०	५५६०	०
२७९४	८	२०७४०५१५०२६१	कृष्ण वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७५३ १२	६३८४	६३८४	०
२७९५	१	२०७७०४०३०१५२	प्राइज तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६३९ १२	६३८४	६३८४	०
२७९६	८	२०७४०९१२०१५२	अनिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९१५ १२	६३८४	६३८४	०
२७९७	८	२०७४०९२५०१७२	पुर्णिमा तिरुवा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६३४ १२	६३८४	६३८४	०
२७९८	८	२०७५०६२७०१२४	नविन दमाइ	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ६९११९	६३८४	६३८४	०
२७९९	३	२०७६१००९०२१०	भुमिका वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ २८११९	६३८४	६३८४	०
२८००	७	२०७५०९१८०४३७	नविन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ६७११९	६३८४	६३८४	०
२८०१	४	२०७६०८०३०९५५	गंगा कुमारी वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ०५११९	६३८४	६३८४	०
२८०२	८	२०७५०६१९०१४६	सुम्धरा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ९२११९	६३८४	६३८४	०

२८०३	२०७३१०२१०२३७ ८	अन्जु वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ २०११९	३५७७	३५७७	०
२८०४	२०७३१०११००८७ ८	सरीता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ९१११९	३३७५	३३७५	०
२८०५	२०७४०४०६०२३८ ८	रिसी चुनारा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ८५११९	६३८४	६३८४	०
२८०६	२०७५०१२९०१८० ७	अंगत नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ९७११९	६३८४	६३८४	०
२८०७	२०७४१२०८०१०१ ७	लक्ष्मी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ४६११९	६३८४	६३८४	०
२८०८	२०७५०३०२००७३ ७	हिमा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ १०११९	६३८४	६३८४	०
२८०९	२०७८०३१८०१९५ ८	दिपक वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ०१११९	५३२०	५३२०	०
२८१०	२०७७०४२१०३८२ ६	अनुष्का वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ४३११९	६३८४	६३८४	०
२८११	२०७८०२०५००२९ ८	हशिना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ०९११९	६३८४	६३८४	०
२८१२	२०७८०२०४००४० ८	हस्ता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ २३११९	६३८४	६३८४	०
२८१३	२०७६०१२८०४५० ४	राषिक आउजी	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८७११९	६३८४	६३८४	०
२८१४	२०७५१२२१०२०६ ४	दिपिका दलामी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ४८११९	६३८४	६३८४	०
२८१५	२०७४११२६००७३ २	भरत वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०४६ १२	६३८४	६३८४	०

२८१६	९	२०७६०१२९०१९७	मितेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००२३ १२	६३८४	६३८४	०
२८१७	२	२०७६०६२८०४२२	विजया वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०७७ १२	६३८४	६३८४	०
२८१८	६	२०७७०५०७०३६१	तेज दमाई	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२१६ १२	६३८४	६३८४	०
२८१९	२	२०७५०७२६०४२४	खगीसरा भुल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२१२ १२	६३८४	६३८४	०
२८२०	८	२०७५०९१००६९०	जुना वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११६४ १२	६३८४	६३८४	०
२८२१	४	२०७६०१०१०८९४	हिमानी टमटा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११४३ १२	६३८४	६३८४	०
२८२२	७	२०७८०१२८०१३५	लक्ष्मी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३६० १२	६३८४	६३८४	०
२८२३	२	२०७५०५३००१३५	नेसनल तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३३ १२	६३८४	६३८४	०
२८२४	२	२०७५०४०९०५६२	रोशन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००९७ १२	६३८४	६३८४	०
२८२५	८	२०७४०६१९०२२३	चेतना सुनार	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८४७ १२	६३८४	६३८४	०

२८२६	१	२०७६०३१००४३९	निर्दोश वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७३० १२	६३८४	६३८४	०
२८२७	६	२०७५०४२६०४५४	करिस्मा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७६४ १२	६३८४	६३८४	०
२८२८	८	२०७४०२१३०१७७	विरेन्द्र नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८६१ १२	५५४३	५५४३	०
२८२९	४	२०७८०३२९०१५०	ममता वि क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४१७ १२	५८५२	५८५२	०
२८३०	३	२०७६०५०८०६०२	विपिन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ३६११९	६३८४	६३८४	०
२८३१	४	२०७७०२२९०३३१	समिक्षा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ८९११९	६३८४	६३८४	०
२८३२	५	२०७६०२०३०२१४	निराजन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ७४११९	६३८४	६३८४	०
२८३३	८	२०७६०३२९०२७९	सिवानी वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ९४११९	६३८४	६३८४	०
२८३४	५	२०७८०१०५०९२७	आमोस सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ७७११९	५८५२	५८५२	०
२८३५	३	२०७७०८१०१४६०	अनुषा वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ८१११९	६३८४	६३८४	०
२८३६	६	२०७७०३२४०३८०	ग्रेस वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ७७११९	६३८४	६३८४	०
२८३७	२	२०७६०४२६०३०८	समिर वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ १७११९	६३८४	६३८४	०
२८३८	३	२०७४०५२५००८५	हिमांशु वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ८०११९	६३८४	६३८४	०

२८३९	२०७६०७०३०३६५ ४	कमल वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ५४११९	६३८४	६३८४	०
२८४०	२०७६१२२३०४४५ २	महेश वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ३०११९	६३८४	६३८४	०
२८४१	२०७५०५०२०६४० ८	सुनिता वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ९७११९	६३८४	६३८४	०
२८४२	२०७४०३०२०२३९ ७	सिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ८५११९	५८८५	५८८५	०
२८४३	२०७५०४२१०४९९ २	भावना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ०३११९	६३८४	६३८४	०
२८४४	२०७३१२२७०३०७ २	चन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ०९११९	४७३५	४७३५	०
२८४५	२०७४०६०८०२०५ ८	प्रकाश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ६४११९	६३८४	६३८४	०
२८४६	२०७७०१३००९७६ २	स्मारिका सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ १३११९	६३८४	६३८४	०
२८४७	२०७५०४२३०१६१ ४	ईच्छा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ५०११९	६३८४	६३८४	०
२८४८	२०७६१०१४०१९९ ८	सन्तोष वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ५२११९	६३८४	६३८४	०
२८४९	२०७३११०७०४५२ ४	तुलसी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ७६११९	३८४८	३८४८	०
२८५०	२०७५०६२७०५७० २	लक्की वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ २२११९	६३८४	६३८४	०
२८५१	२०७४०३०२००१४ ४	आरती बराली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ १०११९	५८८५	५८८५	०
२८५२	२०७४०७१७००४४ ४	चेतनसिल कुमाल	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ५९११९	६३८४	६३८४	०

२८५३	२०७७०९१८०६३९ ४	रोशन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ४८११९	६३८४	६३८४	०
२८५४	२०७७०५०११४०० ४	हेमु वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३५४ १२	५८५२	५८५२	०
२८५५	२०७५०५२५०१९८ ८	पवित्रा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४३ १२	६३८४	६३८४	०
२८५६	२०७३१०२१०११९ ८	वर्षा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०४१ १२	३५७७	३५७७	०
२८५७	२०७४०४०५०२९१ ९	दिर्ग भोटेले वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८२२ १२	६३८४	६३८४	०
२८५८	२०७५०९२२०९८२ ४	हेमन्त वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४१५ १२	५८५२	५८५२	०
२८५९	२०७४०८१५०१९२ ९	चौदनी भुल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८५० १२	६३८४	६३८४	०
२८६०	२०७५०८०१०६६७ ७	करिष्मा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७६३ १२	६३८४	६३८४	०
२८६१	२०७५०३१८०२२५ ९	गौरव वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८१३ १२	६३८४	६३८४	०
२८६२	२०७४०५२१०२२६ ९	शिवानी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५७२ १२	६३८४	६३८४	०
२८६३	२०७३१०१५००५३ १	जगत वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ५१११९	३४६७	३४६७	०

२८६४	२०७५०९२४०८४० ४	गेलन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० २७११९	६३८४	६३८४	०
२८६५	२०७७०१०४०३२४ ४	झरना सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ५२११९	६३८४	६३८४	०
२८६६	२०७४०७२२०२४६ १	स्मृती नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ९५११९	६३८४	६३८४	०
२८६७	२०७६०४२५०३२४ १	नमराज सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ५६११९	६३८४	६३८४	०
२८६८	२०७५११२१०२३७ १	गौरभ सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० २३११९	६३८४	६३८४	०
२८६९	२०७५१११८०१७५ ९	खगेश दमाइ	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ३७११९	६३८४	६३८४	०
२८७०	२०७५०३१९०१८७ ९	सन्देश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ८०११९	६३८४	६३८४	०
२८७१	२०७६०४०८१००१ ३	आयुषा विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ७८११९	६३८४	६३८४	०
२८७२	२०७७०७१३०२१८ २	निशान वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ १५११९	६३८४	६३८४	०
२८७३	२०७४०४२१०३४३ ५	सुनीता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८८११९	६३८४	६३८४	०
२८७४	२०७५०८१४०४४९ ३	महेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ३८११९	४७८८	६३८४	१५९६
२८७५	२०७५०५२८०१५४ ५	गौरव सिंह वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ५०११९	४८८८	६३८४	१४९६
२८७६	२०७५०५२१०१८३ ९	हेमराज टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११३६ १२	६३८४	६३८४	०

२८७७	२०७५०४१३०१८३	सन्तोष टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१०२ १२	६३८४	६३८४	०
२८७८	२०७३१०२००२१४	बर्षा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०४० १२	३५५९	३५५९	०
२८७९	२०७७०६२७०२२७	मदन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२२७ १२	६३८४	६३८४	०
२८८०	२०७६०४१००७२८	लक्ष्मी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२२२ १२	६३८४	६३८४	०
२८८१	२०७४०४२७००८५	आयुष वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९८१ १२	६३८४	६३८४	०
२८८२	२०७५०१०२०१०६	दिनेश वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११०५ १२	६३८४	६३८४	०
२८८३	२०७३१००५००९७	युवराज वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२३९ १२	३२८४	३२८४	०
२८८४	२०७४१२०३००५७	गिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११२८ १२	६३८४	६३८४	०
२८८५	२०७४०४१८०२६७	अमित वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९९९ १२	६३८४	६३८४	०
२८८६	२०७४०८२६०२८८	तेज वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२१४ १२	६३८४	६३८४	०

२८८७	२०७३१००३००७९	टेकेन्द्र वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२१८ १२	३२४७	३२४७	०
२८८८	२०७७०४२५०३९०	दिपक वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११०७ १२	६३८४	६३८४	०
२८८९	२०७६०४०१११४४	सरस्वती नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३३८ १२	६३८४	६३८४	०
२८९०	२०७३११०४००३९	प्रविन टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४७ १२	३७९५	३७९५	०
२८९१	२०७४०८१००८७९	ओमप्रकाश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४२ १२	६३८४	६३८४	०
२८९२	२०७६०४१३०२७०	कपिल वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४१९ १२	६३८४	६३८४	०
२८९३	२०७५०५०३०५७३	करन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७६६ १२	६३८४	६३८४	०
२८९४	२०७४०५२५०७२१	ममता वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७४१ १२	६३८४	६३८४	०
२८९५	२०७५०९२६०३७५	लक्ष्मण तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७४५ १२	६३८४	६३८४	०
२८९६	२०७५०४२००६५२	आयुश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०२० १२	६३८४	६३८४	०

२८९७	२०७४०४०५०२९०	कमल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७७४ १२	६३८४	६३८४	०
२८९८	२०७५११०७०३७५	लक्ष्मण नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७४६ १२	६३८४	६३८४	०
२८९९	२०७४१०१९०९९५	महेन्द्र भुल	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३७६ १२	५८५२	५८५२	०
२९००	२०७५०५०३०५७४	अर्जुन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९०८ १२	६३८४	६३८४	०
२९०१	२०७६०१२२०१९१	बिन्दु नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ३५११९	६३८४	६३८४	०
२९०२	२०७४१००३०१६३	भुवन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ३०११९	६३८४	६३८४	०
२९०३	२०७५०५१२०४८९	सिता सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ८६११९	६३८४	६३८४	०
२९०४	२०७५०४०१०२६८	महेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४३७४१९ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९०५	२०७३११३००१५९	स्मृती सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९५८१० ००००१	४२५६	४२५६	०
२९०६	२०७४१२१००११०	समिर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७२१५० ००००१	६३८४	६३८४	०
२९०७	२०७६०८२३०३६०	अजय सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०३४५६४ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९०८	२०७७०८२००८०३	हिक्मत सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१८९२९ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९०९	२०७५१२०९०२३९	मनिष वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०५९३१ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९१०	२०७४०६०४०२६१	प्रताप सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६९०६९ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९११	२०७७०३१६०८७४	संस्कार सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१८७४४ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९१२	२०७३१२०१०२६२	तेज बहादुर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४७८२३ ००००१	४२७४	४२७४	०

२९१३	२०७६०५०१०२९३	आशिष नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७४८२९ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९१४	२०७४०६०१००८३	आशिस वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९५०६ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९१५	२०७५०२३१००३६	महेश सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८१११९	६३८४	६३८४	०
२९१६	२०७८०१२२००३९	भुपेन्द्र तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur		४७८८	६३८४	१५९६
२९१७	२०७७०८३००७०३	यलस वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ९५११९	४७८८	६३८४	१५९६
२९१८	२०७८०१०१०८१७	मुस्कान सिंग वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur		४७८८	५८५२	१०६४
२९१९	२०७७०६०१०३२३	अल्फा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ४०११९	६३८४	६३८४	०
२९२०	२०७७०७१००२०९	अनु वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ४२११९	६३८४	६३८४	०
२९२१	२०७४०८१९०२२२	कृष्णा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ २७११९	६३८४	६३८४	०
२९२२	२०७६०५०९०३१२	निशान वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३९ १२	६३८४	६३८४	०
२९२३	२०७४११०८०२६४	लक्ष्मी नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२२५ १२	६३८४	६३८४	०
२९२४	२०७३११२०००४५	करण वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२०१ १२	४०७९	४०७९	०
२९२५	२०७५०२२८०२३७	लक्ष्मी नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२२४ १२	६३८४	६३८४	०

२९२६	२०७४०६११०४९७	आर्यन टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९७९ १२	६३८४	६३८४	०
२९२७	२०७७१२२६०२०८	सर्जन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३६१ १२	६३८४	६३८४	०
२९२८	२०७४०४०८००९०	हिमानी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११४२ १२	६३८४	६३८४	०
२९२९	२०७४०९०६०१६२	जेनिसा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११५८ १२	६३८४	६३८४	०
२९३०	२०७६०५२९०२८२	दुर्गेश तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११२५ १२	६३८४	६३८४	०
२९३१	२०७४०४०४०१०३	उपासना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२३६ १२	६३८४	६३८४	०
२९३२	२०७५०१०४०६८०	आकृती वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९७३ १२	६३८४	६३८४	०
२९३३	२०७७०५०२०३६५	डिम्पल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८२९ १२	६३८४	६३८४	०
२९३४	२०७४०५२९०२८४	पृथ्वी सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६३६ १२	६३८४	६३८४	०
२९३५	२०७५०५०२०१९६	झरना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७८५ १२	६३८४	६३८४	०

२९३६	६	२०७७०३२६०३९२	सुवाश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५६५ १२	६३८४	६३८४	०
२९३७	२	२०७३१००७००५१	तारा भूल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५३६ १२	३३२०	३३२०	०
२९३८	४	२०७६१००८०५१२	महेन्द्र दमाई	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ६२११९	६३८४	६३८४	०
२९३९	२	२०७५०७०२०१०८	सागर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ८८११९	६३८४	६३८४	०
२९४०	४	२०७५१०१९०३३३	भरत वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ २६११९	६३८४	६३८४	०
२९४१	७	२०७६०३२३०३२९	पुस्कल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ७९११९	६३८४	६३८४	०
२९४२	४	२०७४०४०१०४२६	लक्ष्मी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७५११ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९४३	४	२०७४१०२२०२७७	स्वस्तिमा सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२४६१८ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९४४	४	२०७३११२४०११९	सम्झना सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९५२० ००००१	४१५०	४१५०	०
२९४५	४	२०७४०२२६०२१९	प्रतिक्षा सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९५४१३ ००००१	५७६६	५७६६	०
२९४६	४	२०७४१०२३००५९	हरिस सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९४८८१ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९४७	५	२०७४०१०६०११०	जीवन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३३००५१ ००००१	४८९१	४८९१	०
२९४८	५	२०७५०७२००१६०	रोशनी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१२९५२ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९४९	५	२०७४०३०५०२७०	सिघान्त परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८००२ ००००१	५९३५	५९३५	०
२९५०	३	२०७५११२३०२६३	रोशन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ९१११९	६३८४	६३८४	०
२९५१	६	२०७५०६०४०१५३	सृष्टी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ९४११९	६३८४	६३८४	०

२९५२	२०७३१२०७००१४	युवराज नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ६३११९	४३८०	४३८०	०
२९५३	२०७७०४१८०३१८	रेश्मा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ९६११९	६३८४	६३८४	०
२९५४	२०७५०७०५०५७०	रोहित सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ६०११९	६३८४	६३८४	०
२९५५	२०७५०१०१०२०८	लक्ष्मण वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२२६ १२	६३८४	६३८४	०
२९५६	२०७५०४२५०७२८	डिम्पल वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११०४ १२	६३८४	६३८४	०
२९५७	२०७५०२०४००६८	कमल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११७७ १२	६३८४	६३८४	०
२९५८	२०७५०३१६०१६८	जगत वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११५२ १२	६३८४	६३८४	०
२९५९	२०७५०३२१०७४९	दिक्षा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३४० १२	६३८४	६३८४	०
२९६०	२०७४०७२३०१९९	कृष्णा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२१५ १२	६३८४	६३८४	०
२९६१	२०७५०९१४०३००	हार्दीक टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११३१ १२	६३८४	६३८४	०
२९६२	२०७६०४१४०३५०	कमला नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११९९ १२	६३८४	६३८४	०

२९६३	२०७४०४१६०२९१	अभिन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९८३ १२	६३८४	६३८४	०
२९६४	२०७६०३१७०६८९	किशोर वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३२१ १२	६३८४	६३८४	०
२९६५	२०७४०६२१०२२०	रिता दास नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००९२ १२	६३८४	६३८४	०
२९६६	२०७३१२०८००३०	भुवन कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०५६ १२	४३९८	४३९८	०
२९६७	२०७४०२१२०१०१	रमेश सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००६६ १२	५५२६	५५२६	०
२९६८	२०७५०४०२०५२१	सेवन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१३० १२	६३८४	६३८४	०
२९६९	२०७६०७२८०२०८	उमेश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२३१ १२	६३८४	६३८४	०
२९७०	२०७६०४१९०३४६	टिकाराम भुल	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२२० १२	६३८४	६३८४	०
२९७१	२०७४०५१५००८१	भावना कामी	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०४८ १२	६३८४	६३८४	०
२९७२	२०७५०३१२००५२	श्रृष्टि वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१५८ १२	६३८४	६३८४	०

२९७३	२०७४०९०४०१७२	भिम बहादुर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०५२ १२	६३८४	६३८४	०
२९७४	२०७६०२१६०२८४	दिपेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८२६ १२	६३८४	६३८४	०
२९७५	२०७४०३०१०३३२	गणेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८१८ १२	५८६९	५८६९	०
२९७६	२०७६०२१२०३४४	दिक्षा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८३१ १२	६३८४	६३८४	०
२९७७	२०७५०४२३०१६२	केशव वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७६० १२	६३८४	६३८४	०
२९७८	२०७७०४०३०१५१	प्रिन्सा तिरुवा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६३८ १२	६३८४	६३८४	०
२९७९	२०७८०३२३९२५५	लक्ष्मण भुल	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४१६ १२	५८५२	५८५२	०
२९८०	२०७४०६२३०२३६	धनिराम नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८४१ १२	६३८४	६३८४	०
२९८१	२०७४०४१५०३०७	रिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६२१ १२	६३८४	६३८४	०
२९८२	२०७५०३१८०६७४	सुशान्त वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५६० १२	६३८४	६३८४	०

२९८३	२०७३११०१००३७	टंक वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५४० १२	३७४२	३७४२	०
२९८४	२०७७०५१४०३२५	खगेन्द्र टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ५७११९	६३८४	६३८४	०
२९८५	२०७६०७११०३३३	रितु वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ८६११९	६३८४	६३८४	०
२९८६	२०७६०८०७०५०३	एलिसा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ १९११९	६३८४	६३८४	०
२९८७	२०७४०१०९०६१६	राधिका दमाइ	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ८०११९	४९४२	४९४२	०
२९८८	२०७५१२०३०३०७	हिमाल सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ५०११९	६३८४	६३८४	०
२९८९	२०७६०२१४०१८२	गणेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ४६११९	६३८४	६३८४	०
२९९०	२०७६०१११०२१८	विमला नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ३४११९	६३८४	६३८४	०
२९९१	२०७६०६१६०५९१	नरेश कामी	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ७२११९	६३८४	६३८४	०
२९९२	२०७७०३०४०३७७	कमल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ५५११९	६३८४	६३८४	०
२९९३	२०७६०३१८०३०७	कैलाश सार्कि	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७९८५२ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९९४	२०७५०१०५०४५७	सृष्टी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२००४४ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९९५	२०७५०४३१०३८६	प्रशान्त सार्कि	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२८७१२ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९९६	२०७४०४३१०४११	सचिन सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१३२२४ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९९७	२०७४०७१०००४४	सन्देश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९५१३ ००००१	६३८४	६३८४	०
२९९८	२०७६०१०५०३३५	बसन्त नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१३२९१ ००००१	६३८४	६३८४	०

२९९९	२०७७०५२९०३१२	आरोश सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७७४३७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०००	२०७५१००८०२८७	हिमाल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४७००८५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३००१	२०७५०२०८०३१८	महेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६२३७१ ००००१	६३८४	६३८४	०
३००२	२०७४१२२४०३१७	हेमन्त वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ १४११९	६३८४	६३८४	०
३००३	२०७६०९२४०३४३	करिना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ ०१११९	६३८४	६३८४	०
३००४	२०७७०५१९०२७९	रेशमिका आउजी	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ३५११९	६३८४	६३८४	०
३००५	२०७५०४१३०४२९	गीता बराली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ४९११९	६३८४	६३८४	०
३००६	२०७७०८०३०६८०	भुमिका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ८७११९	६३८४	६३८४	०
३००७	२०७५०५०३०५७२	निर्मला नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ६५११९	६३८४	६३८४	०
३००८	२०७५०९१०१५०७	मेलिना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ०१११९	६३८४	६३८४	०
३००९	२०७७०९१८०६३८	कोकिला सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ६०११९	६३८४	६३८४	०
३०१०	२०७७०२१००१७३	विकाश टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०७८ १२	६३८४	६३८४	०
३०११	२०७५०२१२००१२	पुस्कल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००६१ १२	६३८४	६३८४	०
३०१२	२०७८०३२६०२२७	कस्मीता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३५६ १२	५८५२	५८५२	०

३०१३	२०७४०३२७००८३	खगिसरा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२११ १२	६३०१	६३०१	०
३०१४	२०७४०७०९०२१४	पदम नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४४ १२	६३८४	६३८४	०
३०१५	२०७६०४१२०६०३	विरेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०९४ १२	६३८४	६३८४	०
३०१६	२०७४०९२९०१४५	निर्मला नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३६ १२	६३८४	६३८४	०
३०१७	२०७४०६०२००७३	पुष्कल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००६० १२	६३८४	६३८४	०
३०१८	२०७४०११६०२०६	उमेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२३३ १२	५०६३	५०६३	०
३०१९	२०७४०६२९००५५	प्रकाश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५४ १२	६३८४	६३८४	०
३०२०	२०७७०९२००९६३	विजय नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३९५ १२	६३८४	६३८४	०
३०२१	२०७५०११९००५६	नविना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००२८ १२	६३८४	६३८४	०
३०२२	२०७४०६२५०२८१	कमला भुल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७७० १२	६३८४	६३८४	०

३०२३	२०७७०४२२०४०८ ७	गोपाल भुल	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८१४ १२	६३८४	६३८४	०
३०२४	२०७४०७१२०२०३	राधिका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६३२ १२	६३८४	६३८४	०
३०२५	२०७७१२०८०५८६	प्रितिका भुल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३८२ १२	५३२०	५३२०	०
३०२६	२०७३११२०००४६	करण वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७६५ १२	४०७९	४०७९	०
३०२७	२०७७०९१३०८१२	विस्ना सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ३१११९	६३८४	६३८४	०
३०२८	२०७४०७११०२२९	यमुना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ०१११९	६३८४	६३८४	०
३०२९	२०७३१११२००४९	भगी वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ २५११९	३९१९	३९१९	०
३०३०	२०७४०६२५०३२२	कमल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ५३११९	६३८४	६३८४	०
३०३१	२०७६१२२२०४५०	टिकाराम वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० २९११९	६३८४	६३८४	०
३०३२	२०७४१२२००११४	सुनिता नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ९९११९	६३८४	६३८४	०
३०३३	२०७७०६०८०२४९	भावना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ २३११९	६३८४	६३८४	०
३०३४	२०७४०२२६००८५	नविन कामी	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ७०११९	५७६६	५७६६	०
३०३५	२०७६०८०३०९५४	जमुना कुमारी वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ०६११९	६३८४	६३८४	०

३०३६	२०७६०१२००६७४	भावना वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ २२११९	६३८४	६३८४	०
३०३७	२०७५०६०२०१७९	निर्मल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ७५११९	६३८४	६३८४	०
३०३८	२०७६०५०५०२८१	अरुणा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ २१११९	६३८४	६३८४	०
३०३९	२०७६०९२६०७९१	करिष्मा वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० २८११९	६३८४	६३८४	०
३०४०	२०७४१०२१००४९	प्रविन सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३९२४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०४१	२०७५०४११०२१९	जनक जनार्दन रस्तेल सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१४५५६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०४२	२०७५०४१००२३९	रेमन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१९३६९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०४३	२०७३११२००४६०	स्मृती सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२११४० ००००१	४०७९	४०७९	०
३०४४	२०७५०८०१०८३५	प्रतिक्षा सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७६०२७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०४५	२०७७०१०१०१८३	डेविट रोकाय	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१२८५७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०४६	२०७४०६०७०१५१	मोहित सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४५५५९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०४७	२०७८०१२२००५४	गोपाल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२००८०७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०४८	२०७४१२२८०२३३	गृष्मा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१८२५३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०४९	२०७७०४२३०६५९	दिलिप नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२०१४६४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०५०	२०७७०९२२०७००	प्रतिभा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१६७८४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०५१	२०७३१२०४००२६	निर्मला वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ५६११९	४३२७	४३२७	०
३०५२	२०७३१२२१००४७	इन्द्रा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ४७११९	४६२८	४६२८	०

३०५३	२०७४०६२०००६७	दिक्षा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ००११९	६३८४	६३८४	०
३०५४	२०७८०२२८०१५३	सरस्वती दमाई	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ६५११९	६३८४	६३८४	०
३०५५	२०७३११०६००३९	तारा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ८१११९	३८३०	३८३०	०
३०५६	२०७६०९०१०३३९	मनिषा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ०२११९	६३८४	६३८४	०
३०५७	२०७६०६२००५०७	जेनिषा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ३४११९	५७४९	६३८४	६३५
३०५८	२०७६०११००४५६	दिर्ग वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१११९ १२	६३८४	६३८४	०
३०५९	२०७७०१२१०१५५	मातृका वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८७३ १२	६३८४	६३८४	०
३०६०	२०७७०३१३०३५३	बेगम वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०४२ १२	६३८४	६३८४	०
३०६१	२०७७०७१२०६८२	दिपेश वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३१२ १२	६३८४	६३८४	०
३०६२	२०७५०७१२०४१७	कल्पना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११७१ १२	६३८४	६३८४	०
३०६३	२०७४०७२४०२१८	मनिषा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५९६ १२	६३८४	६३८४	०
३०६४	२०७५०७१४०३७८	हिक्मत वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११३९ १२	६३८४	६३८४	०

३०६५	६	२०७५१०२२०२४९	गिता नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११२९ १२	६३८४	६३८४	०
३०६६	३	२०७४१२११००७७	दिपिका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११०९ १२	६३८४	६३८४	०
३०६७	३	२०७४०६०१००८८	रोशनी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००९९ १२	६३८४	६३८४	०
३०६८	३	२०७४११०४०२८८	सुस्मा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१८७ १२	६३८४	६३८४	०
३०६९	९	२०७५१०२९०९७६	अस्मिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३९६ १२	५८५२	५८५२	०
३०७०	४	२०७४०९०७०१७०	अनिसा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१००२ १२	६३८४	६३८४	०
३०७१	१	२०७८०२२९०११७	कृष्टिना भुल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३७९ १२	५८५२	५८५२	०
३०७२	३	२०७५०५१८०१७९	बिनिता नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८७० १२	६३८४	६३८४	०
३०७३	४	२०७६०४१३०२६९	कविता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७७७ १२	६३८४	६३८४	०
३०७४	८	२०७६१२२६०१६१	भावेश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८९८ १२	६३८४	६३८४	०

३०७५	४	२०७५१२२६०३००	अविनाश भोटे	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०१४ १२	६३८४	६३८४	०
३०७६	२	२०७५०९२६०५५४	गिता वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८१५ १२	६३८४	६३८४	०
३०७७	६	२०७५०५०६११३२	भुवन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३८६ १२	५३२०	५३२०	०
३०७८	६	२०७८०११७०२०३	भरत वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३६६ १२	५८५२	५८५२	०
३०७९	८	२०७८०४१९०५६५	बसन्त नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४१४ १२	५३२०	५३२०	०
३०८०	४	२०७७०९१०१२९४	लक्ष्मण तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३७२ १२	६३८४	६३८४	०
३०८१	४	२०७६०२१७०१३९	कृष्ण कामी	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ४०११९	६३८४	६३८४	०
३०८२	७	२०७६०१०१०६६४	निशा नेपालि	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ६२११९	६३८४	६३८४	०
३०८३	१	२०७६०५३१०३६९	हार्दिक नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० २६११९	६३८४	६३८४	०
३०८४	३	२०७६०५३००२६५	दिपेश सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० १८११९	६३८४	६३८४	०
३०८५	१	२०७८०११६००५१	अभिषेक सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१७५६४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०८६	७	२०७५१०२७०६१५	गृस सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०३२१९० ००००१	६३८४	६३८४	०
३०८७	६	२०७५०४२००२३८	विनोद राेकाय सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६२५२९ ००००१	६३८४	६३८४	०

३०८८	२०७४०६०५१२५८	महेन्द्र बहादुर वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१८६९३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०८९	२०७६०५१५१३०७	प्रितिका कुमारी साकी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१७६०५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०९०	२०७७०९२९०३८३	धनसरी आउजी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८३८०२ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०९१	२०७४०९३००४५३	आयुस साकी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७९८२९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०९२	२०७५०४१९०१९२	ललिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६३२५३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३०९३	२०७५०३१७०५४४	कृष्ण वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११५६२७० ००००१	६३८४	६३८४	०
३०९४	२०७७१००१०९५३	शुभम बहादुर सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ४३११९	६३८४	६३८४	०
३०९५	२०७५१०२४०५८९	अस्मिता सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ९०११९	६३८४	६३८४	०
३०९६	२०७४०५०१०३२२	कुसल सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ६९११९	६३८४	६३८४	०
३०९७	२०७४१२२७०३६९	खुमन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० २१११९	६३८४	६३८४	०
३०९८	२०७४०७२६०४७७	सन्धा चुनारा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ७६११९	६३८४	६३८४	०
३०९९	२०७५०३१८०६८४	शिवराज वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ६४११९	६३८४	६३८४	०
३१००	२०७५०२०९०१६५	टिका कुमारी दमाइ	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००४ १७११९	६३८४	६३८४	०
३१०१	२०७३११३०००७०	तपेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur		२६६०	४२५६	१५९६
३१०२	२०७७०९२३०९३१	आरोहि नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur		४७८८	५८५२	१०६४
३१०३	२०७४०३२१०७१५	आशिष नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ६१११९	६२०१	६२०१	०
३१०४	२०७४०७०३०१९६	आयुस वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ १५११९	६२७८	६३८४	१०६

३१०५	२०७५०८०३०४२० ७	अभिषेक वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९९२ १२	६३८४	६३८४	०
३१०६	२०७६०३१६०५५० २	विनोद सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०८४ १२	६३८४	६३८४	०
३१०७	२०७७०४११०३६३ ७	पारु वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५१ १२	६३८४	६३८४	०
३१०८	२०७३११२७००४० १	हिक्मत वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११३७ १२	४२०३	४२०३	०
३१०९	२०७४१०२१०१३१ १	लक्ष्मण वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२२१ १२	६३८४	६३८४	०
३११०	२०७५०६०७०५१० २	भावना भुल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०४३ १२	६३८४	६३८४	०
३१११	२०७६०७१२०१६६ ७	रिदम वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००९० १२	६३८४	६३८४	०
३११२	२०७६०८२९०५७१ ४	हेलिजा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११३३ १२	६३८४	६३८४	०
३११३	२०७६१०२८०३३३ ३	प्रिका टमटा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५२ १२	६३८४	६३८४	०
३११४	२०७८०३२६०१८३ ७	केशव वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३५९ १२	५८५२	५८५२	०

३११५	२०७५०६११०१२३	अञ्जना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९७५ १२	६३८४	६३८४	०
३११६	२०७५०१०६००५३	बले दमाई	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०३८ १२	६३८४	६३८४	०
३११७	२०७५०५११०२०४	टक नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१९७ १२	६३८४	६३८४	०
३११८	२०७४०७२१००२४	कल्पना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११७६ १२	६३८४	६३८४	०
३११९	२०७४०९२६०१५४	रितु वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००९४ १२	६३८४	६३८४	०
३१२०	२०७४१११००१५४	कैथरी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११६९ १२	६३८४	६३८४	०
३१२१	२०७५१०२४०९७२	सेडिना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ५५११९	५३२०	५३२०	०
३१२२	२०७४०२१०००२७	लोक बहादुर नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ४८११९	५४९२	५४९२	०
३१२३	२०७६०२०३०२८३	रोहित वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१३८५६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१२४	२०७६०४०२०३५८	खगिसरा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१३६५६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१२५	२०७५०५०३०२१५	निशा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१४२७५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१२६	२०७६०२२२०४४०	प्रिया नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७४१३५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१२७	२०७४०३२८०४२५	जीवन सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२१८५१ ००००१	६३१८	६३१८	०
३१२८	२०७५०५२१०२३५	कशम नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१४२७९ ००००१	६३८४	६३८४	०

३१२९	२०७४१०२६०२९८	नमराज सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१५६५७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१३०	२०७६०८१८०३७८	दिपशिखा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०३३९४५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१३१	२०७५०५१७०६५३	रेविका रोकाय	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७९८४६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१३२	२०७६०९१६०५५३	विवेक सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८५११९	४७८८	६३८४	१५९६
३१३३	२०७८०३१५००८०	सम्झना चुनारा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ६९११९	६३८४	६३८४	०
३१३४	२०७४११२९०४४९	निशा विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ५८११९	६३८४	६३८४	०
३१३५	२०७६०५२२०२९४	भावना वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०४७ १२	६३८४	६३८४	०
३१३६	२०७५१०१९०३३५	पुजा भुल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५८ १२	६३८४	६३८४	०
३१३७	२०७५०८११०५४४	सरस्वती वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१०३ १२	६३८४	६३८४	०
३१३८	२०७४०४०८००९१	हिक्मत वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११३८ १२	६३८४	६३८४	०
३१३९	२०७६०५०११४६७	भावना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३८३ १२	५८५२	५८५२	०
३१४०	२०७८०२१९०१२१	बिमला टमटा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३७३ १२	६३८४	६३८४	०
३१४१	२०७५०४०९०१६५	प्रेम वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५६ १२	६३८४	६३८४	०

३१४२	२	२०७४१०२२०७८५	मनिशा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४१० १२	६३८४	६३८४	०
३१४३	४	२०७४०४१८०२६६	रेखा तिरुवा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००८९ १२	६३८४	६३८४	०
३१४४	४	२०७५०४१४०१६७	सीता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१४८ १२	६३८४	६३८४	०
३१४५	२	२०७७१२०९०४२०	काजल वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४०२ १२	६३८४	६३८४	०
३१४६	१	२०७४०९०१०१०९	नविना दमाइ	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ५४११९	६३८४	६३८४	०
३१४७	१	२०७४०१०४०२९९	जिवन कामी	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ३१११९	४८५७	४८५७	०
३१४८	८	२०७५०७२२०३५०	निशा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४५६५७५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१४९	८	२०७४१०२३००६०	ऋतु वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४५६१८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१५०	८	२०७५०११४०१९०	मन बहादुर शाही	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९६१५२ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१५१	८	२०७४१००९०२९१	दिनेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२०१०१ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१५२	४	२०७४११०४०५२९	शिशिर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१४५३८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१५३	८	२०७५०१२७००७३	मञ्जु वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२००६० ००००१	६३८४	६३८४	०
३१५४	६	२०७५०४१९०४३७	दिपेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१४५४७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१५५	८	२०७६०७२६०३९७	लाकेश सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२८५३८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१५६	८	२०७३१०१२०१६६	धिरेंद्र नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६७५७६ ००००१	३४१२	३४१२	०
३१५७	८	२०७४०४०५०५०७	सुसान्त पुकौरी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१४३३७ ००००१	६३८४	६३८४	०

३१५८	८	२०७६०५२९०८७२	अञ्जली नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३१८ १२	६३८४	६३८४	०
३१५९	६	२०७७०१११०६१५	अनमोल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४०९ १२	६३८४	६३८४	०
३१६०	५	२०७६०७२८०४३४	विजय वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०७६ १२	६३८४	६३८४	०
३१६१	४	२०७४०५१२००६८	सिमाना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१४२ १२	६३८४	६३८४	०
३१६२	३	२०७६०२२४०६९९	सोनिया वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३९८ १२	५८५२	५८५२	०
३१६३	४	२०७४०४१२००७९	खगेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२०९ १२	६३८४	६३८४	०
३१६४	५	२०७६०७२९०१८८	बम वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०३९ १२	६३८४	६३८४	०
३१६५	२	२०७६०५०६०३५५	उर्मिला भुल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२३७ १२	६३८४	६३८४	०
३१६६	३	२०७६०५११०५७६	सुरेन्द्र वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१८३ १२	६३८४	६३८४	०
३१६७	२	२०७५०५०५०२०१	मनिस सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ५१११९	६३८४	६३८४	०
३१६८	२	२०७५०७०८०४०४	लोकेश कामी	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ४९११९	६३८४	६३८४	०

३१६९	२०७४०३२८०२४४	सृष्टि कामी	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ८७११९	६३१८	६३१८	०
३१७०	२०७७१२१८०४१३	हिमा वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० २८११९	६३८४	६३८४	०
३१७१	२०७५०५०४०२०७	योगेश कामी	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ०१११९	६३८४	६३८४	०
३१७२	२०७४०४०९०४९८	दिलीप नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० १६११९	६३८४	६३८४	०
३१७३	२०७८०१०६०१५२	उषा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३६२ १२	६३८४	६३८४	०
३१७४	२०७६०७१४०५०३	निसान कामी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३०१०१७६२६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१७५	२०७६०२२९०५०९	बिनोद सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३०११८३४२० ००००१	६३८४	६३८४	०
३१७६	२०७५०१०९०३४०	राजन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००४६३२४९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१७७	२०७५०३०१०६८८	कृष्ण वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००६१३४७२ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१७८	२०७४०४१२०५६२	तुलसी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ९५११९	६३८४	६३८४	०
३१७९	२०७५०८१८०३२४	स्मृति बराली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ४९११९	६३८४	६३८४	०
३१८०	२०७४०२१७०१४४	सौगात वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ७५११९	५६१२	५६१२	०
३१८१	२०७५०३२१०४६५	विष्णा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०९५ १२	६३८४	६३८४	०
३१८२	२०७४०५३१००५५	अनमन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०११ १२	६३८४	६३८४	०

३१८३	२०७४०६२८०२५५ १	डिग्रा वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११०२ १२	६३८४	६३८४	०
३१८४	२०७६०९१७०४१९ ५	विभक्ती वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०७४ १२	६३८४	६३८४	०
३१८५	२०७७०५०२०९१८ ४	हेमन्त वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३७७ १२	६३८४	६३८४	०
३१८६	२०७६१००१०४२३ ९	खगेन्द्र सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२१० १२	६३८४	६३८४	०
३१८७	२०७७०४११०१०४ ५	पारु वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५० १२	६३८४	६३८४	०
३१८८	२०७७१०१५११४१ ४	कपिल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७६८ १२	५३२०	५३२०	०
३१८९	२०७५०६१२०४३३ ५	केशव सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२०८ १२	६३८४	६३८४	०
३१९०	२०७३१०२००३६३ ४	नारायण वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७३१ १२	३५५९	३५५९	०
३१९१	२०७४०६१००३१४ ४	कमल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७७३ १२	६३८४	६३८४	०
३१९२	२०७७१०२७०२७२ ३	सेफन वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३३२ १२	६३८४	६३८४	०

३१९३	२०७३१०२६००४५	कविता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७६१ १२	३६६९	३६६९	०
३१९४	२०७४०१०८०३१६	कृष्णा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७५२ १२	४९२५	४९२५	०
३१९५	२०७४०१२८०२१८	तपेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५३७ १२	५२६९	५२६९	०
३१९६	२०७४१२१५०२७९	सृष्टि बादी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१५७५८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१९७	२०७५११३००३०९	कविता नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७४८२४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३१९८	२०७४०३२३०४६५	भुमिका ढोली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१३४९८ ००००१	६२३४	६२३४	०
३१९९	२०७३१२२७०२३०	गिता सुनार	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६९६४२ ००००१	४७३५	४७३५	०
३२००	२०७४०४११०५५०	एलिस वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७१८२ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२०१	२०७५०११४०३५१	प्रविन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१४५८५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२०२	२०७४०७०५००७२	सुस्मा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६६८३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२०३	२०७४१२१३०१२३	रोहित साकी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७०४७२ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२०४	२०७५०२३१०१५६	कौशिला आउजी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६४१५४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२०५	२०७५०९१६०२९६	रेनुका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६४३७७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२०६	२०७६०८०९०४१५	मुकेश बि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३७९९४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२०७	२०७५०९०२०५३२	झरना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ८५११९	६३८४	६३८४	०
३२०८	२०७५१११००४४५	यामुना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ४३११९	६३८४	६३८४	०
३२०९	२०७४०६१००६४०	आशिष् कामी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२००९४ ००००१	६३८४	६३८४	०

३२१०	२०७४०१२४०११३	प्रिसकिला बादी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९०२० ००००१	५२००	५२००	०
३२११	२०७३१०२०००४३	देवराज सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३९५८ ००००१	३५५९	३५५९	०
३२१२	२०७५०३१५०७५७	संगम रम्तेल	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३६८८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२१३	२०७६११२२०१८३	अस्मिता सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७७५२१ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२१४	२०७५०६०२०७३०	भुमिका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७५५३३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२१५	२०७४०४१७०२५४	निशाना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७४१२४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२१६	२०७७१२१४०२३४	मेनुका वि क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९४४६३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२१७	२०७८०४२९००२२	क्षितिज सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२८५०३७ ००००१	५३२०	५३२०	०
३२१८	२०७७१२०५०६२६	उमेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ६९११९	५८५२	५८५२	०
३२१९	२०७५१०२८०४१४	सुप्रिया सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ३६११९	६३८४	६३८४	०
३२२०	२०७४०१२२००८८	कल्पना वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ८७११९	५१६६	५१६६	०
३२२१	२०७६०१२६०७२१	प्रिया सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ६५११९	६३८४	६३८४	०
३२२२	२०७५१०२१०१३८	तिलक वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ३९११९	६३८४	६३८४	०
३२२३	२०७७०६१६०२१४	दिपेश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ६८११९	६३८४	६३८४	०
३२२४	२०७६०८०४०४१५	प्रियंका खनेल	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०१२०६५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२२५	२०७६०४०१०४४१	अन्जली सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ९९११९	६३८४	६३८४	०
३२२६	२०७५०५१६०१५४	लक्ष्मी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ४७११९	६३८४	६३८४	०

३२२७	२०७४०६०५०२१५	युगेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ९६११९	६३८४	६३८४	०
३२२८	२०७५१०२१०२१५	खेमराज नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ४३११९	६३८४	६३८४	०
३२२९	२०७६०२०५०२८९	निर्मान बस्याल	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ७३११९	५८८७	६३८४	४९७
३२३०	२०७५१११२०५६४	रोशनी नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ४२११९	६३८४	६३८४	०
३२३१	२०७५०४१५०९१०	वर्षा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ४६११९	६३८४	६३८४	०
३२३२	२०७६१२१००४२५	स्मारिका वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ६२११९	६३८४	६३८४	०
३२३३	२०७४०२२५०८६७	मेनुका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ४३११९	५७४९	५७४९	०
३२३४	२०७५०९१८०३१८	मेनुका सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ६४११९	६३८४	६३८४	०
३२३५	२०७४०२१०००२८	सुनिस्मा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ११११९	५४९२	५४९२	०
३२३६	२०७६०९०३०२९९	टीकाराम नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ९१११९	६३८४	६३८४	०
३२३७	२०७६०२३२०१६१	निसा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ७९११९	६३८४	६३८४	०
३२३८	२०७५०९२००५०३	विवेक वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८५११९	६३८४	६३८४	०
३२३९	२०७४१००१०१८६	भुवन टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०७१ १२	६३८४	६३८४	०

३२४०	२०७६०९०११२९४ ५	मेनका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३८४ १२	५८५२	५८५२	०
३२४१	२०७५०१२८००७७ ७	दिपेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११०८ १२	६३८४	६३८४	०
३२४२	२०७५०५०८०१६६ १	जेम्स वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११५४ १२	६३८४	६३८४	०
३२४३	२०७३१००३००७८ ४	टंका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५३९ १२	३२४७	३२४७	०
३२४४	२०७४०८२५०२०९ ४	ममता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७४० १२	६३८४	६३८४	०
३२४५	२०७४०१११०२१९ ४	झरना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७८९ १२	४९७७	४९७७	०
३२४६	२०७७०३१८०४०९ ५	निर्मल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७२९ १२	६३८४	६३८४	०
३२४७	२०७५०२२३०१७९ ४	सुस्मिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५५६ १२	६३८४	६३८४	०
३२४८	२०७३१००८०२८० ५	मनिषा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७३७ १२	३३३९	३३३९	०
३२४९	२०७७१२११००७९ २	हिक्मत भुल	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३३१ १२	६३८४	६३८४	०

३२५०	२०७७०३१५१३५१ ४	प्रतिक्षा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३६७ १२	५८५२	५८५२	०
३२५१	२०७४१०२४०१३१ ५	सपना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५७५ १२	६३८४	६३८४	०
३२५२	२०७५०४१३०५२५ १	जेनिष सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८०१ १२	६३८४	६३८४	०
३२५३	२०७६०२०३०३५६ ४	तपेन्द्र वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५३८ १२	६३८४	६३८४	०
३२५४	२०७६०१२९०२६१ ३	करण वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७६७ १२	६३८४	६३८४	०
३२५५	२०७६११११०२९३ ३	शुस्मिता वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५५५ १२	६३८४	६३८४	०
३२५६	२०७८०४०७०३८३ १	यसोदा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ७०११९	५३२०	५३२०	०
३२५७	२०७७०३१२०८०० ८	मुना कुमारी कामी	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ८३११९	६३८४	६३८४	०
३२५८	२०७४११०३००६७ ३	कविता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ३४११९	६३८४	६३८४	०
३२५९	२०७५०९०८०३२३ ४	सागर सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ७८११९	६३८४	६३८४	०
३२६०	२०७६०६२७०९५० ४	लक्ष्मन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ३०११९	६३८४	६३८४	०
३२६१	२०७५०४३००१९४ ४	हिक्मत सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० २७११९	६३८४	६३८४	०

३२६२	२०७५०५०१०७७७	राेशन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ७३११९	६३८४	६३८४	०
३२६३	२०७४१११८००५३	महेन्द्र टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ५३११९	६३८४	६३८४	०
३२६४	२०७६०१३००१९९	मिलन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ३६११९	५८५२	६३८४	५३२
३२६५	२०७५०८०२०३९६	रितिक बराली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ५९११९	६३८४	६३८४	०
३२६६	२०७३१२१५००२७	रतेन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००६७ १२	४५२२	४५२२	०
३२६७	२०७४१२११००७८	छत्र भुल	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०९६ १२	६३८४	६३८४	०
३२६८	२०७६१२२००१६८	प्रवेश विश्वकर्मा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५३ १२	६३८४	६३८४	०
३२६९	२०७७०२०७०१४९	लक्ष्मी वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२२३ १२	६३८४	६३८४	०
३२७०	२०७५०८१६०३९८	जगत वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११५० १२	६३८४	६३८४	०
३२७१	२०७५०६१००९१६	महेन्द्र लामिछाने वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७४२ १२	६३८४	६३८४	०
३२७२	२०७४०३१८०२३८	पुर्ण सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६३५ १२	६१५१	६१५१	०

३२७३	२०७४०७२४०२०९	डिकेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८३२ १२	६३८४	६३८४	०
३२७४	२०७४०४१३०२५९	अनमोल सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१००९ १२	६३८४	६३८४	०
३२७५	२०७७०५१००४००	निशान भोटे वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७२६ १२	६३८४	६३८४	०
३२७६	२०७६०४१९०४३३	मनिषा भुल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७३८ १२	६३८४	६३८४	०
३२७७	२०७४०६१२०२३१	धनसरी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८३६ १२	६३८४	६३८४	०
३२७८	२०७८०३०५०४५२	प्रतिभा बि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२७३२९४ ००००१	५३२०	५३२०	०
३२७९	२०७४०६२२००५८	अविशेक सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९५०८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२८०	२०७३१२२६००६८	नरेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८८४ ००००१	४७१७	४७१७	०
३२८१	२०७३११२८०२८९	पुजा सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२४६९२ ००००१	४२२१	४२२१	०
३२८२	२०७६०२०९०३७३	आचल नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७४८२९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२८३	२०७६१११५०४४४	किरण वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११५१०४४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२८४	२०७८०३०७०४६४	रिवाज कामी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२८४८०१ ००००१	५३२०	५३२०	०
३२८५	२०७५०२२७००६०	ज्यास्मीन लम्साल	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१४५६३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२८६	२०७४१११५०५७०	मेनुका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६३२७२ ००००१	६३८४	६३८४	०
३२८७	२०७५०२१०००७४	टेक बहादुर नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ४०११९	६३८४	६३८४	०

३२८८	२०७५०४२५०४०५ ३	अञ्जली वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ७७११९	६३८४	६३८४	०
३२८९	२०७६१२०९०३२८ ९	गुरास नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ९७११९	६३८४	६३८४	०
३२९०	२०७५०२२५००७१ ४	झलक नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ०२११९	६३८४	६३८४	०
३२९१	२०७५०७१८०५०१ ४	टिकाराम नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ४३११९	६३८४	६३८४	०
३२९२	२०७५०४१६०३०४ ४	सुरज वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ३३११९	६३८४	६३८४	०
३२९३	२०७७०४२२०३७३ ३	आर्या कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ३९११९	६३८४	६३८४	०
३२९४	२०७५०८२५०९२६ ६	झरना वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ८६११९	६३८४	६३८४	०
३२९५	२०७३१००२००३६ ४	हेमन्त कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ७८११९	३२२९	३२२९	०
३२९६	२०७३१२०४०१३६ ४	प्रशान्त बि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ०८११९	४३२७	४३२७	०
३२९७	२०७४०७१३००४६ ४	दिपा बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ६७११९	६३८४	६३८४	०
३२९८	२०७७०४०४०४३९ ५	निर्मल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ०२११९	६३८४	६३८४	०
३२९९	२०७५०११९०२७८ ४	प्रकृती बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ०६११९	६३८४	६३८४	०
३३००	२०७७०६१२११५६ ७	इन्द्रा कुमारी सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ११११९	६३८४	६३८४	०
३३०१	२०७३१०२५००२७ ४	बालीका वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ५४११९	३६५१	३६५१	०

३३०२	२०७३१११६०३३९ ४	दिपेश सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ६९११९	४००८	४००८	०
३३०३	२०७६०८२९०२५१ ९	नविन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ९९११९	६३८४	६३८४	०
३३०४	२०७५०५०६०६५७ ३	कृष्टिना सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ९२११९	६३८४	६३८४	०
३३०५	२०७४०७०७०५५२ ३	विमल बहादुर सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७४८२७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३३०६	२०७४०३०९०१११ ३	रेजिना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९५३०६ ००००१	६००२	६००२	०
३३०७	२०७८०३०७०४६९ ५	तिर्सना कामी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२७२९९१ ००००१	५३२०	५३२०	०
३३०८	२०७३१२२९०२८२ ३	तिर्सना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१३२४३ ००००१	४७७०	४७७०	०
३३०९	२०७७०६२७०८२० ७	महेश सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१७३१४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३३१०	२०७४०७२६०४८१ ५	नेहा सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७४८२८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३३११	२०७३१०२४००३५ ३	जेनिसा सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७१०२३ ००००१	३६३२	३६३२	०
३३१२	२०७३१०१२०१६५ ३	समिर सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९२५१ ००००१	३४१२	३४१२	०
३३१३	२०७४०६१८००६६ ३	चाँदनी नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९१८७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३३१४	२०७४०११८०२१७ ३	टेकराज वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७०३११ ००००१	५०९७	५०९७	०
३३१५	२०७७०४२६०३४५ २	लक्ष्मी वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९५१७२ ००००१	६३८४	६३८४	०
३३१६	२०७७०४१५०८१८ १	नरेश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११७९१६८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३३१७	२०७३१२२७००८५ ४	विपना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ८८११९	४७३५	४७३५	०
३३१८	२०७३१०२३०२७७ ४	बालीका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ८०११९	३६१४	३६१४	०
३३१९	२०७३१००३०१९१ ५	टिका कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ४२११९	३२४७	३२४७	०

३३२०	२०७६०५२६०४५४ १	रुही सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ १५११९	६३८४	६३८४	०
३३२१	२०७६०९०१०४५७ ९	रितिका सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ १२११९	६३८४	६३८४	०
३३२२	२०७६०६२३०५१९ ६	आशिम वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ४०११९	६३८४	६३८४	०
३३२३	२०७५०४०७०२७५ ५	अंकित वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ५०११९	६३८४	६३८४	०
३३२४	२०७३११२०००२६ ५	सुवास सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ३०११९	४०७९	४०७९	०
३३२५	२०७४०४०९००८६ ५	डिकेन्द्र सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ६५११९	६३८४	६३८४	०
३३२६	२०७४०४२५०१०७ ५	अमोस वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ४५११९	६३८४	६३८४	०
३३२७	२०७६१००३०५६५ ३	प्रियंका वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ०९११९	६३८४	६३८४	०
३३२८	२०७६०९१९०६७८ २	पुर्णा कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ४७११९	६३८४	६३८४	०
३३२९	२०७६०१०११५६७ १	कृष् तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ४५११९	६३८४	६३८४	०
३३३०	२०७५०७०६०३५३ ५	दिलिप कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ९२११९	६३८४	६३८४	०
३३३१	२०७४०३०१०१४२ ५	सृष्टि वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ३४११९	५८६९	५८६९	०
३३३२	२०७७१२०४०५४० ८	लविस नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ २८११९	५८५२	५८५२	०
३३३३	२०७५०४१२०४३० ६	खुमन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ०५११९	६३८४	६३८४	०

३३३४	२०७४०२०७०२४०	आरोसि सुनारा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ७२११९	५४४०	५४४०	०
३३३५	२०७५०९१७०४०४	मुस्कान नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ १२११९	६३८४	६३८४	०
३३३६	२०७५०८२८०५६५	सुशान्त नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ३८११९	६३८४	६३८४	०
३३३७	२०७४०४११००८९	समिर सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ १८११९	६३८४	६३८४	०
३३३८	२०७६०८२६०३५४	जेनिसा कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ८४११९	६३८४	६३८४	०
३३३९	२०७३१०२९०१३१	मोहन कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ९७११९	३७२४	३७२४	०
३३४०	२०७६०११०१५१४	एलिसा वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ६४११९	६३८४	६३८४	०
३३४१	२०७५०९१७०४५३	तिलक वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ३८११९	६३८४	६३८४	०
३३४२	२०७४०२२४०१९१	रिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६२४ १२	५७३२	५७३२	०
३३४३	२०७५०५१६०५०१	अंकित सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९१२ १२	६३८४	६३८४	०
३३४४	२०७४१२०४००९५	उमेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ९७११९	६३८४	६३८४	०
३३४५	२०७४०३०२०१२७	शुशान्त सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ८९११९	५८८५	५८८५	०
३३४६	२०७५०२०७००८९	डिएसपी परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० १९११९	६३८४	६३८४	०

३३४७	२०७७०७१६०२००	उपेन्द्र नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ९८११९	६३८४	६३८४	०
३३४८	२०७७०७१८०९७२	बिपिन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ८८११९	५८५२	५८५२	०
३३४९	२०७७०५२६०२८९	सुसान्त वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० २०११९	६३८४	६३८४	०
३३५०	२०७५११२३०२६२	सिजन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ७२११९	६३८४	६३८४	०
३३५१	२०७४०५०४०६७३	हिक्मत वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ६६११९	६३८४	६३८४	०
३३५२	२०७५०४०३०१८९	विपना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०८५ १२	६३८४	६३८४	०
३३५३	२०७६०५१५०३२८	सिम्रन वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१४३ १२	६३८४	६३८४	०
३३५४	२०७४०५०१०२८०	रिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००९१ १२	६३८४	६३८४	०
३३५५	२०७७०२०७०१४८	लक्ष्मीमा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२२० १२	६३८४	६३८४	०
३३५६	२०७४०६१८०२६२	निरुता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३७ १२	६३८४	६३८४	०
३३५७	२०७५१११३०१८९	दिनेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११०६ १२	६३८४	६३८४	०
३३५८	२०७५१००२०४७९	विनोद वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०८१ १२	६३८४	६३८४	०

३३५९	२०७५०१०१०१४०	सिर्जना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१४७ १२	६३८४	६३८४	०
३३६०	२०७५०५२५०६८०	विरेन्द्र वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८६५ १२	६३८४	६३८४	०
३३६१	२०७६०७१८०८८६	जितेन्द्र वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३२८ १२	६३८४	६३८४	०
३३६२	२०७४०५२००२७६	गगन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८१९ १२	६३८४	६३८४	०
३३६३	२०७४०७०१०२९८	प्रमोद वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६५९ १२	६३८४	६३८४	०
३३६४	२०७७०९०११३३२	भुपेन्द्र वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३८१ १२	६३८४	६३८४	०
३३६५	२०७३१२१२००३३	निराज वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ७३११९	४४६९	४४६९	०
३३६६	२०७४०४२१००७४	सृष्टि वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ९६११९	६३८४	६३८४	०
३३६७	२०७४०९१४०३०६	लक्ष्मी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ५९११९	६३८४	६३८४	०
३३६८	२०७४०१२४००२६	दिपेश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ४३११९	५२००	५२००	०
३३६९	२०७५०६१९०४५५	डिलसरा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ४२११९	६३८४	६३८४	०
३३७०	२०७७०११९०३२०	किरण नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ५८११९	६३८४	६३८४	०

३३७१	२०७५०५२००९६५ १	सुनिता वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ९८११९	६३८४	६३८४	०
३३७२	२०७६०२२८०१९२ ४	प्रेम नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ६६११९	६३८४	६३८४	०
३३७३	२०७५०६०६०५७५ ५	गौरव वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० २२११९	६३८४	६३८४	०
३३७४	२०७७०४०३१००७ ६	कृष्णा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ २५११९	५८५२	५८५२	०
३३७५	२०७४१२१३०११६ ५	दिलिप सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० १३११९	६३८४	६३८४	०
३३७६	२०७५१२०८०२४६ ७	पुस्कल आउजी	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ १५११९	६३८४	६३८४	०
३३७७	२०७४११११००७४ २	विशाल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ८०११९	६३८४	६३८४	०
३३७८	२०७५०५३००११५ २	नवराज चुनारा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ५५११९	६३८४	६३८४	०
३३७९	२०७४०६२८००६६ २	अनमोल बराली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ४१११९	६३८४	६३८४	०
३३८०	२०७६०८१८०७८९ १	शान्ती नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३४१ १२	६३८४	६३८४	०
३३८१	२०७६०८०५०९६६ २	श्रृष्टी वि क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३२० १२	६३८४	६३८४	०
३३८२	२०७६०५०२०३२४ ७	पम्फा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४५ १२	६३८४	६३८४	०
३३८३	२०७४०३३००१०३ ६	सिरिया वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ २७११९	६३५१	६३५१	०

३३८४	२०७६०६३००२९१ ७	ओरिष्का नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ १६११९	६३८४	६३८४	०
३३८५	२०७६१११२०९५३ ४	सुमित विश्वकर्मा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ६५११९	५८५२	५८५२	०
३३८६	२०७८०२०८०३२८ ८	ऋषी विश्वकर्मा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ४८११९	५८५२	५८५२	०
३३८७	२०७४०८१९०२३१ ७	केशव वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ०४११९	६३८४	६३८४	०
३३८८	२०७६०८०२०५०७ १	अन्जली वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ७८११९	६३८४	६३८४	०
३३८९	२०७३१२१६०३९४ ३	बिमला बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ८७११९	४५४०	४५४०	०
३३९०	२०७६०४०४०३४१ ४	शिशिर वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ १८११९	६३८४	६३८४	०
३३९१	२०७३१२०५०६८४ ४	निर्मला कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ००११९	४३४५	४३४५	०
३३९२	२०७७१११२०५८१ ७	बिसाल बि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ८९११९	५८५२	५८५२	०
३३९३	२०७४०१०५०६४९ ४	धर्म टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ८६११९	४८७४	४८७४	०
३३९४	२०७६०९२००४२१ ५	आयुश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ७३११९	६३८४	६३८४	०
३३९५	२०७५१२०९०२४० ८	प्रदिप वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ०३११९	६३८४	६३८४	०
३३९६	२०७५०८१४०४७३ ३	पार्वती नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ०२११९	६३८४	६३८४	०
३३९७	२०७४१०१७०४२५ ५	हरिकला टमटा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ९२११९	६३८४	६३८४	०

३३९८	२०७५०९१२०५०० ५	मुना बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ११११९	६३८४	६३८४	०
३३९९	२०७४१००६०२५६ ७	सीमा बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ २९११९	६३८४	६३८४	०
३४००	२०७४०३२३००९६ ७	शिखर नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ २८११९	६२३४	६२३४	०
३४०१	२०७७०४२४०६५२ ६	गौरव तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ०८११९	६३८४	६३८४	०
३४०२	२०७७११०४०३२२ ३	एन्जल वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ५१११९	६३८४	६३८४	०
३४०३	२०७५०१२५०२५५ ५	गुरुदेव बि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ९१११९	६३८४	६३८४	०
३४०४	२०७८०१०४०१५२ ३	सन्तोष विश्वकर्मा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ३९११९	६३८४	६३८४	०
३४०५	२०७४०३१८०३३२ ६	राजेश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ०७११९	६१५१	६१५१	०
३४०६	२०७४०१२२०२७४ ६	विजय नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ८१११९	५१६६	५१६६	०
३४०७	२०७७१२२९०१५५ २	निर्मला बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ५३११९	६३८४	६३८४	०
३४०८	२०७५०९०८०४०४ ८	संगिता बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ २६११९	६३८४	६३८४	०
३४०९	२०७४०८१३०४८७ ८	दिपेन्द्र बि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ९४११९	६३८४	६३८४	०
३४१०	२०७६०५०३०३७४ ४	देव बि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ९१११९	६३८४	६३८४	०
३४११	२०७७०७२३०६३७ २	सन्ध्या कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ४९११९	६३८४	६३८४	०

३४१२	२०७३१२०३०१२५ ९	रविन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३३७९५३ ००००१	४३०९	४३०९	०
३४१३	२०७८०३१४०४५२ २	तपस्या विक	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२८१६८८ ००००१	५३२०	५३२०	०
३४१४	२०७६०८२४०५३२ ३	उमेश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ २८११९	६३८४	६३८४	०
३४१५	२०७४११२५०३०७ ६	यम बहादुर वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ २९११९	६३८४	६३८४	०
३४१६	२०७३१२११०२८९ ६	बिमला नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ८२११९	४४५१	४४५१	०
३४१७	२०७६०४३००१४९ २	खगिन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ९६११९	६३८४	६३८४	०
३४१८	२०७६०६३००६५१ २	वसन्त नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ९८११९	६३८४	६३८४	०
३४१९	२०७६०६०१०३१४ ८	भिष्मण रसाइली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ८०११९	६३८४	६३८४	०
३४२०	२०७४१०२७०२३५ ७	सन्दिप नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ १२११९	६३८४	६३८४	०
३४२१	२०७४०७०५०४७७ ७	आशिस वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ७०११९	६३८४	६३८४	०
३४२२	२०७६०६०१०३१५ ५	पुस्कल कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ०५११९	६३८४	६३८४	०
३४२३	२०७७१२१४०२४५ ३	टार्जन बि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ३८११९	६३८४	६३८४	०
३४२४	२०७८०१११००७९ ३	सुशान्त वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ४०११९	६३८४	६३८४	०
३४२५	२०७६०२१९०६२७ ४	लेखराज नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ३७११९	६३८४	६३८४	०
३४२६	२०७६०२३००४९१ २	आदित्य वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ३६११९	६३८४	६३८४	०

३४२७	२०७४०९२४०१६२	प्रशान्त वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५५ १२	६३८४	६३८४	०
३४२८	२०७४०२०२०२४०	गिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८१६ १२	५३५४	५३५४	०
३४२९	२०७४०४०४०२६०	विष्णु वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८५६ १२	६३८४	६३८४	०
३४३०	२०७५०७०७०५७३	आयुषमान देशरज सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०१७ १२	६३८४	६३८४	०
३४३१	२०७६०२०७०२३३	भुपेन्द्र वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८८८ १२	६३८४	६३८४	०
३४३२	२०७५०३०९०४१६	रेस्मी वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६२८ १२	६३८४	६३८४	०
३४३३	२०७४१००१०१७२	भुमिसरा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८९० १२	६३८४	६३८४	०
३४३४	२०७८०१०८०५९६	समिक्षा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३८७ १२	५३२०	५३२०	०
३४३५	२०७४११२७०४५८	धना सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ४१११९	६३८४	६३८४	०
३४३६	२०७५०१२१०५१६	भुपेश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ २९११९	६३८४	६३८४	०
३४३७	२०७७०३२८०४२०	दुर्गा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ४५११९	६३८४	६३८४	०

३४३८	२०७४०९२८०५३८ ४	नमराज सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ७१११९	६३८४	६३८४	०
३४३९	२०७४०६२५००७१ ८	राजु वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ८२११९	६३८४	६३८४	०
३४४०	२०७३१२१२००३२ ८	रोशनी वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ८७११९	४४५१	४४५१	०
३४४१	२०७४०५०१००८२ ८	बिमल परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ३२११९	६३८४	६३८४	०
३४४२	२०७७१२१२०१९५ ४	सृष्टि सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ७९११९	६३८४	६३८४	०
३४४३	२०७४१००२०८१३ ४	विश्वास चुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ०७११९	६३८४	६३८४	०
३४४४	२०७४०६१४०१६८ ६	जेनिशा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ३२११९	६३८४	६३८४	०
३४४५	२०७५०७२४०३४९ ६	शिशिर सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ८३११९	६३८४	६३८४	०
३४४६	२०७५०३१९०३५० ३	रितु वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ६८११९	६३८४	६३८४	०
३४४७	२०७४०५०१०३२१ ३	सर्जन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ६७११९	६३८४	६३८४	०
३४४८	२०७४११२९००४१ ३	पुर्णिमा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ९१११९	६३८४	६३८४	०
३४४९	२०७६०८२००३३० ३	दिक्षा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ४२११९	६३८४	६३८४	०
३४५०	२०७५०१२४०१०३ ३	सन्दिपा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ६२११९	६३८४	६३८४	०
३४५१	२०७६१११३०२२५ १	दिपेश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ६३११९	४७८८	६३८४	१५९६

३४५२	२०७८०३०८०२०६ ४	मिनराज वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur		४७८८	५८५२	१०६४
३४५३	२०७५०५१५०२३४ २	ललित सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ४३११९	४७८८	६३८४	१५९६
३४५४	२०७४०५०८०६९८ ६	हिमा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ००११९	६३८४	६३८४	०
३४५५	२०७६०४०८०३८३ ३	रियान वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ २०११९	५८५२	५८५२	०
३४५६	२०७८०५०११३२१ ३	एनसिका वि क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap		१५९६	५३२०	३७२४
३४५७	२०७५०३१८०६६३ १	ज्ञानेन्द्र सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ७१११९	६३८४	६३८४	०
३४५८	२०७४०२०५०५८६ ६	गिता बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ७५११९	५४०६	५४०६	०
३४५९	२०७४०५१४०१९२ ८	निरुता कामी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४७५११ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४६०	२०७६१११२०४६९ ७	मञ्जु वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११४२०८६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४६१	२०७५११०५०२८३ ८	हिमाल बादी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१३७४५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४६२	२०७६०६२९०४४४ ४	प्रेमिका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०४५३१५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४६३	२०७६११०५०३२० ६	मनिष वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०३२३०५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४६४	२०७६०९११०९८२ ५	सविना कुमारी वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९३६९३ ००००१	५८५२	५८५२	०
३४६५	२०७७०८१२०१५७ २	लक्ष्मण वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३९६९३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४६६	२०७४०५१५०९९४ ४	टिडकु वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८४१३५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४६७	२०७४०२३०००७३ ३	टेकेन्द्र कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७२०८६ ००००१	५८३५	५८३५	०
३४६८	२०७५०६०८०३७९ ८	आयुशा परियार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ७४११९	६३८४	६३८४	०

३४६९	२०७६११२८०२०६ ९	सागर सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ १०११९	६३८४	६३८४	०
३४७०	२०७५०७२९०४०७ १	आभास वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ७२११९	६३८४	६३८४	०
३४७१	२०७६०४०१०२३४ ३	अनमोल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ७६११९	६३८४	६३८४	०
३४७२	२०७४०४३००३१९ ६	अनुष्का वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ५२११९	६३८४	६३८४	०
३४७३	२०७५०८१५०६३४ ७	एलिजा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ४४११९	६३८४	६३८४	०
३४७४	२०७७०६२७०२०४ ४	सेहेन्सी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ २५११९	६३८४	६३८४	०
३४७५	२०७३१२०७०४५८ ५	विवेक सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ५६११९	४३८०	४३८०	०
३४७६	२०७७१२०१०३९६ १	आचल वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ६७११९	६३८४	६३८४	०
३४७७	२०७४०६१८००७४ ७	सुकिमता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ३२११९	६३८४	६३८४	०
३४७८	२०७३११२०००२५ ७	सरिता नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ २४११९	४०७९	४०७९	०
३४७९	२०७४०३१८०१०९ ८	तस वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९१८३ ००००१	६१५१	६१५१	०
३४८०	२०७८०३०८०३८६ ४	तपेन्द्र टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२७३७५५ ००००१	५३२०	५३२०	०
३४८१	२०७५०३२२०१९४ ९	देव कुमार बादी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१७६१२ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४८२	२०७४०६०१००८५ ९	हिक्मत टमट्टा	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४३९१० ००००१	६३८४	६३८४	०
३४८३	२०७७०९२००४२१ ३	शिशिर नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९४४४५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४८४	२०७५१०१२०७०५ ८	पुजा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९४५४७ ००००१	६३८४	६३८४	०

३४८५	२०७६०४१४०३०३ ९	कुसुम बि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१३७४९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४८६	२०७६०५१४०२०५ ३	मनिषा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७५५२६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४८७	२०७४०६०७००४४ ३	रोशन टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४३९३९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४८८	२०७३१२१६०२०९ ३	दिक्षा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६८४९६ ००००१	४५४०	४५४०	०
३४८९	२०७५०६०१०६०९ ३	भिस्मा सार्की	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४५६५६१ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४९०	२०७६१२०४०३१७ ३	राकेश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६८२९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४९१	२०७४०३०८०११५ ६	उपेन्द्र नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६८१७ ००००१	५९८५	५९८५	०
३४९२	२०७४०४१९००८५ ६	आषिक वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४५५९८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४९३	२०७४०५०९१०४३ २	उपिन वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२८१८५४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४९४	२०७७०४१३०९७४ ७	रिधिमा वि क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९४२५६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३४९५	२०७७०३२५०४६८ ६	प्रेम तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६४० १२	६३८४	६३८४	०
३४९६	२०७४०६०३०२२२ ४	टिका सुनार	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५३५ १२	६३८४	६३८४	०
३४९७	२०७७१२१७०४६६ ८	अन्जली वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३५५ १२	५८५२	५८५२	०
३४९८	२०७४१००४०१३६ ६	भरत वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०४५ १२	६३८४	६३८४	०
३४९९	२०७४०३१००३८१ ४	सर्मिला वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१२७ १२	६०१८	६०१८	०

३५००	२०७६०९२७०३३१ १	सरस्वती सुनार	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१२५ १२	६३८४	६३८४	०
३५०१	२०७४०६२८०२४६ ४	दिपीका तिरुवा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८२३ १२	६३८४	६३८४	०
३५०२	२०७५०४३००५७० १	प्रतिमा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६४१ १२	६३८४	६३८४	०
३५०३	२०७६०५११०५१७ ७	हिमाल वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८०८ १२	६३८४	६३८४	०
३५०४	२०७४०४१००१०१ ३	सिता भुल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१५२ १२	६३८४	६३८४	०
३५०५	२०७५०१०१०१३९ २	सुरेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१८५ १२	६३८४	६३८४	०
३५०६	२०७५०८०६०५५१ २	अभिषेक वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९९० १२	६३८४	६३८४	०
३५०७	२०७४१२१५००९४ ९	हरिशोभा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११३२ १२	६३८४	६३८४	०
३५०८	२०७४०५१४००६१ ५	राज कुमार तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००६३ १२	६३८४	६३८४	०
३५०९	२०७६१२०२०११२ २	निशान्त वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७२५ १२	६३८४	६३८४	०

३५१०	२०७५०६०३०६०५ ७	जिवन भुल	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७७८ १२	६३८४	६३८४	०
३५११	२०७४०४२००३०५ ६	भद्रकला वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८९६ १२	६३८४	६३८४	०
३५१२	२०७६०२१००५८७ ९	ईसा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८०६ १२	६३८४	६३८४	०
३५१३	२०७६०८२३०५५३ १	ललिता सुनार	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७४८ १२	६३८४	६३८४	०
३५१४	२०७५०७०७०५७४ ४	दिनेश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८२८ १२	६३८४	६३८४	०
३५१५	२०७७०५०१०४३८ ५	हर्षित वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८११ १२	६३८४	६३८४	०
३५१६	२०७८०२३००२२६ ८	दिक्षान्त वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३६९ १२	५८५२	५८५२	०
३५१७	२०७४११२६०१७६ ३	भुमिका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८९२ १२	६३८४	६३८४	०
३५१८	२०७७०७०२०२५२ ४	रितु वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६१५ १२	६३८४	६३८४	०
३५१९	२०७७०७२५११३३ ६	मिलन भुल	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३९७ १२	५८५२	५८५२	०

३५२०	२०७४०३१९०२४३	रोहित नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६१० १२	६१६८	६१६८	०
३५२१	२०७७०३०१०१६८	चिरण वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२६४०२ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५२२	२०७४०१०५०४६७	कमल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१४२२९ ००००१	४८७४	४८७४	०
३५२३	२०७३१२३१००९७	चेतन बराली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८४११६ ००००१	४७८८	४७८८	०
३५२४	२०७५१२०८०४०७	आयुस रसाईली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७४७४९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५२५	२०७५०६२३०३५२	प्रकाश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४९६७३८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५२६	२०७४०८०७०१९३	सरस्वती वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६९९४१ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५२७	२०७४१००८०३८०	सरस्वती वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१९९३९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५२८	२०७७०४१४०५३१	नमराज नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ९७११९	६३८४	६३८४	०
३५२९	२०७३१११००४९१	यामकला कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ३०११९	३९०१	३९०१	०
३५३०	२०७७०४३१०४५५	कुशल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ९८११९	६३८४	६३८४	०
३५३१	२०७४०८२५०६०४	सपना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ १४११९	६३८४	६३८४	०
३५३२	२०७४०४०५०६८५	सरस्वती वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ १५११९	६३८४	६३८४	०
३५३३	२०७७०३३००१३३	टिकाराम कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ २६११९	६३८४	६३८४	०
३५३४	२०७८०११९०२३६	आशिखा विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ८४११९	५८५२	५८५२	०
३५३५	२०७५१०२१०९४०	मोहन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ६३११९	६३८४	६३८४	०

३५३६	२०७७०९२४०९६४ ४	सोफिया वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ६०११९	५८५२	५८५२	०
३५३७	२०७५०११३०५३४ ९	कृश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ९१११९	६३८४	६३८४	०
३५३८	२०७७०७११०३४९ ९	संगित वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ २०११९	६३८४	६३८४	०
३५३९	२०७५०८१८०१३१ ८	युनिसा कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ४२११९	६३८४	६३८४	०
३५४०	२०७४०६०८०२९१ ८	अञ्जली बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ४९११९	६३८४	६३८४	०
३५४१	२०७५०९०३०२७३ ८	चेतन कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ५९११९	६३८४	६३८४	०
३५४२	२०७५०३१२०५४० ४	नारायण वादी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०३३७०७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५४३	२०७६१०१७०१८० १	झरना वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७६०२० ००००१	६३८४	६३८४	०
३५४४	२०७५०४११०१८४ १	जयन्द्र बहादुर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१५६२१ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५४५	२०७७०३१६०१३९ २	आकाश वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०२६६१४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५४६	२०७४०५२०००७१ १	शिशिर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९३८३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५४७	२०७३१०१८०१११ १	स्वेता विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६४२५ ००००१	३५२२	३५२२	०
३५४८	२०७४०४१५०५९१ १	समिर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१९९४७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५४९	२०७६११२७०१३४ ५	मिसन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६८३१ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५५०	२०७६०२०९०३९० ४	दिपक चुदारा	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१०३३९०४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५५१	२०७६१२०७०३४६ ५	सुवास वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६८२५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५५२	२०७६०८०६०३२२ ६	सोनीका सुनार	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७६०२२ ००००१	६३८४	६३८४	०

३५५३	२०७४०५२८०२५०	विवेक भोटेल्	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८८३ १२	६३८४	६३८४	०
३५५४	२०७४११०४०५९७	सुमन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५६२ १२	६३८४	६३८४	०
३५५५	२०७६१११२०४८८	दिपिका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८२४ १२	६३८४	६३८४	०
३५५६	२०७६११२००१४३	करण मयाल वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२०२ १२	६३८४	६३८४	०
३५५७	२०७५११२९०५१३	उमंग सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२३० १२	६३८४	६३८४	०
३५५८	२०७४११२००१५४	उषा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२३८ १२	६३८४	६३८४	०
३५५९	२०७५०६२७०३५१	क्षितिस वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०९७ १२	६३८४	६३८४	०
३५६०	२०७७१११००७९६	शृष्टी नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३५० १२	५८५२	५८५२	०
३५६१	२०७४१२०६००८५	अमृता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१००० १२	६३८४	६३८४	०
३५६२	२०७३१००४०१६२	नविना टमटा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००२९ १२	३२६५	३२६५	०

३५६३	१	२०७५०५११०२०५	सिर्जना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१५५ १२	६३८४	६३८४	०
३५६४	३	२०७६०७२६०४३२	अस्मिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०३७ १२	६३८४	६३८४	०
३५६५	४	२०७४०४३१००४३	विवश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०७३ १२	६३८४	६३८४	०
३५६६	३	२०७५०५३००१३४	भैस भुल	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०५१ १२	६३८४	६३८४	०
३५६७	३	२०७४११२३०१००	एलिसा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९९६ १२	६३८४	६३८४	०
३५६८	३	२०७३११०५०१४७	सुनिल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१६४ १२	३८१३	३८१३	०
३५६९	८	२०७४०८१९०१८४	कृष्णा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२१६ १२	६३८४	६३८४	०
३५७०	६	२०७३१२२५०२६५	रोशन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००९६ १२	४६९९	४६९९	०
३५७१	८	२०७७१२२४०४१२	जगत वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३५३ १२	५८५२	५८५२	०
३५७२	७	२०७३१२०२००२८	रेजिना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००६८ १२	४२९१	४२९१	०

३५७३	२०७७११०५०८२५	लक्ष्मी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३७८ १२	५८५२	५८५२	०
३५७४	२०७३१२१२०१११	मिथुन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००२४ १२	४४६९	४४६९	०
३५७५	२०७४०६२१००५६	रिता नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००९३ १२	६३८४	६३८४	०
३५७६	२०७३११२४०२२३	अभिषेक सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९९४ १२	४१५०	४१५०	०
३५७७	२०७५०४२६०१६१	सीरीस वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१४५ १२	६३८४	६३८४	०
३५७८	२०७६०२०३०५०३	तुलसी नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२२४ १२	६३८४	६३८४	०
३५७९	२०७४०४२७०२४१	ममता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२३० १२	६३८४	६३८४	०
३५८०	२०७३११०४००४०	प्रविन तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४८ १२	३७९५	३७९५	०
३५८१	२०७६०५१९०३१८	निर्मला तिरुवा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३५ १२	६३८४	६३८४	०
३५८२	२०७४०८०७०३४६	भेस भुल	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०५० १२	६३८४	६३८४	०

३५८३	२०७५०७२१०३८३	तपेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२०२ १२	६३८४	६३८४	०
३५८४	२०७४०३०६०२४१	आइस्म सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०२३ १२	५९५२	५९५२	०
३५८५	२०७६०२२२०३६५	सुस्मिता वि.क	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५५७ १२	६३८४	६३८४	०
३५८६	२०७५०७०१०७१९	शिखा लामिछाने	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१३१ १२	६३८४	६३८४	०
३५८७	२०७४१२१२००७६	हेमन्त वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११३५ १२	६३८४	६३८४	०
३५८८	२०७७१०१६०४७२	दिवस नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३१९ १२	६३८४	६३८४	०
३५८९	२०७५०५०६०१७७	भुमिका भुल	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०६२ १२	६३८४	६३८४	०
३५९०	२०७४०१२७०१९५	रोहित सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००९५ १२	५२५१	५२५१	०
३५९१	२०७५०३३००१९१	सुवास वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१८८ १२	६३८४	६३८४	०
३५९२	२०७४०९१७०१५२	कपिल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२०० १२	६३८४	६३८४	०
३५९३	२०७४०२०३००२७	जीवन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८७० ००००१	५३७१	५३७१	०

३५९४	२०७७०५०११४१२	हिमाल वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२७४४८० ००००१	५३२०	५३२०	०
३५९५	२०७४०६१८००७०	सुवास नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९५१६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५९६	२०७३१००९००७६	प्रिस्मा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८७७ ००००१	३३५७	३३५७	०
३५९७	२०७५१०२४०४०१	दिक्षा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१४०१३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५९८	२०७६०११६०२८९	मञ्जु नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१४२६७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३५९९	२०७५०५२८०४७८	गुगोल दर्पण कराणा	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६३२७७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६००	२०७४११२८०१२६	अस्मिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१४३५६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६०१	२०७४०४१८००८६	शुभम सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४४२४३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६०२	२०७५०६०४०२८१	जानवी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२११४७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६०३	२०७८०३२६०२४१	कृस कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९७६८३ ००००१	५८५२	५८५२	०
३६०४	२०७५१२०७०१६५	टिका सुनार	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६७३० ००००१	६३८४	६३८४	०
३६०५	२०७८०३०४०२६७	संगित वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२७५१२३ ००००१	५८५२	५८५२	०
३६०६	२०७५१००६०२६३	आरति वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ६९११९	६३८४	६३८४	०
३६०७	२०७७०५१२०९८२	सोनिका वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ५९११९	५८५२	५८५२	०
३६०८	२०७७१०१७०५९५	मुस्कान नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ३७११९	५८५२	५८५२	०
३६०९	२०७७०५०८०३८६	यमराज नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ३२११९	६३८४	६३८४	०
३६१०	२०७५०११००३४८	दिनेश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ८७११९	६३८४	६३८४	०
३६११	२०७५०२२२०१८८	जय टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ९३११९	६३८४	६३८४	०

३६१२	२०७४०७१०००६० १	भेष कुमारी कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ८३११९	६३८४	६३८४	०
३६१३	२०७४०४२७०६२७ ८	सुसान्त वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ३७११९	६३८४	६३८४	०
३६१४	२०७४०४०१०१४९ ८	प्रकृति बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ०५११९	६३८४	६३८४	०
३६१५	२०७५१०२४०५३० ५	सन्देश वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ १९११९	६३८४	६३८४	०
३६१६	२०७६०३२७०६०५ १	रमित वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ११११९	६३८४	६३८४	०
३६१७	२०७६०५०६१२८६ ८	अंकित वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ८०११९	५८५२	५८५२	०
३६१८	२०७७०७११०१९३ १	अमृता वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ४६११९	६३८४	६३८४	०
३६१९	२०७८०४१७०६०९ ८	लक्ष्मी व क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ३१११९	५३२०	५३२०	०
३६२०	२०७६०२१७०१८२ ४	डुब्लेस वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ७०११९	६३८४	६३८४	०
३६२१	२०७५०७१२०४२९ १	करण वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६९६८३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६२२	२०७५०७१६०१३९ ७	मातृका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४३४६१८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६२३	२०७६०६२७०३७९ ६	एन्जल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१३८०८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६२४	२०७८०४०२०४६७ ३	प्रतिभा वि क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२३३४४४ ००००१	५३२०	५३२०	०
३६२५	२०७५०१०८०१९४ २	कमल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४२६९९४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६२६	२०७७०९१७०८०९ ५	अर्पण सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९४४५५ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६२७	२०७५०६२७०३६३ २	निशा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८४१५९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६२८	२०७६०६०५०२१६ ६	करिना टमाटा	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१४२७७ ००००१	६३८४	६३८४	०

३६२९	२०७६०६१५०२२१	रोहित वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६०६१७९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६३०	२०७६०९२९०४५३	अनुस्का नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७१३६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६३१	२०७८०४१५०५६६	चन्द्रीका ढोली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१३४११ ००००१	५३२०	५३२०	०
३६३२	२०७४०२१५०२६३	रेखा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६९९५७ ००००१	५५७७	५५७७	०
३६३३	२०७३१००५०४५४	पुर्णिमा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९१२६ ००००१	३२८४	३२८४	०
३६३४	२०७५०२०७०२७४	खगिसरा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७०१८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६३५	२०७६०३२७०२८३	अस्मिता वि.क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७१०० ००००१	६३८४	६३८४	०
३६३६	२०७४०९१८०४६७	रमित वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६४३९७ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६३७	२०७७०४३२०३१४	आशिष ओडे	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७२४३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६३८	२०७४०३०२०१३०	सुवेस नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९१२५ ००००१	५८८५	५८८५	०
३६३९	२०७५०९१५०५५२	प्रियंका बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ १८११९	६३८४	६३८४	०
३६४०	२०७४१०१२०२१५	च्यालेज वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ९०११९	६३८४	६३८४	०
३६४१	२०७४०३२७००८५	सृष्टि वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ३३११९	६३०१	६३०१	०
३६४२	२०७७०५१३०६५४	धनु वि क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ८५११९	६३८४	६३८४	०
३६४३	२०७७१००४०८३३	शोभा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ५७११९	५८५२	५८५२	०
३६४४	२०७५०७२५०४४९	आशिका कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ७३११९	६३८४	६३८४	०
३६४५	२०७५०१०९००९९	करिष्मा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ०३११९	६३८४	६३८४	०

३६४६	२०७७०६२९०६३१ ४	आरेन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ४८११९	६३८४	६३८४	०
३६४७	२०७४१२१३०१४३ ९	छुबिलाल बि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ६०११९	६३८४	६३८४	०
३६४८	२०७५०२२९०४२८ ८	स्टार सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ २९११९	६३८४	६३८४	०
३६४९	२०७८०४१५०७१६ ५	सौरभ वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ५४११९	५३२०	५३२०	०
३६५०	२०७८०५०४०४९९ ९	रेनुका कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ४६११९	५३२०	५३२०	०
३६५१	२०७५०७०१००६४ ९	खुशी बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ९०११९	६३८४	६३८४	०
३६५२	२०७४०४११०२५५ २	तपेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१९९५४ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६५३	२०७६०५२१०१८० ३	नमुना विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१३३६३ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६५४	२०७५०९०५१२६३ ३	उर्मिला ढोली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१३२६३ ००००१	५३२०	५३२०	०
३६५५	२०७५१२२९०१८६ १	भीम बहादुर टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८७०८९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६५६	२०७३१२०५००२० ७	निशान नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६७२५ ००००१	४३४५	४३४५	०
३६५७	२०७७१११००५१२ ६	कलश वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९९७०८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६५८	२०७७०७२००८८९ ५	निर साकी	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१६४५६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६५९	२०७५०८२५०४८९ ५	चन्द्रिका रोकाय साकी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६८०३६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६६०	२०७५१२२८०४६० २	सरोज नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११३८५५९ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६६१	२०७६०६०६०५३२ ४	कविता परियार	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७६०२६ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६६२	२०७७०६११०५९४ २	गणेश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०१२१७९१८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६६३	२०७४०७१००९८७ ५	खुसि वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५०५१२३ ००००१	६३८४	६३८४	०

३६६४	२०७४०२१६०१४३	रितिक खनेल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३४६८६३ ००००१	५५९५	५५९५	०
३६६५	२०७५०९१६०४३६	रोहित वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१४०१८ ००००१	६३८४	६३८४	०
३६६६	२०७३०७२२०६८६	मंगला वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८१११९	३९०	१९८६	१५९६
३६६७	२०७३०९१३०३३०	यमुना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ३३११९	२८९१	२८९१	०
३६६८	२०७३०८०२०५२७	कृष्णा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ ०६११९	२१६५	२१६५	०
३६६९	२०७३०९०९०३६७	गणेश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ८८११९	२८२०	२८२०	०
३६७०	२०७३०९१०००५२	आसिका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ७१११९	२८३७	२८३७	०
३६७१	२०७३०८२४०३४९	दिपेन्द्र नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ९५११९	२५६८	२५६८	०
३६७२	२०७३०७२६०३०३	अनु वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ८९११९	२०५७	२०५७	०
३६७३	२०७३०९२३००७४	लेखा कुमारी नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ३९११९	३०६८	३०६८	०
३६७४	२०७३०९१४००६३	नविन टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००२७ १२	२९०८	२९०८	०
३६७५	२०७३०८१६००९४	भावेश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८८५ ००००१	२४२२	२४२२	०
३६७६	२०७३०७२३०५१७	सुसान्त वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ३६११९	२००४	२००४	०
३६७७	२०७३०७२३०४४८	गिरीस वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ७३११९	२००४	२००४	०
३६७८	२०७३०७०५००५२	करुणा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ३५११९	१६८५	१६८५	०

३६७९	२०७३०८११०१९६ १	कृतन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२१९ १२	२३३०	२३३०	०
३६८०	२०७३०९२५००७३ ४	मञ्जु वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ५२११९	३१०३	३१०३	०
३६८१	२०७३०७१०००६७ ८	अनुशा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०१८ १२	१७७३	१७७३	०
३६८२	२०७३०८१५०१०७ ९	दर्शन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० १२११९	२४०३	२४०३	०
३६८३	२०७३०९१५००७८ ४	भुवन चुनारा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२० ८६११९	२९२६	२९२६	०
३६८४	२०७३०७०५०४४४ ९	पार्वती वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४६ १२	१६८५	१६८५	०
३६८५	२०७३०८०९०१५४ ४	हिमाल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९२१४ ००००१	२२९३	२२९३	०
३६८६	२०७५०५२२०४६० ९	कृष्णा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६३२५८ ००००१	१५९६	३१९२	१५९६
३६८७	२०७३०९२६०१४३ ९	निशा वि.क. सुजी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९३२७ ००००१	३१२१	३१२१	०
३६८८	२०७३०९२१००५३ १	देवि विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ६१११९	३०३२	३०३२	०
३६८९	२०७३०९१७०१०२ ४	स्वस्तिका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६५३० ००००१	२९६१	२९६१	०
३६९०	२०७३०८०१०१५० ९	यमुना सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००११ ००११९	२१४६	२१४६	०
३६९१	२०७३०७२९००६४ ५	सुनिल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ २२११९	२११०	२११०	०
३६९२	२०७३०८२८००४८ ८	सुशिल कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ३७११९	२६४२	२६४२	०

३६९३	२०७३०७१००१२६ २	मोहन कसेरा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ९६११९	१७७३	१७७३	०
३६९४	२०७३०७१७०१९५ २	अनुषा बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ५१११९	१८९७	१८९७	०
३६९५	२०७३०९१४०४७५ १	कल्पना बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ४४११९	२९०८	२९०८	०
३६९६	२०७३०९१००४८५ ८	निश्मा बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४१ १२	२८३७	२८३७	०
३६९७	२०७३०७२००१४७ ७	अनिता बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९१७ १२	१९५१	१९५१	०
३६९८	२०७३०९०९०१५८ ३	पुष्पा चुनारा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ९५११९	२८२०	२८२०	०
३६९९	२०७३०९१६०३०६ ३	प्रशान्त बि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ १७११९	२९४४	२९४४	०
३७००	२०७३०७१००१२५ ४	स्मृती कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ८१११९	१७७३	१७७३	०
३७०१	२०७३०९२६०२६३ ५	भुमि बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ८४११९	३१२१	३१२१	०
३७०२	२०७३०९२१०४४२ ६	सिर्जना बादी	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ २८११९	३०३२	३०३२	०
३७०३	२०७३०९०९००६५ ४	तारा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ९०११९	२८२०	२८२०	०
३७०४	२०७३०७२००२५९ ४	रोशन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ७५११९	१९५१	१९५१	०
३७०५	२०७३०८१३००५९ ७	तपेन्द्र भुल	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२१० १२	२३६६	२३६६	०

३७०६	२०७३०९०३००५४	मनिसा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३३०१२६ ००००१	२७१३	२७१३	०
३७०७	२०७३०९२७०१८०	सागर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ ५०११९	३१३९	३१३९	०
३७०८	२०७३०९२०००८७	दिपा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० १७११९	३०१५	३०१५	०
३७०९	२०७३०७१७००३६	नमुना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०६८ ००००१	१८९७	१८९७	०
३७१०	२०७३०९२४००५९	अनिसा कामी	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००९ ९८११९	३०८६	३०८६	०
३७११	२०७३०९१७००३९	स्वस्तिका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६५३० ००००१	२९६१	२९६१	०
३७१२	२०७३०८११०१९५	सागर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१०१ १२	२३३०	२३३०	०
३७१३	२०७३०७०७०३३६	मीना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००२२ १२	१७२०	१७२०	०
३७१४	२०७३०८१००१२०	प्रकाश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६६१ १२	२३११	२३११	०
३७१५	२०७३०९२९०२०८	लक्ष्मी कुमारी चुनारा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ६१११९	३१७४	३१७४	०
३७१६	२०७३०७२३००३९	रञ्जना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ८४११९	२००४	२००४	०
३७१७	२०७३०७०४००४९	कृष्ण टम्टा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२१८ १२	१६६७	१६६७	०
३७१८	२०७३०९२३०२४८	पूजा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५७ १२	३०६८	३०६८	०

३७१९	२०७३०८११०३३१	राधा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६३३ १२	२३३०	२३३०	०
३७२०	२०७३०७१९००४१	भावना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८९९ १२	१९३३	१९३३	०
३७२१	२०७३०९२१००८२	सन्तोष वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५७६ १२	३०३२	३०३२	०
३७२२	२०७३०८१२०११२	मुक्तीराम वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ६६११९	२३३०	२३३०	०
३७२३	२०७३०७०९०१२०	संस्कार सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६४८५ ००००१	१७५६	१७५६	०
३७२४	२०७३०८२७००८४	दिवस तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११०० १२	२६२३	२६२३	०
३७२५	२०७३०९१६००५३	धनिसरा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८३९ १२	२९४४	२९४४	०
३७२६	२०७३०७२८०३४४	उमेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००७ ००११९	२०९३	२०९३	०
३७२७	२०७३०७२५००४६	दिपेश सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ४४११९	२०३९	२०३९	०
३७२८	२०७३०७०८००९४	प्रियन्सी बराली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ६३११९	१७३८	१७३८	०
३७२९	२०७३०८१००२९२	चन्द्रीका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ३९११९	२२९३	२२९३	०
३७३०	२०७३०७०७००४७	नवीना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ १७११९	१७२०	१७२०	०

३७३१	२०७३०७२१००४३	अनिसता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१००३ १२	१९६८	१९६८	०
३७३२	२०७३०७२१००९९	जतन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८०४ १२	१९६८	१९६८	०
३७३३	२०७३०७१३०३३७	रोहीत वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१४५५९ ००००१	१८२७	१८२७	०
३७३४	२०७३०९१५००९४	शान्ता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५८३ १२	२९२६	२९२६	०
३७३५	२०७३०९१८०४६६	शंखर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ २७११९	२९७९	२९७९	०
३७३६	२०७३०९२२०१६०	सम्झना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ २३११९	३०५०	३०५०	०
३७३७	२०७३०८०६०३४३	सरिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ २३११९	२२३८	२२३८	०
३७३८	२०७३०९०२००७५	डिम्पल वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८३० १२	२६९५	२६९५	०
३७३९	२०७३०९२६००६२	निशा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९३२७ ००००१	३१२१	३१२१	०
३७४०	२०७३०७१८००४३	रोशन टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००९८ १२	१९१५	१९१५	०
३७४१	२०७३०७०६००४६	हिरा वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११४७ १२	१७०२	१७०२	०
३७४२	२०७३०९२३००३९	झलक वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ४७११९	३०६८	३०६८	०
३७४३	२०७३०८१७००३१	रामशोभा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ८३११९	२४४०	२४४०	०

३७४४	२०७३०८२५०४४४	सिम्रन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ८४११९	२५८७	२५८७	०
३७४५	२०७३०४०४००७२	भरत वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ०४११९	६७	६७	०
३७४६	२०७३०४२०००८९	नाम वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३० १२	३३३	३३३	०
३७४७	२०७३०६१००२०३	हरीना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ४९११९	१२४१	१२४१	०
३७४८	२०७३०६०२०१३९	निशा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ७३११९	०	१०९९	१०९९
३७४९	२०७३०६१०००६३	विनोद वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०८३ १२	१२४१	१२४१	०
३७५०	२०७३०५१८००४६	मोती वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००२५ १२	८४१	८४१	०
३७५१	२०७३०४२४००५६	ममता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१२२९ १२	३९९	३९९	०
३७५२	२०७५१०१२१२५३	पुजा वि क	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur		०	५३२	५३२
३७५३	२०७३०५१२०२२९	कमला नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९१२३ ००००१	७३८	७३८	०
३७५४	२०७३०४२९००४५	जेनिशा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ८३११९	४८२	४८२	०
३७५५	२०७३०५१४०३१२	खगेन्द्र नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६८५३६ ००००१	७७२	७७२	०
३७५६	२०७३०५०४०२४२	निशा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२९१४७ ००००१	६०१	६०१	०
३७५७	२०७३०६२६०१९३	ज्ञानेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० २५११९	१५२५	१५२५	०

३७५८	२०७३०६२३०२०१	आशिष बि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ४१११९	१४७२	१४७२	०
३७५९	२०७३०६२३००६२	डेविट ढयांगा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ६२११९	१४७२	१४७२	०
३७६०	२०७३०४२४०१३३	राधिका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२६८८६ ००००१	३९९	३९९	०
३७६१	२०७३०५२२०३९४	निशा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००४६३२७० ००००१	९१०	९१०	०
३७६२	२०७३०६१७०१०८	आयूष् वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०१९ १२	१३६५	१३६५	०
३७६३	२०७३०६०५११३१	ओमप्रकाश बरालि	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ७७११९	११५३	११५३	०
३७६४	२०७३०५२५००५३	भावना विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१६ ८२११९	९६१	९६१	०
३७६५	२०७३०४२४००५१	पुजा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१७ १९११९	३९९	३९९	०
३७६६	२०७३०४२०००८६	मनिसा कसेरा	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ९५११९	३३३	३३३	०
३७६७	२०७३०४१९०२५०	दिलमाया नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११०३ १२	३१६	३१६	०
३७६८	२०७३०४२८००६२	नेत्रल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३४ १२	४६६	४६६	०
३७६९	२०७३०६२००३७३	लक्ष्मण नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१० ४४११९	१४१९	१४१९	०
३७७०	२०७३०६१६०४२०	तुलसी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००४१४५७५ ००००१	१३४८	१३४८	०
३७७१	२०७३०५०७०९६४	सन्तोष वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००५१४२८४ ००००१	६५२	६५२	०

३७७२	२०७३०६०२०३५३ १	कल्पना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११७४ १२	१०९९	१०९९	०
३७७३	२०७३०५१८००९८ ४	झरना टमटा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११२७ १२	८४१	८४१	०
३७७४	२०७३०६२६००४० ३	सुशिला वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५५९ १२	१५२५	१५२५	०
३७७५	२०७३०४३०००५६ ६	धिरन्द्र नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६३० ००००१	४९९	४९९	०
३७७६	२०७३०६२४००४० ८	अभिनव बराली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ १५११९	०	१४९०	१४९०
३७७७	२०७३०५२२००५८ ६	तिलक टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२२२ १२	९१०	९१०	०
३७७८	२०७३०४१९००५९ ३	शिव वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५७० १२	३१६	३१६	०
३७७९	२०७३०५२३०२४२ ४	आरएन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९७७ १२	९२७	९२७	०
३७८०	२०७३०६२६००४१ १	अनुशका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९१० १२	१५२५	१५२५	०
३७८१	२०७३०५२४०१६१ ४	नगेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६५३७ ००००१	९४४	९४४	०
३७८२	२०७३०५२५००५५ ५	एलिना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ३४११९	०	९६१	९६१
३७८३	२०७३०४२९००४८ ५	पुष्कल टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५९ १२	४८२	४८२	०

३७८४	२०७३०४२०००९०	सागर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१०० १२	३३३	३३३	०
३७८५	२०७३०५२९००६२	जनक टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००११५६ १२	१०३०	१०३०	०
३७८६	२०७३०४०६००५६	विजय कुमार वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००० ५०११९	०	१००	१००
३७८७	२०७३०५१४००४७	हिमाल वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००१ ८७११९	३६६	७७२	४०६
३७८८	२०७३०४२३००५४	दिपिका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१११० १२	३८२	३८२	०
३७८९	२०७३०६१३००६३	टंक वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१९३ १२	१२९५	१२९५	०
३७९०	२०७३०५२३००७३	भुपेन्द्र तिरुवा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१०७० १२	९२७	९२७	०
३७९१	२०७३०६०६००५०	विमला वि.क	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००००२ १६११९	०	११७०	११७०
३७९२	२०७३०६०५००६८	उपेन्द्र वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४९८ १२	११५३	११५३	०
३७९३	२०७३०४२६००५६	रुपेश परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१४ १६११९	४३२	४३२	०
३७९४	२०७३०६१०००६५	नाम टमटा	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१२९८ १२	१२४१	१२४१	०

३७९५	३	२०७३०६०२००५०	राजेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००६४ १२	१०९९	१०९९	०
३७९६	३	२०७३०५१६०३०५	शंकर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६९८२९ ००००१	८०७	८०७	०
३७९७	६	२०७३०५१६०२२४	मिना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११८६९४५ ००००१	८०७	८०७	०
३७९८	२	२०७३०४३२००४२	जानकी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६४१७ ००००१	५३२	५३२	०
३७९९	४	२०७३०६१५१०३१	प्रकाश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७४१३७ ००००१	१३३०	१३३०	०
३८००	८	२०७३०६०६००४८	कमल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७७२ १२	११७०	११७०	०
३८०१	८	२०७३०५२२००५७	आदि वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००९६१ १२	९१०	९१०	०
३८०२	८	२०७३०६०५०७६१	धनु वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ६४११९	११५३	११५३	०
३८०३	६	२०७३०५३०००९३	जागृति नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००८०५ १२	१०४७	१०४७	०
३८०४	२	२०७३०४०४००७०	आशिष टमटा	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०२१ १२	६७	६७	०
३८०५	६	२०७३०४१९००७२	तिर्थ बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ४०११९	३१६	३१६	०
३८०६	४	२०७३०५१२०४३४	सिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ २०११९	७३८	७३८	०
३८०७	६	२०७३०६२००१०१	राधा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ०६११९	१४१९	१४१९	०
३८०८	९	२०७३०४१२०४९३	निशान नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४६४३१६ ००००१	२००	२००	०

३८०९	२०७३०५१००९२७ ७	बालिका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१८ ७८११९	७०४	७०४	०
३८१०	२०७३०४०७००६२ २	सृष्टि वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१४० १२	११६	११६	०
३८११	२०७३०६०१००६८ ७	सरस्वती वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ९०११९	१०८२	१०८२	०
३८१२	२०७३०६१८०१२१ ८	छत्र नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००६ ४०११९	१३८३	१३८३	०
३८१३	२०७३०५१२००६८ ६	सपना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ २२११९	७३८	७३८	०
३८१४	२०७३०५०३०१५६ ८	सुदिप वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३०११९४७२९ ००००१	५८३	५८३	०
३८१५	२०७३०६२२००९० ७	रोशनी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ १३११९	१४५४	१४५४	०
३८१६	२०७३०६११०३४१ ७	प्रवेश सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१४ ०४११९	१२५९	१२५९	०
३८१७	२०७३०६१५००९१ ९	पुजा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६५५४ ००००१	१३३०	१३३०	०
३८१८	२०७३११२५००६२ ९	सौगात वि.व	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur		०	१५९६	१५९६
३८१९	२०७३०६२७०२५८ ९	पुष्पा बादी	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३७१५०९ ००००१	१५४३	१५४३	०
३८२०	२०७३०५१२०१६५ ३	रितु वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८९५ ००००१	७३८	७३८	०
३८२१	२०७३०५२३००७२ ५	नरेश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३२ १२	९२७	९२७	०
३८२२	२०७७०६१३०९२५ ४	सुरेश वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur		०	५३२	५३२
३८२३	२०७३०४२१०१२४ १	तपेन्द्र सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८९७ ००००१	३४९	३४९	०
३८२४	२०७३०४०६०१६२ २	विवेक वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६४७८ ००००१	१००	१००	०

३८२५	२०७३०६०७०४९८	विमला बि.क.	महिला	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१३ ५७११९	११८८	११८८	०
३८२६	२०७३०६२२००४७	विजय वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१०७५ १२	१४५४	१४५४	०
३८२७	२०७३०५०८००५७	सिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१४९ १२	६६९	६६९	०
३८२८	२०७३०५२९००६१	खेमराज वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७५६ १२	१०३०	१०३०	०
३८२९	२०७३०४२२०१०४	हिमाल नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००१ ८७११९	०	३६६	३६६
३८३०	२०७३०६३०००५८	गौरा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००११२६ १२	१५९६	१५९६	०
३८३१	२००८०८१०००८७	पदम बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ३३११९	३५९८०	४७९५०	११९७०
३८३२	२०६२०१०४०००७	आशा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiychaur	०७३००३२५८७८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८३३	२०४९११२०००१५	भिम बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२९३ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८३४	२०७३११२९००२१	महेन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४८० १२	४७८८०	४७८८०	०
३८३५	२०५७०२२००००५	बसन्ती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२८५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८३६	२०४५०८०१००१२	गौरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कर्मर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३६६ १२	४७८८०	४७८८०	०

३८३७	२०६२१०१८०००३	विमला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३०३ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८३८	२०७८०४२५०२०२	सन्दिप राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१४०५ १२	३९९००	३९९००	०
३८३९	२०६७०४१८००७६	माेहन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४९५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८४०	२०१९०८१८००३९	सेतु खत्री राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००६४५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८४१	२०५९११०१०००९	दिनेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००३४७ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८४२	२०४५१२१०००१७	पार्वती राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५२९ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८४३	२०४००५१०००३९	खगीसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४५२ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८४४	२०४३१००१००२५	समिन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००६१२ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८४५	२०६७०१०९००५०	पवित्रा कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००५१५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८४६	२०६४१०१३०००६	लक्ष्मण राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००००४६६ १२	४७८८०	४७८८०	०

३८४७	२०३३०३२५०००८	लक्ष्मी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४७८ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८४८	२०७४०६१०००८२	निता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५१४ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८४९	२०४८०२०७०००८	महेन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४८१ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८५०	२०६२०८१००००९	चन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३२६ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८५१	२०७३०९२४००६४	अमर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२४० १२	४७८८०	४७८८०	०
३८५२	२०४६१०१२००१७	बालकृष्ण राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२८४ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८५३	२०५४०१०२००१३	विष्णा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३१५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८५४	२०४९०२१५००११	मन्धरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४८५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८५५	२०६२११२६०००६	सन्तोष राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६१९ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८५६	२०७५०३०१०६३९	कमल राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४२६ १२	४७८८०	४७८८०	०

३८५७	३	२०४२०९१०००१९	इनद्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३९८ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८५८	५	२०५९०८१५००५७	रिठि राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५९९ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८५९	२	२०७६०७०१०६६०	रोहीत राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३४३ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८६०	९	२०७४०५२७००७९	विमा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३०९ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८६१	४	२०४७०२१५००१४	रिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५६६ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८६२	५	२०५०१००२००११	गगन बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०९८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८६३	२	२०६५०१२००००८	पार्वती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६००५ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८६४	७	२०७५०९२९०३१३	योज्ञेन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००५१४२०५ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८६५	७	२०६३०४३००००४	ललित राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८३८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८६६	७	२०४४१२१०००२५	मनसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९४८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८६७	१	२०६०१२१८०००४	सन्तोष राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४९२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८६८	१	२०४३०१०६००१५	चन्द्र बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५११ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८६९	२	२०३४०१०३००१३	खगिराम राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०२० ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८७०	२	२०१८०१०२००४४	मैसरी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५४८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८७१	२	२०३४१०१०००२६	गगनसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८९० ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८७२	७	२०५७०८१००००६	कमला कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९६१ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८७३	७	२०२५०९१२००१६	झिंडलाल राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९४७ ००००१	४७८८०	४७८८०	०

३८७४	२०६२०८२८०००७	प्रेम बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६२९ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८७५	२०४९१२३०००९०	रेशम राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५४५ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८७६	२०६४१०२९०००२	दिनेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९३८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८७७	२०५८०५१५००१२	खगिसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८८९ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८७८	२०६२१००६०००३	पवित्रा कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६६६ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८७९	२०५७०७१६०००३	विमला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९९५ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८८०	२०६८०३२७००८९	अन्जु राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६००२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८८१	२०५५१११२०००७	मञ्जु राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८७७ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८८२	२०६८०२२००११२	धन कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८४० ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८८३	२०४९१२०४०००६	गीता कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५७३२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८८४	२०७१०५२३००६४	एलिना राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५४६ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८८५	२०२३१०१५००४४	धनसिंह राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८९८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८८६	२०७६०४३१०२३०	प्रेरणा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००९७३१०८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८८७	२०४१०१२०००१५	चन्द्र बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९११ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८८८	२०६२०७१६०००६	निमानसिन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९९७ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८८९	२०६००३१२०००७	अनिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८५३ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८९०	२०६९०९१६००९७	राम राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८७० ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८९१	२०४५०७१२०००८	दिपा कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८२६ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८९२	२०३२०५१७००१८	सरीता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४७० ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३८९३	२०२८१२२०००१३	धनीराम राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३४४ १२	४७८८०	४७८८०	०

३८९४	३	२०४६१००३००१०	शिवराज राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६६५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८९५	७	२०४७११०३००११	पदमा राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५१९ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८९६	७	२०५००३२८०००५	नरेश बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५०६ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८९७	३	२०१४१००३००१४	शेर बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६६३ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८९८	६	२०५८१२०४०००८	बसन्त राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२८६ १२	४७८८०	४७८८०	०
३८९९	६	२०३४०८०५००११	धन बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३४१ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९००	८	२०४५०४२०००१२	गुज बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३७० १२	४७८८०	४७८८०	०
३९०१	७	२०५९०२२००००५	सन्तोष राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६१७ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९०२	४	२०४२०९१८०००९	नर बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५०५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९०३	२	२०३००७२५०००७	राते राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५८२ १२	४७८८०	४७८८०	०

३९०४	२०२३१०२०००१७ १	काली राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४२२ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९०५	२०४७०५१६००१२ ९	लखन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४६१ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९०६	२०२४०५१०००६१ ८	शेर बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६४४ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९०७	२०६६१११०००९१ ४	अम्मर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९४३ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९०८	२०७३११२४००२३ ४	करिश्मा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६९५० ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९०९	२०७४१०२२०१११ १	निकेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३६८५०९ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९१०	२०७५१२०५०३७४ ३	मुस्कान कुमार राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००६१४०३१ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९११	२०६१०४२७०००२ १	शोभा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८३२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९१२	२०३७०४०७०००३ १	हरिमाया राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६००४ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९१३	२०४४०४२४००१० ७	गौरीदेवी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५१४ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९१४	२०३९०१२०००१२ ७	जनक बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२७७२१ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९१५	२०३८१०१५००४२ ७	सुनिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८८६ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९१६	२०६२०१०४०००६ ५	पूर्ण बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५४५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९१७	२०७६१२०४०३२१ ५	सन्दिप राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६१४ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९१८	२०७००६२७००६२ १	जग बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४१९ १२	४७८८०	४७८८०	०

३९१९	५	२०२५०६१७००१०	शान्ति राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६४७ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९२०	७	२०६९११०४०१४९	राम बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५५१ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९२१	९	२०२६१०१४००२१	मिन बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४९२ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९२२	३	२०६७०२१८००४५	देवीसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३३७ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९२३	५	२०५२१२१५०००८	रमेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५५४ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९२४	२	२०६३०८१६००११	चित्रकला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३३० १२	४७८८०	४७८८०	०
३९२५	२	२०६०१२२१०००५	अनिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२५० १२	४७८८०	४७८८०	०
३९२६	७	२०५८०९०७००१२	जुनी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४२० १२	४७८८०	४७८८०	०
३९२७	७	२०६८११२९००७८	रमिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५७९ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९२८	८	२०३८०३२०००१५	विन्दु राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३०५ १२	४७८८०	४७८८०	०

३९२९	२	२०५५१२०१०००७	लक्ष्मी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४७७ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९३०	७	२०६७१०२८००७६	माया राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४९० १२	४७८८०	४७८८०	०
३९३१	५	२०२६१००२००११	पल्टा राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५२४ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९३२	१	२०६७०८१३००८२	धन बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३३९ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९३३	६	२०६५१२०६००१३	धिरेन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३४५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९३४	५	२०५३११११०१७८	निमसरा खड्का राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५०९ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९३५	८	२०२६१२१०००३३	धुम्ना राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३६२ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९३६	९	२०५९०५०९०००७	सपना राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६२० १२	४७८८०	४७८८०	०
३९३७	१	२०७७१००७०९१९	सुस्मिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३९० १२	३९९००	३९९००	०
३९३८	६	२०७१०३१४००८०	केशव राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४४८ १२	४७८८०	४७८८०	०

३९३९	२०४६०५१०००२९	विष्णा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३९४ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९४०	२०२६१२२०००१४	पटाउली राजि	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५३९ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९४१	२०६४०४०६०००७	हिमाल राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३७५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९४२	२०५००८०५००१४	घनश्याम राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३६९ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९४३	२०१६१२३०१९१५	भक्ते राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२९० १२	४७८८०	४७८८०	०
३९४४	२०७११००६००५९	जय राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४१७ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९४५	२०६६०४१५००९९	विष्णु राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३९६ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९४६	२०१३०२१५००७३	पदम बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ३३११९	४७८८०	४७८८०	०
३९४७	२०६६०६२२००३७	ओमकला कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ००११९	४७८८०	४७८८०	०
३९४८	२०६९१०२९०१०८	गुमा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ९८११९	४७८८०	४७८८०	०
३९४९	२०४००५१२००१८	डम्मर बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ १७११९	४७८८०	४७८८०	०

३९५०	२०७०१२०३००८०	सुशिला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६९५ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९५१	२०७४११२४०१४१	नरेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५०७ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९५२	२०३३०१२०००१२	पद्मा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५२२ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९५३	२०६००५१६००१२	पहलमान राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५२३ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९५४	२०१३११०५००३२	काली राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४२१ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९५५	२०७१०२१५०१४४	विराज राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९५२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९५६	२०५२१२०५००१६	धन बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९४२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९५७	२०७३०३०७००४५	अनुप राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६५४२ ००००२	४७८८०	४७८८०	०
३९५८	२०५६१११४०००३	इनद्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३९२ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९५९	२०३६१००५००२३	वल बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२८१ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९६०	२०२८१२१४००१३	कर्ण बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४४४ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९६१	२०६९११०६०११३	उमेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७०७ १२	४७८८०	४७८८०	०

३९६२	२०२६०५०६००२२	सरिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ५२११९	४७८८०	४७८८०	०
३९६३	२०२८०९२५००१३	गंगाराम राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ८५११९	४७८८०	४७८८०	०
३९६४	२०७५१२२२०१८६	विकास बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ९२११९	४७८८०	४७८८०	०
३९६५	२०५८०२२८०३१९	ऐती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap		११९७०	३९९००	२७९३०
३९६६	२०६२१११००००७	लक्ष्मी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८४९ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९६७	२०६५०७०१०००७	वीरेन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६००३ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९६८	२०७५०७०८०२१०	ललिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००४१८२६१ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९६९	२०६००७०५००११	टेकेन्द्र बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०३२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९७०	२०६११००७०००५	महेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९४६ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९७१	२०२६०११६००१६	नविन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८९२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९७२	२०४९०४२०००२६	शान्ती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६८६१ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९७३	२०६७०२२७००३६	बिमला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५८८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९७४	२०३८०४०५००१७	शान्ति राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५७७ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९७५	२०४६०७०९०००८	राजकुमार राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९४५ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९७६	२०६४०७१५०००८	सन्दिप राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८६७ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९७७	२०२५०८१५००४९	टेक बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९०१ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९७८	२०२७१०११००११	शोभा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८८७ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९७९	२०६७१०२००१४५	सूनिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६७८ १२	४७८८०	४७८८०	०

३९८०	२०६५०३१२०००६ ७	सर्मिला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६५८ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९८१	२०६९०७२१०११३ ५	हरिशोभा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३७३ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९८२	२०२८०५१०००६३ ५	मनकला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४८७ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९८३	२०३१०७१०००६३ ५	मुलु राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५०० १२	४७८८०	४७८८०	०
३९८४	२०६५०४२८०००९ ५	सपना राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६२७ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९८५	२०५३१२१२००१० ६	पुर्ण बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६०१७ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९८६	२०६२०१२२०००२ ६	कल्पना राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२६००१ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९८७	२०४४०९०३००१२ ६	पहलसि राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५७० ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९८८	२०५४११२९००१२ ६	मोहन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९५५ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९८९	२०२१०१०९००१३ ६	बनि राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६५२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
३९९०	२०६०११०८०००७ ७	निर्मला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५११ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९९१	२०७१०२०४०१३७ ७	विशाल राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३१३ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९९२	२०७०१२०८००७७ ७	नविन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५०८ १२	४७८८०	४७८८०	०

३९९३	२०४११००८०००८ ७	सावित्रा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६०९ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९९४	२०६४०३१६०००८ ७	भुपेन्द्र राजि	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२९८ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९९५	२०६५०३१००००८ ७	शंकर राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६१६ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९९६	२०७६०२३००३९९ ७	सुशिला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६८४ १२	४७८८०	४७८८०	०
३९९७	२०७७१००११३१८ ८	जिवन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३४९ १२	४३८९०	४३८९०	०
३९९८	२०२००८२५०००७ १	रेखा कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ०९११९	४७८८०	४७८८०	०
३९९९	२०६००९१२०००८ १	पुर्ण राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५४४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०००	२०५५०९११०००९ १	बल बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२८० १२	४७८८०	४७८८०	०
४००१	२०५९०६०५०००९ १	ललिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४६३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४००२	२०१५०३०४००२९ १	छविता राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३२२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४००३	२०६६०२२८००२८ ७	विकास राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२९९ १२	४७८८०	४७८८०	०

४००४	२०७२१२०५०१३७ १	गीता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ८७११९	४७८८०	४७८८०	०
४००५	२०४७०६०७००१० २	तिलक बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ १६११९	४७८८०	४७८८०	०
४००६	२०५८०९०१००११ २	नरेश बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ५८११९	४७८८०	४७८८०	०
४००७	२०५६११११०००२ २	रमेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ९९११९	४७८८०	४७८८०	०
४००८	२०६९०७२६००७९ ७	तपेन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६९९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४००९	२०४५०७०८००११ ८	धन बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३४३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०१०	२०६००४०१००२१ ८	चम्पा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३२५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०११	२०६८१२१२०१३१ ८	बसन्ती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१४११ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०१२	२०३५१०१८००५१ ८	बुदि राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३२१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०१३	२०७६११२७००६० २	प्रतिक्षा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५३३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०१४	२०७२०४२७००४४ ४	कमला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४३६ १२	४७८८०	४७८८०	०

४०१५	२०७५०४०७०१७४	निसा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५१३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०१६	२०२५०३०५००३८	सौउरी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ०१११९	४७८८०	४७८८०	०
४०१७	२०५२०५१२००६९	स्यानी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ५५११९	४७८८०	४७८८०	०
४०१८	२०५३०९२९०००९	शेर बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ६७११९	४७८८०	४७८८०	०
४०१९	२०६९०६१८००९१	बलभद्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२८३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०२०	२०१००११००१९१	सरस्वती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६२६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०२१	२०६८०२०९००९१	दिपेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३५२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०२२	२०३१०७२५०००२	चित्रे राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३३१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०२३	२०६५०५१६००१२	प्रविन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५२५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०२४	२०७७०५२४०२९१	सुदिप राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६७१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०२५	२०६७०२०७००७२	सावित्रा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६०४ १२	४७८८०	४७८८०	०

४०२६	२०६२०७२३०००५	कमल राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४२४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०२७	२०५५०४१४०००५	अनिल राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२४८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०२८	२०६४१०१८०००५	सुमन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६७२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०२९	२०४५११०२००१५	सिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६७० १२	४७८८०	४७८८०	०
४०३०	२०६९११२३००७५	भुमिसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२९६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०३१	२०६२०५१९०००६	सूर्य राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६८३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०३२	२०३००७२०००१६	सिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६६९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०३३	२०४४०६१२००१६	सिन्धु राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६६६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०३४	२०४००२१०००२६	टिकाराम राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७०५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०३५	२०६८०८२२००९६	इन्द्र राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४०० १२	४७८८०	४७८८०	०

४०३६	२०२३०६०४०००७	लालसरी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४६४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०३७	२०५३०६१२०००७	डल्ली राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३३४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०३८	२०६३०४१४०००७	दल बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३३२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०३९	२०६३१२०१०००७	जानकी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४१६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०४०	२०७७०६२२०२४१	करण राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४३७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०४१	२०५६०३१२०२१०	कमला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००१३४२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०४२	२०५८०११४०००४	शुशिला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६९६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०४३	२०४९०४०६००१३	विष्णु राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३१७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०४४	२०७७०२२३०३२३	नविन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५०१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०४५	२०६९११२२००७३	चन्द्रकला राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३२७ १२	४७८८०	४७८८०	०

४०४६	१	२०७४०९०४०१७३	भद्रकला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२८९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०४७	१	२०६४१०२१०००४	सिर्जना राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६६७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०४८	१	२०३७१२१२००१४	देवेन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३३६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०४९	२	२०७६०२२९०२१३	प्रदिप राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५२६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०५०	४	२०६००८०१०००९	दिल बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३४६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०५१	४	२०७३०४२२००४८	पार्वती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५२८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०५२	४	२०५४०३१२०१३९	पवित्रा कुमारी शाही राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५१६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०५३	४	२०७३०११७००४९	खगिसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४५४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०५४	५	२०३३१०२०००१०	नन्दकला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५०२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०५५	५	२०४२११०५००१०	जौमती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४१० १२	४७८८०	४७८८०	०

४०५६	५	२०४५१०१७००१०	डवल सिं राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३५३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०५७	१	२०७६०८०१०७२५	करिस्मा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४४१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०५८	५	२०४३०३२१००११	स्यानी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३५६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०५९	५	२०६६०५०७००६१	पदमा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५२१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०६०	५	२०६९०४१००४९१	विकास राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७०८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०६१	९	२०४५०३०६००१२	देउसरी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ०८११९	४७८८०	४७८८०	०
४०६२	१	२०५५०४२००००५	सिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६६८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०६३	४	२०७६१००८१०१२	भिम बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३९२ १२	३९९००	३९९००	०
४०६४	१	२०६७०१०३००७५	सुरज राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६८० १२	४७८८०	४७८८०	०
४०६५	१	२०५५०६१२०००६	चेतन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३२९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०६६	७	२०५५०९१२०००५	गणेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३६० १२	४७८८०	४७८८०	०

४०६७	३	२०४९०५२८००१५	सुमित्रा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६७३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०६८	३	२०६७०३०६००४५	पुर्णा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५४७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०६९	३	२०५६०४१७०००६	जनक राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४१४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०७०	३	२०२६०५१२००१६	विर बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३०९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०७१	३	२०६७०४२५०११६	अमृता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२४४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०७२	७	२०६३०५०८०००५	मनिराम राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ८६११९	४७८८०	४७८८०	०
४०७३	७	२०७०१२२५००७९	धनसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ६१११९	४७८८०	४७८८०	०
४०७४	८	२०२८०८२०००२०	शान्ति देवी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ६३११९	४७८८०	४७८८०	०
४०७५	९	२०६६१२०२००४८	सुनिल राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६७४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०७६	९	२०६९०८२९००९८	मातृका राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४८९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०७७	९	२०४३११२७०००९	विनु राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३०७ १२	४७८८०	४७८८०	०

४०७८	२०४५१०१५००२९	मेघनाथ राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४९९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०७९	२०७८०३३००७७४	हरि राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३९९ १२	३९९००	३९९००	०
४०८०	२०५६०६१७०००७	गणेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३५९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०८१	२०६७१००८००८७	विराज राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३९९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०८२	२०१९१००१००२८	पार्वती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५२७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०८३	२०३६०७२००००९	खगी बहादुर राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४५० १२	४७८८०	४७८८०	०
४०८४	२०४५१०१३०००९	मोहन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४९७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०८५	२०६००५०१००१७	अशोक राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२७७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०८६	२०६७०६०९००९६	दुर्गा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३५४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०८७	२०२६०५२१०००७	विर बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३९० १२	४७८८०	४७८८०	०

४०८८	४	२०७६०६०५०७८८	करण राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३०१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०८९	३	२०६५०९०१००२७	दिपक राजि	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३५० १२	४७८८०	४७८८०	०
४०९०	३	२०६६१००३००७७	रविन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५४९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०९१	३	२०४२०२२८०००८	राम बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५५२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०९२	३	२०५६०८१७०००८	सुरेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६८२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०९३	३	२०७१०८१७००६८	अञ्जना राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२५१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०९४	३	२०४९०७१००००९	दिपक राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३५१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४०९५	३	२०६४१११४०००९	अस्मिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३०० १२	४७८८०	४७८८०	०
४०९६	८	२०३७१२१२००१५	यादव राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ९०११९	४७८८०	४७८८०	०
४०९७	८	२०५३०३२२०००८	सिता कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ६४११९	४७८८०	४७८८०	०
४०९८	७	२०३८०२०३००१०	कृष्णा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४६० १२	४७८८०	४७८८०	०

४०९९	२०५९०१०२००१० ७	सरिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६२५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१००	२०६००९०७००१० ७	भुमिसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२९७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१०१	२०७४०९१८०१७० ७	अनिशा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२४९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१०२	२०६७०६२७००६० १	भावन राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२९२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१०३	२०५५०८०५००११ १	पदम राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५२० १२	४७८८०	४७८८०	०
४१०४	२०६११०१२००११ १	हिमाली राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३७८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१०५	२०७२०७३००४५० ६	सुरेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६८१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१०६	२०४७०६१०००२१ १	अमृता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२४७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१०७	२०७६०५१५०३२७ २	ब्रेक थु राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३१८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१०८	२०२५०२१०००४१ ४	सावित्रा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६४३ १२	४७८८०	४७८८०	०

४९०९	२०७२०८२८००९१	मान बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४८२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४९१०	२०५५०१०५००१२	रत्ने राजि	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५८१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४९११	२०५७०२२००००४	गोपिन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३६५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४९१२	२०६७०९०१०१२४	सुनिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६७६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४९१३	२०४८०१०४००१०	दल बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ८२११९	४७८८०	४७८८०	०
४९१४	२०४०११२०००११	विष्णा कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ४९११९	४७८८०	४७८८०	०
४९१५	२०२२१००२००१८	राज बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५५० १२	४७८८०	४७८८०	०
४९१६	२०४१०१२१०००५	मान बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४८३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४९१७	२०३१११२००००६	केश बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४४६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४९१८	२०४५१०११००१६	इनद्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३०२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४९१९	२०६५०७०३००२६	सुरज राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६७९ १२	४७८८०	४७८८०	०

४१२०	२०२८०११२००२७	गिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३६३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१२१	२०३७१०१३०००८	जैसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४१३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१२२	२०५९०८०७०००८	छवि लाल राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३२३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१२३	२०७१०४२१००८०	रेखा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५८६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१२४	२०६७०१०९००५१	पवित्रा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५१८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१२५	२०७४०६११००६१	सरिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६२२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१२६	२०६७०९२४००७१	विकास राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३०० १२	४७८८०	४७८८०	०
४१२७	२०५८०५१०००१२	गगन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३५७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१२८	२०४२०६१५००२२	ईन्द्रकला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४०५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१२९	२०५८०९२००००३	टेक राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७०२ १२	४७८८०	४७८८०	०

४१३०	२०२८०३१३००१३	मानसिं राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४८८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१३१	२०६९०२३१००४२	देवेन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ११११९	४७८८०	४७८८०	०
४१३२	२०५७०६३००००३	विर बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ०३११९	४७८८०	४७८८०	०
४१३३	२०६८०९२२००८३	विमल राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ६२११९	४७८८०	४७८८०	०
४१३४	२०६०११२६०००४	पुष्पा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ८४११९	४७८८०	४७८८०	०
४१३५	२०६५१२२५००१८	गोमा राजि	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३६४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१३६	२०३२०८१९०००९	पार्वती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५३२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१३७	२०५७११०५०००९	थुमी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७०४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१३८	२०६८०७२१०१०९	दलविर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३३३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१३९	२०५७०८०२००१०	विपना राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३०८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१४०	२०६५१२२७००११	पुर्ण बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५४६ १२	४७८८०	४७८८०	०

४१४१	२०७४११२७०१३१	भावना राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२९१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१४२	२०७३०३१२००६१	शिशिर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६६४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१४३	२०३९०९०२००११	लक्ष्मी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४७५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१४४	२०५९०३२६००११	मिना कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४९४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१४५	२०६७०९०१०१२१	सूनिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६७५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१४६	२०६०११०४००२३	पुजा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५४३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१४७	२०७७०२२१०१८८	तस बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७०० १२	४७८८०	४७८८०	०
४१४८	२०२००५१००१०३	माधे राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४७९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१४९	२०२८१००७००१३	शान्ति राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६४६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१५०	२०७१०२१२००८३	कमल राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४२५ १२	४७८८०	४७८८०	०

४१५१	२०७००१२७००८४	झरना राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४१८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१५२	२०२०१२३०१४२५	गौरी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३६७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१५३	२०४९०४२२०००४	बुदिराम राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३१९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१५४	२०३५०८१८००१४	बुदिसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३२० १२	४७८८०	४७८८०	०
४१५५	२०६८०७०३०११४	देवीराम राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२८८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१५६	२०६१०४१८०००५	पट्टु राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५३० १२	४७८८०	४७८८०	०
४१५७	२०६३१०१००००५	विमला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३०४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१५८	२०७०१११००१३९	संगिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ८९११९	४७८८०	४७८८०	०
४१५९	२०४९०३०९०००४	टेक बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६९८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१६०	२०६४१००५००२४	सालु राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६११ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१६१	२०७१०८२५००९४	प्रकाश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५४२ १२	४७८८०	४७८८०	०

४१६२	२०४२०९०४०००५	वीरेन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३१२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१६३	२०४६०७१०००२५	सुस्मिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६९७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१६४	२०२२१०१५००८५	राम सिं राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५५३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१६५	२०५२१००२००१६	धन बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३४२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१६६	२०१४१००५००४६	मान बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४८४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१६७	२०४४०६१०००१६	गौरी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३६८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१६८	२०७२०९११००५७	अरुण राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ०५११९	४७८८०	४७८८०	०
४१६९	२०६८१०१७००९७	इनद्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००२१ १२११९	४७८८०	४७८८०	०
४१७०	२०५००८२६०००८	ललिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ५४११९	४७८८०	४७८८०	०
४१७१	२०२३०३२५००१३	निम बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ १२११९	४७८८०	४७८८०	०
४१७२	२०१९०४२३०००४	डिल बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ५३११९	४७८८०	४७८८०	०
४१७३	२०५५०९०४०००५	धनसरी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१००००१९ ६४११९	४७८८०	४७८८०	०

४१७४	२०६७०२१८००४६	गोविन्द राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३६९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१७५	२०३६०६१२००१७	नमराज राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५०३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१७६	२०६७०३२५००५७	समिला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६६० १२	४७८८०	४७८८०	०
४१७७	२०७००९०१०१५७	सरिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६२३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१७८	२०७०१११४००६७	उमेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७०६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१७९	२०६६०१२९००१८	कल्पना राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४२३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१८०	२०७८०३०७००६८	तिलक राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३९३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१८१	२०७८०३२९०२३९	बर्षा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३९४ १२	४३८९०	४३८९०	०
४१८२	२०५११११००००९	रत्ने राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५८४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१८३	२०४२१०२००००९	हरिमाया राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३७२ १२	४७८८०	४७८८०	०

४१८४	२०१३०७२२००१०	चेकी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३२८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१८५	२०७३११२९००२०	टेकेन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७०३ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१८६	२०५०१२२७०००८	खड्क बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ८३११९	४७८८०	४७८८०	०
४१८७	२०६६१२२९००४९	निर्मला कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ०६११९	४७८८०	४७८८०	०
४१८८	२०६२०३१४०००४	मिन बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ५६११९	४७८८०	४७८८०	०
४१८९	२०७७०५२०१०२९	एलिशा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३५७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१९०	२०६२१०२४०००४	आशा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२५२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१९१	२०६८०८२५०१६४	सरु राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६२९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१९२	२०६००४१६०००५	कमला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४३५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१९३	२०६१०५२८०००५	विमला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३०२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१९४	२०७७०५०७०३०२	रोसनी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००६०० १२	४७८८०	४७८८०	०

४१९५	२०६७०९२४००६६	खेम बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४५६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१९६	२०७०१२०८००७६	नम्रता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४०४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१९७	२०१६०११५००६७	गल्छी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३५८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१९८	२०५८०१०८०००७	दिपक राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३४९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४१९९	२०६२०२१३०००७	विनोद राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३०६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२००	२०५२०५०९०००८	डम्बर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३३५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२०१	२०५७११०३०००८	हरिकला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३७१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२०२	२०६४०८०४०००८	निरक राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४१० १२	४७८८०	४७८८०	०
४२०३	२०३५१०१२००१८	धन बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३४० १२	४७८८०	४७८८०	०
४२०४	२०४६०८२५०००९	अमृता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२४५ १२	४७८८०	४७८८०	०

४२०५	२	२०७४०५०६०४०९	मनिश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४८६ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२०६	२	२०७६०७१९०५१९	खिमा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४५८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२०७	२	२०५४१००६०००९	कोकिला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९४१ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२०८	२	२०३९१०१५००२९	जानकी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८७२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२०९	४	२०६९०९१६००९८	लक्ष्मण राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८८४ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२१०	४	२०२६०८११०००९	मैनी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५२८ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२११	८	२०६५०१२४०००५	टिका राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५४९९ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२१२	८	२०४५०४१२००१५	रम्भी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८२९ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२१३	८	२०६६०९१२००६५	लक्ष्मी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८७३ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२१४	८	२०२३१००८००१६	पानसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९४४ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२१५	९	२०६०१००९००११	देवी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८७५ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२१६	९	२०५५०८०५००१२	निरक राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९४९ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२१७	५	२०५८१२१२००१०	हिमाल राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८९३ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२१८	५	२०३३०५१८००१२	रेशम बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५६७२ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२१९	२	२०४६०१०३००१०	दिपेन्द्र राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९५१ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२२०	२	२०६८०५२८०११०	जनक राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५०१ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२२१	९	२०६९०९२१०१०९	हस्त राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५५४४ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२२२	५	२०७०१२२३००७३	छुमन राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५८४३ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२२३	५	२०५४०१२४०००४	अमृता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९५४ ००००१	४७८८०	४७८८०	०

४२२४	२०५७०२०४०००५	पानसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	कुमारी बैंक लि., Babiyachaur	०७३००३२५९९३ ००००१	४७८८०	४७८८०	०
४२२५	२०४६१००७०००९	तुलसी कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ०२११९	४७८८०	४७८८०	०
४२२६	२०५७०७१००००७	इसा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ०४११९	४७८८०	४७८८०	०
४२२७	२०५९०८०६०००९	विरमती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ६५११९	४७८८०	४७८८०	०
४२२८	२०४५११२०००१२	खगेन्द्र बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ३२११९	४७८८०	४७८८०	०
४२२९	२०७००४११०१२२	सरस्वती राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ९१११९	४७८८०	४७८८०	०
४२३०	२०७०१०२००१०४	दिनेश राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३४८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२३१	२०७४०९०५०१७३	जानकी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००४१५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२३२	२०५४१२१६०००४	चम्पा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३२४ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२३३	२०७६१२०२०१७३	निर्मला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५१२ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२३४	२०४५१०२०००१५	बल बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००२७९ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२३५	२०४५०९२५०००६	रिता राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५८८ १२	४७८८०	४७८८०	०

४२३६	२०४८१२१००००६ ८	देवीसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००३३८ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२३७	२०६४०३२७०००६ ८	तेज बहादुर राजी	पुरुष	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००७०१ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२३८	२०६७०८२६००७३ २	कमरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८००००१३०५ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२३९	२०३८०२२०००१६ ८	पवित्रा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., Bidhyapur Branch Ap	०५८०००००५१७ १२	४७८८०	४७८८०	०
४२४०	२०५४०८०७०००६ ३	हरिकला राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००३ ०७११९	४७८८०	४७८८०	०
४२४१	२०५९०७०५०००७ ३	राधा कुमारी राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ५७११९	४७८८०	४७८८०	०
४२४२	२०४७१२२००००९ ३	जैकली राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ६६११९	४७८८०	४७८८०	०
४२४३	२०४५०४१५००१९ ३	जुनसरा राजी	महिला	लोपन्मुख जाति	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Bidhyapur	४४२०१०००००२ ५९११९	४७८८०	४७८८०	०
४२४४	२००७०११८०४२७ ८	रंझा जोशी	महिला				२४०००	२४०००	०
४२४५	२००३०११०१२३३ ५	काली बहादुर क्षेत्री	पुरुष				३६०००	३६०००	०
४२४६	२००६१००५०७१० ७	चन्द्र विरे कामी	पुरुष				३६०००	३६०००	०
४२४७	२००८०७२६००९१ ३	जोति प्रसाद पौडेल	पुरुष				३२०००	३२०००	०
४२४८	२००८०७१००४१९ ७	सुर्य बुढाक्षेत्री	पुरुष				२८०००	२८०००	०
४२४९	२००८०६०५०३८७ ८	डिल बहादुर मगर	पुरुष				२८०००	२८०००	०
४२५०	१९९६१२०२०१४४ ५	भद्रे कामी	पुरुष				२८०००	२८०००	०

४२५१	२००६०५१८०२८९	दिप बहादुर कसेरा	पुरुष				३६०००	३६०००	०
४२५२	२००८०४१३०२९६	महामति जैसी	महिला				३२०००	३२०००	०
४२५३	२००३१२३३९१३५	उदे बहेक	पुरुष				२८०००	२८०००	०
४२५४	२००२१२२७०२१०	चन्द्र प्रसाद तिवारी	पुरुष				३६०००	३६०००	०
४२५५	२००७११०७०६४८	नर बहादुर घर्ती	पुरुष				३६०००	३६०००	०
४२५६	२००८०१०१५१०९	डिलाराम खत्री	पुरुष				३६०००	३६०००	०
४२५७	२००८०८२४०१४०	गंगा श्रेष्ठ	महिला				२८०००	२८०००	०
४२५८	२००८०६०५०३८८	पदमा मगर	महिला				२८०००	२८०००	०
४२५९	२००११०२८००५५	मनिसरा मगर	महिला				३६०००	३६०००	०
४२६०	२००२०५१०११३१	अम्मर बहादुर दर्लामी	पुरुष				२४०००	२४०००	०
४२६१	१९९८१०१७०१६४	पदम देवि गिरी	महिला				३६०००	३६०००	०
४२६२	२००७१०१८०३०४	श्रीमती बलसी मगर	महिला				३६०००	३६०००	०
४२६३	१९९६०८०७०१३८	इशारा वि.क	महिला				२८०००	२८०००	०
४२६४	२०१८०८१००३७४	मानसिंह कामी	पुरुष				१८६२०	१८६२०	०
४२६५	२०१००३२००२२७	पवित्रा कामी	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२६६	२०१८०४१५०६५२	तुल बहादुर कामी	पुरुष				२३९४०	२३९४०	०
४२६७	२००९०४०११००९	डिल बहादुर कामी	पुरुष				२३९४०	२३९४०	०
४२६८	२०१८०३२५०१६४	पदमे सुनार	पुरुष				२३९४०	२३९४०	०
४२६९	२०१८०११२०२८७	कृपा रोकाय	पुरुष				२३९४०	२३९४०	०
४२७०	२००९१२३०४७७८	कृष्णा कामी	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२७१	२०१८०६०३००९७	कला वि क	महिला				२३९४०	२३९४०	०

४२७२	२०१६०७१८०२४१	भिम बहादुर दमाई	पुरुष				२३९४०	२३९४०	०
४२७३	२०१७०११४०१५७	लाले कामी	पुरुष				१८६२०	१८६२०	०
४२७४	२०१४१२१८०१२५	बुद्धी दमेनी	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२७५	२०१८०४१५०६५४	पदमे लुहार	पुरुष				१८६२०	१८६२०	०
४२७६	२०१८०३२९००९३	टिका कसेरा	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२७७	२०१६१०१००३४४	हंस बहादुर वि.क.	पुरुष				२३९४०	२३९४०	०
४२७८	२०१८०५१५०५८६	मैना ढोली	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२७९	२०१८०४१५०६५१	ध्रुव देवि खनाल	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२८०	२०११०८२२००८४	श्रीमति पदम कला बोहोरा	महिला				२१२८०	२१२८०	०
४२८१	२०१८०२०५००५४	बालीसरा दर्लामी	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२८२	२०२५०३०५०२७५	धनमाया सेजुवाल	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२८३	२०४१०२१२०१८९	मनिसरा कामी	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२८४	२०४३०१०४०२५५	गितादेवि वि सि	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२८५	२०२३०९०९००७५	पविसरा तारामी	महिला				२१२८०	२१२८०	०
४२८६	२०२१०१०१०९६८	रामकली कामी	महिला				२१२८०	२१२८०	०
४२८७	२०३००८१८००९३	कोकिला बुढा	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२८८	२०२६०११८०१३१	दुर्गा देवी खत्री	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२८९	२०२२०२१५०३६७	नामसरा बुढा	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२९०	२०२९०२१६००९८	सितला विक	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२९१	२०४४०५१२०२८७	मन्धरा कुमारी सलामी मगर	महिला				१८६२०	१८६२०	०
४२९२	२०३२०१०२०२४१	दिला रावल	महिला				२३९४०	२३९४०	०

४२९३	२०४९०४०२०२६५	तुल्सी रावत	महिला				२१२८०	२१२८०	०
४२९४	२०४२०६१२०२९०	विष्णा कुमारी सिंह घिमिरे	महिला				१८६२०	१८६२०	०
४२९५	२०४१०९२५०१३९	कमला वि क	महिला				१८६२०	१८६२०	०
४२९६	२०५६०३१५०५९१	टिका नेपाली	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४२९७	२०२२०२०५०२८८	चन्द्रा तिरुवा	महिला				१८६२०	१८६२०	०
४२९८	२०४७०४०२०२६०	लिलाराम गुरुङ्ग	पुरुष				२७९३०	२७९३०	०
४२९९	२०३०१२०१०१३७	मातादेवी सहकारी	महिला				१४८९६	१४८९६	०
४३००	२०४२०६१३०१५९	सावित्रा रोकाया	महिला				१७०२४	१७०२४	०
४३०१	२०५६११०७०२७०	सुवास शाही	पुरुष				१९१५२	१९१५२	०
४३०२	२०७१०४०३०९४२	रमेश कठायत	पुरुष				१९१५२	१९१५२	०
४३०३	२०३२१११३००८६	पदम बहादुर वि क	पुरुष				१७०२४	१७०२४	०
४३०४	२०६०११२४०१३७	विमला रावत	महिला				१९१५२	१९१५२	०
४३०५	२०१३०६०५०२०८	थानीश्वर सापकोटा	पुरुष				१९१५२	१९१५२	०
४३०६	२०७५०७१०१६५७	दिलिप कामी	पुरुष				७१८२	७१८२	०
४३०७	२०७८०७०४०२९०	दिपा वि.क.	महिला				४२५६	४२५६	०
४३०८	२०७६०७०९०९२०	रिदम परियार	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३०९	२०७८०७२९०३२८	प्राप्ती सार्की	महिला				३७२४	३७२४	०
४३१०	२०७८०१३१०९६५	विजेश वि क	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३११	२०७७०९०११४८७	फर्मिला नेपाली	महिला				३७२४	३७२४	०
४३१२	२०७८०३१५०७७५	सुप्रभा सार्की	महिला				४७८८	४७८८	०
४३१३	२०७८०७२४०३७७	जेनिशा सार्की	महिला				३७२४	३७२४	०

४३१४	२०७८०५२८०२६९ ५	निशान्त वि.क	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३१५	२०७६०५०३१२९६ ४	दिव्या वि क	महिला				३७२४	३७२४	०
४३१६	२०७८०६२१०४७३ ६	पारस नेपाली	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३१७	२०७७०४२७०८८६ ३	सुदिक्षा वि.क.	महिला				३७२४	३७२४	०
४३१८	२०७८०६३००५०२ ३	स्मृति सार्की	महिला				३७२४	३७२४	०
४३१९	२०७८०३२५०३६९ ४	देविसरा दमाई	महिला				४७८८	४७८८	०
४३२०	२०७८०३१४०५६१ ४	जेम्स नेपाली	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३२१	२०७५०९०९१०७९ ५	पुस्कर विध्वकर्मा	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३२२	२०७८०७०४१२६५ ९	सोभा कुमारी कामी	महिला				३७२४	३७२४	०
४३२३	२०७५०४०११७०९ ५	टेलिना बि.क	महिला				४२५६	४२५६	०
४३२४	२०७७०९२६०८१२ ४	इश्वर नेपाली	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३२५	२०७७०५०४११८४ ८	मनिस वि क	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३२६	२०७७०८२८११७९ १	प्रविन सुनार	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३२७	२०७८०४०७०५९७ ६	भिमसेन वि क	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३२८	२०७८०५०१०२२५ ४	नोभिया बराली	महिला				४७८८	४७८८	०
४३२९	२०७८०३१३०१९७ ५	जयन्ति सार्की	महिला				३७२४	३७२४	०
४३३०	२०७५०२०३०१०१ ६	विकाश वि.क.	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३३१	२०७८०६१२०२९७ ८	केशव भुल	पुरुष				४२५६	४२५६	०
४३३२	२०७८०५१७०६४० ३	कार्तिक वि.क.	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३३३	२०७५०८२६११२० ३	गणेश मिजार	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३३४	२०७८०३३११३०६ ३	डिलमाया नेपाली	महिला				४७८८	४७८८	०

४३३५	२०७८०७२६०३१५	गिवसन ढ्याङगा	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३३६	२०७७१११००३१४	रोहित नेपाली	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३३७	२०७८०६०१०२१६	निसाल बि.क	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३३८	२०७८०७१५०२७०	हिमा नेपाली	महिला				४२५६	४२५६	०
४३३९	२०७७०३२३०९७७	जगत बि.क	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३४०	२०७८०६११०४३९	बिहान रम्तेल	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३४१	२०७६०८०४१११२	मनिषा वि .क	महिला				३७२४	३७२४	०
४३४२	२०७५०४०७०१९१	नम्रता वि.क.	महिला				४७८८	४७८८	०
४३४३	२०७७०४२९१०५५	आरिया साकी	महिला				४७८८	४७८८	०
४३४४	२०७६११०४०९७९	यशाेदा वि क	महिला				३७२४	३७२४	०
४३४५	२०७७०८१११०५०	चेतन नेपाली	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३४६	२०७६०६२७१००९	आरुसी वि क	महिला				४७८८	४७८८	०
४३४७	२०७६०६१०१५८०	दिप कामी	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३४८	२०७७१२२८०५७९	दिपा वि क	महिला				३७२४	३७२४	०
४३४९	२०७५०४२४०५१६	इजकिएल बि.क.	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३५०	२०७६१०२०१३२२	अमृता नेपाली	महिला				४७८८	४७८८	०
४३५१	२०७८०७२७००२६	शेरचन सिंह सुनार	पुरुष				४२५६	४२५६	०
४३५२	२०७७१०२०११४३	पिडका सुनार	महिला				४७८८	४७८८	०
४३५३	२०७८०३२००२२२	चेतन वि.क.	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३५४	२०७७०९२७०५७३	योगेश मिजार	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३५५	२०७८०४१७०१५०	उत्सव बराली	पुरुष				४७८८	४७८८	०

४३५६	२०७७०६०११५७८	आर्यन वि.क.	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३५७	२०७६०३०००९२५	सिसिर नेपाली	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३५८	२०७६०९१८०८७९	तपेन्द्र वि.क.	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३५९	२०७७१०१९०९३९	निराज सुनार	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३६०	२०७८०६०३०५२४	शिवानी सुनार	महिला				३७२४	३७२४	०
४३६१	२०७५०६२२०१३२	टोप बहादुर नेपाली	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३६२	२०७४०९१४०२२६	सोनिया वि.क.	महिला				४७८८	४७८८	०
४३६३	२०७८०७२३९६९४	धिराज वि क	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३६४	२०७८०४३००६९५	राजेन्द्र सुनार	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३६५	२०७५०७१४०८५५	दिव्या नेपाली	महिला				४७८८	४७८८	०
४३६६	२०७६११२४०७०६	दिनेश नेपाली	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३६७	२०७६१२२३०५५९	रिया वि.क.	महिला				४७८८	४७८८	०
४३६८	२०७८०१०२०९१४	प्रेमिका विश्वकर्मा	महिला				३७२४	३७२४	०
४३६९	२०७८०५१००८४३	आमस सुनार	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३७०	२०७८०७१५०२३१	आर्यन वि.क.	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३७१	२०७५१२२९०५७६	मनाेज कसेरो	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३७२	२०७८०५१८०४००	हिमाल वि क	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३७३	२०७८०२०७०५६३	शुभाष तिरुवा	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३७४	२०७८०५२००१५०	केल्भिन वि.क.	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३७५	२०७८०५२००६९८	निर्जल चुनारा	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३७६	२०७४०५१५००८३	विजय कामी	पुरुष				४७८८	४७८८	०

४३७७	२०७७११२८०७६३ ७	सुदिप नेपाली	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३७८	२०७७१२१८०२९७ ५	राजेन्द्र नेपाली	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३७९	२०७८०२२४००२३ २	आशा वि.क	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३८०	२०७७०९०४१०९० ९	गोपिन्द्र दमाई	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३८१	२०७८०५१०००५१ ५	दक्ष वि.क	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३८२	२०७८०३०८०५७३ ७	राेशन परियार	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३८३	२०७६०५१९११५२ ५	नेहा नेपाली	महिला				३७२४	३७२४	०
४३८४	२०७५१२०७०५७७ ७	मनिष वि.क	महिला				४७८८	४७८८	०
४३८५	२०७८०७१६०२०६ ८	प्रिका नेपाली	महिला				३७२४	३७२४	०
४३८६	२०७८०७२००१६२ ५	नसिब नेपाली	पुरुष				४२५६	४२५६	०
४३८७	२०७४०९१५०२१० ७	विराज नेपाली	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३८८	२०७६०३१२०७८४ ६	तुल्सी कसेरा	महिला				४७८८	४७८८	०
४३८९	२०७५०५०२०२२७ ४	सुनिता वि.क.	महिला				४७८८	४७८८	०
४३९०	२०७८०५१४०३४७ ९	वमन विश्वकर्मा	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३९१	२०७७११२२०६७२ ३	युनिक सुनार	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३९२	२०७८०४०२०६९७ ५	एलिना वि.क	महिला				४२५६	४२५६	०
४३९३	२०७६१०१९०९६० २	लक्ष्मी वि.क	महिला				३७२४	३७२४	०
४३९४	२०७७०३१५१४८६ ८	आवास नेपाली	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३९५	२०७८०११८०५२६ ८	भुवन तिरुवा	पुरुष				३७२४	३७२४	०
४३९६	२०७४०९२९०१८२ ९	स्मृती नेपाली	महिला				४७८८	४७८८	०
४३९७	२०७६०११६०८६९ ४	अविषेक वि क	पुरुष				३७२४	३७२४	०

४३९८	२०७६०३०७०५३५	रोहन नेपाली	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४३९९	२०७७०२२५०१३३	एलेक्स वि.क	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४४००	२०७७०९१२१०४८	विनिता रोकाय	पुरुष				४७८८	४७८८	०
४४०१	२०७८०७१९०१८३	तोमिना वि.क.	महिला				४२५६	४२५६	०
४४०२	२०७८०६०६०२०३	समिर सुनार	पुरुष				४२५६	४२५६	०
४४०३	२०७८०४२९०६१३	क्षितिज सार्की	पुरुष				०	१५९६	१५९६
४४०४	२०७८०६०१०५३६	निशाल बिश्नकर्मा	पुरुष				०	१०६४	१०६४
४४०५	२०७५०६२२१०२४	टोप बहादुर नेपाली	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४४०६	२०७५०२३०१३१०	विकाश वि.क.	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४४०७	२०७८०७१८०११९	आयुष राजी	पुरुष				२७९३०	२७९३०	०
४४०८	२०७८०६२३००७४	प्रिन्सा राजी	महिला				३१९२०	३१९२०	०
४४०९	२०७८०६०९०४६३	सोस्तिका राजी	महिला				२७९३०	२७९३०	०
४४१०	२०७८०८१०००९२	विपना राजी	महिला				२३९४०	२७९३०	३९९०
४४११	२००८११२००२४९	जगमती तारमी	महिला				१६०००	१६०००	०
४४१२	२००८१००३०२६९	देविकला कुमारी सापकोटा	महिला				२००००	२००००	०
४४१३	२००८०५१०१३२९	देउकला थापा	महिला				२००००	२००००	०
४४१४	२००८०५१४०३१७	दल बहादुर मगर	पुरुष				२४०००	२४०००	०
४४१५	२००८०९२७००६३	गौरी देवी पौडेल	महिला				२४०००	२४०००	०
४४१६	२००४०६०९०२७६	मैना पुरी	महिला				१६०००	१६०००	०
४४१७	२००८०९०८०१३१	गंगाराम घिमिरे	पुरुष				२४०००	२४०००	०
४४१८	२००२०११४००८२	हरि कुमारि बास्तोला	महिला				२४०००	२४०००	०

४४१९	२००८०५०३०६२४	दुधकला माझी	महिला				२४०००	२४०००	०
४४२०	२००१०३२८००५४	चन्द्राकली	महिला				२४०००	२४०००	०
४४२१	२००६०११०१२४४	जसोदा थामी	महिला				२४०००	२४०००	०
४४२२	२००८०९१२०२३९	नैताराम साउन	पुरुष				२४०००	२४०००	०
४४२३	२००८१००३०२२२	नर बहादुर	पुरुष				२००००	२००००	०
४४२४	२००४१००३००९३	धनिराम जैसी	पुरुष				२४०००	२४०००	०
४४२५	२००६१२३२०७६४	नन्ना बुढा	महिला				२४०००	२४०००	०
४४२६	२००७०१०५१४०२	हैता कामी	महिला				२००००	२००००	०
४४२७	२००८१००८०२२२	तुलाराम	पुरुष				२००००	२००००	०
४४२८	२००८१००७०३२९	बुढाक्षेत्री	पुरुष				२००००	२००००	०
४४२९	२००८१००७०३२९	गगन बहादुर	पुरुष				२००००	२००००	०
४४२९	२००७११२५००२५	बहेक क्षेत्री	पुरुष				२००००	२००००	०
४४२९	२००७११२५००२५	हरिकला जैसी	महिला				२४०००	२४०००	०
४४३०	१९९९१२०८००५४	पवित्रा	महिला				१२०००	१२०००	०
४४३०	१९९९१२०८००५४	लामिछाने	महिला				१२०००	१२०००	०
४४३१	२००८०१३००७३४	टेक बहादुर	पुरुष				२४०००	२४०००	०
४४३१	२००८०१३००७३४	खत्री	पुरुष				२४०००	२४०००	०
४४३२	२००८०९२२००६९	पदम बहादुर	पुरुष				२४०००	२४०००	०
४४३२	२००८०९२२००६९	माझी	पुरुष				२४०००	२४०००	०
४४३३	२००८१००५०७०२	नन्दादेवी सुवेदी	महिला				२००००	२००००	०
४४३४	२००८०२१९०२६१	दयाराम लम्साल	पुरुष				२४०००	२४०००	०
४४३५	२००८१०२५०२६१	कृष्णराज	पुरुष				१६०००	१६०००	०
४४३५	२००८१०२५०२६१	तीमीलसेना	पुरुष				१६०००	१६०००	०
४४३६	२००५०३०५०४६९	धिर्जा देवी जैसी	महिला				२४०००	२४०००	०
४४३७	२००८०३१०१०३६	लक्ष्मीराम जैसी	पुरुष				२००००	२००००	०
४४३८	२००८०९१४०१३९	मामसरा शाही	महिला				२४०००	२४०००	०
४४३९	२००८०९०२०३०९	इन्द्र देव गिरी	पुरुष				२४०००	२४०००	०

४४४०	२००८१००२०२२८	नन्दाराम भण्डारी	पुरुष				२००००	२००००	०
४४४१	२००८०९२१०१७६	विष्णु प्रसाद तिमिल्सेना	पुरुष				२००००	२००००	०
४४४२	२००८०९१४०२४३	वीर बहादुर शाही	पुरुष				२४०००	२४०००	०
४४४३	२०१८१०२८०११०	सिद्धे दमाई	पुरुष				१०६४०	१०६४०	०
४४४४	२०१८१००१०२११	लक्षिराम कामी	पुरुष				१३३००	१३३००	०
४४४५	२०१८०८२४००७३	खड्ग बहादुर सुनार	पुरुष				१५९६०	१५९६०	०
४४४६	२०१८०९१४०१२७	नन्द बहादुर कामी	पुरुष				१५९६०	१५९६०	०
४४४७	२०१७१०१८०१७२	संगिता वि क	महिला				१५९६०	१५९६०	०
४४४८	२०१७०२१८०१९०	श्रीमती अमकला देवी दमाई	महिला				१५९६०	१५९६०	०
४४४९	२०१८०९०५०१९६	दुर्गी दमाई	महिला				१५९६०	१५९६०	०
४४५०	२०१८१११४०१०६	रत्ना कामी	महिला				१०६४०	१०६४०	०
४४५१	२०१८०९१९००९४	नन्दे सुनार	पुरुष				१३३००	१३३००	०
४४५२	२०१८१०२९००९६	जिउते टमटो	पुरुष				१०६४०	१०६४०	०
४४५३	२०१८०७२००१५३	दिप बहादुर कसेरा	पुरुष				१५९६०	१५९६०	०
४४५४	२०१८०९०६००७७	खुट्के दमाई	पुरुष				१५९६०	१५९६०	०
४४५५	२०१८०६१००३६३	हरिकला कामी	महिला				१३३००	१३३००	०
४४५६	२०१५१२१००३१९	हरिलाल वि क	पुरुष				१३३००	१३३००	०
४४५७	२०१८१०२००२६३	माने कामी	पुरुष				१३३००	१३३००	०
४४५८	२०१८११०५०२५८	सावित्रा मिजार	महिला				१०६४०	१०६४०	०
४४५९	२०१८१०१२०२६२	पुर्णे दमाई	पुरुष				१३३००	१३३००	०
४४६०	२०१३१२१४०१९६	जयकला ढकाल	महिला				७९८०	१०६४०	२६६०

४४६१	२०१४०५०८००२८	गौरा कामी	महिला				१५९६०	१५९६०	०
४४६२	२००९०३०४०३२२	नन्दकला वली	महिला				१५९६०	१५९६०	०
४४६३	२०१८०१०२०५५२	उज्जला बुढा क्षेत्री	महिला				१३३००	१३३००	०
४४६४	२००००९२६०१००	तुल्सी गिरि	महिला				१४६६०	१४६६०	०
४४६५	२०३७०२०८०११७	मन कुमारी सापकोटा	महिला				१०६४०	१०६४०	०
४४६६	२०३९०९०२००९९	भावना वयक	महिला				१५९६०	१५९६०	०
४४६७	२०२७०२२२००७७	सुकी साकी	महिला				१५९६०	१५९६०	०
४४६८	२०४०१०१५०७६९	गोमा कामी	महिला				१३३००	१३३००	०
४४६९	२०३७०११३०१२०	पार्वती वि क कामी	महिला				१३३००	१३३००	०
४४७०	२०२०१२०३०१२२	देउमा देवि ढकाल	महिला				७९८०	१०६४०	२६६०
४४७१	२०४६०३१५०६८०	कमला चितौर	महिला				१५९६०	१५९६०	०
४४७२	२०५००२१५०८२५	कल्पना कुमारी शाही	महिला				१०६४०	१०६४०	०
४४७३	२०४३०३२००१८५	नन्दा भुसाल	महिला				१५९६०	१५९६०	०
४४७४	२०३५११०२०११४	तुल्सी कवर	महिला				१५९६०	१५९६०	०
४४७५	२०३८०२०५०४४१	धनसरा सलामी	महिला				१०६४०	१०६४०	०
४४७६	२०६३०६२६०२०१	बालिका रोकाय	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४४७७	२०२२१२०४००४५	अम्मरे वि क	पुरुष				२३९४०	२३९४०	०
४४७८	२०२४०४०१०३६०	रत्नपति जैसी	पुरुष				१५९६०	१५९६०	०
४४७९	२०७५०९१९१०५९	निकेश रोकाय	पुरुष				२३९४०	२३९४०	०
४४८०	२०३००३१५०६०६	डिल बहादुर मगर	पुरुष				१२७६८	१२७६८	०
४४८१	२०५४११०७०३९४	कल्पना रावल	महिला				८५१२	८५१२	०

४४८२	२०३८११२८०१६२	चन्द्र बहादुर शाही	पुरुष				८५१२	८५१२	०
४४८३	२०४९१०१७०२८२	भवि कुमारी शाही	महिला				१२७६८	१२७६८	०
४४८४	२०७१०७२४०५३६	अनिता वि सी	महिला				१०६४०	१०६४०	०
४४८५	२०५९०८१४०१८७	ओम बहादुर बुढा	पुरुष				८५१२	८५१२	०
४४८६	२०५९०४२९०२११	कलम वि क	पुरुष				१२७६८	१२७६८	०
४४८७	२०३३१००५०४०७	पुर्णा देवी थापा	महिला				८५१२	८५१२	०
४४८८	२०७१०८१७०६२५	हिमाल विक	पुरुष				८५१२	८५१२	०
४४८९	२०३५०३१७०१३७	टेक बहादुर रावल	पुरुष				१२७६८	१२७६८	०
४४९०	२०२३०४०१०४०८	देविसरा दमाई	महिला				१२७६८	१२७६८	०
४४९१	२०४००५१८०२०८	देविसरा कवर जोगी	महिला				१२७६८	१२७६८	०
४४९२	२०३६०२१५०४४१	मानसिङ वि क	पुरुष				१२७६८	१२७६८	०
४४९३	२०१३१००४०१६९	शिवलाल गिरी	पुरुष				१२७६८	१२७६८	०
४४९४	२०३५०३०७०१८३	छविलाल कडेल	पुरुष				१०६४०	१०६४०	०
४४९५	२०२३०७१४०१०२	इन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष				८५१२	८५१२	०
४४९६	२०७२०३२१०६४२	समिक्षा बुढा क्षेत्री	महिला				१२७६८	१२७६८	०
४४९७	२०५७१२११०२२७	पुरन शाही	पुरुष				८५१२	८५१२	०
४४९८	२०५४०४२९०७०३	कृष्णा कुमारी सुनार	महिला				५९७२	५९७२	०
४४९९	२०५९०३२८०१७२	पदम बहादुर बोहरा	पुरुष				८५१२	८५१२	०
४५००	२०२४०४२५००९३	थानिश्चर गिरी	पुरुष				१२७६८	१२७६८	०
४५०१	२०२००१२५०२१४	भक्ते दमाई	पुरुष				१२७६८	१२७६८	०
४५०२	२०२००३१५०६१२	गोमा नेपाली	महिला				१०६४०	१०६४०	०

४५०३	२०२८०८०६००८८	विस्तु सुनार	पुरुष				१२७६८	१२७६८	०
४५०४	२०७७०५०४१२२१	मोहन वि क	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४५०५	२०७६०५१६१२२५	प्रज्ञा नेपाली	महिला				३१९२	३१९२	०
४५०६	२०७८११०६००८१	समीक्षा वि क	महिला				२१२८	२१२८	०
४५०७	२०७६०१२७०८४७	ओम कसेरा	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५०८	२०७४१०१४२१४२	करिष्मा वि क	महिला				२१२८	२१२८	०
४५०९	२०७६०३१२१०४६	दिपतिका नेपाली	महिला				३१९२	३१९२	०
४५१०	२०७८०५०३०३६४	भरत कामी	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४५११	२०७७०८२२११७९	राजेन्द्र वि.क	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५१२	२०७७०६३००९५२	राज बराली	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४५१३	२०७८०९२००२३६	रोहन वि.क	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४५१४	२०७८०९१४०२७२	रोशन वि.क	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४५१५	२०७६०४०७१२७०	मञ्जु नेपाली	महिला				२१२८	२१२८	०
४५१६	२०७८०४२५०७२८	सुवास वि. क	पुरुष				३१९२	३१९२	०
४५१७	२०७६०६२४१०९४	प्रियंका नेपाली	महिला				३१९२	३१९२	०
४५१८	२०७८०८११०२३१	ममता नेपाली	महिला				२१२८	२१२८	०
४५१९	२०७८०६११०८१८	प्रकाश तिरुवा	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४५२०	२०७७१११७०२२७	प्रतिभा सार्की	महिला				२१२८	२१२८	०
४५२१	२०७८१००१०५१२	कविता वि.क	महिला				२१२८	२१२८	०
४५२२	२०७८०७२८०७००	आर्यन वि क	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५२३	२०७८१०११०२२१	रिया वि क	महिला				२६६०	२६६०	०

४५२४	२०७६०५१४११४५	एलिशा वि क	महिला				२६६०	२६६०	०
४५२५	२०७८०५३००४३४	भुपेन्द्र वि.क	पुरुष				३१९२	३१९२	०
४५२६	२०७८१००७०२५०	महेन्द्र वि क	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५२७	२०७७१०१११०९४	हेमन्त वि क	पुरुष				३१९२	३१९२	०
४५२८	२०७८०९२९०२८४	अनुशा वि.क	महिला				२१२८	२१२८	०
४५२९	२०७८०५०२०९००	भुपेन्द्र वि क	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५३०	२०७४०४०१०३७१	दिपा नेपाली	महिला				२१२८	२१२८	०
४५३१	२०७८१००६०३५२	रियान्स वि क	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५३२	२०७८०८२००८८७	भावना वि क	महिला				२६६०	२६६०	०
४५३३	२०७८०६०५०९३०	काजल नेपाली	महिला				२६६०	२६६०	०
४५३४	२०७८०९१३९९२१	नारायण वि क	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५३५	२०७५०५०७१३२१	स्मृती नेपाली	महिला				३१९२	३१९२	०
४५३६	२०७८०५१९०६३५	सेजल वि.क.	महिला				३१९२	३१९२	०
४५३७	२०७८०८१००३९७	हिमाशु वि क	पुरुष				३१९२	३१९२	०
४५३८	२०५४१००१०५२१	प्रितम नेपाली	पुरुष				३१९२	३१९२	०
४५३९	२०७८०२०७०६६४	जेम्स सार्की	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५४०	२०७८०८०१०६५८	विपिन सार्की	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४५४१	२०७८०२१८०६७७	कृष्टि वि क	महिला				३१९२	३१९२	०
४५४२	२०७८०३०९०६५७	यमन वि क	पुरुष				३१९२	३१९२	०
४५४३	२०७७०५२६११९९	ममता वि क	महिला				२६६०	२६६०	०
४५४४	२०७७१२०३००८६	लक्की वि क	पुरुष				३१९२	३१९२	०

४५४५	२०७७०२३०१८७६ १	गोमा नेपाली	महिला				२१२८	२१२८	०
४५४६	२०७८०७०४१७९१ ४	चेतन सिंह विश्वकर्मा	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५४७	२०७७०७०९०९४७ ४	सरस्वती विक	महिला				२१२८	२१२८	०
४५४८	२०७४०६२२१०८८ ८	कटक कामी	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४५४९	२०७७०११०१५१५ ९	तुल्सी कसेरा	महिला				२१२८	२१२८	०
४५५०	२०७४१००९०१२५ ८	दुर्गा नेपाली	महिला				३१९२	३१९२	०
४५५१	२०७६१००२१४३२ ७	प्रविन कामी	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५५२	२०७५१२२३०६७३ १	रोशनी विक	महिला				२१२८	२१२८	०
४५५३	२०७८०१२२०६७८ ९	शर्मिला वि क	महिला				२६६०	२६६०	०
४५५४	२०७८०९१९०३९६ ७	पुजा नेपाली	महिला				२१२८	२१२८	०
४५५५	२०७७०४१०१५२२ ९	प्रिया कसेरा	महिला				२१२८	२१२८	०
४५५६	२०७५०८०११६८५ ८	सागर कामी	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५५७	२०७८०९१२०६४७ ८	पुर्णिमा वि क	महिला				२१२८	२१२८	०
४५५८	२०७८०२०५०८८२ ४	राज भुल	पुरुष				३१९२	३१९२	०
४५५९	२०७६१००११७९६ ७	रविना नेपाली	महिला				२६६०	२६६०	०
४५६०	२०७६१११३०८३१ ६	जनक नेपाली	पुरुष				३१९२	३१९२	०
४५६१	२०७८११०९०७७१ ८	रितु टमटा	महिला				१५९६	२१२८	५३२
४५६२	२०७८०५१६०८५० ७	कुसुम नेपाली	महिला				२६६०	२६६०	०
४५६३	२०७८०११४०५०२ ८	आरुसी सार्की	महिला				२१२८	२१२८	०
४५६४	२०७८०९१९०४४५ २	आयुष्मा वि क	महिला				२६६०	२६६०	०
४५६५	२०७८०२२९०५५८ ६	घनश्याम सुनार	पुरुष				२१२८	२१२८	०

४५६६	२०७८०९२८०१०२	लिसन नेपाली	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४५६७	२०७७१२२२०६८०	जिवन नेपाली	पुरुष				३१९२	३१९२	०
४५६८	२०७८१००१००२१	रिया नेपाली	महिला				२६६०	२६६०	०
४५६९	२०७७०९०३१०८९	जेबिस नेपाली	महिला				३१९२	३१९२	०
४५७०	२०७६०९१४११४५	मुस्कान भोटेल	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५७१	२०७६०१०२१४५७	यलिसा सुनार	महिला				२१२८	२१२८	०
४५७२	२०५६०७०९०००३	मान कुमारी राजी	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४५७३	२०५८०८०८०२७२	अस्मिता बोहरा (राजी)	महिला				२३९४०	२३९४०	०
४५७४	२०४६०५१८०३०५	पुष्पा कुमारी राजी	पुरुष				२३९४०	२३९४०	०
४५७५	२०२९०५१४००९५	यामु सुनार	महिला				७९८०	७९८०	०
४५७६	२०७४०५२२१०८८	दिवश राज गिरी	पुरुष				४२५६	४२५६	०
४५७७	२०७८११२००२४२	दिनेश बहादुर नेपाली	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४५७८	२०७८१२१३००४९	धिरेन्द्र वि क	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४५७९	२०१४०५१००८४२	कमारो कामी	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४५८०	२०२००४१७०१४५	नर बहादुर तारामी	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५८१	२०४९०३०२०३५५	जगत पल्ली	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५८२	२०७७०८१८१३२४	पुष्पा वि क	महिला				१०६४	१०६४	०
४५८३	२०७८१०२७०५७१	विवेक विक	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४५८४	२०५८१११५०४७२	सिमा राजी	महिला				३९९०	३९९०	०
४५८५	२०७८१००५०८६१	दिप वि क	पुरुष				५३२	५३२	०
४५८६	२०७८११२५०३५१	यानआईशु सुनार	पुरुष				१५९६	१५९६	०

४५८७	२०४८०९१५०५७४	खगिराम रामजाली मगर	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४५८८	२०७७०८१६१२५७	विनोद नेपाली	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४५८९	२०५००२०३०४५७	डिल्ली प्रसाद अधिकारी	पुरुष				४२५६	४२५६	०
४५९०	२०७७०३२३१०७०	एलिसा वि क	महिला				१५९६	१५९६	०
४५९१	२०१८०६३०००७८	देउरुपा धमाला	महिला				२६६०	२६६०	०
४५९२	२०७८०५२५१०७८	अन्स वि क	पुरुष				१०६४	१०६४	०
४५९३	२०७८१२०३०५४९	आशिक नेपाली	पुरुष				५३२	५३२	०
४५९४	२०७८०७१८०७९२	कृष्ण वि.क	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४५९५	२००९०२०४०८२७	गंगा कार्की	महिला				४०००	४०००	०
४५९६	२०७७०८०९११५२	दिक्षा वि क	महिला				१५९६	१५९६	०
४५९७	२०७८०८२७०७६८	एन्जल बिक	महिला				५३२	५३२	०
४५९८	२०७८१०२८०६१३	बेतराज नेपाली	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४५९९	२०५२११०७०४२०	तिल बहादुर बुढा	पुरुष				६३८४	६३८४	०
४६००	२०७८०१०२०४८९	शक्तिराज सुनार	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४६०१	२०७८११२६०५३५	कल्पना वि क	महिला				१५९६	१५९६	०
४६०२	२०७८१११४०३५०	दिव्यान्सु सार्की	पुरुष				०	१५९६	१५९६
४६०३	२०१५११२००१८८	मंगला कामी	महिला				२६६०	२६६०	०
४६०४	२०७८०७२८०९१९	अनिश राजी	पुरुष				५३२	५३२	०
४६०५	२०१९०२१४०१७०	रुद्र बहादुर दमाई	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४६०६	२०७८०७१००४७६	सोयता सुनार	महिला				१५९६	१५९६	०
४६०७	२००९०२१५०६८०	लछिमा वयक क्षेत्री	महिला				४०००	४०००	०

४६०८	२०५२०८१५०५७६	राजकुमार नेपाली	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४६०९	२०७७०३०८०९८९	अन्मोल वि क	पुरुष				१०६४	१०६४	०
४६१०	२०१५०६२६०००४	श्रीमति पवी आले	महिला				७९८०	७९८०	०
४६११	२०४८०२२००४०१	खगिसरा कामी	महिला				६३८४	६३८४	०
४६१२	२०७८०२२३०६७७	अंकित वि क	पुरुष				५३२	५३२	०
४६१३	२०७८१०१७०७४४	जगत भुल	पुरुष				१०६४	१०६४	०
४६१४	२०७८११०२०७९४	पुर्ण वि क	पुरुष				५३२	५३२	०
४६१५	२०७८१११४०१३८	दिव्यान्सु सार्की	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४६१६	२०१९०२०३०२०८	खुसनि टमटा	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४६१७	२०३३०५१००५६०	देवीसरा दमाई	महिला				२१२८	२१२८	०
४६१८	२०१९०२१००४३०	दिप बहादुर नेपाली	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४६१९	२००९०२०५०५७५	मनसरा वयक क्षेत्री	महिला				४०००	४०००	०
४६२०	२०७६०८१११२६७	प्रदिप वि क	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४६२१	२०१२०४०६०२२१	देउमा कामी	महिला				२६६०	२६६०	०
४६२२	२०७८१२०९०१८६	तपस्या वि.क	महिला				१०६४	१०६४	०
४६२३	२०७८१२०८०१६६	रोहित राजी	पुरुष				११९७०	११९७०	०
४६२४	२०७८११२५०४३२	बिनिता विश्वरमा	महिला				१५९६	१५९६	०
४६२५	२००९०१२७०२८१	नर बहादुर शाही	पुरुष				८०००	८०००	०
४६२६	२०१००९२१०१०१	धनिसरा मगर्नी	महिला				२६६०	२६६०	०
४६२७	२०१५०८१२०२२०	मना कमेनी	महिला				२६६०	२६६०	०
४६२८	२०७८०२०९०६८८	पुष्पा वि.क	महिला				१५९६	१५९६	०

४६२९	२०७६०७०९१०४२	५	शिशिर सुनार	पुरुष					५३२	५३२	०
४६३०	२००९०१०५०९६०	१	जगदिश प्रसाद कडेल	पुरुष					८०००	८०००	०
४६३१	२०७२०५१५१४०८	८	अर्जुन बुढा	पुरुष					६३८४	६३८४	०
४६३२	२०१९०१०८०१२५	४	गंगा काामी	महिला					५३२०	५३२०	०
४६३३	२०७६०४०५१५५१	३	सन्देश वि क	पुरुष					५३२	५३२	०
४६३४	२०६९०१०२०७५०	७	सुरेन्द्र राजी	पुरुष					३९९०	३९९०	०
४६३५	२०७८०२१२०८३४	७	निशान सुनार	पुरुष					१५९६	१५९६	०
४६३६	२०७६०६१३११४६	८	राज कुमार बुढा	पुरुष					६३८४	६३८४	०
४६३७	२०७६०९०७११७९	५	रियान्स वि.क	पुरुष					१०६४	१०६४	०
४६३८	२०१८१२१३००८३	४	विरे कसेरा	पुरुष					७९८०	७९८०	०
४६३९	२०७७०७२३११६३	८	देव वि क	पुरुष					१५९६	१५९६	०
४६४०	२०१०१००४०२११	१	आइति कामी	महिला					२६६०	२६६०	०
४६४१	२०११०५१००७२६	३	मागली शाही	महिला					७९८०	७९८०	०
४६४२	२०७७१०१४१००८	८	रमेश तिरुवा	पुरुष					१५९६	१५९६	०
४६४३	२०१८०३२७०१२६	३	कासे कामी	पुरुष					२६६०	२६६०	०
४६४४	२०७८०८१३००८५	१	प्रतिमा वि क	महिला					१५९६	१५९६	०
४६४५	२०७६११०२१२१५	४	साहारा कामी	महिला					१०६४	१०६४	०
४६४६	२०१९०११२०२१७	१	प्रसादे कामी	पुरुष					२६६०	२६६०	०
४६४७	२०३३०८२५०१३९	५	कविराम सावद	पुरुष					२१२८	२१२८	०
४६४८	२००९०११००७७१	२	अम्मर सिंग आलेमगर	पुरुष					८०००	८०००	०
४६४९	२०७९०१०८०३५१	४	शिक्षा वि क	महिला					५३२	५३२	०

४६५०	२०६९०७०६०४१९ ७	भरत वि क	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४६५१	२०७४०४१४०९६५	चेतन शर्मा	पुरुष				४२५६	४२५६	०
४६५२	२०७६०६२०१४५५	मनिष वि क	पुरुष				५३२	५३२	०
४६५३	२०२८०८०५०२४९	हरिकला वि क	महिला				२६६०	२६६०	०
४६५४	२०६१०१२७०१५६	तुल्सी दुङ्गाना	महिला				६३८४	६३८४	०
४६५५	२०७४११२१०९६७	रीता भुल	महिला				५३२	५३२	०
४६५६	२०१६१०१००३५९	धनिराम ढकाल	पुरुष				६३८४	६३८४	०
४६५७	२०३८०५०३०२८०	गोरीकला बोहरा	महिला				२१२८	२१२८	०
४६५८	२०७४०५२२११०४	दिनेश राज गिरी	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४६५९	२०५५१०१७०३८६	चन्द्रा भारती	महिला				५३२०	५३२०	०
४६६०	२०७७०७१६१२२४	अनुसा वि क	महिला				५३२	५३२	०
४६६१	२०३३०५१००५३६	देविसरा दमाई	महिला				६३८४	६३८४	०
४६६२	२०२७०२१००३७६	कोकिला कामी	महिला				२६६०	२६६०	०
४६६३	२०७७०९१५०६९१	किस्मत रोकाय	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४६६४	२००८०९१५०८४५	खगिसरा सुनार	महिला				४०००	४०००	०
४६६५	२००८०९२२०२३२	मैनकला भण्डारी	महिला				१२०००	१२०००	०
४६६६	२००८०९२६०२१९	मोतीलाल कडेल	पुरुष				१२०००	१२०००	०
४६६७	२०४४०३०२०२७५	कमला कुमारी राजी	महिला				३९९०	३९९०	०
४६६८	२०७६०५३०१९६४	सराेज वि.क	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४६६९	२०२०१०१८०१३५	आशा बुढा	महिला				२६६०	२६६०	०
४६७०	२०७८०४०९०९१५	संगिता राजी	महिला				३९९०	३९९०	०

४६७१	२०७८११२२०३०५	लक्ष्मी वि क	महिला				१५९६	१५९६	०
४६७२	२०७७०३१५१६९२	तपश्या नेपाली	महिला				१५९६	१५९६	०
४६७३	२०१३०३०२०२६२	डल्ली शाही	महिला				२६६०	२६६०	०
४६७४	२०१९०११५०६०२	सेते कामी	पुरुष				५३२०	५३२०	०
४६७५	२०७८०९०६०७३८	कृतिका वि क	महिला				५३२	५३२	०
४६७६	२०७९०१०८०१८१	कृतिका राजी	महिला				३९९०	३९९०	०
४६७७	२०७८०७२८०९००	शारदा वि क	महिला				१५९६	१५९६	०
४६७८	२०७८०८१६०७९०	रियाज वि क	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४६७९	२०१४०१२५०२१४	उमाकान्त तिमिलसैना	पुरुष				६३८४	६३८४	०
४६८०	२०२३०७१४०१०८	इन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष				२१२८	२१२८	०
४६८१	२००९०१०१३६५७	विष्णा देवी ढकाल	महिला				४०००	४०००	०
४६८२	२०७९०२०८०१८६	अञ्जली राजी	महिला				३९९०	३९९०	०
४६८३	२००८०३१२०५०३	भरत पुरी	पुरुष				४०००	४०००	०
४६८४	२०७८०१०५१४७७	करिश्मा वि क	महिला				५३२	५३२	०
४६८५	२०१४०३०७०२६७	चन्द्र कामी	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४६८६	२००८१२०५०२९१	छुविलाल सिजापति	पुरुष				१२०००	१२०००	०
४६८७	२०७६०७१६१११५	एन्जिला रोकाया	महिला				१५९६	१५९६	०
४६८८	२०१९०११५०५०६	पर्शुराम जैसी	पुरुष				६३८४	६३८४	०
४६८९	२००९०११५१२४२	मनसरादेवि खत्री	महिला				४०००	४०००	०
४६९०	२०७८०५२५१०२०	अन्स वि.क	पुरुष				५३२	५३२	०
४६९१	२०७८०४१७००१५	उमेश सार्कि	पुरुष				१५९६	१५९६	०

४६९२	२०७८११२००२९१	अञ्जना वि. क.	महिला				१५९६	१५९६	०
४६९३	२०७७०३१२११७५	काजल वि क	महिला				१५९६	१५९६	०
४६९४	२०७८०८२२०७८६	सन्दिप नेपाली	पुरुष				१०६४	१०६४	०
४६९५	२०१८१२१६०१२६	ध्वज बहादुर साकी	पुरुष				७९८०	७९८०	०
४६९६	२००९०१०२०८२९	लिलाराम जैसी	पुरुष				८०००	८०००	०
४६९७	२००९०१०४०७४१	नन्दलाल जैसी	पुरुष				४०००	४०००	०
४६९८	२०७८०३०९०७८४	यमन वि क	पुरुष				५३२	५३२	०
४६९९	२०७९०१०९०१८९	झरना नेपाली	महिला				५३२	५३२	०
४७००	२०१९०११५०६०४	झपट बहादुर कामी	पुरुष				५३२०	५३२०	०
४७०१	२०३५०२१४०१४५	राजु वि क	महिला				७९८०	७९८०	०
४७०२	२०७७११०५१२२३	ललिता वि.क	महिला				१५९६	१५९६	०
४७०३	२००९०११०१३३७	रंगबहादुर सिंह	पुरुष				४०००	४०००	०
४७०४	२०७८१२१६०४४९	शुसिला राजी	महिला				११९७०	११९७०	०
४७०५	२०७७०८२६१२१६	पुर्ना नेपाली	महिला				१०६४	१०६४	०
४७०६	२०७८१२१८०२००	समिर वि क	पुरुष				५३२	५३२	०
४७०७	२०७९०१०४०२७६	रेमन वि क	पुरुष				५३२	५३२	०
४७०८	२००९०१०४०४३८	नन्दलाल जैसी	पुरुष				८०००	८०००	०
४७०९	२०५२०२२६०२९२	नामसरा वि क	महिला				५३२०	५३२०	०
४७१०	२०७८०९१३०८९३	युगल सुनार	पुरुष				५३२	५३२	०
४७११	२०७५०७१८११७५	हिमानी नेपाली	महिला				१०६४	१०६४	०
४७१२	२०२५०४१५०३९१	कमला वि क	महिला				५३२०	५३२०	०

४७१३	२०१६०६१५०४६४	धौली देवी वि क	महिला				२६६०	२६६०	०
४७१४	२००८१२१३०१४९	दयाराम भुसाल	पुरुष				१२०००	१२०००	०
४७१५	२०६०१११००३१९	निरु रावत	महिला				६३८४	६३८४	०
४७१६	२०७८११०९०५२५	रित्विक वि क	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४७१७	२००९०२१५०७६६	भगी जैसी	पुरुष				४०००	४०००	०
४७१८	२०४३०२२१०१४०	राजिन्द्रा शाही	महिला				२६६०	२६६०	०
४७१९	२०७८११२२०२९३	लक्ष्मी वि क	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४७२०	२००८१२०८०३४५	पार्वती तारामी	महिला				१२०००	१२०००	०
४७२१	२०७८१०२२०७१०	सोहम वि क	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४७२२	२०१९०११५०५५०	पदम बहादुर कामी	पुरुष				२६६०	२६६०	०
४७२३	२०६५१०२००३१०	तिर्सना बुढा क्षेत्री	महिला				६३८४	६३८४	०
४७२४	२०४६०६०८०२२५	जमाने वि क	पुरुष				४२५६	४२५६	०
४७२५	२०७९०१११०२१३	गोविन्द उखेडा कामी	पुरुष				५३२	५३२	०
४७२६	२०७८१०१६०६९२	उर्मिला वि .क.	महिला				१०६४	१०६४	०
४७२७	२०२१११०५००४७	चन्द्रा वयक	महिला				२६६०	२६६०	०
४७२८	२००९०११८०३३५	तिला देवी जैसी	महिला				४०००	४०००	०
४७२९	२०७६०३०७०९५१	सोहन नेपाली	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४७३०	२०४३०४११०२०२	दुर्गे गिरी	पुरुष				६३८४	६३८४	०
४७३१	२०१९०११२०१८०	पुर्णा कामी	महिला				५३२०	५३२०	०
४७३२	२०७४०९२४१०५७	महेश वि क	पुरुष				१०६४	१०६४	०
४७३३	२०७८०८१६०७९७	सरस्वती वि.क	महिला				१५९६	१५९६	०

४७३४	२०७७११०७०९०४	निकिता वि.क	महिला				१५९६	१५९६	०
४७३५	२०६६१००८०२७०	निशा पहराई	महिला				६३८४	६३८४	०
४७३६	२०७९०११२०३९५	रोशनी वि क	महिला				५३२	५३२	०
४७३७	२०७७०५२५१६२३	वर्षा जैसी	महिला				२१२८	२१२८	०
४७३८	२०७८०५२९०९४०	विवेक वि क	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४७३९	२०७८०८०४०८७७	रिसव सार्की	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४७४०	२००९०११८०२१७	थुमा क्षेत्री	महिला				८०००	८०००	०
४७४१	२००९०११८०३३४	नन्ना बुढा क्षेत्री	पुरुष				४०००	४०००	०
४७४२	२०१८०९१८०२२४	जुसुदा दमेनी	महिला				७९८०	७९८०	०
४७४३	२०७८०१०६०८७७	हिक्मत भुल	पुरुष				५३२	५३२	०
४७४४	२०७८०४२४०४७२	मोहन कसेरा	पुरुष				१५९६	१५९६	०
४७४५	२०७९०११६०३१०	करिश्मा	महिला				५३२	५३२	०
४७४६	२०७३१२१५११९३	विश्वकर्मा	महिला				६३८४	६३८४	०
४७४७	२०२९०३२७००६६	श्रृष्टी बादी	महिला				५३२०	५३२०	०
४७४८	२०२६१२१९००७८	मनिसरा पुरी	महिला				२६६०	२६६०	०
४७४९	२०७७०८१६१२८८	सजाली मगर	महिला				१०६४	१०६४	०
४७५०	२०७८१११९०४५५	एरल सुनार	पुरुष				१०६४	१०६४	०
४७५०	२०७८१११९०४५५	दुर्गेश कसेरा	पुरुष				१०६४	१०६४	०
जम्मा							१३३४५१०९	१३४०१४०६	५६२९७४
							०	४	